
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  41 ISSN 2336-7288 Praha  - 11. října 2017 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
CT Connecticut 
DE Delaware 
MA Massachusetts 
NV Nevada 
OH Ohio 
OR Oregon 
PA Pennsylvania 
SC South Carolina 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
KY Kajmanské ostrovy 
PL Polsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-7 F  04 D 29/36 (2006.01) 

2016-155 B  62 L 5/00 (2006.01) 

2016-183 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

2016-184 D  05 B 3/06 (2006.01) 

2016-185 H  01 B 9/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2016-192 A  01 B 35/24 (2006.01) 

2016-193 G  08 G 1/054 (2006.01) 

2016-479 G  02 B 5/18 (2006.01) 

2016-513 B  23 C 5/28 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01B 35/24 (2006.01) 

(21) 2016-192 

(71) Farmet a.s., Česká Skalice, CZ 

(72) Smola Tomáš Ing., Chvalkovice, CZ 
 Binar Luboš Ing., Úpice, CZ 

(54) Zavlačovací zařízení 

(22) 01.04.2016 

(57) Zavlačovací zařízení, zejména zavlačovací zařízení zemědělského stroje na 

zpracování půdy obsahuje nejméně jedno zavlačovací pero (1), které je 

uloženo v nejméně dvou otvorech (2) nosníku (3). Na každý z otvorů (2) 

navazuje z nejméně jedné jeho strany drážka (4) s tím, že po deformaci 

stěny nosníku (3) šroubovým spojen (5) uspořádaným v nosníku (3), je 

zavlačovací pero (1) vícebodově sevřeno při deformaci stěn otvorů (2). 

 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

 
 

 
(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/26 (2006.01) 

(21) 2016-513 
(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Zetek Miroslav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Schorník Václav Ing., Milevsko, CZ 

(54) Rotační nástroj s vnitřním chlazením 

(22) 26.08.2016 

(57) Rotační nástroj s vnitřním chlazením sestávající z nosičů (2) břitových 

destiček (3), kde nosiče (2) vystupují z tělesa (T) rotačního nástroje. 

Těleso (T) rotačního nástroje je uzpůsobeno pro upevnění na unašeči (1) 

uzpůsobeném pro upevnění do vřetena obráběcího stroje a opatřeném 

přívodem (11, 11´) technologické kapaliny do vnitřního prostoru tělesa 

(T). Těleso (T) je uzpůsobeno pro upevnění osovým šroubem (4) k unašeči 

(1) obráběcího stroje. Mezi tělesem (T) rotačního nástroje a osovým 

šroubem (4) je včleněn hrncovitý prstenec (5) se závitem a na čele tělesa 

(T) rotačního nástroje je upevněno víčko (6) s otvory (61) směřujícími 

proti břitovým destičkám (3), kde závit (63) víčka (6) odpovídá závitu 

prstence (5). 

 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 

 

 
 

 
(51) B60Q 1/26 (2006.01) 

 G02B 6/26 (2006.01) 

 G02B 17/00 (2006.01) 
(21) 2016-183 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Gloss Tomáš Ing., Vítkov, CZ 
 Matějů Tomáš Ing., Bartošovice na Moravě, CZ 

 Hruška Jakub RNDr., Ph.D., Hlučín, CZ 

(54) Světlovod, zejména pro signální svítilny motorových vozidel 
(22) 30.03.2016 

(57) Světlovod, zejména pro signální svítilny motorových vozidel, zahrnuje 

alespoň jeden kolimátor (3) s kolimační stěnou (21) pro navazování a 

směrování světelných paprsků (100) emitovaných osvětlovacím 

prostředkem (5) ve světlovodu, a světlovodivé tělo (2), které navazuje na 

kolimační stěnu (21), je celistvé, prostorově tvarované, a je opatřeno na 

svém konci výstupní emitační plochou (4) určenou k zajištění alespoň 

jedné signální světelné funkce. Světlovodivé tělo (2) je zhotoveno 

z materiálu s indexem lomu (n). První výška (d) světlovodivého těla (2), 

která je jeho výškou na jeho začátku, kde světlovodivé tělo (2) navazuje na 

konec kolimační stěny (21), je větší, než druhá výška (c) svělovodivého 

těla (2), která je jeho výškou na jeho konci, kde přechází v emitační plochu 

(4). Světlovodivé tělo (2) je uzpůsobeno k emitaci světelných paprsků 

(100) v podstatě v mezích úhlu (ω) rozptylu od směru optické osy (x), a 

světlovodivé tělo (2) zahrnuje alespoň jednu přechodovou plochu (22), 

která se v profilu světlovodivého těla (2) ve směru k emitační ploše (4) 

sklání k podélné ose profilu. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) B62L 5/00 (2006.01) 
(21) 2016-155 

(71) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 

(72) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 
(54) Pedálová zadní brzda pro bicykl s přehazovačkou 

(22) 17.03.2016 

(57) Pedálová zadní brzda pro bicykl s přehazovačkou je určena pro bicykl, 

který sestává z rámu (16), v němž je uložena hnací hřídel (20), na které 

jsou uspořádány hnací ozubené kolo (17) s řetězem (18) a pedály (6). 

Brzda (1) je podle první varianty uspořádaná v brzdové schránce (5), která 

je pevně usazena na rámu (16), a kterou prochází hnací hřídel (20) s pedály 

(6), přičemž brzdový mechanismus sestává z vnějšího dílu provedeného 

jako rohatkový prstenec (9) se zarážkami (10), který má vnitřní plochu 

vytvořenou jako dvojitou vačku (11), vždy mezi dvěma zarážkami (10) a 

k němu otočně uspořádaného vnitřního dílu provedeného jako rohatkový 

segment (23), na kterém jsou uspořádány nosné čepy (13) rohatek (14) a 

odpružení (15), a napojeného přímo na pedály (6). Mezi těmito dvěma díly 

je uspořádá rohatkový mechanismus sestávající z výkyvné rohatky (14) 

otočně uspořádané na čepu (13) a opatřené odpružením (15) odtlačující jí 

k jednomu ze zmíněných dílů, přičemž schránka (5) je dále opatřena 

prostupem pro páku (7), která je upevněna na vnější díl a na ní je upevněn 

lanovod (8) vedoucí k brzdné čelisti (4) zadní kotoučové brzdy (3). Podle 

druhé varianty je brzda (1) uspořádaná v brzdové schránce (5), která je 

pevně usazena na rámu (16), a kterou prochází hnací hřídel (20) s pedály 

(6), přičemž brzdový mechanismus sestává z vnějšího dílu provedeného 

jako rohatkový prstenec (9), na kterém jsou uspořádány nosné čepy (13) 

rohatek (14) a odpružení (15) a k němu otočně uspořádaného vnitřního 

dílu provedeného jako rohatkový segment (23) se zarážkami (10), který 

má vnější plochu vytvořenou jako dvojitou vačku (11), vždy mezi dvěma 

zarážkami (10), a napojeného přímo na pedály (6). Mezi těmito dvěma díly 

je uspořádán rohatkový mechanismus sestávající z výkyvné rohatky (14) 

otočně uspořádané na čepu (13) a opatřené odpružením (15) odtlačující ji 

k jednomu ze zmíněných dílů, přičemž schránka (5) je dále opatřena 

prostupem pro páku (7), která je upevněna na vnější díl a na ní je upevněn 

lanovod (8) vedoucí k brzdné čelisti (4) zadní kotoučové brzdy (3). 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

 
 

 
(51) D05B 3/06 (2006.01) 

 D05B 19/12 (2006.01) 
 D05B 21/00 (2006.01) 

 A41F 1/02 (2006.01) 

(21) 2016-184 
(71) AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov - Vrahovice, CZ 

(72) Hubálek Roman, Prostějov, CZ 

 Hanák Václav Ing., Prostějov, CZ 
 Krátký Kamil Ing., Prostějov, CZ 

(54) Způsob a zařízení k šití šikmých knoflíkových dírek 

(22) 31.03.2016 

(57) Při způsobu šití šikmých knoflíkových dírek (15) a to dírek 

neproseknutých nebo proseknutých, které jsou vzájemně rovnoběžné a 

svými podélnými osami skloněné vzhledem k určitému prvku díla (10) o 

úhel menší než 90°, se na stůl (1) šicího stroje posuvný ve směru osy Y 

uloží dílo (10) vzhledem k stolu (1) posuvně ve směru osy X. Před šitím se 

definují a do řídicího zařízení ukládají parametry šití, kterými je velikost 

knoflíkové dírky (15), její tvarové parametry, poloha první šité knoflíkové 

dírky (15) vzhledem k obrysu plochy díla (10), počet knoflíkových dírek 

(15) a rozteče mezi nimi. Přitom se dílo (10) prostřednictvím řídicího 

zařízení přesune automaticky ve směru os X a Y součtovým pohybem do 

polohy, ve které se jehelní tyč nachází nad místem prvního stehu 

knoflíkové dírky (15), která má být šita. Pohony stolu (1) šicího stroje ve 

směru osy Y a upínacího prostředku (100) ve směru osy X vzhledem ke 

stolu (1) jsou spřaženy prostřednictvím řídicího zařízení stroje k vyvolání 

požadovaného součtového pohybu díla (10). 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

 
 

 
(51) F04D 29/36 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 F24F 7/00 (2006.01) 

(21) 2016-7 

(71) AHT - Energetika, s.r.o., Praha 9 - Běchovice, CZ 

(72) Cyrus Václav prof. Ing., DrSc., Praha 8, CZ 
(54) Zařízení pro natáčení statorových lopatek při reverzaci axiálního 

ventilátoru 
(22) 08.01.2016 

(57) Zařízení pro natáčení statorových lopatek při reverzací axiálního 

ventilátoru se týká zařízení k reverzaci směru proudění v axiálních 

ventilátorech při větrání v dopravních tunelech, v halách letišť a nádraží, 

hlubinných dolech a v provozech chemických podniků za podmínek 

havárií zejména požárů. Zařízení slouží k jednorázové reverzaci pomocí 

natočení statorových lopatek za podmínky změny smyslu otáčení 

oběžného kola. 

 

(74) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Mgr. Václav Karlíček, advokát, soudní 

znalec, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
 

 

 
 

 
(51) G02B 5/18 (2006.01) 
 G02B 5/32 (2006.01) 

 G02B 27/44 (2006.01) 

 G02F 1/29 (2006.01) 
(21) 2016-479 

(71) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 

(72) Horáček Miroslav Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kolařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Opticky variabilní obrazové zařízení a způsob jeho přípravy 

(22) 08.08.2016 

(57) Opticky variabilní obrazové zařízení ve formě planární optické struktury 

(950), obsahující alespoň jednu plošnou primární oblast (951) s mikro 

a/nebo nano optickými primitivy (961w, 971x, 981y, 991z) nebo jejich 

sadami tvořícími zmíněnou primární oblast (951) planární optické 

struktury (950), uspořádané tak, že dopadající světlo vytvoří interakcí se 

zmíněnou planární optickou strukturou (950) vizuální vjem jednoho 

obrazu (903) odpovídajícího charakteristickému obrazci dané kombinace 

trojrozměrného fylotaktického modelu (905) a jádrového modelu (906), a 

zároveň odlišný vizuální vjem jiného obrazu (904) nebo obrazů 

odpovídajících grafickému vzoru (902). Je popsán rovněž způsob přípravy 

takového opticky variabilního obrazového zařízení. 

 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Veronika Zemanová, 
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 

 
 

 
(51) G08G 1/054 (2006.01) 
 G08G 1/017 (2006.01) 

 G08G 1/04 (2006.01) 

 G08G 1/052 (2006.01) 
(21) 2016-193 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(54) Trasa přechodu pro chodce i hendikepované 

(22) 01.04.2016 

(57) Vynálezem je dopravní trasa tvořená signalizačním zařízením v kombinaci 

s osvětlením a kamerovým dohledem zabezpečující bezpečné přecházení 

vozovky pro chodce a registraci vozidel, jejichž řidiči spáchali přestupky. 

Dopravní trasa přechodu obsahuje kameru (226) s radarovou jednotkou 

(741) uzpůsobenou k pořízení snímku vozidla projíždějícího přechodem 

pro chodce, aniž dalo přednost chodci zastavením, když chodec 

signalizoval jeho úmysl přejít vozovku po přechodu po nastavitelnou 

minimální dobu na signalizačním zařízení (152) přičemž kamera (226) je 

uzpůsobitelná pro předání tohoto snímku datově do dohledového pultu 

(352), a je dále uzpůsobitelná, aby byla zaměřována za atrapu. Dopravní 

trasa přechodu dále s výhodou obsahuje signalizační zařízení (152) 

vybavené signalizačním členem signalizujícím do protisměru (50´´) a/nebo 

kontrolkou (177), které jsou viditelné signalizujícímu chodci a jsou 

aktivovány při aktivaci pomocí aktivačního členu (51) spolu se 

signalizačním členem (50) signalizujícím přijíždějícím vozidlům (700) a 

jsou deaktivovány při deaktivaci aktivačního členu, zatímco aktivační člen 

(51) je uzpůsobitelný pro přetrvávající signalizaci po dobu minimálně 

nutnou k přejití vozovky chodcem po přechodu. Dopravní trasa přechodu 

obsahuje s výhodou kameru (226) s radarovou jednotkou (741), která je 

uzpůsobena pořizovat snímky přijíždějících vozidel (700) překračujících 

rychlost zobrazovanou na dopravní značce (155), která je uzpůsobena tuto 

rychlost měnit a předávat o tom informace kameře (226) pomocí datového 

spoje. 

 

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
(51) H01B 9/00 (2006.01) 

 H01B 11/22 (2006.01) 

 G02B 6/44 (2006.01) 
(21) 2016-185 

(71) PREdistribuce, a.s., Praha 5 Smíchov, CZ 

(72) Trojan Jaroslav, Říčany, CZ 
(54) Kombinovaný silový kabel 

(22) 31.03.2016 

(57) Kombinovaný silový kabel (10) podle tohoto vynálezu má alespoň jeden 

silový vodič (11), přičemž ve středu kabelu je uspořádána mikrotrubička 

(1) pro mikrokabel s optickými vlákny. Výhodně je kombinovaný silový 

kabel (10) opatřen alespoň třemi silovými vodiči (11) obklopujícím 

mikrotrubičku (1) pro zajištění její polohy uprostřed kombinovaného 

silového kabelu (10). 

 

(74) Ing. Milan Škoda, patentový zástupce, Nahořanská 308, Nové Město nad 

Metují, 54901 

 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  41 F 1/02 (2006.01) 2016-184 

B  23 C 5/26 (2006.01) 2016-513 

D  05 B 19/12 (2006.01) 2016-184 

D  05 B 21/00 (2006.01) 2016-184 

F  24 F 7/00 (2006.01) 2016-7 

G  02 B 5/32 (2006.01) 2016-479 

G  02 B 6/26 (2006.01) 2016-183 

G  02 B 6/44 (2006.01) 2016-185 

(51)   (21) 

G  02 B 17/00 (2006.01) 2016-183 

G  02 B 27/44 (2006.01) 2016-479 

G  02 F 1/29 (2006.01) 2016-479 

G  08 G 1/017 (2006.01) 2016-193 

G  08 G 1/04 (2006.01) 2016-193 

G  08 G 1/052 (2006.01) 2016-193 

H  01 B 11/22 (2006.01) 2016-185 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

AHT - Energetika, s.r.o., Praha 
9 - Běchovice, CZ 

2016-7 F  04 D 29/36 (2006.01) 

AMF Reece CR, s.r.o., 

Prostějov - Vrahovice, CZ 

2016-184 D  05 B 3/06 (2006.01) 

Farmet a.s., Česká Skalice, CZ 2016-192 A  01 B 35/24 (2006.01) 

PREdistribuce, a.s., Praha 5 

Smíchov, CZ 

2016-185 H  01 B 9/00 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV 
ČR, v. v. i., Brno, CZ 

2016-479 G  02 B 5/18 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Varroc Lighting Systems, 
s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2016-183 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, CZ 

2016-513 B  23 C 5/28 (2006.01) 

Juráň Milan, Valašská 
Polanka, CZ 

2016-155 B  62 L 5/00 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2016-193 G  08 G 1/054 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306952 B 23 K 37/04 (2006.01) 

306953 F 04 D 29/36 (2006.01) 

306954 B 62 L 5/00 (2006.01) 

(11) (51)   

306955 D 05 B 3/06 (2006.01) 

306956 G 02 B 5/18 (2006.01) 

306957 B 23 C 5/28 (2006.01) 

(11) (51)   

306958 C 08 K 9/04 (2006.01) 

306959 G 01 N 33/534 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/26 (2006.01) 

(11) 306957 
(40) 11.10.2017 

(21) 2016-513 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Zetek Miroslav Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Schorník Václav Ing., Milevsko, CZ 
(54) Rotační nástroj s vnitřním chlazením 

(22) 26.08.2016 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 
(51) B23K 37/04 (2006.01) 

(11) 306952 

(40) 04.05.2016 
(21) 2014-692 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(72) Moravec Jaromír Ing., Šimonovice, CZ 
(54) Pracoviště s univerzálním polohovacím svařovacím přípravkem 

(22) 10.10.2014 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 
46006 

 
 
(51) B62L 5/00 (2006.01) 

(11) 306954 

(40) 11.10.2017 
(21) 2016-155 

(73) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 

(72) Juráň Milan, Valašská Polanka, CZ 
(54) Pedálová zadní brzda pro bicykl s přehazovačkou 

(22) 17.03.2016 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) C08K 9/04 (2006.01) 
 C08K 9/06 (2006.01) 

 C09C 3/08 (2006.01) 

 C09C 3/12 (2006.01) 
 C08J 5/18 (2006.01) 

 C08L 23/02 (2006.01) 

 C09C 1/00 (2006.01) 
 C09C 1/40 (2006.01) 

 C09C 1/42 (2006.01) 

 C09C 1/02 (2006.01) 
(11) 306958 

(40) 12.11.2003 

(21) 2003-1819 
(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Hoppler Hans Ulrich, Rothrist, CH 

 Ochsner Edwin, Vordemwald, CH 
 Frey Daniel, Safenwil, CH 

(54) Způsob úpravy minerálního plniva polydialkylsiloxanem a mastnou 

kyselinou, takto získaná hydrofobní plniva a jejich aplikace v 

polymerech pro prodyšné fólie 
(32) 12.01.2001 
(31) 2001     0100365 

(33) FR 

(86) PCT/IB2002/000900 

(87) WO 2002/055596 
(22) 10.01.2002 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 
(51) D05B 3/06 (2006.01) 

 D05B 19/12 (2006.01) 

 D05B 21/00 (2006.01) 
 A41F 1/02 (2006.01) 

(11) 306955 

(40) 11.10.2017 
(21) 2016-184 

(73) AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov - Vrahovice, CZ 

(72) Hubálek Roman, Prostějov, CZ 
 Hanák Václav Ing., Prostějov, CZ 

 Krátký Kamil Ing., Prostějov, CZ 

(54) Způsob a zařízení k šití šikmých knoflíkových dírek 
(22) 31.03.2016 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) F04D 29/36 (2006.01) 
 F24F 7/00 (2006.01) 

(11) 306953 

(40) 11.10.2017 
(21) 2016-7 

(73) AHT - Energetika, s.r.o., Praha 9 - Běchovice, CZ 

(72) Cyrus Václav prof. Ing., DrSc., Praha 8, CZ 
(54) Zařízení pro natáčení statorových lopatek při reverzaci axiálního 

ventilátoru 
(22) 08.01.2016 
(74) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Mgr. Václav Karlíček, advokát, soudní 

znalec, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 

(51) G01N 33/534 (2006.01) 

 G01N 33/60 (2006.01) 
(11) 306959 

(40) 17.07.2002 

(21) 2010-746 
(73) Biogen Inc., Cambridge, 02142, MA, US 

(72) Chinn Paul, Vista 92121, CA, US 

 Morena Ronald, El Cajon 92020, CA, US 
 Labarre Michael, San Diego 92107, CA, US 

 Leonard John E., Carlsbad 92009, CA, US 

(54) Souprava pro značení radionuklidem a imunoesej 
(32) 01.03.1999 

(31) 09/259337 

(33) US 
(86) PCT/US2000/005061 

(87) WO 2000/052473 
(22) 29.02.2000 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Michal Kalenský, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(udělené patenty) 

 

 

(51) G02B 5/18 (2006.01) 

 G02B 5/32 (2006.01) 

 G02B 27/44 (2006.01) 
 G02F 1/29 (2006.01) 

(11) 306956 

(40) 11.10.2017 
(21) 2016-479 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 

(72) Horáček Miroslav Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kolařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Opticky variabilní obrazové zařízení a způsob jeho přípravy 

(22) 08.08.2016 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AHT - Energetika, s.r.o., Praha 
9 - Běchovice, CZ 

306953 F 04 D 29/36 (2006.01) 

AMF Reece CR, s.r.o., 

Prostějov - Vrahovice, CZ 

306955 D 05 B 3/06 (2006.01) 

Biogen Inc., Cambridge, 

02142, MA, US 

306959 G 01 N 33/534 (2006.01) 

Omya International AG, 4665 
Oftringen, CH 

306958 C 08 K 9/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec 1, CZ 

306952 B 23 K 37/04 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV 

ČR, v. v. i., Brno, CZ 

306956 G 02 B 5/18 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

306957 B 23 C 5/28 (2006.01) 

Juráň Milan, Valašská Polanka, 
CZ 

306954 B 62 L 5/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1300200 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1473616 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1498545 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1510800 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1523672 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1528355 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1535026 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1556135 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1571591 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1594381 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1603062 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1615587 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1616976 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1620524 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1639494 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1639749 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1641521 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1642125 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1653185 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1658320 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1669904 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1679878 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1686773 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1692113 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1705482 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1705568 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1709373 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1710014 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1719235 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1733328 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1733367 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1739501 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1745303 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1750614 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1753297 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1755799 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1755812 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1761354 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1765947 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1772939 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1775681 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1787161 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1800659 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1810544 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1819478 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1827421 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1834367 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1850762 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1855536 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1856298 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1856466 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1857606 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1866101 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1866356 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1866730 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1869557 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1871242 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1871527 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1872432 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1877937 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1882951 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1884204 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1887290 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1887355 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1892766 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1897036 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1899283 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1899472 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1899576 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1906915 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1909606 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1912582 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1917489 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1919795 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1920350 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1924623 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1925593 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1929058 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1931081 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1931932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1942574 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1942972 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1943377 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1952569 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1957585 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1957703 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1957905 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1958225 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1967884 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1968232 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1970349 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1972516 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1978336 (47) 27.09.2017 
(97) EP 1984985 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1994735 (47) 27.09.2017 

(97) EP 1998678 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2001363 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2002258 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2002675 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2005817 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2007416 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2008200 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2008493 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2016405 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2016750 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2018458 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2020600 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2023061 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2024304 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2025253 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2033323 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2035484 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2038016 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2040563 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2044545 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2045848 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2046144 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2046904 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2047614 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2048803 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2050320 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2052344 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2053318 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2055087 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2062114 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2064505 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2068218 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2073120 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2073612 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2078400 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2081758 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2082605 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2084441 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2089013 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2090056 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2090849 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2093955 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2102104 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2102398 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2104837 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2105778 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2107181 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2108221 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2111649 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2112572 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2114551 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2116264 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2118118 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2121227 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2123739 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2124047 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2124283 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2127411 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2135937 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2137613 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2138826 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2141025 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2141574 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2142182 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2144593 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2144666 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2145358 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2147027 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2147936 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2149707 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2150991 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2151293 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2152615 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2153688 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2154345 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2154624 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2156726 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2157920 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2159272 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2159667 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2159679 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2162656 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2165694 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2168373 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2171061 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2171521 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2172014 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2173954 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2176035 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2176892 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2177092 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2179326 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2183420 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2183614 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2185189 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2185706 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2187451 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2187490 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2193956 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2198302 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2198471 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2200051 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2200112 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2203135 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2203738 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2203754 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2205716 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2205877 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2206380 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2207282 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2208029 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2208367 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2209166 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2210159 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2210209 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2211391 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2211724 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2212801 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2213161 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2214498 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2215310 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2215390 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2217216 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2218285 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2219311 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2220729 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2225656 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2228902 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2232063 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2232661 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2234642 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2234673 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2234994 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2236421 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2237399 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2238139 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2238727 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2238971 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2241045 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2241685 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2244762 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2245247 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2245395 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2246840 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2247516 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2247566 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2247994 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2250718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2254028 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2254198 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2254548 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2255268 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2256579 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2256957 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2257365 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2257746 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2258346 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2258356 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2258624 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2259445 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2260583 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2262408 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2262851 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2263397 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2263733 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2263818 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2264172 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2265054 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2266646 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2274263 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2274808 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2274937 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2277955 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2277995 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2278125 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2280775 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2281228 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2282081 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2282400 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2283493 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2283791 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2286106 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2286905 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2287687 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2290932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2295505 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2297094 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2301262 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2301288 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2302106 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2304307 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2305624 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2306455 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2307627 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2308159 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2309573 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2309839 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2312143 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2315574 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2317804 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2319144 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2319221 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2322113 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2322848 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2322861 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2323702 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2324632 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2326657 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2328742 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2330228 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2330787 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2334187 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2335796 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2335964 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2336554 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2336853 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2338846 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2340892 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2341238 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2342254 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2342721 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2343627 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2344011 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2344029 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2344478 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2344977 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2345429 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2345578 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2345979 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2346134 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2346792 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2348251 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2348360 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2348939 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2349030 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2350432 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2352324 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2352356 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2355444 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2355604 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2355658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2356833 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2357036 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2357850 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2357863 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2359433 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2359784 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2359960 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2360573 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2362444 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2362677 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2363671 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2366210 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2366761 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2367163 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2367949 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2369331 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2370419 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2370742 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2370926 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2375693 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2375718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2375720 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2377126 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2377158 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2377260 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2377330 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2378122 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2378292 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2378691 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2378859 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2379182 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2379866 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2380412 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2381024 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2381149 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2382130 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2382835 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2385198 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2386586 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2386710 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2387103 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2387988 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2388055 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2388968 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2389011 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2389536 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2390377 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2391636 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2393369 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2393604 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2393723 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2395619 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2395925 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2396359 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2397506 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2398111 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2398421 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2399696 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2399991 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2400488 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2401943 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2402725 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2403525 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2403628 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2405886 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2406853 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2407061 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2407887 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2408030 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2408567 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2409728 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2411877 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2413218 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2413817 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2413924 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2414108 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2416813 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2417451 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2417792 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2417835 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2418027 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2418069 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2418300 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2419578 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2419579 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2420035 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2420894 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2422456 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2425649 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2426162 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2426248 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2427314 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2428002 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2428005 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2428101 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2432067 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2433331 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2433625 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2433924 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2435814 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2436120 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2437009 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2437675 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2437728 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2441259 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2441568 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2441854 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2442061 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2442585 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2443639 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2444120 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2444789 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2447460 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2448220 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2449203 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2449328 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2450985 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2451131 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2451325 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2451622 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2452018 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2452563 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2453031 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2454339 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2454997 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2456071 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2457260 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2458222 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2458358 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2458602 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2459176 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2459638 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2460028 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2461135 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2461498 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2461678 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2462141 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2462446 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2462546 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2464027 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2464820 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2465099 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2465306 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2466032 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2466976 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2467712 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2469371 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2470892 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2470938 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2471577 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2472529 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2472577 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2473822 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2473981 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2474854 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2475203 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2476452 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2481412 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2482346 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2482790 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2483189 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2484708 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2484983 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2485082 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2485132 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2486896 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2489318 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2490401 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2490634 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2492869 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2493224 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2494353 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2494444 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2494953 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2495382 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2495902 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2495934 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2496336 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2496607 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2496675 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2498715 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2499277 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2499321 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2500168 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2500449 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2500631 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2501457 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2502066 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2502382 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2502543 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2503789 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2504400 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2504718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2504755 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2505187 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2505206 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2506309 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2506733 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2506770 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2507474 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2507699 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2508806 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2509335 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2510101 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2510427 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2510992 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2511304 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2511713 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2512059 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2512086 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2512352 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2512574 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2513721 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2514822 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2515422 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2515493 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2516159 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2516558 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2516814 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2517838 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2519277 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2519604 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2520008 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2520882 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2523165 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2523824 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2524072 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2525920 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2526129 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2527011 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2528616 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2529978 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2530140 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2530986 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2531886 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2532560 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2532701 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2533019 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2534084 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2534125 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2534184 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2534257 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2536444 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2536747 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2538664 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2539913 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2540270 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2540803 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2541994 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2542286 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2542680 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2543259 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2543797 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2544236 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2544388 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2544881 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2545147 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2546810 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2546916 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2547237 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2547456 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2548279 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2548447 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2549623 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2549755 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2550926 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2551828 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2554697 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2554750 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2554938 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2555273 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2555759 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2555811 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2555891 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2556054 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2556720 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2556840 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2557368 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2557437 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2557752 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2557789 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2557878 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2557885 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2558482 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2558685 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2558859 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2561282 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2561298 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2562956 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2562976 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2563067 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2564186 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2564321 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2564435 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2566532 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2566931 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2567078 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2567311 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2568226 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2568360 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2568900 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2569000 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2571238 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2571411 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2571500 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2571619 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2571692 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2572235 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2573588 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2574605 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2575167 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2575654 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2575933 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2576001 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2576816 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2577159 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2579031 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2579583 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2580207 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2580643 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2582697 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2582763 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2583170 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2583292 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2585215 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2585269 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2585867 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2587870 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2588063 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2588112 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2589797 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2590021 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2590027 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2590101 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2590352 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2591698 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2591781 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2592792 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2593111 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2593594 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2594031 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2594083 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2594821 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2596367 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2597844 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2598271 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2598385 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2598661 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2599435 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2599592 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2599745 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2599865 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2599877 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2600094 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2600227 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2601046 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2602073 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2602615 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2602885 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2603690 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2605558 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2606026 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2606031 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2606068 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2606313 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2607057 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2607808 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2609301 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2609455 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2609777 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2610023 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2610223 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2610282 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2610535 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2610558 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2610599 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2610739 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2610752 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2613396 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2613769 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2615265 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2615936 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2616996 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2617349 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2621883 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2622241 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2623108 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2623513 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2623819 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2624832 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2624945 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2625808 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2625888 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2625955 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2626275 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2626917 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2627144 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2627620 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2628711 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2628946 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2630106 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2630116 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2630890 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2630992 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2631088 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2631588 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2631979 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2632883 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2634346 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2635312 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2635378 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2638235 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2639257 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2641187 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2641209 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2641279 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2643459 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2643463 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2643491 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2643592 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2643611 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2643740 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2645236 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2645343 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2646341 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2646374 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2646631 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2647217 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2648026 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2648589 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2649470 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2649751 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2649899 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2651363 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2651585 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2652137 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2653160 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2653230 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2653464 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2653761 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2654001 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2654832 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2655151 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2655399 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2656380 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2658498 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2658768 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2660053 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2660147 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2660230 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2660282 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2660320 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2660357 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2661061 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2661206 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2661403 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2661440 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2661553 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2662027 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2662699 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2662883 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2663099 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2663637 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2667219 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2668204 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2669144 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2669380 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2669663 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2670100 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2670175 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2670771 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2672553 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2672725 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2672757 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2673244 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2673566 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2673710 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2674063 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2674238 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2675391 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2675824 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2676177 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2676442 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2676718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2676736 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2677496 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2677526 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2677635 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2677700 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2678310 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2679143 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2680732 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2680949 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2681126 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2681216 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2681473 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2681500 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2681606 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2681800 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2681803 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2682472 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2682597 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2683112 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2683204 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2684022 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2684418 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2684972 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2685341 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2685454 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2685879 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2686290 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2686981 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2688499 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2688520 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2689001 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2689008 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2689544 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2690190 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2690389 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2690457 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2690708 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2690909 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2691161 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2692186 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2692276 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2692600 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2692644 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2692762 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2692769 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2695056 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2695067 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2695223 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2695438 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2696387 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2696452 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2696691 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2696796 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2697492 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2697675 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2697839 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2698149 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2698253 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2699172 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2699256 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2699580 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2699825 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2700456 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2700834 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2701241 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2701449 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2702494 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2702992 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2703670 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2703892 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2704255 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2704459 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2704922 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2705396 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2705715 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2706929 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2707407 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2708495 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2708610 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2709504 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2710204 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2710352 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2711222 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2711616 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2712006 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2713255 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2713792 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2714210 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2714655 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2715148 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2715350 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2715527 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2716297 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2716302 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2717778 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2717870 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2717923 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2717952 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2718449 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2718582 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2718597 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2719350 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2720202 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2720733 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2720797 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2721619 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2721803 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2722386 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2722857 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2722974 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2723568 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2723965 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2724107 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2724637 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2724776 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2725101 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2725517 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2726187 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2726360 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2726669 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2726704 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2726861 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2728411 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2728658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2729341 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2729658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2729946 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2730755 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2731186 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2732030 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2732077 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2732118 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2732605 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2733538 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2733619 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2733758 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2735419 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2736058 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2736194 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2736414 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2736505 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2737250 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2737560 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2737625 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2737646 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2738375 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2739042 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2739163 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2739225 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2739260 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2739262 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2739447 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2739649 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2739895 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2740190 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2740397 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2740643 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2740842 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2740878 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2741017 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2741047 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2741598 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2742136 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2742902 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2743239 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2743259 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2743503 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2744566 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2744580 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2744653 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2745519 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2745763 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2746250 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2746289 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2746303 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2746549 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2746744 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2746765 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2746890 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2747170 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2747179 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2747611 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748001 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748100 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2748244 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748286 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748298 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2748339 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748657 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2748752 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2750248 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2750533 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2751243 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2751244 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2751555 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2752156 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2752214 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2752384 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2754394 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2754633 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2755093 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2756715 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2756927 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2757110 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2757369 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2757371 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2757991 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2758021 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2759250 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2759888 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2761660 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2761984 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2762422 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2762936 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2762977 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2764763 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2766011 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2767030 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2767162 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2767862 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2767992 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2767996 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2768300 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2768580 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2768841 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2768849 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2768863 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2769788 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2769803 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2769830 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2770051 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2770398 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2770524 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2770668 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2771296 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2771543 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2771617 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2772271 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2772453 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2773641 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2773947 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2774135 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2774748 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2774910 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2775545 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2775838 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2776654 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2776756 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2777073 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2778234 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2778378 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2778679 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2778889 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2780664 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2781782 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2781948 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2782453 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2783055 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2783404 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2783794 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2783843 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2784132 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2784484 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2784865 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2784926 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2785001 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2785456 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2785685 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2785692 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2785849 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2785892 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2786075 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2786391 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2786595 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2787660 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2788496 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2788511 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2788578 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2788891 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2789147 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2789401 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2789493 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2789552 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2789627 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2790278 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2790406 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2790745 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2790823 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2792123 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2793625 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2794555 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2794984 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2796154 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2796403 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2796507 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2796585 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2796744 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2796960 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2797099 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2797368 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2798268 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2798408 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2798653 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2798974 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2799317 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2799686 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2800236 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2800567 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2800614 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2801134 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2801187 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2801318 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2801879 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2803335 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2803722 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2803830 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2804239 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2804920 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2806658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2808459 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2809132 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2809193 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2809384 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2810156 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2810283 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2810591 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2810801 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2810943 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2811078 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2811468 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2812453 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2813051 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2813208 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2813915 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2814114 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2814265 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2814288 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2814383 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2814521 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2814555 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2814659 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2815066 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2815114 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2815285 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2815450 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2815916 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2816946 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2817626 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2818130 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2818276 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2818396 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2818778 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2819150 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2819207 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2819233 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2820227 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2820280 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2820918 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2820982 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2821170 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2821400 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2821519 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2822626 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2822837 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2824184 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2825442 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2825467 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2826037 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2826171 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2826979 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2827189 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2827314 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2827401 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2827590 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2827931 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2829354 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2829433 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2829674 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2830161 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2830329 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2830700 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2830714 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2831396 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2831672 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2832192 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2832948 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2833290 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2833533 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2833638 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2834372 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2834446 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2834540 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2834834 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2834858 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2834878 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2835333 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2835538 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2835944 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2836003 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2836089 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2836333 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2836465 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2836622 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2837666 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2837670 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2839045 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2839278 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2839482 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2839803 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2839826 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2840171 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2840415 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2840433 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2840732 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2840769 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2840771 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2842426 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2842573 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2842575 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2843232 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2843866 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2843932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2843938 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2844003 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2844061 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2844090 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2844411 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2844453 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2844455 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2844880 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2845929 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2846388 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2846597 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2847420 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2847447 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2848523 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2848623 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2849076 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2849154 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2850759 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2850776 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2850907 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2851306 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2852151 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2852695 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2853608 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2854088 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2854097 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2854325 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2854473 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2854503 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2856185 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2856377 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2856718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2856724 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2856857 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2856994 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2857562 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2857647 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2858460 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2858566 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2858817 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2859225 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2859492 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2860176 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2860192 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2860395 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2860575 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2860790 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2861496 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2862785 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2863038 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2863150 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2863227 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2864176 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2864343 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2864507 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2864638 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2864770 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2864905 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2864987 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2865209 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2865785 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2867013 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2867491 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2867730 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2867763 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2868887 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2869114 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2869596 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2869706 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2869756 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2870565 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2871655 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2871919 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2872117 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2872745 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2873902 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2874161 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2874292 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2874550 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2876115 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2876142 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2876834 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2876987 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2877778 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2878370 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2878484 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2878565 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2878621 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2879095 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2879179 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2879932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2880015 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2881374 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2881930 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2882291 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2882391 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2882410 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2882865 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2882917 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2882945 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2883079 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2883084 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2883395 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2883434 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2883510 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2883658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2883919 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2884589 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2884915 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2884925 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2884927 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2885005 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2885048 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2885423 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2885484 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2885702 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2885963 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2886386 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2886714 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2886747 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2886753 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2886836 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2886885 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2887357 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2887581 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2887792 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2887844 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2888264 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2888424 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2888489 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2888579 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2888716 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2889045 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2889430 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2889670 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2890376 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2890978 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2891035 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2891558 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2891679 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2891977 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2893029 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2893120 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2893160 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2893584 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2893847 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2894068 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2894178 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2894297 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2894548 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2894650 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2895407 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2896636 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2897144 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2899058 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2899586 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2899836 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2900596 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2900643 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2900865 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2900866 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2900897 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2901155 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2901245 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2902214 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2902486 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2905219 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2905434 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2905571 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2906251 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2906267 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2906663 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2906773 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2907769 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2907914 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2908446 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2908990 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2909033 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2910197 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2910306 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2910772 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2911137 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2911154 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2911746 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2912469 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2912525 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2913592 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2914766 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2915285 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2915782 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2916138 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2916535 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2917002 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2917194 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2917219 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2917341 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2917446 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2917874 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2918243 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2918537 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2918800 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2919209 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2919616 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2920151 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2920787 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2921340 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2921473 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2921486 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2921618 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2921631 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2921914 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2922511 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2922868 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2922869 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2923025 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2923169 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2923277 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2923287 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2923811 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2924197 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2924649 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2924690 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2924749 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2925394 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2925440 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2925623 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2925906 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2925932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2926469 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2926581 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2926802 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2926879 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2927692 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2928070 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2928142 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2928171 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2928759 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2929091 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2930257 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2930372 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2930435 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2930779 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2931395 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2932123 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2932144 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2932521 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2932845 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2932846 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2932847 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2933790 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2934055 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2934536 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2934686 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2934689 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2935143 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2935367 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2935633 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2935725 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2935999 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2936329 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2937177 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2937615 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2937949 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2938187 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2938684 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2938726 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2938857 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2939287 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2939471 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2940031 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2940051 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2940416 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2940493 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2940709 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2940822 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2940991 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2941103 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2941826 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2941967 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2942460 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2943147 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2943250 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2943404 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2944565 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2944569 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2944670 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2945428 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2945518 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2945561 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2945869 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2947029 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2947308 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2948455 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2948545 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2948623 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2948969 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2949199 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2951752 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2952601 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2952621 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2953609 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2953850 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2953937 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2953948 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2954881 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2954920 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2955081 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2955130 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2955794 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2956277 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2956467 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2956513 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2956818 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2957162 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2957267 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2957313 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2957324 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2957386 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2957481 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2957957 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2957973 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2958507 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2958732 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2958773 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2958785 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2960362 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2960658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2960691 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2960963 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2961009 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2961202 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2961735 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2961854 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2962433 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2962654 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2963284 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2964832 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2965817 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2966131 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2966439 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2968021 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2968814 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2970237 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2970325 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2970647 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2970648 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2971205 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2971693 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2971923 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2972179 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2973794 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2974120 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2974140 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2974769 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2975300 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2975482 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2976029 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2977036 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2978425 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2978578 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2978593 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2979204 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2979408 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2979975 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2980337 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2980535 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2980614 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2981077 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2981223 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2981506 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2982544 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2983824 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2984247 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2984309 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2984402 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2984435 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2985015 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2985592 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2986090 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2986960 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987314 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987342 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2987572 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987611 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987617 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987854 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2987881 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2988051 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2988379 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2989015 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2989088 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2989500 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2990155 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2990667 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2990909 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2991470 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2992719 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2992921 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2993049 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2993198 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2993269 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2993937 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2994350 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2994573 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2994587 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2995341 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2995490 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2996544 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2996647 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2996943 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2997110 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2997161 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2997615 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2998362 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2998548 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2999030 (47) 27.09.2017 
(97) EP 2999250 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2999373 (47) 27.09.2017 

(97) EP 2999930 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3000808 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3000818 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3002050 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3002265 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3003765 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3004352 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3004405 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3004622 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3004740 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3005864 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3005909 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3005956 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3006059 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3006444 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3006719 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3007282 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3007381 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3007636 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3008232 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3008244 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3008600 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3009320 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3009710 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3009793 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3010000 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3010171 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3010916 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3011119 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3011143 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3012561 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3012783 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3012922 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3013265 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3013290 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3013666 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3013715 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3013912 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3014609 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3015408 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3015570 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3015754 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3015888 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3016537 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3016569 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3017652 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3017801 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3017948 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3018317 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3018929 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3019356 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3019636 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3020023 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3020280 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3020379 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3020967 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3020969 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3021286 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3021435 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3021913 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3022141 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3022184 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3022619 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3023409 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3024335 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3024380 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3024535 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3024544 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3024702 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3024821 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3025138 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3025583 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3025654 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3025747 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3026093 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3026334 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3026504 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3026505 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3026591 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3026593 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3026942 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3027454 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3027513 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3027854 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3028266 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3028564 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3028565 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3028819 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3028862 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3028895 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3029215 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3029289 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3029446 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3029684 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3030030 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3030104 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3030195 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3030341 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3030534 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3031358 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3031418 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3031611 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3031778 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3031798 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3031901 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3031998 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3032111 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3032252 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3033015 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3033257 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3033291 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3033344 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3034402 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3034694 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3034814 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3034825 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3035017 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3035120 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3035338 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3035622 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3035825 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3036176 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3036347 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3036460 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3036787 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3036857 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3037043 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3037235 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3038117 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3038185 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3038192 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3038632 (47) 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3038968 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3039182 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3039289 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3039445 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3040274 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3040506 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3040639 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3040823 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3040871 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3041571 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3041685 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3041847 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3041961 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3042125 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3042156 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3042634 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3042801 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3044088 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3044359 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3045073 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3045408 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3045510 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3045972 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3046144 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3046354 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3048056 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3048312 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3048485 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3048673 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3049296 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3049639 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3049733 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3050676 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3051339 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3051662 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3052244 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3052381 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3052672 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3052772 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3052822 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3053405 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3053681 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3053843 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3054658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3055090 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3055126 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3056107 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3056528 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3056891 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3057075 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3057097 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3057169 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3057380 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3057722 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3058366 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3058560 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3058896 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3059010 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3059424 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3059632 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3059729 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3061148 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3061689 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3062064 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3062723 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3062832 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3062878 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3063012 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3063069 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3063191 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3063539 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3063932 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3064132 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3064648 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3064823 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3064990 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3065013 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3065376 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3066243 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067026 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067027 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3067040 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067130 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067272 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3067293 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067302 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3067911 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3067939 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3068777 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3068967 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3069576 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3069696 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3069736 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3070006 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3070068 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3070440 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3070780 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3071008 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3071080 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3071098 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3071660 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3071853 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3072143 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3072354 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3072817 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3073340 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3073450 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3073937 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3074198 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3074316 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3074325 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3074616 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3074730 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3075104 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3075813 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3075974 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3076574 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3076625 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3076727 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3077102 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3077271 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3077691 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3078075 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3078226 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3079047 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3079363 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3079477 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3080020 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3080021 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3081304 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3081809 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3082435 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3082718 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3083029 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3083562 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3083726 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3083824 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3084040 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3084078 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3084425 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3084779 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3084801 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3084802 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3085000 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3085003 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3085275 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3085470 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3085547 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3086988 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3087076 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3088709 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3090670 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3091269 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3092932 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3093102 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3093256 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3093318 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3093375 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3093630 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3094021 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3094297 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3094761 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3094872 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3095138 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3095311 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3095372 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3095474 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3095748 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3095804 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3096870 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3097352 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3098447 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3098510 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3098666 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3098888 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3100327 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3101311 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3101312 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3103982 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3103983 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3104352 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3104959 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3105534 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3105538 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3105956 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3106239 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3106326 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3109368 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3110077 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3110658 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3113252 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3115836 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3115972 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3118157 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3121354 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3122080 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3125980 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3129204 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3132287 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3132868 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3134305 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3138078 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3138212 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3138751 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3141150 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3145470 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3149782 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3151795 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3152636 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3154746 (47) 27.09.2017 
(97) EP 3161017 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3165894 (47) 27.09.2017 

(97) EP 3177869 (47) 27.09.2017 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1519478 

(47) 05.04.2017 
(97) 30.03.2005 

(51) H02P 23/00 (2016.01) 

(96) 16.09.2004 
(96) 04022017.0 

(73) Behringer GmbH, 74912 Kirchardt, DE 
(72) Behringer, Christian, 74912 Kirchardt, DE 

(54) Strojní pila 

(32) 10345353 
(31) 18.09.2003 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 1689360 

(47) 23.08.2017 
(97) 26.05.2005 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 04.11.2004 
(96) 04798927.2 

(73) Jagotec AG, 4132 Muttenz, CH 
(72) MUELLER-WALZ, Rudi, 79650 Schopfheim, DE 

    STEINER, Roland, CH-4310 Rheinfelden, CH 

(54) Suché práškové přípravky 
(32) 0326632 

(31) 14.11.2003 

(33) GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2004/003804 

(87) WO 2005/046636 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1748864 

(47) 07.06.2017 
(97) 24.11.2005 

(51) B23K 31/02 (2006.01) 

 B23K 1/20 (2006.01) 
 B23K 3/06 (2006.01) 

(96) 18.04.2005 

(96) 05779064.4 
(73) P. Kay Metal, Inc., Los Angeles, CA 90058, US 

(72) KAY, Lawrence, C., Los Angeles, CA 90024, US 
    SEVERIN, Erik, J., Pasadena, CA 91106, US 

    AGUIRRE, Luis, A., Norwalk, CA 90650, US 

(54) Proces pájení 
(32) 562964 P, 609589 P 

(31) 16.04.2004, 14.09.2004 

(33) US, US 
(86) PCT/US2005/013153 

(87) WO 2005/110657 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1751249 

(47) 12.07.2017 
(97) 15.12.2005 

(51) C09K 5/18 (2006.01) 

 A61F 7/00 (2006.01) 
 F24J 1/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2005 

(96) 05751888.8 
(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 

(72) WONG, Vincent York-Leung, Hamilton, OH 45011, US 

    EDELMAN, Kenneth John, Wyoming, OH 45215, US 
    ROHRBAUGH, Robert Henry, Hamilton, OH 45011, US 

    ROSELLE, Brian Joseph, Fairfield, OH 45014, US 

    HORNING, Donald Louis, Greensburg, IN 47240, US 
(54) Kompozice samostatně uvolňující páru, výrobky zahrnující tyto 

kompozice a způsoby přípravy těchto kompozic 
(32) 574809 P, 70764 

(31) 27.05.2004, 02.03.2005 

(33) US, US 

(86) PCT/US2005/018262 
(87) WO 2005/118740 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1849470 

(47) 21.06.2017 
(97) 03.08.2006 

(51) A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 25.01.2006 

(96) 06712292.9 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8444, JP 
(72) EMURA, Tomohiro, Hanno-shi, Saitama, 357-8527, JP 

    MITA, Akira, Chiyoda-ku, Tokyo, 101-0054, JP 

(54) Lék proti rakovině obsahující ą,ą,ą-trifluorthymidin a inhibitor 

thymidin fosforylázy 
(32) 42059, 2005165156 
(31) 26.01.2005, 06.06.2005 

(33) US, JP 

(86) PCT/JP2006/301097 
(87) WO 2006/080327 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 1957199 
(47) 21.06.2017 

(97) 07.06.2007 

(51) B02C 13/20 (2006.01) 

(96) 16.08.2006 

(96) 06776865.5 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 
(72) GASSMANN, Franz-Josef, 59320 Ennigerloh, DE 

    MUCKERMANN, Jürgen, 59320 Ennigerloh, DE 

(54) Dvourotorový nárazový lištový drtič 
(32) 102005057345 

(31) 01.12.2005 

(33) DE 
(86) PCT/EP2006/008058 

(87) WO 2007/062700 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1981904 

(47) 05.04.2017 

(97) 16.08.2007 
(51) C07K 14/15 (2006.01) 

(96) 09.02.2007 

(96) 07730950.8 
(73) Biomerieux S.A., 69280 Marcy l'Etoile, FR 

(72) MALLET, François, 69100 Villeurbanne, FR 

    ORIOL, Guy, F-42400 Saint Chamond, FR 
    CHEYNET, Valérie, F-42410 Verin, FR 

(54) Peptidová doména nezbytná pro interakci mezi pláštěm viru, který 

patří do interferenční skupiny HERV-W a receptorem HASCT 
(32) 0650468 

(31) 09.02.2006 

(33) FR 
(86) PCT/FR2007/000236 

(87) WO 2007/090967 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1985871 
(47) 29.03.2017 

(97) 29.10.2008 

(51) F16B 2/24 (2006.01) 
 F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 11.04.2008 

(96) 08103503.2 

(73) Attax, 78420 Carrières sur Seine, FR 

(72) Dubost, Dominique, 78170 La Celle St Cloud, FR 

(54) Systém pro vzájemné upevnění dvou součástí 
(32) 0754713 

(31) 26.04.2007 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2001496 

(47) 31.05.2017 

(97) 27.09.2007 
(51) G01N 33/564 (2006.01) 

 C07K 2/00 (2006.01) 

 C07K 4/00 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 15.03.2007 

(96) 07753102.8 
(73) THE BRIGHAM AND WOMEN'S HOSPITAL, INC., Boston, MA 

02115, US 

(72) STOSSEL, Thomas, P., Belmont, MA 02478, US 

    MAGNUSSON OSBORN, Anna, Charlotta, Teresia, Brookline, MA 

02445, US 
    TARKOWSKI, Andrej, S-413 46 Goteborg, SE 

(54) Použití gelsolinu pro diagnostiku a léčbu zánětlivých onemocnění 

(32) 782508 P 
(31) 15.03.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/006451 
(87) WO 2007/109056 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2002165 

(47) 06.09.2017 

(97) 11.10.2007 

(51) F16L 15/06 (2006.01) 
 E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/00 (2006.01) 

(96) 28.03.2007 
(96) 07740952.2 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

    VALLOUREC OIL AND GAS FRANCE, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 
(72) SUGINO, Masaaki, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

    IWAMOTO, Michihiko, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

    YAMAMOTO, Miyuki, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 
    CHARVET-QUEMIN, Jean-François, 59000 Lille, FR 

    LE CHEVALIER, Benoît, 59550 Noyelles Sur Sambre, FR 
    VERGER, Eric, 59144 Gommegnies, FR 

    HAMAMOTO, Takahiro, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

    SUMITANI, Katsutoshi, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 
(54) Trubkový závitový spoj 

(32) 2006099296 

(31) 31.03.2006 
(33) JP 

(86) PCT/JP2007/057516 

(87) WO 2007/114460 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2081935 

(47) 24.05.2017 

(97) 17.04.2008 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 
 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 

(96) 10.10.2007 
(96) 07821164.6 

(73) Ferrer Internacional, S.A., 08028 Barcelona, ES 

(72) ANGLADA, Luis, 08009 Barcelona, ES 
    PALOMER, Albert, 08014 Barcelona, ES 

    GUGLIETTA, Antonio, 08750 Molins De Rei (Barcelona), ES 

(54) Polymorf B N-{2-fluoro-5-[3-(thiofen-2-karbonyl)-pyrazolo[1,5-

a]pyrimidin-7-yl]-fenyl}-N-methyl-acetamidu 
(32) 06122138, 850743 P 

(31) 11.10.2006, 11.10.2006 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2007/060797 

(87) WO 2008/043800 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2101006 

(47) 28.06.2017 

(97) 16.09.2009 
(51) E04B 1/68 (2006.01) 

(96) 10.03.2009 

(96) 09003434.9 
(73) Sapa AS, 0185 Oslo, NO 

(72) Spannbauer, Manfred, 89134 Blaustein, DE 

(54) Těsnicí prvek ke spojení a/nebo vzájemnému utěsnění fasádových 

prvků 
(32) 102008014562 

(31) 15.03.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2120644 
(47) 21.06.2017 

(97) 28.08.2008 

(51) A47B 88/467 (2017.01) 
(96) 25.01.2008 

(96) 08707280.7 

(73) KARL SIMON GmbH & Co. KG, 78733 Aichhalden, DE 
(72) BANTLE, Ulrich, 72186 Empfingen, DE 

(54) Zatahovací zařízení pro posuvné prvky 

(32) 102007008688 

(31) 20.02.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/000570 
(87) WO 2008/101582 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2140867 

(47) 30.08.2017 
(97) 30.10.2008 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61P 7/02 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 28.03.2008 
(96) 08720658.7 

(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Chuo-ku Tokyo 103-8426, JP 

(72) KOJIMA, Masazumi, Tokyo 140-8710, JP 
    KUNO, Yoshio, Tokyo 140-8710, JP 

    NAKAGAMI, Hiroaki, Tokyo 140-8710, JP 

    SAGASAKI, Shinji, Shimada-shi Shizuoka 428-0021, JP 
    ISHIDOH, Koichi, Hiratsuka-shi Kanagawa 254-0014, JP 

    SEKIGUCHI, Gaku, Hiratsuka-shi Kanagawa 254-0014, JP 

(54) Farmaceutické kompozice 
(32) 2007087327 

(31) 29.03.2007 

(33) JP 
(86) PCT/JP2008/000791 

(87) WO 2008/129846 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2147174 
(47) 21.06.2017 

(97) 23.10.2008 

(51) H01Q 1/10 (2006.01) 

 H01Q 1/12 (2006.01) 

 E04H 12/18 (2006.01) 

(96) 15.04.2008 
(96) 08758200.3 

(73) Falck Schmidt Defence Systems A/S, 5000 Odense C, DK 

(72) KELLER, Lars, DK-5200 Odense V, DK 
(54) Teleskopický stožár 

(32) 200700552 

(31) 16.04.2007 
(33) DK 

(86) PCT/DK2008/000133 

(87) WO 2008/125110 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2167033 

(47) 19.04.2017 

(97) 04.12.2008 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 30.05.2008 
(96) 08748829.2 

(73) Veloxis Pharmaceuticals A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) HOLM, Per, DK-2720 Vanløse, DK 
    NORLING, Tomas, DK-2800 Lyngby, DK 

    LADEMANN, Anne-Marie, DK-2920 Charlottenlund, DK 

(54) Perorální dávková forma k podávání jednou denně obsahující 

takrolimus 
(32) 200700783, 200701573 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 30.05.2007, 07.11.2007 

(33) DK, DK 

(86) PCT/DK2008/050130 

(87) WO 2008/145143 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2189551 

(47) 05.07.2017 

(97) 12.02.2009 
(51) C23C 28/00 (2006.01) 

 C23C 22/46 (2006.01) 

 C23C 22/53 (2006.01) 
 C23C 22/83 (2006.01) 

 C23C 22/40 (2006.01) 
 C23C 22/47 (2006.01) 

 C09D 5/08 (2006.01) 

(96) 04.08.2008 
(96) 08826984.0 

(73) DIPSOL CHEMICALS CO., LTD., Tokyo 104-0061, JP 

(72) INOUE, Manabu, Tokyo 124-0025, JP 
    WATANABE, Kimitaka, Tokyo 124-0025, JP 

    NAGATA, Go, Tokyo 124-0025, JP 

    NAKATANI, Motoi, Tokyo 124-0025, JP 
    ISHIZU, Keita, Tokyo 124-0025, JP 

    INOMATA, Toshiki, Tokyo 124-0025, JP 

(54) Chemické konverzní potahy trojmocného chromu rezistentní vůči 

korozi 
(32) 2007203284, 2007298411 

(31) 03.08.2007, 16.11.2007 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2008/063963 

(87) WO 2009/020097 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2242773 

(47) 14.06.2017 

(97) 20.08.2009 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/282 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 
 A61K 31/7068 (2006.01) 

(96) 11.02.2009 

(96) 09711038.1 
(73) Cure Tech Ltd., 81227 Yavne, IL 

(72) ROTEM-YEHUDAR, Rinat, 69411 Tel Aviv, IL 

    RODIONOV, Galina, 81208 Yavne, IL 
(54) Monoklonální protilátky pro léčbu nádoru 

(32) 27501 P, 37340 P, 116319 P 

(31) 11.02.2008, 18.03.2008, 20.11.2008 
(33) US, US, US 

(86) PCT/IL2009/000153 

(87) WO 2009/101611 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 2334295 

(47) 28.06.2017 

(97) 11.03.2010 

(51) A61K 31/202 (2006.01) 

 A61K 31/232 (2006.01) 
 A61K 31/455 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 3/06 (2006.01) 

(96) 02.09.2009 

(96) 09792186.0 
(73) Amarin Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 2, IE 

(72) MANKU, Mehar, Oxford Oxfordshire OX4 4GA, GB 

(54) Farmaceutický přípravek obsahující kyselinu eikosapentaenovou a 

kyselinu nikotinovou a způsob jeho použití 
(32) 93506 P 

(31) 02.09.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/055760 

(87) WO 2010/028067 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2350200 
(47) 28.06.2017 

(97) 14.05.2010 

(51) C08L 95/00 (2006.01) 
 C08J 3/22 (2006.01) 

(96) 05.11.2009 

(96) 09795804.5 
(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 

(72) ITALIA, Paolo, I-20144 Milano, IT 
    D'ELIA, Luigi, I-26025 Pandino (Cremona), IT 

(54) Bitumenové směsi s vysokým obsahem polymerů 

(32) MI20081980 
(31) 10.11.2008 

(33) IT 

(86) PCT/IB2009/007390 
(87) WO 2010/052567 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2358640 

(47) 26.04.2017 
(97) 14.05.2010 

(51) C01G 23/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
 H01M 10/0525 (2010.01) 

 H01M 4/485 (2010.01) 

(96) 04.11.2008 
(96) 08875597.0 

(73) Sachtleben Pigments Oy, 28840 Pori, FI 

(72) LAMMINMÄKI, Ralf-Johan, FI-28450 Ulvila, FI 
    RAJAMÄKI, Margit, FI-28610 Pori, FI 

    KRUUNARI, Merja, FI-28200 Pori, FI 

(54) Způsob přípravy titaničitanů alkalických kovů 
(86) PCT/FI2008/050628 

(87) WO 2010/052362 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2365294 
(47) 26.04.2017 

(97) 14.09.2011 

(51) G01F 1/06 (2006.01) 
 G01F 1/075 (2006.01) 

(96) 17.07.2008 

(96) 11161322.0 
(73) Gealan Formteile GmbH, 95145 Oberkotzau, DE 

(72) Braun, Thomas, 95234 Sparneck, DE 

    Christian, Saunus, 08223 Grünbach, DE 
(54) Přístroj na měření průtoku 

(32) 102007033792 

(31) 19.07.2007 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2369042 

(47) 09.08.2017 

(97) 28.09.2011 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 
 D01H 4/02 (2006.01) 

(96) 28.02.2011 

(96) 11156211.2 
(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto 601-8326, JP 

(72) Mori, Hideshige, Kyoto-shi Kyoto 612-8686, JP 

(54) Pneumatické spřádací zařízení a spřádací stroj 
(32) 2010070761 

(31) 25.03.2010 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2371217 
(47) 23.08.2017 

(97) 17.06.2010 

(51) A01N 25/10 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 47/40 (2006.01) 

 A01N 51/00 (2006.01) 
 A01P 7/04 (2006.01) 

(96) 10.12.2009 

(96) 09831715.9 
(73) Nippon Soda Co., Ltd., Tokyo 100-8165, JP 

(72) YAMAMURA, Satoru, Makinohara-shi Shizuoka 421-0412, JP 
    MAEKAWA, Yuichi, Makinohara-shi Shizuoka 421-0412, JP 

    SUKEKAWA, Masayuki, Odawara-shi Kanagawa 250-0280, JP 

(54) Způsob výroby acetamipridu obsahující pryskyřicovou kompozici 
(32) 2008317194 

(31) 12.12.2008 

(33) JP 
(86) PCT/JP2009/006759 

(87) WO 2010/067609 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2406198 
(47) 03.05.2017 

(97) 16.09.2010 

(51) C04B 18/02 (2006.01) 
 C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2006.01) 

 C02F 11/10 (2006.01) 
(96) 05.03.2010 

(96) 10710648.6 

(73) Toncelli, Dario, 36061 Bassano del Grappa (VI), IT 
(72) Toncelli, Dario, 36061 Bassano del Grappa (VI), IT 

(54) Způsob a zařízení pro zpracovávání kalů z procesu obrábění výrobků 

z aglomerovaného kamenného materiálu 
(32) TV20090039 

(31) 12.03.2009 

(33) IT 

(86) PCT/IB2010/050961 

(87) WO 2010/103445 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2417158 
(47) 02.08.2017 

(97) 14.10.2010 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 06.04.2010 

(96) 10712681.5 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) CHEDID, Marcio, Indianapolis, IN 46285, US 

    DARLING, Ryan, James, Indianapolis, IN 46285, US 
    GALVIN, Rachelle, Jeanette, Indianapolis, IN 46285, US 

    SWANSON, Barbara, Anne, Encinitas, CA 92024, US 

(54) DKK-1 protilátky 
(32) 168411 P 

(31) 10.04.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/030039 

(87) WO 2010/117980 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2421632 

(47) 14.06.2017 

(97) 28.10.2010 
(51) B01D 53/94 (2006.01) 

 F01N 3/022 (2006.01) 

 F01N 3/035 (2006.01) 
 F01N 3/20 (2006.01) 

(96) 22.04.2010 

(96) 10715638.2 

(73) BASF Corporation, Florham Park, NJ 07932, US 

(72) BOORSE, R. Samuel, Skillman New Jersey 08558, US 

    VOSS, Kenneth E., Somerville New Jersey 08876, US 
    DIETERLE, Martin, 67159 Ludwigshafen, DE 

(54) Substráty částečného filtru obsahující katalyzátory SCR a systémy 

úpravy emisí a způsob úpravy motorových výfukových plynů 
(32) 171567 P, 765441 

(31) 22.04.2009, 22.04.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/032073 

(87) WO 2010/124105 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2426143 

(47) 28.06.2017 

(97) 07.03.2012 
(51) C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 07.01.2008 

(96) 11184418.9 

(73) University of Zurich, 8006 Zurich, CH 
(72) Nitsch, Roger, Prof. Dr., 8126 Zumikon, CH 

    Hock, Christoph, Prof., 8703 Erlenbach, CH 

    Esslinger, Christoph, Dr., 8032 Zurich, CH 
    Knobloch, Marlen, 1131 Tolochenaz, CH 

    Tissot, Kathrin, 82061 Neuried, DE 

    Grimm, Jan, Dr., 8600 Düebendorf, CH 
(54) Způsob pro poskytnutí specifických vazebných molekul a cílů pro 

onemocnění 
(32) 878831 P, 934291 P, 07000211, 07020341 
(31) 05.01.2007, 11.06.2007, 05.01.2007, 17.10.2007 

(33) US, US, EP, EP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2464645 
(47) 05.07.2017 

(97) 03.02.2011 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

(96) 26.07.2010 
(96) 10737724.4 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) KALLA, Rao, Sunnyvale CA 94087, US 
    KOBAYASHI, Tetsuya, Sunnyvale CA 94087, US 

    KOLTUN, Dmitry, Foster City CA 94404, US 

    LI, Xiaofen, Mountain View CA 94040, US 
    NOTTE, Gregory, San Mateo CA 94403, US 

    PARKHILL, Eric, San Francisco CA 94122, US 

    PERRY, Thao, San Jose CA 95124, US 
    ZABLOCKI, Jeff, Los Altos CA 94022, US 

    CORKEY, Britton, San Francisco CA 94117, US 

    ELZEIN, Elfatih, Fremont CA 94555, US 
    JIANG, Robert, Cupertino CA 95014, US 

(54) Kondenzované heterocyklické sloučeniny jako modulátory iontového 

kanálu 
(32) 360037 P, 228864 P 

(31) 30.06.2010, 27.07.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/043264 

(87) WO 2011/014462 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2465950 
(47) 12.07.2017 

(97) 20.06.2012 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 11.03.2008 

(96) 12154109.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

(72) RADINSKY, Robert, Thousand Oaks, CA 91362, US 

    FREEMAN, Daniel, Newbury Park, CA 91320, US 

    JUAN, Todd, Newbury Park, CA 91320, US 
(54) Mutace K-ras a léčba protilátkami proti EGFr 

(32) 906943 P 

(31) 13.03.2007 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2500475 

(47) 19.07.2017 
(97) 19.09.2012 

(51) E03B 7/08 (2006.01) 
 E03B 7/00 (2006.01) 

(96) 09.02.2012 

(96) 12154715.2 
(73) Viega Technology GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 

(72) Leymann, Stefan, 57439 Attendorn, DE 

    Cyliax, Oliver, 57078 Siegen, DE 
    Becker, Christian, 58840 Plettenberg, DE 

    Schulte, Stefan, 57439 Attendorn, DE 

(54) Způsob a zařízení k automatickému proplachování potrubí 
(32) 102011013955 

(31) 14.03.2011 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2523678 

(47) 21.06.2017 

(97) 21.07.2011 
(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 
 C07K 14/705 (2006.01) 

(96) 12.01.2011 

(96) 11733316.1 
(73) Oncomed Pharmaceuticals, Inc., Redwood City, CA 94063-4748, US 

(72) SATYAL, Sanjeev, H., San Carlos, CA 94070, US 

    MITRA, Satyajit, Sujit, Kumar, Redwood City, CA 94062, US 

    GURNEY, Austin, L., San Francisco, CA 94114, US 

(54) Antagonisté Wnt a způsoby léčení 

(32) 424408 P, 294270 P, 393675 P 
(31) 17.12.2010, 12.01.2010, 15.10.2010 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2011/020994 
(87) WO 2011/088123 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2524143 

(47) 09.08.2017 
(97) 21.07.2011 

(51) F16J 15/06 (2006.01) 

(96) 14.01.2011 
(96) 11733423.5 

(73) INGERSOLL-RAND COMPANY, Piscataway, NJ 08855, US 

(72) HARPER, David, K., Concord, NC 28027, US 
    DOERING, Daniela, 67346 Speyer, DE 

    HEIKAMP, Wolfgang, 67346 Speyer, DE 

(54) Tvarovaný těsnící kroužek pro separační prvek zkapalněného plynu 

(32) 295286 P 

(31) 15.01.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/021244 

(87) WO 2011/088290 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2525787 

(47) 15.03.2017 

(97) 28.07.2011 
(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 

 C07K 14/535 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
(96) 18.01.2011 

(96) 11734854.0 

(73) Hanmi Science Co., Ltd., Gyeonggi-do 445-813, KR 
(72) LEE, Mi Ji, Incheon 406-111, KR 

    LEE, Jae Min, Seoul 138-839, KR 

    LEE, Byung Sun, Seoul 150-940, KR 
    BAE, Sung Min, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-931, KR 

    KWON, Se Chang, Seoul 143-751, KR 

(54) Kapalné formulace pro dlouhodobě působící konjugáty G-CSF 
(32) 20100004839 

(31) 19.01.2010 
(33) KR 

(86) PCT/KR2011/000369 

(87) WO 2011/090305 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2551535 
(47) 07.06.2017 

(97) 29.09.2011 

(51) F16B 19/10 (2006.01) 
(96) 23.03.2011 

(96) 11759450.7 

(73) Nifco Inc., Kanagawa, 239-8560, JP 
(72) SASAKI, Yuji, Kanagawa, 239-8560, JP 

(54) Upevňovací struktura dílu a příchytka ji využívající 

(32) 2010068215 
(31) 24.03.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/057015 
(87) WO 2011/118645 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2568972 

(47) 02.08.2017 
(97) 17.11.2011 

(51) A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 
 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 13.05.2011 

(96) 11780838.6 

(73) Hanmi Science Co., Ltd., Gyeonggi-do 445-813, KR 
(72) KIM, Yong Il, Suwon-si Gyeonggi-do 442-718, KR 

    NA, Young Jun, Suwon-si Gyeonggi-do 442-150, KR 

    KIM, Min Jung, Gunpo-si Gyeonggi-do 435-040, KR 
    KIM, Young-Hun, Suwon-si Gyeonggi-do 441-704, KR 

    PARK, Jae Hyun, Suwon-si Gyeonggi-do 443-470, KR 

    WOO, Jong Soo, Suwon-si Gyeonggi-do 440-710, KR 
(54) Farmaceutický přípravek ve formě dvouvrstvých tablet obsahujících 

inhibitor HMG-COA reduktázy a irbesartan 
(32) 20100053782, 20100045636 
(31) 08.06.2010, 14.05.2010 

(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2011/003549 

(87) WO 2011/142621 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2573226 

(47) 30.08.2017 

(97) 27.03.2013 
(51) D01H 5/64 (2006.01) 

(96) 02.07.2012 

(96) 12174569.9 
(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Sakamoto, Naotaka, Kyoto, 612-8686, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Průtahové zařízení a spřádací stroj 

(32) 2011205278 

(31) 20.09.2011 

(33) JP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2575973 

(47) 28.06.2017 

(97) 01.12.2011 
(51) A61Q 19/00 (2006.01) 

 A61K 36/48 (2006.01) 

 A61Q 17/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
(96) 23.05.2011 

(96) 11726369.9 

(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 
(72) GIORI, Andrea, I-20139 Milano, IT 

    ARPINI, Sabrina, I-20139 Milano, IT 

    TOGNI, Stefano, I-20139 Milano, IT 
(54) Polysacharid z tamarindových semen a extrakt z ferula hermonis pro 

použití při léčení zánětlivých onemocnění 
(32) MI20100934 
(31) 24.05.2010 

(33) IT 

(86) PCT/EP2011/058334 
(87) WO 2011/147768 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2579902 

(47) 12.07.2017 
(97) 08.12.2011 

(51) A61K 51/04 (2006.01) 

 A61K 51/12 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 C07C 213/08 (2006.01) 

 A61K 101/02 (2006.01) 
(96) 30.05.2011 

(96) 11723431.0 

(73) Piramal Imaging SA, 1753 Matran, CH 

(72) BERNDT, Mathias, 12163 Berlin, DE 

    FRIEBE, Matthias, 13509 Berlin, DE 

    SAMSON, Fabrice, Seoul 140-858, KR 
    BRAUN, Rainer, 10719 Berlin, DE 

    GARKE, Gunnar, 42781 Haan, DE 

    PATT, Marianne, 04103 Leipzig, DE 
    SCHILDAN, Andreas, 04357 Leipzig, DE 

    SMUDA, Christoph, CH-8952 Schlieren, CH 

(54) Způsob výroby F-18 značených amyloidních beta ligandů 
(32) 10164949 

(31) 04.06.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/058820 

(87) WO 2011/151283 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2585589 
(47) 21.06.2017 

(97) 05.01.2012 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 C12N 9/10 (2006.01) 

 C11C 3/00 (2006.01) 
 C10L 1/02 (2006.01) 

(96) 28.06.2011 

(96) 11799957.3 
(73) Commonwealth Scientific and Industrial Research Organisation, Acton 

ACT 2601, AU 

(72) PETRIE, James, Bywong, New South Wales 2621, AU 
    VANHERCKE, Thomas, O'Connor, Australian Capital Territory 2602, 

AU 

    SHRESTHA, Pushkar, Dunlop, Australian Capital Territory 2615, AU 
    LIU, Qing, Giralang, Australian Capital Territory 2617, AU 

    SINGH, Surinder, Pal, Downer, Australian Capital Territory 2602, AU 

    ZHOU, Xue-Rong, Evatt, Australian Capital Territory 2617, AU 

(54) Způsob produkce lipidů 

(32) 201161485349 P, 399286 P, 2010902841 

(31) 12.05.2011, 09.07.2010, 28.06.2010 
(33) US, US, AU 

(86) PCT/AU2011/000794 

(87) WO 2012/000026 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2590904 
(47) 28.06.2017 

(97) 12.01.2012 

(51) C03C 17/00 (2006.01) 
 C03C 17/42 (2006.01) 

 C03C 17/04 (2006.01) 
(96) 07.07.2011 

(96) 11729997.4 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 
(72) DEVAUX, Thomas, B-6040 Jumet, BE 

    PIERRE, David, B-6040 Jumet, BE 

    PIETERS, Ronny, B-6040 Jumet, BE 
    VERRAES, Franck, B-6040 Jumet, BE 

(54) Výrobek ze skla povlakovaného vrstvou na bázi smaltu 

(32) 201000419 
(31) 09.07.2010 

(33) BE 

(86) PCT/EP2011/061489 
(87) WO 2012/004337 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2635257 

(47) 05.07.2017 
(97) 10.05.2012 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 39/205 (2006.01) 
 A61K 39/12 (2006.01) 

 C07K 14/005 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 07.11.2011 

(96) 11838942.8 

(73) Novavax, Inc., Rockville, MD 20850, US 

(72) SMITH, Gale, Rockville, Maryland 20850, US 

    LIU, Ye, Rockville, Maryland 20850, US 

(54) Virům podobné částice (VLP) nesoucí glykoprotein vztekliny 
(32) 410767 P 

(31) 05.11.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/059602 

(87) WO 2012/061815 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2651692 

(47) 17.08.2016 
(97) 21.06.2012 

(51) B60N 2/427 (2006.01) 

 B60N 2/48 (2006.01) 
(96) 15.12.2011 

(96) 11813868.4 

(73) Hochschule Kaiserslautern University of Applied Sciences, 67659 
Kaiserslautern, DE 

    Universität des Saarlandes, 66123 Saarbrücken, DE 

    Hochschule Fresenius, 65510 Idstein, DE 

(72) GÄNG, Lutz-Achim, 74081 Heilbronn, DE 

    MÜNCH, Peter, F-57620 Goetzenbruck, FR 
    FELDER, Hanno, 66123 Saarbrücken, DE 

    KRICK, Christoph, 66424 Homburg, DE 

    SCHLÜTER, Sebastian, 66482 Zweibrücken, DE 
    SCHAAL, Benjamin, 66482 Zweibrücken, DE 

    KALKA, Frank, 66740 Saarlouis, DE 

    OTTE, Michael, 66482 Zweibrücken, DE 
    GOUTIER, Ralf, 66955 Pirmasens, DE 

    ZIMMER, Markus, 66538 Neunkirchen, DE 

    WAIZ, Vera, 66482 Zweibrücken, DE 
    SCHATKE, Paul, 66482 Zweibrücken, DE 

    EHMER, Susanne, 76863 Herxheim, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MEYER, Stefan, 66453 Gersheim, DE 

    KLEIN, Frank, 66793 Reisbach, DE 

(54) Hlavová opěrka sedadla vozidla 

(32) 102010054651 
(31) 15.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/006345 
(87) WO 2012/079762 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2679335 

(47) 14.06.2017 
(97) 17.10.2013 

(51) B23K 101/36 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 1/008 (2006.01) 

 B23K 1/20 (2006.01) 
 B23K 35/26 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 

 C22C 13/00 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

(96) 09.04.2012 

(96) 12858678.1 
(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo, 120-8555, JP 

(72) ISHIBASHI Seiko, Tokyo 120-8555, JP 

    YOSHIKAWA Shunsaku, Tokyo 120-8555, JP 
    OHNISHI Tsukasa, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Pájková slitina 

(86) PCT/JP2012/059668 
(87) WO 2013/153595 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2683372 

(47) 12.07.2017 
(97) 20.09.2012 

(51) A61K 31/222 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A01N 37/10 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

 A61P 19/06 (2006.01) 
(96) 07.03.2012 

(96) 12757767.4 

(73) TWI Biotechnology, Inc., Taipei 114, TW 
(72) KU, Mannching, Sherry, Thiells, NY 10984, US 

    CHEN, Chih-kuang, Taipei 103, TW 

    LU, Wei-shu, New Taipei 236, TW 
    LIN, I-yin, Taipei City 111, TW 

(54) Způsoby a kompozice pro léčbu hyperurikémie a metabolických 

chorob spojených s hyperurikémií 
(32) 201161451600 P 

(31) 11.03.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/027993 

(87) WO 2012/125359 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2735413 

(47) 28.06.2017 

(97) 28.05.2014 
(51) B28B 3/26 (2006.01) 

(96) 21.11.2012 

(96) 12193557.1 
(73) HÄNDLE GmbH Maschinen und Anlagenbau, 75417 Mühlacker, DE 

(72) Berger, Harald, 88690 Uhldingen-Mühlhofen, DE 

(54) Vytlačovací hubice 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2742565 

(47) 15.03.2017 

(97) 14.02.2013 

(51) H01R 13/66 (2006.01) 

 H01R 13/703 (2006.01) 

(96) 10.07.2012 
(96) 12750994.1 

(73) Ellenberger & Poensgen GmbH, 90518 Altdorf, DE 

(72) STROBL, Christian, 90419 Nürnberg, DE 
    NAUMANN, Michael, 90537 Feucht, DE 

    GERDINAND, Frank, 38350 Helmstedt, DE 

(54) Mechatronický konektorový systém 
(32) 102011109920 

(31) 10.08.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/002913 

(87) WO 2013/020626 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2759154 

(47) 30.11.2016 

(97) 28.03.2013 
(51) H04W 4/00 (2009.01) 

 H04W 8/18 (2009.01) 

 H04W 8/26 (2009.01) 
(96) 18.09.2012 

(96) 12784641.8 

(73) Truphone Limited, London, E14 5LQ, GB 
(72) EVANS, Timothy Paul, Newbury, Berkshire RG14 6RU, GB 

    TAGG, James, Edenbridge, Kent TN8 &RA, GB 

    CAMPBELL, Alistair, London EC3N 4HJ, GB 
(54) Správa identity na mobilních zařízeních 

(32) 201116159 

(31) 19.09.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/052301 

(87) WO 2013/041849 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2775203 
(47) 28.06.2017 

(97) 10.09.2014 

(51) F23D 1/04 (2006.01) 

(96) 04.03.2014 

(96) 14157701.5 

(73) Messer Austria GmbH, 2352 Gumpoldskirchen, AT 
(72) Demuth, Martin, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(54) Vícemateriálový hořák a způsob ohřevu pecního prostoru 

(32) 102013004016 
(31) 08.03.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2792789 
(47) 30.08.2017 

(97) 22.10.2014 

(51) D21H 17/24 (2006.01) 
 D21H 17/52 (2006.01) 

 D21H 17/55 (2006.01) 

 D21H 21/20 (2006.01) 
 B31F 1/12 (2006.01) 

 B31F 1/07 (2006.01) 

(96) 16.05.2007 

(96) 14001775.7 

(73) Georgia-Pacific Consumer Products LP, Atlanta GA 30303, US 
(72) Edwards, Steven L., Fremont, WI 54940, US 

    Super, Guy H., Menasha, WI 54952, US 

    Mccullough, Stephen J., Mount Calvary, WI 53057, US 
    Reeb, Ronald R., De Pere, WI 54115, US 

    Chou, Hung, Liang, Neenah, WI 54956, US 

    Yeh, Kang, Chang, Neenah, WI 54956, US 
    Dwiggins, John H., Neenah, WI 54956, US 

    Harper, Frank D., Neenah, WI 54956, US 

(54) Materiálem krepovaný absorpční arch s variabilní plošnou hmotností 
(32) 808863 P, 451111 

(31) 26.05.2006, 12.06.2006 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2797251 

(47) 30.08.2017 

(97) 29.10.2014 
(51) H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 1/16 (2006.01) 
(96) 10.05.2011 

(96) 14177000.8 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) Hammerwall, David, SE-186 53 Vallentuna, SE 

    Jöngren, George, SE-174 62 Sundbyberg, SE 
(54) Systém a způsob pro alokování přenosových zdrojů 

(32) 332867 P 

(31) 10.05.2010 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2814981 

(47) 28.06.2017 
(97) 22.08.2013 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 13.02.2013 
(96) 13706856.5 

(73) Streck, Inc., La Vista, NE 68182, US 

(72) RYAN, Wayne, L., Omaha, NE 68130, US 
    FERNANDO, M., Rohan, Omaha, NE 68136, US 

    DAS, Kausik, Lincoln, NE 68510, US 

(54) Zařízení pro odběr krve pro stabilizaci volně cirkulující plazmatické 

DNA 
(32) 201261597908 P, 201261671681 P 

(31) 13.02.2012, 14.07.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/025912 

(87) WO 2013/123030 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2856954 

(47) 21.06.2017 

(97) 28.11.2013 
(51) A61B 17/326 (2006.01) 

 A61B 17/115 (2006.01) 

(96) 26.10.2012 
(96) 12877095.5 

(73) Shang, Jianzhong, Wuhu, Anhui 241000, CN 

(72) Shang, Jianzhong, Wuhu, Anhui 241000, CN 
(54) Přístroj k provádění obřízky na jednorázové použití 

(32) 201210169127 

(31) 28.05.2012 
(33) CN 

(86) PCT/CN2012/001438 

(87) WO 2013/173954 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2880661 

(47) 12.07.2017 

(97) 06.02.2014 

(51) G21D 1/00 (2006.01) 

 G21F 9/28 (2006.01) 
 G01T 1/167 (2006.01) 

 G01V 5/02 (2006.01) 

 G21C 17/00 (2006.01) 
(96) 26.07.2013 

(96) 13756611.3 

(73) Soletanche Freyssinet, 92500 Rueil Malmaison, FR 
(72) BINDEL, Laurent, F-91120 Palaiseau, FR 

(54) Způsob a systém pro kontrolu jaderného zařízení 

(32) 1257505 
(31) 01.08.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/051817 

(87) WO 2014/020269 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2885979 

(47) 07.06.2017 
(97) 24.06.2015 

(51) A23C 9/123 (2006.01) 

 A23C 9/137 (2006.01) 
 A21D 13/00 (2017.01) 

 A21D 13/10 (2017.01) 

 A23L 33/135 (2016.01) 
 A23L 33/20 (2016.01) 

 A23P 20/20 (2016.01) 
(96) 20.12.2013 

(96) 13199242.2 

(73) Generale Biscuit, 92140 Clamart, FR 
(72) Aymard, Pierre, 92160 Antony, FR 

    Wahl, Robin, 91430 Chevreuse, FR 

(54) Náplň do čajového pečiva 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2891759 

(47) 21.06.2017 

(97) 08.07.2015 
(51) E06B 3/54 (2006.01) 

 A61N 1/36 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 
 A61N 1/04 (2006.01) 

(96) 07.01.2015 

(96) 15000008.1 
(73) Degelsegger, Walter, 4693 Desselbrunn, AT 

(72) Degelsegger, Walter, 4693 Desselbrunn, AT 

(54) Zařízení pro nastavitelné podložení plošného prvku v rámu 

obklopujícím plošný prvek 
(32) 52014 

(31) 07.01.2014 
(33) AT 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2899739 

(47) 21.06.2017 
(97) 27.03.2014 

(51) H01H 71/10 (2006.01) 

 H01H 73/18 (2006.01) 
 H01H 71/52 (2006.01) 

 H01H 9/34 (2006.01) 

 H01H 71/02 (2006.01) 
(96) 26.03.2013 

(96) 13839792.2 

(73) Noark Electrics (Shanghai) Co., Ltd., Shanghai 201614, CN 
(72) LU, Qian, Shanghai 201614, CN 

    YAN, Pengbin, Shanghai 201614, CN 

(54) Miniaturní jistič s vysokou stabilitou 
(32) 201220483804 U 

(31) 20.09.2012 

(33) CN 
(86) PCT/CN2013/073185 

(87) WO 2014/044036 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2900467 

(47) 28.06.2017 

(97) 03.04.2014 
(51) B30B 11/08 (2006.01) 

 B30B 15/02 (2006.01) 

 B30B 9/00 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/20 (2006.01) 

(96) 12.09.2013 
(96) 13842869.3 

(73) Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, Wisconsin 54956, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) GEHLING, Steven, Craig, Oshkosh, Wisconsin 54904, US 

    TOMSOVIC, Charles, Robert, Omro, Wisconsin 64963, US 

(54) Uzavírací lisovací kompresor 

(32) 201213630246 
(31) 28.09.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/058507 
(87) WO 2014/049479 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2904146 

(47) 05.07.2017 
(97) 10.04.2014 

(51) D21H 17/15 (2006.01) 
 D21H 17/29 (2006.01) 

(96) 04.10.2013 

(96) 13782800.0 
(73) Roquette Frères, 62136 Lestrem, FR 

(72) LEROY, Nicolas, 59253 La Gorgue, FR 

    DUTHOIT, Gilles, 59190 Hazebrouck, FR 
(54) Způsob výroby emulze alkenylsukcinanhydridu (ASA) ve vodném 

roztoku škrobové kationtové látky, získaná emulze a její použití 
(32) 1259423 
(31) 04.10.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/052365 
(87) WO 2014/053788 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2923708 

(47) 12.07.2017 
(97) 30.09.2015 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 15.03.2011 

(96) 15154344.4 

(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 

(72) Weinschenk, Toni, 73773 Aichwald, DE 

    Fritsche, Jens, 72144 Dusslingen, DE 
    Walter, Steffen, 72764 Reutlingen, DE 

    Lewandrowski, Peter, 72070 Tuebingen-Hirschau, DE 

    Singh, Harpreet, 81679 München, DE 
(54) Nová imunoterapie proti několika nádorům zahrnujícím rakovinu 

zažívacího ústrojí a žaludku 
(32) 315704 P, 201004551 
(31) 19.03.2010, 19.03.2010 

(33) US, GB 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2928868 

(47) 09.08.2017 
(97) 12.06.2014 

(51) C07D 213/81 (2006.01) 

 C07D 491/10 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 491/08 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 471/10 (2006.01) 
 C07D 487/08 (2006.01) 

 C07D 491/04 (2006.01) 

 C07D 495/10 (2006.01) 
 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 

(96) 04.12.2013 
(96) 13799544.5 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BENDELS, Stefanie, CH-4125 Riehen, CH 

    GRETHER, Uwe, 79588 Efringen-Kirchen, DE 

    KIMBARA, Atsushi, Tokyo 103-8324, JP 

    NETTEKOVEN, Matthias, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE 
    ROEVER, Stephan, 79594 Inzlingen, DE 

    ROGERS-EVANS, Mark, CH-4103 Bottmingen, CH 

    SCHAFFTER, Ernst, CH-4147 Aesch, CH 
    SCHULZ-GASCH, Tanja, CH-4417 Ziefen, CH 

(54) Pyridin-2-amidy užitečné jako agonisté CB2 

(32) 12196032 
(31) 07.12.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/075443 
(87) WO 2014/086806 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 
Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2929929 
(47) 12.07.2017 

(97) 14.10.2015 

(51) B01F 7/00 (2006.01) 
 D21H 17/16 (2006.01) 

 D21H 17/29 (2006.01) 

 D21H 21/16 (2006.01) 
 B01F 13/10 (2006.01) 

 B01F 3/08 (2006.01) 

(96) 10.04.2015 
(96) 15163102.5 

(73) Roquette Frères, 62136 Lestrem, FR 

(72) Leroy, Nicolas, 59253 La Gorgue, FR 
    Vieren, Jean-Charles, 59370 MONS EN BAROEUL, FR 

    Monnel, Sébastien, 62920 GONNEHEM, FR 

(54) Způsob výroby emulze alkenylsukcinanhydridu  
(32) 1453239 

(31) 11.04.2014 

(33) FR 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2945695 

(47) 21.06.2017 

(97) 24.07.2014 

(51) A61N 1/32 (2006.01) 

(96) 16.01.2014 

(96) 14705473.8 
(73) Swiss SPA System Ltd., Hong Kong, CN 

(72) GIMELLI, Bruno, 3052 Zollikofen, CH 

    DOYLE James, N., Jr., Ft Myers, Florida 33912, US 
(54) Ruční zařízení pro elektrické ošetření kůže 

(32) 202013000390 U 

(31) 16.01.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/000114 

(87) WO 2014/111260 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2947253 

(47) 12.07.2017 

(97) 25.11.2015 
(51) E06B 3/263 (2006.01) 

 E06B 3/30 (2006.01) 

 E06B 7/14 (2006.01) 

 E04D 13/035 (2006.01) 

(96) 20.05.2015 
(96) 15168332.3 

(73) ROTO FRANK AG, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

(72) Dres, Martin, 97996 Niederstetten, DE 
    Möslang, Daniel, 97271 Kleinrinderfeld, DE 

(54) Okno, zejména bytové střešní okno, s izolací a nejméně jedním krycím 

plechem 
(32) 102014007698 

(31) 22.05.2014 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2962973 
(47) 05.07.2017 

(97) 06.01.2016 

(51) B65H 51/22 (2006.01) 
 B65H 59/38 (2006.01) 

 D01H 13/10 (2006.01) 

(96) 26.05.2015 
(96) 15169247.2 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Miura, Takahiro, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 
    Murakami, Takeshi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    Kumazawa, Tsuyoshi, Inuyama, Aichi 484-8502, JP 
(54) Zařízení k navíjení příze 

(32) 2014136419 

(31) 02.07.2014 
(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2981832 

(47) 28.06.2017 
(97) 11.12.2014 

(51) G01P 7/00 (2006.01) 

 G01P 21/02 (2006.01) 
 B60T 8/17 (2006.01) 

 B60T 13/66 (2006.01) 

 B60T 8/172 (2006.01) 
(96) 26.05.2014 

(96) 14728858.3 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) HASSLER, Stefan, 91281 Kirchenthumbach, DE 

    STÜTZLE, Thorsten, 90480 Nürnberg, DE 

    FÖRSTER, Till, 90763 Fürth, DE 
(54) Způsob stanovení alespoň jedné rychlosti kolejového vozidla 

(32) 102013210361 

(31) 04.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/060772 

(87) WO 2014/195162 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2985155 

(47) 28.06.2017 

(97) 17.02.2016 
(51) C08L 21/00 (2006.01) 

 B60C 1/00 (2006.01) 

 C08L 23/06 (2006.01) 
(96) 14.08.2014 

(96) 14180912.9 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) Röben, Caren, 50670 Köln, DE 

    Korch, Andrea, 50933 Köln, DE 

    Leick, Sabine, 63486 Bruchköbel, DE 
    Kunowa, Kathrin, 60599 Frankfurt am Main, DE 

    Tschernjaew, Juri, 63743 Aschaffenburg, DE 

(54) Plastem zapouzdřená směs merkaptosilan-vosk 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2986593 

(47) 19.07.2017 
(97) 23.10.2014 

(51) C07D 213/81 (2006.01) 

 C07D 231/14 (2006.01) 
 C07D 231/56 (2006.01) 

 C07D 233/90 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 239/28 (2006.01) 

 C07D 241/24 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07C 233/76 (2006.01) 

 C07C 235/46 (2006.01) 

 C07D 207/46 (2006.01) 

 C07D 277/56 (2006.01) 

 A01N 37/30 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

(96) 16.04.2014 

(96) 14718404.8 
(73) Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 

(72) AVERY, Alaric James, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    TAYLOR, John Benjamin, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    VINER, Russell Colin, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WAILES, Jeffery Steven, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    CLOUDSDALE, Ian Stuart, Chapel Hill, North Carolina 27517, US 
    ASPINALL, Ian Henry, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    BLACK, Janice, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    BRIGGS, Emma, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    HACHISU, Shuji, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    HARDY, Simon, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    DICKSON, John Kenneth Jr, Chapel Hill, North Carolina 27517, US 

(54) HERBICIDNĚ AKTIVNÍ SLOUČENINY 2-(SUBSTITUOVANÝ-

FENYL)-CYKLOPENTAN-1,3-DIONU A JEJICH DERIVÁTY 
(32) 201307093, 201310115 

(31) 19.04.2013, 06.06.2013 

(33) GB, GB 
(86) PCT/EP2014/057835 

(87) WO 2014/170413 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2989244 
(47) 28.06.2017 

(97) 02.10.2014 

(51) D06M 15/568 (2006.01) 
 D06M 15/572 (2006.01) 

 D06M 15/564 (2006.01) 

 D06M 15/53 (2006.01) 
 D06M 15/267 (2006.01) 

 D06M 15/263 (2006.01) 

 D06M 15/277 (2006.01) 
 D06M 15/576 (2006.01) 

 D06M 15/643 (2006.01) 

 D06M 15/295 (2006.01) 

 D06M 15/227 (2006.01) 

 C14C 9/00 (2006.01) 

 C14C 11/00 (2006.01) 
 D21H 19/24 (2006.01) 

 C08G 18/62 (2006.01) 

 C08G 18/78 (2006.01) 
 C08G 18/80 (2006.01) 

(96) 28.03.2014 

(96) 14721689.9 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington DE 19801, US 

(72) SWOREN, John, Christopher, PA 19352, US 

    BROWN, Gerald, Oronde, Wilmington, Delaware 19803, US 
    VINCENZINI, Mario, Coatesville, Pennsylvania 19320, US 

    SPARSOE, Flemming, Vang, DK-8660 Skanderborg, DK 

(54) Polymerní plnidla založená na uretanu pro prostředky k modifikaci 

povrchových vlastností substrátů 
(32) 201361806458 P 

(31) 29.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/032097 

(87) WO 2014/160906 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3003910 

(47) 21.06.2017 

(97) 04.12.2014 
(51) B65D 85/804 (2006.01) 

 A47J 31/40 (2006.01) 

(96) 28.05.2014 
(96) 14728883.1 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) TALON, Christian, 1134 Vufflens-le-Château, CH 
    BEZET, Nicolas, Jean-Guy, 71000 Macon, FR 

(54) Kontejner pro přípravu potraviny nebo nápoje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 13169576 

(31) 28.05.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/061050 
(87) WO 2014/191456 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3008297 

(47) 28.06.2017 
(97) 02.04.2015 

(51) F01K 3/18 (2006.01) 

 F01K 25/10 (2006.01) 
(96) 25.09.2013 

(96) 13846239.5 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) MALININ, Vitaly Vladimirovich, Moscow 123060, RU 

    SCHUCHKIN, Viacheslav Vsevolodovich, Moscow 109451, RU 
(54) Sestava a způsob využití odpadního tepla 

(86) PCT/RU2013/000832 

(87) WO 2015/047119 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3011999 

(47) 16.08.2017 

(97) 27.04.2016 
(51) A62C 99/00 (2010.01) 

(96) 24.10.2014 

(96) 14190250.2 
(73) Amrona AG, 6304 Zug, CH 

(72) Wagner, Ernst-Werner, 29308 Winsen/Aller, DE 

(54) Systém a způsob redukce kyslíku v cílovém prostoru 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3013318 

(47) 19.04.2017 

(97) 31.12.2014 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 

 A61P 3/14 (2006.01) 

(96) 27.06.2014 

(96) 14742093.9 
(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320, US 

(72) MACLEAN, Derek, Los Altos, California 94022, US 

    YIN, Qun, Palo Alto, California 94030, US 
(54) Stabilní kapalná formulace AMG 416 (velcalcetid) 

(32) 201361840618 P 

(31) 28.06.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/044622 

(87) WO 2014/210489 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3020876 

(47) 02.08.2017 

(97) 18.05.2016 
(51) E03B 3/15 (2006.01) 

(96) 13.11.2015 

(96) 15194626.6 

(73) Bartsch Pumpen- und Wassertechnik, 28816 Stuhr, DE 

(72) Bartsch, Christoph, 28844 Weyhe-Leeste, DE 
(54) Zařízení k čištění perforované studniční trubky 

(32) 202014008990 U 

(31) 14.11.2014 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3024008 

(47) 26.07.2017 

(97) 25.05.2016 
(51) H01H 9/22 (2006.01) 

 H01H 71/02 (2006.01) 

 H01H 71/12 (2006.01) 

 H01H 9/24 (2006.01) 

(96) 18.11.2015 

(96) 15195074.8 
(73) Schneider Electric Industries SAS, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

(72) MARTIN, Willy, 38050 Grenoble Cedex 09, FR 

(54) Elektrický samočinný vypínač obsahující spoušťový blok 
(32) 1461176 

(31) 19.11.2014 

(33) FR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3024999 

(47) 17.05.2017 
(97) 29.01.2015 

(51) E04G 23/02 (2006.01) 

 G21C 19/20 (2006.01) 
(96) 25.07.2014 

(96) 14744531.6 

(73) AREVA GmbH, 91052 Erlangen, DE 
(72) KRÄMER, Georg, 91346 Wiesenttal, DE 

    MEIER-HYNEK, Konrad, 91074 Herzogenaurach, DE 

    BISCHOFF, Bernd, 91334 Hemhofen, DE 
    NEUMEISTER, Martin, 91361 Pinzberg, DE 

(54) Postup a přípravek na opravu poškození stěny nádrže nacházející se 

pod vodou 
(32) 102013108008, 102013108010 

(31) 26.07.2013, 26.07.2013 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2014/066048 

(87) WO 2015/011270 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3027430 
(47) 21.06.2017 

(97) 05.02.2015 

(51) B60C 11/113 (2006.01) 
(96) 30.07.2014 

(96) 14777879.9 

(73) Trelleborg Wheel Systems S.P.A., 00019 Tivoli (RM), IT 

(72) MANCINELLI, Piero, I-00019 Tivoli (RM), IT 

    LIMITI, Massimo, I-00019 Tivoli (RM), IT 

(54) Pneumatika se zlepšenou trakcí 
(32) RM20130447 

(31) 30.07.2013 

(33) IT 
(86) PCT/IT2014/000200 

(87) WO 2015/015525 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3028847 
(47) 17.05.2017 

(97) 08.06.2016 

(51) B32B 5/18 (2006.01) 
 B32B 21/00 (2006.01) 

 E04C 2/00 (2006.01) 

 E04F 13/00 (2006.01) 
(96) 28.06.2011 

(96) 15199914.1 

(73) Flooring Technologies Ltd., Kalkara SCM1001, MT 

(72) BRAUN, Roger, 6130 Willisau, CH 

    HOWALD, Martin, 6130 Willisau, CH 
(54) Postup k výrobě sendvičové desky 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3037244 

(47) 29.03.2017 
(97) 29.06.2016 

(51) B29C 63/04 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
(96) 22.12.2014 

(96) 14199830.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Dr. Stoffel, Kai Konstantin, 6020 Innsbruck, AT 

(72) Stoffel, Kai Konstantin, 6020 Innsbruck, AT 

    Peimpolt, Markus, 6020 Innsbruck, AT 

(54) Zařízení a způsob k přehýbání přečnívající dekorační vrstvy na 

polotovaru 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3041618 

(47) 21.06.2017 
(97) 05.03.2015 

(51) B21D 5/01 (2006.01) 

(96) 27.08.2014 
(96) 14796392.0 

(73) Trumpf Maschinen Austria GmbH & CO. KG., 4061 Pasching, AT 
(72) AIGNER, Wolfgang, 4642 Sattledt, AT 

    FISCHEREDER, Bernhard, 4901 Ottnang am Hausruck, AT 

    SPEZIALI, Stefano, 06034 Foligno (PG), IT 
    WEISS, Thomas, 4020 Linz, AT 

(54) Ohýbací stroj, jakož i způsob pro ohýbání obrobku z plechu 

(32) 505382013 
(31) 02.09.2013 

(33) AT 

(86) PCT/AT2014/050187 
(87) WO 2015/027265 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3046584 

(47) 19.07.2017 
(97) 19.03.2015 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 

(96) 12.09.2014 
(96) 14772420.7 

(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) TROIANO, Greg, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 
    WANG, Hong, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 

    ASHFORD, Marianne Bernice, Macclesfield Cheshire SK10 2NA, GB 

    NOLAN,James Martin III, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 

    SHIN, Eyoung, Cambridge, Massachusetts MA 02139, US 

    SONG, Young-Ho, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

(54) Terapeutické polymerní nanočástice a způsoby jejich výroby a použití 
(32) 201361878227 P, 201461939332 P 

(31) 16.09.2013, 13.02.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/GB2014/052787 

(87) WO 2015/036792 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3047765 
(47) 28.06.2017 

(97) 27.07.2016 

(51) A47J 31/22 (2006.01) 
 G06K 19/06 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 14.11.2012 
(96) 16152714.8 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) JARISCH, Christian, 1095 Lutry, CH 

    KAESER, Stefan, 5000 Aarau, CH 

    GERBAULET, Arnaud, 25160 Oye et Pallet, FR 
(54) Nosič a kapsle pro přípravu nápoje centrifugací, systém a způsob pro 

přípravu nápoje centrifugací 
(32) 11189414 
(31) 16.11.2011 

(33) EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3052256 
(47) 26.07.2017 

(97) 09.04.2015 

(51) B21D 5/04 (2006.01) 

 B21D 5/00 (2006.01) 

(96) 02.10.2014 

(96) 14805166.7 
(73) Trumpf Maschinen Austria GmbH & CO. KG., 4061 Pasching, AT 

(72) AIGNER, Wolfgang, A-4642 Sattledt, AT 

    SPEZIALI, Stefano, I-06034 Foligno (PG), IT 
    WEISS, Thomas, A-4020 Linz, AT 

(54) Ohýbací lis a způsob ohýbání 

(32) 506452013 
(31) 04.10.2013 

(33) AT 

(86) PCT/AT2014/050232 
(87) WO 2015/048836 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3053426 
(47) 23.08.2017 

(97) 10.08.2016 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 
 A01C 7/20 (2006.01) 

(96) 05.02.2015 

(96) 15154004.4 
(73) Kverneland AS, 4355 Kvernaland, NO 

(72) Beier, Carsten, 33154 Salzkotten, DE 

    Kottenstedde, Gregor, 59320 Ennigerloh, DE 
(54) Vynášecí radlice a vynášecí botka 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3063798 

(47) 05.07.2017 
(97) 07.05.2015 

(51) H01L 35/32 (2006.01) 

 H05K 7/20 (2006.01) 
(96) 28.10.2014 

(96) 14799602.9 

(73) Phononic Devices, Inc., Durham, North Carolina 27713, US 
(72) OLSSON, Mattias K-O, Durham, North Carolina 27703, US 

    YADAV, Abhishek, Cary, North Carolina 27519, US 

    NEWMAN, Devon, Morrisville, North Carolina 27560, US 

(54) Termoelektrické tepelné čerpadlo s prostorovou a distanční (SAS) 

konstrukcí 
(32) 201361896287 P 
(31) 28.10.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/062685 
(87) WO 2015/066049 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3075716 

(47) 05.07.2017 

(97) 04.06.2015 
(51) C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 24/38 (2006.01) 

 C04B 24/42 (2006.01) 
 C04B 111/27 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 

 C04B 24/24 (2006.01) 
 C04B 24/28 (2006.01) 

(96) 22.10.2014 

(96) 14865509.5 

(73) Yoshino Gypsum Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 100-0005, JP 

(72) ATAKA, Yuji, Tokyo 100-0005, JP 
    WATANABE, Ken, Tokyo 100-0005, JP 

(54) Sádrová kaše, vytvrzená sádra, stavební materiál na bázi sádry, 

sádrokarton, způsob pro výrobu téhož 
(32) 2013246716 

(31) 28.11.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/078120 

(87) WO 2015/079835 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2379537 (97) EP 2531200 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1969127 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 
zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2029967 27.09.2017 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1560554 (97) EP 2265258 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1463716 

(73) Tesaro, Inc., Waltham, 02451, MA, US 

 
(97) EP 1878528 

(73) British Steel Limited, Scunthorpe, North Lincolnshire, DN16 1BP, GB 

 
(97) EP 1915270 

(73) Tesla Grohmann Automation GmbH, 54595 Prüm, DE 

 
(97) EP 2247764 

(73) British Steel Limited, Scunthorpe, North Lincolnshire, DN16 1BP, GB 

 

(97) EP 2362863 

(73) thyssenkrupp Fertilizer Technology GmbH, 44141 Dortmund, DE 

 
(97) EP 2785890 

(73) British Steel Limited, Scunthorpe, North Lincolnshire, DN16 1BP, GB 

 
(97) EP 2798250 

(73) Reitinger Peter, 91282 Betzenstein, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31062 B  65 G 11/00 (2006.01) 

31063 G  01 B 15/04 (2006.01) 

31064 F  24 D 3/02 (2006.01) 

31065 F  24 F 13/20 (2006.01) 

31066 A  61 F 2/06 (2013.01) 

31067 C  02 F 1/467 (2006.01) 

31068 G  05 B 13/04 (2006.01) 

31069 C  01 G 23/00 (2006.01) 

(11) (51)   

31070 C  10 L 1/10 (2006.01) 

31071 A  63 B 21/06 (2006.01) 

31072 C  04 B 28/04 (2006.01) 

31073 A  61 G 5/00 (2006.01) 

31074 C  08 L 67/04 (2006.01) 

31075 A  23 K 50/10 (2016.01) 

31076 B  01 F 13/10 (2006.01) 

31077 E  04 H 4/12 (2006.01) 

(11) (51)   

31078 C  08 L 95/00 (2006.01) 

31079 A  21 D 

13/066 

(2017.01) 

31080 A  23 L 7/117 (2016.01) 

31081 A  23 L 2/02 (2006.01) 

31082 A  23 L 2/02 (2006.01) 

31083 A  01 N 65/08 (2009.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01N 65/08 (2009.01) 

 A01N 65/22 (2009.01) 
 A01N 65/10 (2009.01) 

 A01N 25/08 (2006.01) 

(11) 31083 
(21) 2016-33244 

(22) 28.12.2016 

(47) 03.10.2017 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

(72) Douda Ondřej Ing., Ph.D., Kladno, CZ 
 Maňasová Marie Ing., Ph.D., Kašperské Hory, CZ 

 Zouhar Miloslav Ing., Ph.D., Praha 9 - Černý Most, CZ 

(54) Prostředek na ochranu proti háďátku řepnému 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) A21D 13/066 (2017.01) 

 A21D 13/047 (2017.01) 

 A21D 13/44 (2017.01) 
 A23L 7/10 (2016.01) 

(11) 31079 

(21) 2017-34079 
(22) 06.09.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Šmídová Zuzana RNDr., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Bezlepková směs na palačinky 

(74) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23K 50/10 (2016.01) 

 A23K 10/30 (2016.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

(11) 31075 

(21) 2017-34000 
(22) 09.08.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta, Praha 2, CZ 
(72) Jakubek Milan Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Kejík Zdeněk Ing., Ph.D., Sokolov, CZ 

 Kaplánek Robert Ing., Ph.D., Praha 10, CZ 
 Král Vladimír prof. RNDr., DrSc., Praha 2, CZ 

 Martásek Pavel prof. MUDr., DrSc., Praha 4, CZ 

 Louma Miroslav Ing., MBA., Praha 6, CZ 
(54) Epigeneticky aktivní krmná směs pro strakatý skot s optimalizovanou 

koncentrací železa 

 
(51) A23L 2/02 (2006.01) 

 A23L 2/52 (2006.01) 
(11) 31081 

(21) 2017-34081 

(22) 06.09.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 15, Hostivař, CZ 
(72) Šmídová Zuzana RNDr., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Zeleninovo-ovocný nápoj s přídavkem superpotravin 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45, Praha 2, 1200 

 
(51) A23L 2/02 (2006.01) 
 A23L 7/10 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 31082 
(21) 2017-34082 

(22) 06.09.2017 

(47) 03.10.2017 
(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Šmídová Zuzana RNDr., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Ovocně-zeleninový nápoj s obilovinami a bylinkami 
(74) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A23L 7/117 (2016.01) 
 A23L 7/135 (2016.01) 

 A23L 25/00 (2016.01) 

 A23L 19/15 (2016.01) 
 A21D 13/066 (2017.01) 

(11) 31080 

(21) 2017-34080 
(22) 06.09.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 15, Hostivař, CZ 
(72) Šmídová Zuzana RNDr., Ph.D., Praha 10, Petrovice, CZ 

(54) Bezlepková cereální směs sypaná 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45, Praha 2, 1200 

 
(51) A61F 2/06 (2013.01) 
 C12M 3/04 (2006.01) 

 B25J 21/00 (2006.01) 

 A61L 27/36 (2006.01) 
 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 27/50 (2006.01) 

(11) 31066 
(21) 2017-33823 

(22) 19.06.2017 

(47) 03.10.2017 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

 Národní Centrum Tkání a Buněk a.s., Brno - Starý Lískovec, CZ 
 Fyziologický ústav AVČR, v.v.i., Praha 4, CZ 

(72) Matějka Roman Ing., Zlín, CZ 
 Štěpanovská Jana Ing., Praha 5, CZ 

 Rosina Jozef prof. MUDr., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Hrůzová Dagmar MUDr., Brno, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Zárubová Jana Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

(54) Systém pro rotační endotelizaci cévních protéz 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) A61G 5/00 (2006.01) 

 A61G 5/04 (2013.01) 

 A61G 5/10 (2006.01) 
 B62K 5/003 (2013.01) 

(11) 31073 

(21) 2017-33965 
(22) 27.07.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Vozár Milan, Uherský Brod, CZ 
 Dolinský Marián, Uherský Brod, CZ 

(72) Vozár Milan, Uherský Brod, CZ 
 Dolinský Marián, Uherský Brod, CZ 

(54) Pohonná jednotka, především pro invalidní vozík a pouzdro pro tuto 

jednotku 
(74) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
(51) A63B 21/06 (2006.01) 

 A63B 21/075 (2006.01) 

 A63B 23/02 (2006.01) 
 A63B 23/12 (2006.01) 

(11) 31071 

(21) 2017-33936 
(22) 19.07.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Kofroň Martin, Rychnovek, CZ 
(72) Kofroň Martin, Rychnovek, CZ 

(54) Posilovací a rehabilitační pomůcka 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B01F 13/10 (2006.01) 

 H05B 6/64 (2006.01) 
(11) 31076 

(21) 2017-34018 

(22) 14.08.2017 
(47) 03.10.2017 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, CZ 

 SPM - Security Paper Mill, a.s., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Sobek Jiří Ing., Ph.D., Bruntál, CZ 

 Veselý Václav Ing., CSc., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Broda Michael, Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Nehyba Aleš, Neratovice, CZ 

 Kynařová Eva, Štětí, CZ 

(54) Zařízení pro přípravu nehořlavého plniva 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B65G 11/00 (2006.01) 

 B65G 11/02 (2006.01) 

 B65G 11/20 (2006.01) 
(11) 31062 

(21) 2016-32901 

(22) 05.10.2016 
(47) 03.10.2017 

(73) Žampa Zdeněk, Jílovice, CZ 

(72) Žampa Zdeněk, Jílovice, CZ 
(54) Násypka 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) C01G 23/00 (2006.01) 

 F16D 69/02 (2006.01) 
(11) 31069 

(21) 2017-33917 

(22) 17.07.2017 
(47) 03.10.2017 

(73) Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

 PRECHEZA a.s., Přerov I - Město, CZ 
(72) Vaculík Miroslav Ing., Ph.D., Hrabyně, CZ 

 Kukutschová Jana doc. Mgr., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Mamulová Kutláková Kateřina Mgr., Ph.D., Rybí, CZ 
 Kovář Pavel Ing., Olomouc - Droždín, CZ 

(54) Frikční směs obsahující titanát s nevláknitou morfologií částic 

(74) Centrum podpory inovací 9720 – Komercionalizace výsledků vědy a 

výzkumu Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Hana 

Janáčková, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava – Poruba 

 
(51) C02F 1/467 (2006.01) 

(11) 31067 

(21) 2017-33876 
(22) 03.07.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Janata Jan, Kamenice - Ládví, CZ 
(72) Janata Jan, Kamenice - Ládví, CZ 

(54) Průtokový desinfekční elektrolyzér pro úpravu vody 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 14/48 (2006.01) 

(11) 31072 

(21) 2017-33963 
(22) 27.07.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
 BETOSAN s.r.o., Praha 4, Podolí, CZ 

(72) Drochytka Rostislav prof. Ing., CSc., MBA, Brno, Líšeň, CZ 

 Bydžovský Jiří doc. Ing., CSc., Brno, Starý Lískovec, CZ 
 Pumpr Václav Ing., CSc., Praha 4, Podolí, CZ 

 Dohnálek Pavel Ing., Ph.D., Praha 4, Točná, CZ 

(54) Materiál pro ošetření povrchu podlah pro provozy s extrémním 

namáháním 
(74) INVENTIA s.r.o., Kateřina Hartvichová, Na bělidle 64/3, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

 
(51) C08L 67/04 (2006.01) 

 C08L 33/08 (2006.01) 
 C08L 101/02 (2006.01) 

 C08L 101/16 (2006.01) 

(11) 31074 
(21) 2017-33971 

(22) 01.08.2017 

(47) 03.10.2017 
(73) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 

(72) Kucharczyk Pavel Ing., Ph.D., Dětmarovice, CZ 

 Stloukal Petr Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 

(54) Kompozice materiálu na bázi polylaktidu a funkcionalizovaného 

aditiva s urychlenou rozložitelností v podmínkách abiotické hydrolýzy 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C08L 95/00 (2006.01) 

 C08K 5/09 (2006.01) 

 C04B 26/26 (2006.01) 
 C04B 24/08 (2006.01) 

(11) 31078 

(21) 2017-34052 
(22) 28.08.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem - centrum, CZ 

(72) Jíša Petr, Mariánské Lázně, Úšovice, CZ 

 Černý Radek, Želenice, CZ 
 Matoušek Luboš, Most, CZ 

(54) Surovina pro výrobu asfaltového pojiva 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
(51) C10L 1/10 (2006.01) 
 C10L 1/14 (2006.01) 

 C10L 1/30 (2006.01) 

 C10L 1/182 (2006.01) 
 C10L 1/188 (2006.01) 

(11) 31070 

(21) 2017-33920 
(22) 17.07.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) Kořínek Arnošt doc. Ing., CSc., Kuřim, CZ 
 Lupták Martin, Olomouc, Droždín, CZ 

 Vavruša Marek, Hvozdná, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Kořínek Arnošt doc. Ing., CSc., Kuřim, CZ 

 Lupták Martin, Olomouc, Droždín, CZ 

 Vavruša Marek, Hvozdná, CZ 

(54) Směs pro snižování emisí, karbonových úsad a spotřeby paliva 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) E04H 4/12 (2006.01) 

(11) 31077 

(21) 2017-34051 
(22) 28.08.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice nad Olší, CZ 
(72) Cieslar Rudolf, Milíkov u Jablůnkova, CZ 

(54) Bazénová stěna s odtokovým žlábkem 
(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(51) F24D 3/02 (2006.01) 

 F24D 3/08 (2006.01) 

 F24D 11/00 (2006.01) 
 F24D 12/02 (2006.01) 

(11) 31064 

(21) 2017-33353 
(22) 27.01.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) ALMEVA AG, Bischofszell, CH 
(72) Wascher Marko, Feldkirch, AT 

 Liebau Erik, Braz, AT 

(54) Sdružený systém ohřevu užitkové vody a otopného média pro 

domovní vytápění 
(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(51) F24F 13/20 (2006.01) 

(11) 31065 

(21) 2017-33559 
(22) 29.03.2017 

(47) 03.10.2017 

(73) DencoHappel CZ a.s., Liberec 25 - Vesec, CZ 

(72) Pavlíček Zdeněk Ing., Liberec 6, CZ 

(54) Univerzální konstrukce skříně klimatizační jednotky 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

 
(51) G01B 15/04 (2006.01) 

 G01B 15/08 (2006.01) 
 G01B 5/08 (2006.01) 

 G01B 5/20 (2006.01) 

 G01B 5/28 (2006.01) 
(11) 31063 

(21) 2016-33258 

(22) 31.12.2016 
(47) 03.10.2017 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(72) Fojtík David Ing., Ph.D., Markvartovice, CZ 

 Mihola Milan Ing., Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ 
 Podešva Petr Ing., Ostrava - Výškovice, CZ 

 Hrabovský Miroslav prof. RNDr., DrSc., Olomouc, CZ 

 Ivanov Georgi Mgr., Olomouc, CZ 
 Čerňava Petr Ing., Havířov – Prostřední Suchá, CZ 

(54) Snímací zařízení pro zjišťování tvaru a rozměrů otvorů objektu v 

průhledném tekutém radioaktivním prostředí 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(51) G05B 13/04 (2006.01) 
(11) 31068 

(21) 2017-33901 

(22) 12.07.2017 
(47) 03.10.2017 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav výrobních 

strojů a zařízení, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Vavruška Petr Ing., Ph.D., Ing. Paed. IGIP, Velešín, CZ 

 Zeman Pavel Ing., Ph.D., Vyšehořovice, CZ 

 Stejskal Michal Bc., Praha 9, Třeboradice, CZ 
(54) Zařízení pro řízení otáček a posuvu u obráběcích strojů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ALMEVA AG, Bischofszell, CH 31064 F 24 D 3/02 (2006.01) 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., 
Bystřice nad Olší, CZ 

31077 E 04 H 4/12 (2006.01) 

BETOSAN s.r.o., Praha 4, Podolí, 

CZ 

31072 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 

31083 A 01 N 65/08 (2009.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 

31066 A 61 F 2/06 (2013.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Ústav 
výrobních strojů a zařízení, Praha 

6, Dejvice, CZ 

31068 G 05 B 13/04 (2006.01) 

DencoHappel CZ a.s., Liberec 25 - 

Vesec, CZ 

31065 F 24 F 13/20 (2006.01) 

Fyziologický ústav AVČR, v.v.i., 
Praha 4, CZ 

31066 A 61 F 2/06 (2013.01) 

Národní Centrum Tkání a Buněk 

a.s., Brno - Starý Lískovec, CZ 

31066 A 61 F 2/06 (2013.01) 

PRECHEZA a.s., Přerov I - Město, 
CZ 

31069 C 01 G 23/00 (2006.01) 

SPM - Security Paper Mill, a.s., 

Praha 2, Vinohrady, CZ 

31076 B 01 F 13/10 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem - centrum, CZ 

31078 C 08 L 95/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Karlova, 1. lékařská 
fakulta, Praha 2, CZ 

31075 A 23 K 50/10 (2016.01) 

Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 31074 C 08 L 67/04 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6 - Suchdol, CZ 

31076 B 01 F 13/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava - 
Poruba, CZ 

31063 G 01 B 15/04 (2006.01) 

Vysoká škola báňská -Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

31069 C 01 G 23/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

31072 C 04 B 28/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

31079 A 21 D 13/066 (2017.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v. v. i., Praha 15, Hostivař, 

CZ 

31080 A 23 L 7/117 (2016.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v. v. i., Praha 15, Hostivař, 

CZ 

31081 A 23 L 2/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

31082 A 23 L 2/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

31083 A 01 N 65/08 (2009.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Dolinský Marián, Uherský Brod, 

CZ 

31073 A 61 G 5/00 (2006.01) 

Janata Jan, Kamenice - Ládví, CZ 31067 C 02 F 1/467 (2006.01) 

Kofroň Martin, Rychnovek, CZ 31071 A 63 B 21/06 (2006.01) 

Kořínek Arnošt doc. Ing., CSc., 

Kuřim, CZ 

31070 C 10 L 1/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Lupták Martin, Olomouc, Droždín, 

CZ 

31070 C 10 L 1/10 (2006.01) 

Vavruša Marek, Hvozdná, CZ 31070 C 10 L 1/10 (2006.01) 

Vozár Milan, Uherský Brod, CZ 31073 A 61 G 5/00 (2006.01) 

Žampa Zdeněk, Jílovice, CZ 31062 B 65 G 11/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37113 12-16 

(11) (51) 

37114 19-08 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 12-16 

(11) 37113 

(21) 2016-40699 
(22) 24.08.2016 

(15) 27.09.2017 

(54) Části autobusů 
(28) 15 

(73) MAN Truck & Bus AG, Müchen, DE 
(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, XY 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.7 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 
 

 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 
 

 

 
 

2.5 

 
 

 
 

2.6 

 

 

 
 

2.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 
 

 
 

3.3 
 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

3.5 
 

 

 
 

3.6 

 

 

 
 

3.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.1 
 

 

 
 

4.2 

 

 

 
 

4.3 

 
 

 
 

4.4 

 

 

 
 

4.5 
 

 

 
 

4.6 

 

 

 
 

4.7 

 
 

 
 

5.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 
 

 

 
 

5.4 
 

 

 
 

5.5 

 

 

 
 

5.6 

 

 

 
 

5.7 

 
 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 
 

 

 
 

6.3 

 
 

 
 

6.4 

 

 

 
 

6.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

6.6 

 

 

 
 

6.7 
 

 

 
 

7.1 

 

 

 
 

7.2 
 

 

 
 

7.3 

 

 

 
 

7.4 
 

 

 
 

7.5 

 
 

 
 

7.6 
 

 

 
 

7.7 

 

 

 
 

8.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

8.2 

 

 

 
 

8.3 

 
 

 
 

8.4 

 
 

 
 

8.5 

 

 

 
 

8.6 

 

 

 
 

8.7 

 
 

 
 

9.1 
 

 

 
 

9.2 

 
 

 
 

9.3 

 

 

 
 

9.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

9.5 

 

 

 
 

9.6 
 

 

 
 

9.7 

 
 

 
 

10.1 

 

 

 
 

10.2 

 
 

 
 

10.3 

 

 

 
 

10.4 
 

 

 
 

10.5 

 
 

 
 

10.6 

 
 

 
 

10.7 
 

 

 
 

11.1 

 

 

 
 

11.2 

 
 

 
 

11.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

11.4 
 

 

 
 

11.5 
 

 

 
 

11.6 

 

 

 
 

11.7 

 
 

 
 

12.1 
 

 

 
 

12.2 

 

 

 
 

12.3 
 

 

 
 

12.4 

 
 

 
 

12.5 
 

 

 
 

12.6 

 

 

 
 

12.7 
 

 

 
 

13.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

13.2 

 

 

 
 

13.3 

 
 

 
 

13.4 
 

 

 
 

13.5 

 

 

 
 

13.6 

 
 

 
 

13.7 

 

 

 
 

14.1 
 

 

 
 

14.2 

 
 

 
 

14.3 
 

 

 
 

14.4 
 

 

 
 

14.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

14.6 

 

 

 
 

14.7 
 

 

 
 

15.1 

 
 

 
 

15.2 

 
 

 
 

15.3 

 

 

 
 

15.4 

 

 

 
 

15.5 
 

 

 
 

15.6 

 
 

 
 

15.7 

 
 
(51) 19-08 

(11) 37114 

(21) 2017-40906 
(22) 28.03.2017 

(15) 27.09.2017 

(54) Etiketa 
(28) 3 

(73) VIRGINA s.r.o., Brno, CZ 

(72) Dung Vu Tien, Brno, CZ 
(74) Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 

 
 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

MAN Truck & Bus AG, Müchen, DE 37113 12-16 

VIRGINA s.r.o., Brno, CZ 37114 19-08 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(68) 1789390 

(11) 1789390/306 

(54) Pyridylové inhibitory signalizace hedgehot 
(92) EU/1/13/848/001, 17.07.2013 

(93) IKS- Nr. 62497, 30.05.2013, CH 

(95) Erivedge-vismodegib vč. solí a solvátů, léčivý přípravek 
(94) 30.05.2028 

  

 
(68) 1988877 

(11) 1988877/364 
(54) Terapeutické kompozice zahrnující ingenol-3-angelát 

(92) EU/1/12/796/001 a EU/1/12/769/002, 19.11.2012 

(93) EU/1/12/796/001 a EU/1/12/769/002, 19.11.2012, EU 

(95) Picato - ingenol mebutát, léčivý přípravek 

(94) 19.11.2027 

  

 
(68) 1562968 

(11) 1562968/366 
(54) AntI-IL-6 protilátky, kompozice, způsoby a použití 

(92) EU/1/14/928, 27.05.2014 

(93) EU/1/14/928, 27.05.2014, EU 
(95) Sylvant - siltuximabum, léčivý přípravek 

(94) 26.10.2027 

  

 
(68) 1555267 

(11) 1555267/372 
(54) 2,3-dihydro-6-nitroimidazo [2,1-b] oxazoly 

(92) EU/1/13/875/001-003, 30.04.2014 

(93) EU/1/13/875/001-003, 30.04.2014, EU 
(95) Deltyba/delamanid, léčivý přípravek 

(94) 10.10.2028 

  

 
(73) Alexion Pharmaceuticals, Inc., New Haven, 06510, CT, US 

(68) 2158319 

(11) 2158319/449 
(54) Alkalická fosfatáza zacílená na kost, sady a způsoby jejího použití 

(92) EU/1/15/1015, 01.09.2015 

(93) EU/1/15/1015, 01.09.2015, EU 
(95) Strensiq - asfotáza alfa, léčivý přípravek 

(94) 01.09.2030 
 Léčivo pro pediatrické použití 

 
(68) 1934174 

(11) 1934174/459 

(54) Azetidiny jako inhibitory MEK pro léčení proliferačních chorob 

(92) EU/1/15/1048/001, 24.11.2015 
(93) EU/1/15/1048/001, 24.11.2015, EU 

(95) Cotellic-Cobimetinib, léčivý přípravek 

(94) 24.11.2030 
  

 
(68) 2135608 
(11) 2135608/472 

(54) S-triazolyl alfa-merkaproacetanilidy jako inhibitory HIV-reverzní 

transkriptázy 
(92) EU/1/15/1080, 22.02.2016 

(93) EU/1/15/1080, 22.02.2016, EU 

(95) Zurampic - lesinurad nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý 

přípravek 
(94) 25.08.2030 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288876 1999-1211 8/A61K 9/16 

290594 1999-1002 8/H01G 2/16 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295451 1999-1187 8/C12R 1/07 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289928 2001-1052 8/B65D 30/10 

293180 1999-1052 8/F16K 15/02 

295403 2002-4099 8/F02M 35/10 

296022 2000-3517 8/B22D 41/30 

297273 2001-3114 8/F16L 23/14 

299150 1999-3723 8/F16L 3/10 

300484 2000-3471 8/A61K 9/06 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301826 2008-186 8/G01N 21/45 

304449 2013-204 8/B65G 3/00 

305076 2014-176 8/G01L 1/26 

305453 2014-178 8/C21D 1/74 

305506 2014-170 8/C10G 15/08 

305828 2013-213 8/G08B 13/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18026 2007-19245 B65G 13/02 (2006.01) 

18197 2007-19242 B02C 4/06 (2006.01) 

19471 2008-20704 F28D 9/00 (2006.01) 

20826 2010-22444 E21D 11/10 (2006.01) 

20938 2010-22447 G01N 33/497 (2006.01) 

25221 2013-27616 F02B 37/12 (2006.01) 

25337 2013-27632 G01N 3/08 (2006.01) 

25425 2013-27621 E04F 13/07 (2006.01) 

25426 2013-27622 H02B 1/50 (2006.01) 

25427 2013-27639 G01V 3/11 (2006.01) 

25428 2013-27640 G01B 3/14 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

25503 2013-27625 A61K 131/00 (2006.01) 

25504 2013-27626 A61H 33/00 (2006.01) 

25547 2013-27686 B65G 53/16 (2006.01) 

25583 2013-27618 C12G 1/00 (2006.01) 

25746 2013-27637 H01Q 1/12 (2006.01) 

25855 2013-27620 F21V 7/22 (2006.01) 

25949 2013-27627 B27C 5/10 (2006.01) 

26225 2013-27624 B65B 15/04 (2006.01) 

26295 2013-27636 H04B 1/40 (2006.01) 

27283 2013-27617 G01R 31/00 (2006.01) 

27356 2014-29251 E04C 3/26 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

27302 1997-30000 6/25-01 

27887 1997-30003 6/06-03 

31207 2002-33755 7/09-01 

34061 2007-37033 8/07-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34062 2007-37034 8/07-01 

34063 2007-37035 8/07-01 

35420 2012-38993 9/11-02 

35820 2012-38992 9/07-02 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305865 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
   Nabyvatel: Novák Petr Ing., Na vrchu 192/13, Praha 515 - Řeporyje, 

15500, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 09.03.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 03.10.2017 

 
(11) 305943 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

   Nabyvatel: AGROMONT VIMPERK spol. s r.o., č.p. 88, Bohumilice, 
38481, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 07.04.2017 
   Datum zápisu smlouvy: 03.10.2017 

 

(11) 306173 
(73) Polycomp, a.s., Poděbrady, CZ 

    Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

   Nabyvatel: PolyComp Energo s.r.o., Na Hrázce 22, Poděbrady, Kluk, 
29001, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 05.12.2016 
   Datum zápisu smlouvy: 03.10.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 

(11) 306291 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ 

    Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
   Nabyvatel: Heesters s.r.o., Kališnická 379/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 25.04.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 03.10.2017 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 27683 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
    DCH Bohemia Trade a.s., Karlovy Vary, Rybáře, CZ 

    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

   Nabyvatel: STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, Zibohlavy, 28002, 

CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 28.08.2017 

   Datum zápisu smlouvy: 03.10.2017 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 10-02         

(11) 35936 

(21) 2012-39246 

(22) 19.10.2012 

(54) Kapesní hodinky 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 31667 
(21) 2002-34260 

(22) 24.10.2002 

(54) Láhev a uzávěr 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-02 

(11) 27919 
(21) 1997-30444 

(22) 24.09.1997 

(54) WC osvěžovač 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30296 

(21) 2016-32036 

(73) SENSONEO j. s. a., 841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica, 
CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola chemicko- technologická v Praze, Praha 6, CZ 
(11) 307003 

(54) Porfyrin substituovaný v polohách 10 a 20 molekulami sacharosy a v 

polohách 5 a 15 fenylovými substituenty a způsob jeho přípravy 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523358 

(540) SNADNÉ VAŘENÍ 

 26.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529265 
(540)  

 
 

 
 

 
 05.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-530447 

(540) CASH OUT 

 30.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-530739 

(540)  

 
 

 
 

 
 23.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-535552 

(540) STEREO & VIDEO VÁŠ PRVNÍ 

RÁDCE VE SPOTŘEBNÍ 

ELEKTRONICE 

 25.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-535726 

(540) OLAP 

 26.09.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-535808 

(540) CFD Processor 

 26.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-538133 

(540)  

 
 

 
 
 

 26.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539260 

(540) MERISOL 

 30.09.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-481494 O-524676 O-527142 O-528757 O-535726 O-536530 O-537162 O-537405 O-537697 O-538040 O-538163 O-538164 

O-538165 O-538623 O-538666 O-538905 O-539260 O-539482 O-539483 O-539913 O-539958 O-540024 O-540269 O-540270 

O-540342 O-540569 O-540714 O-540800 O-540827 O-540854 O-540891 O-540922 O-540950 O-540956 O-540959 O-541031 

O-541110 O-541112 O-541145 O-541185 O-541186 O-541205 O-541216 O-541217 O-541251 O-541256 O-541274 O-541313 

O-541320 O-541364 O-541366 O-541603 O-541653 O-541655 O-541683 O-541687 O-541688 O-541689 O-541726 O-541748 

O-541750 O-542050 O-542051          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-481494 

(220) 03.12.2010 

(320) 03.12.2010 
(511) 6, 16, 18, 20, 21, 25, 30, 32, 43 

(540) good bulldog 

(510) (6) kovové a plechové výrobky jako jsou sudy, nádoby pro skladování a 

přepravu, obaly na nápoje, uzávěry nádob a lahví, reklamní sloupy a 

tabule; (16) výrobky z papíru či lepenky, jako jsou podložky pod pivní či 
jiné sklenice, ubrousky, ubrusy, stolní prostírání, praporky, fotografie, 

grafiky, tisky, tiskoviny, brožury, publikace, plakáty, etikety, samolepky, 

kalendáře, kelímky, obaly, krabice, obrazy, kancelářské potřeby, reklamní 
tabule či poutače z papíru nebo lepenky; (18) deštníky, obojky, 

slunečníky; (20) dřevěné obaly na lahve, obaly (nádoby a uzávěry) z 

umělých hmot, nábytek, poutače ze dřeva nebo umělých hmot, reklamní 
věci nafukovací, tabule vývěsní; (21) náčiní, nádobí a nádoby pro 

gastronomii, sklenice, kelímky, poháry, žejdlíky, džbánky, lahve a jiné 

nádoby skleněné, plastové, keramické, porcelánové, hliníkové, plechové, 
nerezové či z jiných hmot pro pití a skladování nápojů, chladicí nádoby, 

tepelně izolační nádoby, desky na jídelní lístky, otvíráky na lahve, 

vývrtky, tácky, talíře, podnosy; (25) obuv, oděvy včetně doplňků a 
spodního prádla, pokrývky hlavy; (30) čokoláda, čokoládové nápoje, 

žvýkačky; (32) piva, sladová piva a nápoje, minerální a stolní vody, 

nealkoholické nápoje šumivé, soda, energetické a jiné, ovocné šťávy, 
sirupy a jiné přípravky ke zhotovováni nápojů; (43) služby, jejichž cílem 

je příprava jídel a nápojů pro spotřebu, restaurace, bary, jídelny, kavárny, 

cateringové služby, služby poskytující ubytování a stravování v hotelech, 
penziónech a jiných zařízeních poskytujících přechodné ubytování. 

(730) P.K. TECHNICKÉ TEXTILIE, spol. s r.o., Petrohradská 3, Praha 10, 

10100, CZ 

 
 

(210) O-524676 

(220) 19.08.2015 

(320) 19.08.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Společnost pro výživu 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika; (16) nosiče informací 
v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické 

publikace, časopisy, fotografie, knihy, papírenské výrobky, reprodukce, 

tiskoviny, informační, reklamní a propagační tiskoviny; (35) reklamní, 
inzertní, propagační a marketingová činnost, překlad informací do 

počítačové databáze; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce 
informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po Internetu, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) nakladatelská 

a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, datových 
souborů včetně jejich elektronické podoby, zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení 
sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav. 

(730) Společnost pro výživu, z.s., Slezská 949/32, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) JUDr. Helena Chaloupková Ph.D., Na Kozačce 1289/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-527142 

(220) 03.12.2015 

(320) 03.12.2015 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

publikační činnost, vzdělávací a výuková činnost, zejména v oblasti 

pracovně-právní problematiky a v oblasti bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví pří práci, organizování a pořádání seminářů, konferencí a školení, 
zejména v oblasti pracovněprávních vztahů, bezpečnosti práce a ochrany 

zdraví při práci, organizování sportovních soutěží, organizování a vedení 

seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (45) odborné 
poradenství v oblasti pracovně-právní problematiky, zprostředkování 

odborných informací v oblasti pracovně-právní problematiky, odborné 

poradenství v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, 
zprostředkování odborných informací v oblasti bezpečnosti práce a 

ochrany zdraví při práci, právní poradenství včetně zprostředkování 

právního zastoupení před soudy, úřady a orgány státní správy a 
samosprávy ve věcech pracovního práva, bezpečnosti a zdraví při práci. 

(591) Barevná 

(730) Odbory KOVO MB, Tř. V. Klementa 869, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-528757 

(220) 12.02.2016 
(320) 12.02.2016 

(511) 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (28) hračky a hry uvedené v této třídě, modely automobilů, lodí, letadel, 

vojenské techniky a podobně, sportovní potřeby uvedené v této třídě; (35) 

reklamní činnost, zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými 
ve tř. 28. 

(730) ABREX s.r.o., Mokřanská 3260/2, Praha 10 Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-535726 

(220) 05.12.2016 
(320) 05.12.2016 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) OLAP 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu. 
(730) Olap.cz s.r.o., Na Strži 65, Praha, 14000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-536530 

(220) 10.01.2017 
(320) 10.01.2017 

(511) 35, 41, 42 

(540) Graphic House 

(510) (35) design reklamních materiálů, indexování webových stránek pro 

komerční nebo reklamní účely, marketing, marketingové studie, 
optimalizace vyhledavačů pro reklamní účely, optimalizace provozu 

webových stránek, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

produkce (výroba) reklamních filmů, psaní reklamních textů, reklama, 
propagace, reklama on line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 

reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 

publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, služby v oblasti 
grafické úpravy pro reklamní účely, marketingové studie, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů; (41) elektronické publikování (DTP), 
fotografování, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, 

vzdělávání; (42) umělecký design, design průmyslový, konzultace v 

oblasti webového designu, navrhování průmyslového designu, obalový 

design, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby). 
(730) GRAPHIC HOUSE s.r.o., Sadová 2733/4, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

 
 

(210) O-537162 

(220) 06.02.2017 
(320) 06.02.2017 

(511) 32, 33 

(540) ANDĚL SKLEPA 

(510) (32) ovocné šťávy, zeleninové šťávy, mošty, iontové nápoje, vína s 

odstraněným alkoholem, nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 
nápoje, nealkoholické koktejly, minerální vody, stolové vody, přípravky 

na výrobu nápojů, pivo; (33) vína, sekty, lihoviny, likéry, medovina, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické esence, alkoholové 
extrakty, esence do lihovin. 

(730) Janků Petr, Dostojevského 32, Opava, 74601, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525/12, Ostrava - Poruba, 
70800 

 
 

(210) O-537405 

(220) 15.02.2017 

(320) 15.02.2017 
(511) 36, 41, 43, 44 

(540) TAPESTRY 

(510) (36) makléřské služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí; (41) 

zábavní služby ve formě živé prezentace tanečních, varietních a hudebních 

vystoupení, služby nočních klubů, služby zdravotních klubů, jmenovitě 
poskytování poučení a vybavení v oboru fyzického cvičení, organizování a 

vedení živých výstav, společenských setkání, konferencí, kongresů, 

seminářů a setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a zábavy pro 
neobchodní a nekomerční účely, rezervace divadel a opery; (43) pronájem 

přechodného ubytování, rezervace dočasného ubytování, hotelové, 

motelové, barové, kavárenské, restaurační, pohostinské a gastronomické 
služby, pronájem prostor pro konání společenských setkání, konferencí, 

kongresů, výstav, seminářů a shromáždění; (44) salony krásy, kadeřnické 

salóny, holičské služby, masážní služby, služby zdravotních lázní pro 
zdraví a wellness těla i ducha, poskytování zařízení pro saunu, vířivku, 

solárium a opalovací terasu, aromaterapeutické služby, poradenství v 

oblasti krásy, kadeřnictví a aromaterapie. 
(730) Hilton Worldwide Holding LLP, Maple Court Central Park, Reeds 

Crescent, Watford, WD 24 4QQ, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-537697 

(220) 27.02.2017 

(320) 27.02.2017 

(511) 3, 5, 10, 16, 35, 38, 39, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní 

účely, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou 

potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, zubní 
bělicí gely, přípravky na holení a po holení, antiseptický kamenec, 

kosmetické přípravky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, 

kosmetické krémy, medicinální mýdla, mycí přípravky pro intimní 
hygienu a deodorační přípravky, odlakovače, éterické esence, éterické 

oleje, oleje pro toaletní účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro 

kosmetické účely, přípravky proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro 
čištění zubní protézy, rtěnky, suché šampóny, šampóny, toaletní přípravky, 

ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro 

lékařské účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vata pro kosmetické 
účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, zubní pasty; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské 

prostředky a výrobky pro léčebné účely, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy, 

antibakteriální přípravky, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické 
a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární 

účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě koncentrovaných 

výživných, rostlinných, dietních a multivitamínových doplňků ve formě 
gelu, lékárničky včetně obsahu, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční mýdla; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, anesteziologické přístroje, 
kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, 

speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek speciální pro lékařské účely, 

umělé údy, oči a zuby; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, tiskoviny 
všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy, ročenky, tištěné adresáře, 

propagační materiály, fotografie, potřeby pro knižní vazby, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a 

vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do 
jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, velkoobchodní a maloobchodní činnost s výše uvedenými výrobky 
ve třídě 5 a 10 mezinárodního známkového třídění, zprostředkovatelská 

obchodní činnost týkající se léčiv, zdravotnického materiálu, doplňků 

stravy, kosmetiky, čajů a potravin pro zvláštní výživu a farmaceutických 
surovin, propagace, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 

uvedených oblastech; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos inzerce a 

reklamy, vše i prostřednictvím počítačových sítí včetně internetu, a s tím 
související zprostředkovatelské služby; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest, organizování kongresové turistiky; (41) pořádání 

vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, 
v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelské a vydavatelské služby, 

zabezpečování obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových, 
televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů, internetové 

reportáže a zpravodajství, pořádání vědeckých a odborných seminářů, 

kongresů, sympozií a konferencí; (44) farmaceutické poradenství, 
zdravotní poradenství, služby lékárníků při přípravě receptů, individuální 

příprava léčiv, adjustace lékových forem pro veřejnost, telemedicínské 

služby, provoz lékáren, provoz výdejen léků, lékařské služby, veterinární 
služby, kontrola léčiv, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová 

vyšetření a odběry krevních vzorků, služby týkající se umělého oplodnění, 

lékárenské poradenství. 
(591) Barevná 

(730) MEDICINA PLUS s.r.o., Na bojišti 1950/2, Praha 2, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Švehlík & Mikuláš advokáti s.r.o., Mgr. Ing. Marek Švehlík, Purkyňova 

74/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-538040 

(220) 13.03.2017 

(320) 13.03.2017 
(511) 9, 16, 35, 37, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, multimediální informační katalogy, nosiče informací všeho druhu - 

elektronické, zejména zvukových, obrazových a zvukově obrazových 
záznamů, včetně jejich obalů, elektronické publikace, software, ochranná 

výstroj pro sport, ochranné brýle, sluneční brýle a jejich příslušenství, 

zejména pouzdra a řemínky, ochranné oděvy a rukavice spadající do této 
třídy, helmy, přilby pro cyklistiku, cyklotachometry, zdroje světelné 

signalizace, blikače; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu tř 16, 

např brožury, tiskoviny, letáky, letáky a materiály vztahující se k 
organizaci a pořádání kurzů a cyklistických sportovních škol - v rámci této 

třídy, instruktážní neperiodické tiskoviny, manuály, katalogy, kalendáře; 

(35) inzertní a reklamní činnost v oblasti sportu, provozování sítě obchodů 
s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 a 16, obchodní informační a 

poradenská činnost, poskytování obchodních informací pomocí Internetu, 

internetový obchod, e-shop a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 9 a 16 a s výrobky 

týkajícími se jízdních kol a jejich příslušenství, export a import uvedených 

výrobků, komerční využití Internetu v oblasti obchodu, on-line inzerce, 
zásilkový prodej výše uvedených výrobků ve třídách 9 a 16 a výrobků 

tákajících se jízdních kol a jejich příslušenství a všechny úkony s tímto 

prodejem spojené spadající do této třídy; (37) montáž, opravy a servis 
jízdních kol, instalační služby týkající se jízdních kol, zprostředkovatelská 

činnost v uvedených oblastech; (41) pořádání sportovních akcí, výcviků, 

instruktáží, školení, konferencí, provozování specializovaných sportovišť 
určených pro cyklistiku, organizace a pořádání turnajů, závodů, soutěží, 

setkání, dobročinných akcí, organizování volnočasových, prázdninových a 

příměstských táborů - vše v rámci této třídy, půjčování cyklistického 
sportovního vybavení, služby v oblasti výchovy, zábavy a sportu, školicí, 

agenturní činnost v oblasti cyklistiky, pořádání, vedení a organizování 

výstav a veletrhů v oblasti cyklistiky, vzdělávací a konzultační činnost v 
uvedených oblastech v rámci této třídy, lektorská a pedagogická činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost včetně jejich zprostředkování, 

vydávání brožur, příruček, učebnic, elektronických knih a časopisů on-
line, pořizování a šíření zvukových, obrazových a zvukově obrazových 

snímků a záznamů, pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových 

nebo zvukově obrazových záznamů; (43) veřejné stravování, opatřování 
ubytování, nocleháren a stravování v hotelích, penziónech, turistických 

táborech (camping), hostelech a turistických ubytovnách. 

(730) Karel Stárek - KASTAR, Velká Losenice 326, Velká Losenice, 59211, 

CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 

 
 

(210) O-538163 

(220) 17.03.2017 
(320) 17.03.2017 

(511) 19 

(540) NITRABIT 

(510) (19) živičné výrobky pro stavebnictví, živičný papír pro stavebnictví. 

(730) PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, Nitra 94901, SK 

 
 

(210) O-538164 

(220) 17.03.2017 

(320) 17.03.2017 

(511) 19 

(540) BAUTEKO 

(510) (19) stavební materiály ne kovové, konstrukce pro stavebnictví ne kovové. 
(730) PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, Nitra 94901, SK 

 
 

(210) O-538165 

(220) 17.03.2017 

(320) 17.03.2017 
(511) 19 

(540) SLOVBIT 

(510) (19) živičné výrobky pro stavebnictví, živičný papír pro stavebnictví. 

(730) PARAPETROL a.s., Štefánikova 15, Nitra 94901, SK 

 
 

(210) O-538623 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 
(511) 16, 28, 32, 33, 35, 39, 41, 45 

(540) WINE&ART 

(510) (16) inzertní tiskoviny, časopisy a tištěná média, reklamní materiály v 

rámci této třídy, plakáty, neperiodické i periodické publikace, brožury, 

kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky v 
rámci této třídy, papír a výrobky z papíru a to papír pro kopírování, papír 

balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků 
(alba), komiksy, archy papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a 

jiné propagační a informační materiály a upomínkové předměty, spadající 

do této třídy, propagační publikace, papírové propagační samolepky, 
manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod sklenice, i 

pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka, alba, 

blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické 
reprodukce, grafiky, lepty, litografie, olejotisky, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací 
potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky 

(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, 

karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 
známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, 

obalové materiály z papíru, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, 
zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky 

doutníkové, podložky (psací), papírové praporky, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo 
z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, reklamní předměty spadající do této třídy, 

papírové dekorativní girlandy; (28) lyže, lyže vodní, obaly na lyže, 
snowboardy, skateboardy, vosky na lyže, prkna na surfing a windsurfing, 

sportovní zboží a potřeby v rámci této třídy, zejména pro zimní sporty, 

sportovní náčiní a nástroje, rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další 
sporty spadající do této třídy, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, 

činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, 

hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní 
výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole 

na paintball, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, rakety s 

pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní 
fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové 

(kulečníkové) koule, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční 

stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení 
a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah-jong (společenská čínská hra podobná dominu), puzzle, 
vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, 

koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové 

modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, 
pokojíčky, postýlky a sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, 

hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky, 

koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, 
pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, 

s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, 

které jsou užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním 

přijímačem, zábavné stroje automatické a automaty, výrobky zábavné 

pyrotechniky jako rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle - vše jako hračky, 

divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), 
žertovné předměty, konfety, kouzelnické potřeby, sportovní potřeby a 

reklamní předměty spadající do této třídy; (32) nealkoholické nápoje, 

ovocné a zeleninové šťávy, ovocné výtažky, pivo, minerálky, soda, 
stolové vody, šumivá voda, rajčatová šťáva (nápoj), prášky na přípravu 

šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy, sladové nápoje, 

syrovátkové nápoje, šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých nápojů, 
voda obsahující lithium, výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové 

pivo, nealkoholické aperitivy, citronády, hroznový mošt, jablečný mošt, 

nealkoholické koktejly, mošty, iontové nápoje, nealkoholické výtažky z 
ovoce, ovocný nektar, nápoje a reklamní předměty spadající do této třídy; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, alkoholické esence, alkoholické 
výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, arak (likér), curacao, 

destilované nápoje, brandy, esence do lihovin, gin, griotka, hruškový mošt 

(s alkoholem), alkoholické koktejly, likér anýzový, lihoviny, medovina, 
matolinové víno, mentolový likér, pálenky, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, vodka, alkoholické výtažky z 

ovoce, whisky, nápoje a reklamní předměty spadající do této třídy; (35) 
obchodování se zbožím výše uvedeným ve třídách 16, 28, 32 a 33, 

reklamní činnost v rámci této třídy, maloobchod a velkoobchod, včetně 

internetového prodeje výše uvedeného zboží ve třídách 16, 28, 32 a 33, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, výroba 

reklamních nosičů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 
poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 
provozu nebo podniku spadající do této třídy, marketingové studie, 

analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, poskytování statistických informací, styky s veřejností, 
účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních 

podniků, provádění výpisů z účtu, dražby, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 
zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, služby 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace a to 
zajišťování reklamy on-line v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, 

inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro 

reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých 

agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, 
vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, 

psaní na stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do 

počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání 
dal v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a 
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky, poradenská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených 
oblastech zahrnutých ve tř. 35; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

pronájem dopravních prostředků, služby cestovní nebo turistické 

kanceláře, organizování zájezdů a výletů, turistických prohlídek, rezervace 
cest, informační služby v cestovním ruchu, dopravní služby, doprava 

pozemní autobusová, automobilová i železniční, lodní, včetně trajektů, 

letecká, včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel 

a nákladů, včetně jejich skladování, provozování skladů, logistika, 

zasilatelství (zprostředkování dopravy), poradenství a zprostředkování v 
oblasti dopravy nebo skladování, poskytování průvodcovských služeb, 

poradenské služby v turistickém ruchu, provozování parkovišť, pronájem 

a půjčování autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních 
vozidel, dopravních prostředků, pronájem a půjčování koní, pronájem 

garáží a parkovacích ploch, pronájem a půjčování mrazících nebo 

chladících boxů, pronájem a půjčování potápěčských skafandrů a zvonů, 
pronájem skladišť, pronájem a půjčování skladovacích kontejnerů, 

záchranné služby v dopravě; (41) organizování a pořádání společenských a 

sportovních akcí, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních 
soutěží nebo soutěží krásy, pořádání závodů - služby v rámci této třídy, 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových 

hřišť, stadiónů, tenisových dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, 

vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební 

produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci, poskytování 
informací a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

management turistických destinací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
pořádání divadelních představení, provozování kinosálů a koncertních síní, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů a 
sympozií, poskytování informací o výchově a vzdělávání, školení, 

praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a mateřské 
školy (vzdělávání), prázdninové tábory - služby zábavy, náboženská 

výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí 
činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

noční kluby, karaoke, výchovně - zábavné klubové služby, služby klubů 
zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké a módní agentury, pořádání estrád a loterií, 

organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 
vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazu, služby nahrávacího studia, výroba rozhlasových a televizních 

programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 
půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 

videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), 

překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání; (45) právní 
služby, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, ostraha objektů a 

osob, služby detektivní kanceláře, doprovod osob, služby osobních 

strážců, hašení požárů, hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních 
zámků, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v 

oblasti bezpečnosti, pořádková služba, adopční agentury, manželské a 

předmanželské poradny, sestavování horoskopů, půjčovny oděvů včetně 
obleků a večerních šatů, doprovod do společnosti, seznamovací služby, 

pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, poradenství v oblasti 

bezpečnosti, pohřební služby, kremace, zpopelňování, organizace 
náboženských setkání, konzultace týkající se právních záležitostí a 

duševního vlastnictví. 

(730) Víno a umění, spolek, Na poříčí 1041/12, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-538666 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 

(511) 29, 30, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) rybí pokrmy, zpracované rybí výrobky pro lidskou spotřebu, 

pomazánky z ryb a mořských plodů, rybí rosoly, rybí marinády, rybí 

plátky, mražené rybí výrobky, ryby, plody moře a měkkýši, jedlé oleje a 
tuky, konzervované ryby, ryby ve slaném nálevu, rybí saláty s majonézou i 

bez majonézy, lahůdkářské výrobky a pomazánky vyráběné z potravin 

živočišného původu spadajících do této třídy, hotová jídla z potravin 
živočišného původu spadajících do této třídy; (30) majonézové saláty a 

jiné lahůdkářské výrobky a pomazánky vyráběné z potravin rostlinného 
původu spadající do této třídy, sůl, hořčice, kečup a rajčatové omáčky, 

ocet, nálevy a zálivky (k ochucení), koření a kořenicí směsi, omáčky pro 

ochucení, dresinky, majonéza, hotová jídla z potravin rostlinného původu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spadajících do této třídy; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, maloobchod a 

velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídách 29 a 30, propagace a 

inzerce prostřednictvím internetu a elektronických médií, vyhledávání 
obchodních informací pomocí internetu i globálních telekomunikačních 

sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, internetový obchod s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 29 a 30, zprostředkování obchodu s výše 
uvedenými výrobky ve třídách 29, 30 a s čerstvým ovocem a zeleninou, 

rostlinami a květinami; (40) výroba salátů, lahůdek, pokrmových specialit, 

marinád, aspiků, zpracování sladkovodních i mořských ryb, včetně 
následných konzervačních úprav, jako např. uzení, marinování, 

nasolování. 

(591) Barevná 
(730) GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

 
 

(210) O-538905 

(220) 12.04.2017 

(320) 12.04.2017 

(511) 35, 39 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace a 
jejich poskytování, inzerce poštou, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů a dokladů, marketingové studie, obchodní 
management a podnikové poradenství, průzkum, obchodní reklama pro 

třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama a propagace, 
reklama on-line v počítačové síti, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, 

sestavování statistiky, služby v oblasti srovnávání cen, služby obchodního 
zprostředkovávání s následujícími výrobky: ajvar (konzervované papriky), 

dušené ovoce, džemy, játrová paštika, jogurt, kaviár, kefír, kompoty, 

konzervovaná zelenina, konzervované houby, konzervované ryby, kyselé 
okurky, marmeláda, máslo, mléčné výrobky, nasolené ryby, párky, 

klobásy, salámy, rajčatové pyré, rybí konzervy, ryby, sledi, sýr, upravená 

slunečnicová semínka, bonbony, cukrovinky, čaj, čokoláda, chalva, 
karamely, káva, med, nudle, omáčky, pelmeně, perník, pralinky, sušenky, 

vareniky, zmrzlina, kvas, limonády, minerální vody, mošt, pivo, rajčatová 

šťáva, aperitivy, brandy, digestivy, lihoviny, vína, vodka, whisky, služby 
(telefonní vzkazy, dotazy) marketingové studie, styk s veřejností, vedení 

kartoték v počítači (řízení souboru), venkovní reklama, vylepování 

plakátů, distribuce vzorků zboží, předvádění zboží; (39) dovoz, doprava, 
balení, doručování a skladování zboží, zprostředkování přepravy. 

(591) Barevná 

(730) GOLDEN BAKERY s.r.o., Na Poříčním právu 1914/6, Praha 2 - Nové 
Město, 12800, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, 

Praha 2 - Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-539260 

(220) 27.04.2017 

(320) 27.04.2017 

(511) 3 

(540) MERISOL 

(510) (3) přípravky k čištění, leštění a odmašťování. 
(730) Höck Petr, Chaloupky 580, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

 
 

(210) O-539482 

(220) 09.05.2017 

(320) 09.05.2017 
(511) 3, 9, 14, 16, 18, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
dekorativní kosmetika, kosmetické a voňavkářské výrobky, vlasové vody 

(lotions), deodoranty a antiperspiranty pro osobní potřebu, přípravky pro 

čištění vlasů, péči o vlasy a zkrášlení vlasů, přípravky pro péči po 
opalování, zubní pasty; (9) DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (14) šperky, klenotnické zboží, bižuterie; (16) alba, brožury, 
časopisy, fotografie, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, noviny, obrazy, 

papírenské výrobky, plakáty, pohlednice, tiskoviny, zpěvníky, papírové 

tašky, umělecké a ozdobné předměty z papíru; (18) kůže a její imitace, 
kufry, cestovní tašky, peněženky, deštníky a slunečníky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, papírové hračky a hlavolamy; (30) 

kakao, čokoláda, kakaové nápoje, čokoládové nápoje a přípravky pro 
takové nápoje, pekařské výrobky, sušenky, pečivo a cukrářské výrobky, 

zejména sladké a čokoládové cukroví, výrobky z těsta, přípravky z 

obilovin, led na potravinářské účely, zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), zejména likéry, destiláty, 

lihoviny, víno - všechny druhy, především jakostní víno, víno 

přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, 
alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s 

alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a 
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, zprostředkovatelská 

činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 14, 16, 18, 25, 

28, 32, 33, merchandising; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 
televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, výměna 

zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů, 

informační služby na internetu související s televizním vysíláním, služby 

na internetu související s televizním vysíláním, informační služby v oblasti 
telekomunikací, poskytování informačních služeb prostřednictvím 

počítačů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
půjčování zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb ve tř. 41; (43) služby 

spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 
penziónů, hotelů, hostelů, motelů a jiných zařízení poskytujících dočasné 

ubytování, restaurace, bary, cafeterie, motoresty, rychlé občerstvení, 

catering nápojů a občerstvení, pohostinství, automat pro občerstvení 
(služby), zásobování v rámci této třídy (catering), poskytování 

gastronomických služeb 

(591) Barevná 
(730) PRAHATON, s.r.o., Všehrdova 447/10, Praha 1 Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-539483 

(220) 09.05.2017 
(320) 09.05.2017 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 41, 43 

(540) EVOLUCIE 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
dekorativní kosmetika, kosmetické a voňavkářské výrobky, vlasové vody 

(lotions), deodoranty a antiperspiranty pro osobní potřebu, přípravky pro 

čištění vlasů, péči o vlasy a zkrášlení vlasů, přípravky pro péči po 
opalování, zubní pasty; (9) DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (14) šperky, klenotnické zboží, bižuterie; (16) alba, brožury, 
časopisy, fotografie, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, noviny, obrazy, 

papírenské výrobky, plakáty, pohlednice, tiskoviny, zpěvníky, papírové 

tašky, umělecké a ozdobné předměty z papíru; (18) kůže a její imitace, 
kufry, cestovní tašky, peněženky, deštníky a slunečníky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, papírové hračky a hlavolamy; (30) 

kakao, čokoláda, kakaové nápoje, čokoládové nápoje a přípravky pro 
takové nápoje, pekařské výrobky, sušenky, pečivo a cukrářské výrobky, 

zejména sladké a čokoládové cukroví, výrobky z těsta, přípravky z 
obilovin, led na potravinářské účely, zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), zejména likéry, destiláty, 

lihoviny, víno - všechny druhy, především jakostní víno, víno 

přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní víno, 

alkoholické výtažky, extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s 

alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, zprostředkovatelská 

činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 14, 16, 18, 25, 
28, 32, 33, merchandising; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 

televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, výměna 
zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů, 

informační služby na internetu související s televizním vysíláním, služby 

na internetu související s televizním vysíláním, informační služby v oblasti 

telekomunikací, poskytování informačních služeb prostřednictvím 

počítačů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 

kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

půjčování zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb ve tř. 41; (43) služby 

spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování 

penziónů, hotelů, hostelů, motelů a jiných zařízení poskytujících dočasné 
ubytování, restaurace, bary, cafeterie, motoresty, rychlé občerstvení, 

catering nápojů a občerstvení, pohostinství, automat pro občerstvení 

(služby), zásobování v rámci této třídy (catering), poskytování 
gastronomických služeb 

(730) PRAHATON, s.r.o., Všehrdova 447/10, Praha 1 Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-539913 

(220) 25.05.2017 

(320) 25.05.2017 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, materiály pro umělce 

a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Bradáčová Jana MUDr., MBA, Lidická 49, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-539958 

(220) 26.05.2017 

(320) 26.05.2017 

(511) 29, 30, 31, 35, 41 

(540) Povidlák 

(510) (29) mléko a výrobky z něj, maso a masné výrobky, vejce jedlé oleje a 
tuky, ovoce a zelenina konzervovaná a jinak potravinářsky upravená, 

hotová jídla na bázi mléka, masa, vajec, ovoce a zeleniny; (30) pečivo 
sladké i slané všeho druhu, trvanlivé pečivo, mouka, těsto a výrobky z 

nich, obilniny pro konzumaci, cukrovinky všeho druhu, káva, čaj, kakao, 

med, cukr, rýže; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní plody, 
čerstvé ovoce a zelenina, rostliny, čerstvé květiny, krmivo pro zvířata, živá 

zvířata; (35) reklamní a marketingové činnosti, maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej potravin a nápojů, předvádění 
výrobků, obchodní zastoupeni jiných podnikatelských subjektů, 

automatizované zpracování dat, činnosti organizačních a ekonomických 

poradců, podnikové a obchodní poradenství, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, pořádání prodejních akcí s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 29, 30 a 31, pořádání reklamních akcí, distribuce reklamních materiálů 

a vzorků výrobků, poskytování obchodních a prodejních informací; (41) 

vzdělávací a školicí činnosti, vydavatelská činnost, elektronické 

publikování, zábavní, společenské, kulturní, umělecké a sportovní 

činnosti, audiovizuální produkce, hudební produkce, filmová produkce, 
organizování a pořádání zábavních, kulturních, společenských, 

vzdělávacích a sportovních akcí, veletrhů a výstav ke kulturním a 

vzdělávacím účelům, poradenství a poskytování informací v oblasti 
vzdělávání, zábavy, kultury a sportu, zprostředkování vzdělávání, školení, 

zábavních, společenských, kulturních, uměleckých a sportovních akcí, vč. 

zprostředkování hudební a filmové produkce. 
(730) Hostek Jakub, Hráského 1933, Benešov, 25601, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-540024 

(220) 30.05.2017 

(320) 30.05.2017 

(511) 25, 29, 30, 31, 40, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží všeho druhu, jako trička, mikiny, 

košile, halenky, pulovry, svetry, sukně, obleky, saka, kravaty, rukavice, 

čepice, kalhoty, bundy, kabáty, osobní prádlo, teplákové soupravy, 
ponožky, punčochové zboží, potítka, šály, šátky, pracovní oděvy - 

montérky; (29) maso a výrobky z masa všeho druhu, drůbež, ryby, 

zvěřina, ovoce, též kandované, zelenina sušená, konzervovaná, zavařená a 
mražená, houby sušené, konzervované, zavařené a mražené, bylinky 

zahradní sušené, mandle, želatina jedlá, hotové polévky, polévkové 

koncentráty, polévkové kostky, masové výtažky, polévky v sáčku pro 
rychlou úpravu, instantní polévky, mléko a výrobky z mléka, spadající do 

této třídy, vejce, jedlé oleje a tuky, potraviny rostlinného původu na bázi 

zeleniny a luštěnin připravené pro konzumaci nebo konzervování; (30) 
potraviny rostlinného původu na bázi těstovin a rýže připravené pro 

konzumaci nebo konzervování, koření a jeho směsi spadající do této třídy, 

káva a kávové náhražky, čaje, kakao, droždí, prášky do pečiva, soda, cukr, 
sůl, hořčice, ocet, kečup, kyselina citrónová k ochucení, mlynářské 

výrobky, zvláště mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, obilné a 

ovesné vločky a obilní výtažky, rýže, pekařské a cukrářské výrobky, 
cukroví a cukrovinky, aromatické přípravky, výtažky a tresti do potravin 

(nikoliv pro lékařské účely), přísady do nápojů (jiné než esence), 

majonézy, salátové omáčky; (31) výrobky a produkty zemědělské, 
zahradnické a lesní, zejména čerstvé ovoce a zelenina, semena, zrní 

(obiloviny), ořechy, mák, živé rostliny, květiny a byliny, krmné plodiny, 

lesní podrost, drůbež (živá zvířata), hospodářská zvířata, ryby živé, zvířata 
živá, slad; (40) zpracování surovin pro výrobu potravinářských polotovarů 

a výrobků, konzervace zmrazením, konzervování potravin a nápojů, mletí 

potravin, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování potravin, sušení 
potravin; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - hostinská činnost, 

provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru, služby zajišťující dočasné 

ubytování - provoz hotelu a penzionu; (44) zahradnické, zemědělské a 
lesnické služby, pěstování rostlin, keřů a stromů, výsadba a údržba stromů 

a rostlin, chov zvířat, chov hospodářských zvířat. 
(730) HAVLÍKŮV DVŮR s.r.o., Osek 88, Osek, 50743, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-540269 

(220) 09.06.2017 
(320) 09.06.2017 

(511) 20, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (20) modulové sestavy, kontejnery kovové, kontejnery nekovové, kovové 
sestavy, nekovové sestavy, kovové a nosné konstrukce, zámečnické 

výrobky, stavební kovové výrobky; (37) výstavba modulových staveb, 

poradenská činnost v oblasti kontejnerů a staveb obsahujících kontejnery, 
provádění technické vybavenosti staveb z kontejnerů; (42) pronájem 

modulových jednotek, staveb z kontejnerů, projektová a inženýrská 

činnost spojená s vývojem kontejnerů, konzultace v oblasti modulových 

staveb, služby v oblasti počítačem podporované projektové činnosti, 

stavební projektování, studie technických projektů, průmyslový design, 
technický průzkum, projektová činnost, inženýrské práce, projektování 

inženýrských sítí, projektování sadových a parkových úprav. 

(591) Barevná 
(730) KODRLA s.r.o., Huštěnovice 363, Huštěnovice, 68703, CZ 

 
 

(210) O-540270 

(220) 09.06.2017 

(320) 09.06.2017 
(511) 19, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (19) stavební materiál, betonová směs, betonové prefabrikáty, cement, 

vápno, malta, písek, štěrk, kamenivo, mobilní buňky, stavební nekovové 
materiály, ubytovny z kontejneru, stavební sklo; (37) stavební činnost, 

provádění stavebních prací, oprava a přestavba nemovitostí, montované 

stavby, modulární stavby, zprostředkování stavebních prací, stavební 
konstrukce, provádění inženýrských-průmyslových-bytových a 

občanských staveb, zemní práce, výkopové práce, provádění změn staveb, 

odstraňování staveb, zednické služby, pronájem nářadí-lešení-bednění a 
oplocení, pronájem stavebních strojů, stavební konzultační činnost a 

poradenství, bourací práce i demoliční práce, stavební rekonstrukce; (39) 

přeprava a skladování zboží, silniční motorová nákladní doprava, 
pronájem a půjčování motorových vozidel, logistika v dopravě, navigační 

služby pro řidiče při cestování, parkování automobilů, odtahové služby při 

poruše vozidla, informace o dopravě a skladování, doprava, doprava zboží, 
zprostředkování dopravy, stěhovací služby; (40) řezání materiálu, sítotisk, 

recyklace odpadu, třídění odpadu, úprava a zpracování kovů, zakázková 

montáž matriálů pro jiné osoby; (42) projektová činnost, příprava zpráv 
vztahujících se k technickým projektovým studiím pro stavební projekty, 

služby v oblasti počítačem podporovaného projektového účelu, stavební 

projektování i studie technických projektů, design průmyslový, technický 
průzkum. 

(591) Barevná 
(730) KODRLA s.r.o., Huštěnovice 363, Huštěnovice, 68703, CZ 

 
 

(210) O-540342 

(220) 13.06.2017 

(320) 13.06.2017 

(511) 6, 19, 20, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové nezpracované a 

polozpracované materiály bez určení účelu, kovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, 
přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové univerzální klíče pro 

zámečníky; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové stavební a konstrukční 
materiály a prvky, nezpracované a polozpracované materiály zahrnuté v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

této třídě bez určení účelu; (20) nekovové výrobky, součásti a 

příslušenství, vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové, nezpracované a 

polozpracované materiály bez určitého účelu zahrnuté v této třídě; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, čištění, pronájem nástrojů, strojů, zařízení 
a vybavení pro stavebnictví a demolice staveb, zámečnictví (opravy), 

instalační a montážní služby, opravy a údržba, a to montáž zámkových 

kování, zámků, aplikace nátěrů na budovy, nátěrů na opravy povrchu 
budov, ochranného nátěru na budovy, ochranných nátěrů na povrchy 

budov, aplikace omítky na budovy, dozor nad opravami staveb, instalace 

izolací do budov, instalace otvíračů a zavíračů dveří, aplikace ochranných 
fólií na sklo, instalace a opravy skleněných tabulí, instalace druhotného 

zasklení, dvojskla, izolačních skel do zimních zahrad, oken, dveří a 

skleníků, instalace oken, okenních fólií, okenních rámů, instalace skel do 
zimních zahrad, oken, dveří a skleníků, instalace skleněných stavebních 

konstrukcí, instalace žaluzií, montáž a opravy žaluzií, lakování nábytku, 
natírání nábytku, obložení skříní, oprava nábytku, kuchyňského nábytku, 

opravy skříní, renovace nábytku, údržba nábytku. 

(591) Barevná 
(730) ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11, Ostrava, 

Slezská Ostrava, 71000, CZ 

(740) Jakovidis, Klega, Partners, advokátní kancelář, Mgr. Filip Jakovidis, 
advokát, Bohumínská 1553, Rychvald, 73532 

 
 

(210) O-540569 

(220) 21.06.2017 

(320) 21.06.2017 

(511) 29, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) medové máslo; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a 
sorbety, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečící přípravky a droždí, med, 

včelí mateří kašička, bonbóny (neléčivé) s medem, cukrářské výrobky s 
medem, dekorace dortů (med); (35) maloobchodní prodej cukrářských 

výrobků, maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej kakaa, 

maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní 
prodej čokolády, maloobchodní prodej pečiva, maloobchodní služby v 

oblasti cukrovinek, maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní 

služby vztahující se k potravinám, maloobchodní prodej mléčných 
výrobků. 

(730) Flora & Cake, Dlouhá 719/44, Praha 1, 11000, CZ 

(740) To Uyen Vuongová, V.B. Třebízského 656, Pečky, 28911 

 
 

(210) O-540714 

(220) 29.06.2017 

(320) 29.06.2017 

(511) 25, 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy, čelenky (oděvy), clony proti slunci (oděvy), čelenky na uši 

(oděvy), klobouky na společenské akce (oděvy), obuv; (35) reklama, 

marketingové a propagační služby, obchodní informační a poradenské 

služby a informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 25; 
(39) skladování a dodávka zboží, balení a skladování zboží. 

(591) Barevná 

(730) FiDa Trade, s.r.o., Sokolská 368, Čerčany, 25722, CZ 
(740) JUDr. Jana Ďuricová, advokátní kancelář, JUDr Jana Ďuricová, Pod 

Zemankou 1149/3, Praha 4, Braník, 14700 

 
 

(210) O-540800 

(220) 04.07.2017 

(320) 04.07.2017 
(511) 7, 11 

(540) GoldenLock (Upper and Lower case) 

(510) (7) pračky prádla a jejich části a součástky; (11) sušičky prádla, bubnové 

sušičky prádla a jejich části a součástky. 

(730) Alliance Laundry Systems LLC, Shepard Street, Ripon, Wisconsin 
54971-0990, WI, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-540827 

(220) 07.07.2017 

(320) 07.07.2017 

(511) 16, 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, a to barevný papír, bloky, etikety, faxový papír, fotopapír, 

vizitkový papír, fotokartony, kancelářský papír, krepový papír, plástvový 
papír, kreslicí kartony, lepicí bločky, obálky, pauzovací papír, plotrový 

papír, pokladní role, sešity, tabelační papír, tiskopisy, vlnitá lepenka, 

archová lepenka, balicí papír, čisticí papír, xerografický papír, záznamní 
knihy, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 
obaly nezařazené do jiných tříd; (35) maloobchod a prodej prostřednictvím 

elektronických zařízení (e-shop), vše s papírnickým a drogistickým 

zbožím, kterým jsou papír, lepenka, barevný papír, bloky, etikety, faxový 
papír, fotopapír, vizitkový papír, fotokartony, kancelářský papír, krepový 

papír, plástvový papír, kreslicí kartony, lepicí bločky, obálky, pauzovací 

papír, plotrový papír, pokladní role, sešity, tabelační papír, tiskopisy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vlnitá lepenka, archová lepenka, balicí papír, čisticí papír, xerografický 

papír, záznamní knihy, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

lepidla pro domácnost, materiál pro umělce, štětce, kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly nezařazené do jiných tříd, čisticí přípravky, toaletní 

potřeby, čisticí předměty, poskytování reklamních a předváděcích služeb 

souvisejících s maloobchodními prodejnami prodávající výše uvedené 
papírnické a drogistické zboží, propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

velkoobchodní a on-line objednávkové služby; (39) skladování, balení a 
doručování zboží, především ve třídách 3 a 16. 

(730) STEJKR spol. s.r.o., Malé náměstí 16, Svitavy, 56802, CZ 

(740) JUDr. Petr Přehnil Ph.D., Doležalova 1880/3, Brno, Žabovřesky, 61600 

 
 

(210) O-540854 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(511) 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje a dočasné ubytování 

(poskytování ubytování a stravy žadatelům o udělení mezinárodní ochrany 
a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění cizinců, zajištění ubytování 

cizincům, kteří jsou strpěni na území v azylu, poskytování ubytovacích a 

stravovacích a jiných služeb v této třídě cizincům, kterým vláda poskytla 
dočasnou ochranu); (44) poskytování základních hygienických prostředků 

žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců, zajišťování psychologických služeb 
žadatelům o udělení mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v 

zařízení pro zajištění cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou 

ochranu; (45) osobní a sociální služby poskytované žadatelům o udělení 
mezinárodní ochrany a cizincům umístěným v zařízení pro zajištění 

cizinců a cizincům, kterým vláda poskytla dočasnou ochranu. 

(591) Barevná 
(730) Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 

Praha 12, 14300, CZ 

 
 

(210) O-540891 

(220) 11.07.2017 
(320) 11.07.2017 

(511) 3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 40, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) kosmetické přípravky a toaletní potřeby (dámské, pánské, dětské), 
adstringentní přípravky pro kosmetické účely, ambra, aromatické látky 

(éterické oleje), balzámy jiné než pro léčebné účely, barvy na vlasy, barvy 

na vousy, bělící přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, 
bergamotový olej, bylinné výtažky pro kosmetické účely, citrónové 

éterické oleje, čistící mléko pro toaletní účely, čistící prostředky jiné než 

pro použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, deodoranty a 
antiperspiranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační a holící 

přípravky, éterické esence a oleje, fytokosmetické přípravky, přípravky na 

bělení zubů, kadidlo, klenotnická červeň, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, 

kosmetické masky, kosmetické přípravky do koupele, na obočí, na řasy, 

pro péči o pokožku obličeje, celého těla a vlasové pokožky, pro zeštíhlení, 
pro zvířata ne pro léčebné účely, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, 

koupelové soli ne pro lékařské účely, krémy pro bělení pokožky, na kůži, 

laky na nehty, laky na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro 
připevnění umělých řas a vlasů, lesk na rty, leštící přípravky, levandulová 

voda, líčidla, kosmetické oleje a fluidy, masážní gely jiné než pro léčebné 

účely, mýdla pro rozjasňování textilu, mýdla, neléčivé mycí prostředky 
pro intimní hygienu, odlakovače nehtů, odličovací přípravky, ochucovadla 

do potravin (éterické oleje), olej do parfémů a vůní, osvěžovače vzduchu, 

difuzéry, vůně, toaletní vody, parfémy a parfémované vody dámské, 
pánské, dětské, ozdobné obtisky pro kosmetické účely, parfémované sáčky 

do prádla a do kabelek, pleťové vody pro kosmetické účely, pomády pro 
kosmetické účely, potpourri (vonné látky), pouzdra na rtěnky, prostředky 

ústní hygieny, přípravky na líčení, přípravky na odstraňování barev, 

přípravky na opalování, přípravky pro bělení kůže a prádla, přípravky pro 
péči o nehty, přípravky pro praní prádla prací prostředky, přípravky s aloe 

vera pro kosmetické účely, pudr na líčení, rtěnky, růžový olej, řasenky, 

spreje pro osvěžení dechu, sprchové přípravky pro intimní hygienu nebo 
deodorační použití, suché šampony, šampony pro domácí zvířata - 

neléčivé přípravky určené pro péči, šampony, tělový pudr pro toaletní 

použití, toaletní přípravky, ubrousky napuštěné pleťovou vodou, umělé 
nehty a řasy, ústní vody ne pro lékařské účely, utěrky napuštěné čistícím 

prostředkem pro čištění, vatové tampony pro kosmetické účely, vazelína 

pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, vlasové vody, vonné dřevo, 
vonné tyčinky, výtažky z květin, základy pro květinové parfémy, výrobky 

výše uvedené se zdobnými monogramy a osobními viditelnými 

designovými monogramy; (14) šperky - náramky, náušnice, řetízky, 
prsteny, přívěsky, náhrdelníky, hodinky, brože, ozdobné jehlice, ozdobné 

zapínání a spony na šály, šátky a oděvy, ozdoby na klobouky, ozdoby na 

boty, ozdoby na nohy, tělo a do vlasů (tiáry, spony a sponky), manžetové 
knoflíčky, spony a jehlice do kravat z těchto materiálů: perleť, drahé 

kameny a polodrahokamy, barevné kovy a slitiny, drahé a ryzí kovy, sklo, 

perly, jantar, slonovina, diamanty, hematit, šperky vyráběné technikou 
cloisonné, stříbrné a zlaté nitě, sošky a sochy z drahých kovů, sluneční 

hodiny, spinely (drahokamy), stopky, stříbrné vlákno, stříbro surové nebo 

jako polotovar, šperkovnice, umělecká díla z drahých kovů a 
polodrahokamů, hodinková pouzdra, hodiny, kabošony, kazety na 

hodinky, kazety na šperky, klíčenky, komponenty na výrobu šperků, 

korálky na výrobu šperků, krabičky z drahých a barevných kovů, kroužky 

na klíče z drahých a barevných kovů, medaile, medailónky, žetony, mince, 

náramkové hodinky, náramky z vyšívaného textilu, odznaky, olivíny, 

ozdoby z gagátu, palladium, peridot, perly z ambroidu, platina, 
polodrahokamy, potřeby pro výrobu šperků, rhodium, růžence, řemínky k 

náramkovým hodinkám, řetízky k ostatním hodinkám, řídící hodiny, 

skleněná bižutérie, slitiny drahých a barevných kovů, šperky a doplňky 
výše uvedené z uvedených materiálů se zdobnými monogramy a osobními 

viditelnými designovými monogramy; (18) aktovky, batohy, cestovní 

soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, 
dámské peněženky, deštníky, kufříky, imitace kůže, kabelky, kožené 

etikety, kožené lemovky a tkaničky, kožené ozdoby na nábytek, kožené 

popruhy, kožené povlaky na nábytek, kožené řemínky, kožené sáčky na 
balení, kožené šňůrky, kožešiny, kufry, kůže surové nebo jako polotovar, 

malá cestovní zavazadla, obaly na deštníky, obojky pro zvířata, plážové 

tašky, pouzdra na klíče - klíčenky, pouzdra na platební karty, pouzdra na 
vizitky - vizitkáře, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, řemeny z kůže 

(sedlářské výrobky), tašky, toaletní kufříky nevybavené, vaky na nošení 

dětí, visačky na zavazadla, vydělané a vyčiněné kůže, vycházkové hole, 
závěsná nosítka na nošení dětí, přívěsky na kabelky, kožešinové šperky a 

ozdoby na oděv (výrobky z kožešin), výrobky výše uvedené se zdobnými 

monogramy a osobními viditelnými designovými monogramy; (20) bytové 

doplňky a dekorace, bambusové závěsy, bedny na hračky, bedny ne 

kovové, boudy pro domácí mazlíčky, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo 
plastu, dekorační korálkové závěsy, dětské postýlky, divany, domovní 

čísla, držáky záclon a závěsů ne z textilních materiálů, dřevěné obaly na 

lahve, dveřní klepadla, kliky, zvonky ne kovové, dvířka k nábytku, 
figuríny, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, garnyže, 

háčky na oděvy ne kovové, háčky na věšení oděvů ne kovové, háčky na 

záclony, háčky na zavěšení kabelek a tašek, identifikační známky ne 
kovové, imitace želvoviny, interiérové textilní okenní rolety, kadeřnická 

křesla, kancelářský nábytek, klipsy na těsné uzavření sáčků, knihovny, 

kolébky, korál, korkové zátky, krabice ze dřeva nebo plastu, kroužky na 
klíče ne kovové, kroužky na záclony, křesla, mušle, lastury, ulity, nábytek, 

nafukovací nábytek, polštáře ne pro léčebné účely, nástěnky, obaly na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obleky, obaly na oděvy, ochranné límce do dětských postýlek, obaly na 

uskladnění šátků, šperků a doplňků (dámské, pánské, dětské), cestovní 

obaly na šátky, opasky, šperky, obuv, organizéry do kabelek, kufrů a 

šuplíků, schůdky (stoličky) ne kovové, skříně kuchyňské, skříně na 
uchování potravin, sofa, stojánky a stojany, věšáky na knihy, klíče, 

časopisy, deštníky, klobouky, oblečení, ručníky, květiny, ošatky na chleba, 

ozdoby na potraviny z umělých hmot, plastové nádoby na obaly, pletená 
sláma s výjimkou rohoží, podložky do dětských ohrádek, podnosy ne 

kovové, podušky pro domácí zvířata, pohovky, pohyblivé předměty 

rozeznívané proudem vzduchu, pojízdné servírovací stolky (nábytek), 
policové skříně, polštáře dekorační a na spaní, postele, postýlky a košíky 

pro malé kojence, prádelníky - komody, příborníky, přihrádky na talíře, 

psací stoly, ramínka na oděvy, rámy na obrazy, regály, stojany na 
vystavení zboží, stoličky a podnožky, stolky a skříňky s umyvadlem 

(nábytek), stolní desky, stoly, stříbřené sklo (zrcadla), stuhy a spony na 
uchycení závěsů, šatníky a šatní skříně, školní nábytek, škrabadla pro 

kočky, špunty ne kovové, šroubovací a jiné uzávěry a zátky na lahve a 

nádoby ne kovové, tkané dřevěné rolety, toaletní stolky, truhly, tyče na 
záclony, umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, vějíře, 

vitríny (nábytek), vitríny a stojany na vystavení šperků, vnitřní rolety, 

volně stojící příčky a přepážky, paravány, zástěny, výrobky z proutí, 
vysoké židle pro děti, zástěny ke krbům, zrcadla a zrcadlové dlaždice, 

zrcátka do ruky, židle, obaly do kabelky na dámské potřeby - taštičky, 

tašky a pouzdra, dekorační lampy, okrasné kroužky na svíčky a tácy, 
podnosy a podložky, bytové doplňky, dekorace, bytový textil a nábytek 

zdobený monogramy a osobními designovými viditelnými monogramy, 

výše uvedené výrobky jako reklamní předměty označené firemní značkou; 
(21) abrazivní houby na péči o pokožku, aerosolové dávkovače ne pro 

léčebné účely, stolní nádobí, jídelní soupravy, kávové a čajové servisy, 

likérové soupravy, sady karaf na ocet a olej, potřeby do koupelen a na 
WC, dekorační a užitné předměty z porcelánu, keramiky a skla, dózy, 

boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, džbány, figurky, 

sošky, sochy a umělecké předměty z porcelánu, keramiky kameniny nebo 
skla, flakony, houbičky a štětce na nanášení líčidel, hrnčířské výrobky, 

hrnky a šálky, hřebeny, kuchyňský textil, jídelní hůlky, karafy, kartáče, 

kbelíky na led, keramika pro použití v domácnosti, kuchyňské potřeby, 
prkénka a náčiní, konve na zalévání, kosmetické podušky, pomůcky, 

špachtle, koše pro použití v domácnosti, košíky na chleba, kovové nádoby 

na přípravu zmrzlin a ledových nápojů, krabičky na čaj, krabičky ze skla, 
květináče, labutěnky na pudrování, lahve, lžíce na boty, malované 

skleněné výrobky, misky, nočníky, okenní truhlíky, podložky pod hrnce, 

pokladničky na mince, poklop na sýr, pudřenky, skleněné baňky a 

lahvičky, skleněné mozaiky - ne stavební, sklenice, sklenice na svíčky, 

slánky, smaltované sklo ne pro stavební účely, stojánky na ubrousky, 

svačinové boxy, svícny, šejkry, tampony na čištění, textilní obaly na 
čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje, toaletní houby, potřeby, 

taštičky, tyčinky na míchání koktejlů, vajíčka na čaj, vázy, vybavené 

piknikové koše včetně nádobí, vybavené toaletní taštičky, výrobky z 
křišťálového skla, z porcelánu, zařízení na odličování, zhášeče svíček, 

chladící zařízení na kosmetické produkty - mini lednička v rámci této 

třídy, výrobky výše uvedené se zdobnými monogramy a osobními 
viditelnými designovými monogramy; (24) bytový a koupelnový textil, 

cestovní přikrývky, držáky záclon a závěsů z textilií, látky, gázovina, 

hedvábí, látkové kapesníky a ručníky na obličej, látkové podložky na 
přebalování, látkové prostírání - běhouny, ubrousky, ručníky, ložní prádlo 

a prostěradla, ochranné povlaky na nábytek, pleteniny - úplet, povlaky na 

dekorační a jiné polštáře, prošívané a jiné postelové přehozy a přikrývky 
quilty, přikrývky, spací pytle pro kojence, stolní prádlo látkové ne 

papírové, textilní povlaky a potahy na nábytek, textilní ručníky, textilní 

štítky, ubrusy a ubrousky ne papírové, umělé hedvábí, utěrky na nádobí, 
závěsy na dveře, koupelnový textil ostatní, bytové doplňky v rámci této 

třídy zdobené monogramy a osobními designovými viditelnými 

monogramy; (25) oděvy - dámské, pánské, dětské, pokrývky hlavy 

dámské, pánské, dětské, spodní prádlo dámské, pánské, dětské, domácí 

obuv, galoše, dřeváky, kabáty, svrchníky, kalhoty, kapesníčky do horní 
kapsy saka, kimona, kombinézy, korzety, košile, obuv dámská, pánská, 

dětská, kožešiny, kožichy, kožešinové límce se šátky, kožešinové límce s 

perlami a drahými kameny, legíny, kravaty, manžety, mantily, masky na 
spaní, montérky, pracovní pláště a haleny, náprsenky, nánožníky, návleky 

na nohy, oděvy z imitací kůže a kožešiny, odnímatelné límečky, opasky, 

rukavice, pánské obleky, dámské kostýmy, plavky dámské, pánské, 
dětské, papírové klobouky, parky, peleríny, plastrony, plážová obuv a 

oděvy, pletené oděvní doplňky, ponča, ponožky, pulovry, punčochové 

zboží, pyžama, rukávníky, saka, sárí, sarongy, spodničky, sportovní dresy, 
obuv, tílka a golfová móda včetně doplňků, sukně, svetry, svršky k obuvi, 

šály, šátky, štoly, šátky Bandana, šatové sukně, šle a kšandy, šerpy, 

šortkové sukně, tógy, trička, trikoty, turbany, uniformy, vesty, výbavy pro 

novorozence, nákrčníky, závoje, zástěry, živůtky a šněrovačky, župany, 

dětské a kojenecké oblečení a doplňky, oděvy, obuv a pokrývky hlavy 

včetně kompletních doplňků (kabelky, šály, šátky) s monogramy a se 
zdobnými osobními viditelnými monogramy - dámské, pánské, dětské; 

(26) bambule, blýskavé ozdoby na oděvy, brože, čelenky, spony a ozdoby 

do vlasů, číslice a písmena na označení prádla, fiží, galanterní zboží, 
jehelníčky, kanýry k oděvům, krycí lemovky švů, lidské vlasy, mašle do 

vlasů, náprstky, náramenní pásky na oděvy, nášivky, nažehlovací záplaty 

pro zdobení textilních výrobků, obuvní a oděvní kroužky, odznaky na 
oděvy ne ze vzácných kovů, ozdobné lemy a prvky na oděvy, ozdobné 

knoflíky, ozdoby na klobouky a obuv, pajetky na oděvy, ozdobné přezky 

na oděvy, obuv a na opasky, příčesky, příčesky na prodloužení vlasů, 
pštrosí pera, ptačí peří, střapce, stuhy, třásně, umělé květiny, umělé vlasy, 

věnce z umělých květin, adventní věnce a ostatní věnce, vlasové copy, 
volány k sukním, výšivky, zapínání do oděvů, šatů, obuvi, zlaté výšivky, 

značky s monogramem na označení prádla, výrobky výše uvedené s 

monogramy a s osobními zdobnými viditelnými designovými 
monogramy; (28) golfové bary, hole, rukavice, hrací karty, dětské hračky, 

loutky, marionety, masky, míče a míčové hry, oblečení pro panenky, 

ozdoby na vánoční stromeček, panenky, plyšové hračky, plyšoví 
medvídci, společenské hry, stojany a držáky svíček na vánoční stromeček, 

šachovnice, šachy, vánoční stromečky ze syntetických materiálů, vozíky 

na golfové bary, vycpané hračky, vypichovátka na upravení stopy po 
dopadu míčku, zábavné předměty na večírky a plesy, zvonky na vánoční 

stromeček, markovátka a další příslušenství na golf, výrobky výše uvedené 

se zdobnými monogramy a s osobními viditelnými designovými 
monogramy; (35) reklama, PPC reklama, propagace, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, podnikové poradenství, obchodní administrativa, 

zprostředkování obchodu se vzácnými kovy, drahokamy a polodrahokamy 
a výrobky z nich uvedenými ve třídě 14, bižuterií a s výrobky uvedenými 

v třídách 3, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, s klenotnickým a hodinářským 

zbožím, s papírenským zbožím, tiskárenskými a knihařskými výrobky, 
aranžování výkladů, poradenství v obchodní činnosti, poskytování 

obchodních informací a rad spotřebitelům, poskytování podnikatelských 

informací, organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, 
pořádání a organizace módních přehlídek a přehlídek šperků, podpora 

prodeje (pro třetí osoby), sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby s výrobky ve tř. 3, 18, 
20, 21, 24, 25, 26, 28, předvádění zboží, předvádění (služby modelek) a 

modeling k reklamním účelům a podpoře prodeje, public relations, 

prezentace zboží a služeb v komunikačních médiích pro maloobchod, 

obchodní management v oblasti drahokamů, šperků, průzkum trhu, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, marketing, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), sestavování 
katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, vydávání, aktualizace 

a návrhy reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo Inzertních 

oznámení, grafická úprava pro reklamní účely, rozšiřování vzorků, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, průzkum veřejného mínění, pronájem 

reklamních prostorů, pronájem reklamních ploch, maloobchodní služby 

spojené se vzácnými kovy, drahokamy, polodrahokamy, bižuterií a 
výrobky z nich uvedenými ve třídě 14 a ostatními výrobky ve třídách 3, 

18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, s klenotnickým a hodinářským zbožím, s 

papírenským zbožím, tiskárenskými a knihařskými výrobky, a to i 
prostřednictvím prezentace v komunikačních médií, elektronické poště, 

SMS zpráv, počítačových sítí a internetu, reklama (on-line) na počítačové 

komunikační síti, poskytování online fór, blogů, blogů o módě, lifestylu a 
designu a diskusních místností na internetu o módě, lifestylu a designu, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, poradenství v oblasti komunikační strategie při 

styku s veřejností a v reklamě, vyhledávání sponzorů, kanceláře zabývající 

se dovozem a vývozem, provozování elektronického obchodu 

zabývajícího se prodejem a distribucí diamantů, drahokamů, 

polodrahokamů, šperků a hodinek a ostatních výrobků uvedených v 
třídách 3, 14, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 27 prostřednictvím světové počítačové 

sítě, provozování obchodní databáze pro obchodníky a širokou veřejnost a 

to v oblasti online nakupování, obsahující informace týkající se popisu 
výrobků, vyobrazení výrobků, provedení výrobků, seznamu a 

inventarizace výrobků, dále obsahující zprávy o nových výrobcích a o 

demografické struktuře zákazníků, vše pro marketingové účely, pronájem 
prodejních stánků, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní 

účely; (40) barvení kožešin, kůže a látek, dámské krejčovství, galvanizace, 
pokovování, pozlacování, rytí, tisk vzorů, úprava a zpracování kovů, 

úprava a zpracování textilií a látek, úpravy oděvů, vypalování keramiky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zakázkové krejčovství, zakázkové zpracování kožešin, zpracování kožešin 

a kůže; (41) filmové projekce, fotografování, klubové služby, koučink, 

modelingové služby, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, módní a lifestylové blogy, plánování 
večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování golfových hřišť, 
soukromá výuka, výroba filmů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 

služby, zábava, zábavní parky; (42) navrhování interiérů a bytových 

doplňků, navrhování obalů, šperků a bižuterie a módních doplňků, návrhy 
interiéru, oděvní návrhářství, návrhy a poradenství v oblasti osobní image 

osob, umělecký design; (44) péče o vzhled zvířat, salony krásy, sauny, 

ozdravovny, pronájem salonu krásy, služby vizážistů, masáže, manikúra, 
pedikúra, kadeřnictví, zahradní architektura, aranžování květin, 

fyzioterapie, chov zvířat, lázeňské služby, kosmetické služby, estetická 
kosmetologie, přístrojová kosmetika, dermo-kosmetické služby. 

(730) Trnková Lucie, Obchodní 1318/1, Rudná, 25219, CZ 

 
 

(210) O-540922 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 

(511) 28, 31, 35 

(540) HAFBOX 

(510) (28) hry, hračky, hračky pro psy, imitace kostí jako hračky pro psy, hračky 

pro domácí mazlíčky, hračky pro domácí zvířata; (31) krmiva a potrava 

pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, potraviny pro zvířata, krmivo 
pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky), pochoutky pro zvířata, 

poživatelné žvýkací produkty pro zvířata, nápoje pro zvířata, krmivo pro 

zvířata obsahující rostlinné výtažky, výrobky živočišného a rostlinného 
původu nezahrnuté do jiných tříd vztahující se ke krmivům a potravě pro 

zvířata; (35) merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

informačně-obchodní činnost, marketingové analýzy a průzkumy, psaní 
reklamních textů, velkoobchodní a maloobchodní prodej související s 

krmivy a potravou pro zvířata, potravními doplňky pro zvířata a hračkami 

pro domácí mazlíčky, zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) 
prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) s krmivy a potravou pro 

zvířata, potravními doplňky pro zvířata a hračkami pro domácí mazlíčky, 
rozšiřování reklamních a propagačních materiálů související s krmivy pro 

zvířata, potravními doplňky pro zvířata a hračkami pro domácí mazlíčky, 

organizování propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků 

a služeb pro komerční a reklamní účely. 

(730) Klatovský Adam, Na Pískovně 667/44, Liberec, Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-540950 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing, zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími 

tužkami, hrníčky s potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky a bloky; 
(36) pojišťovací služby, finanční služby, realitní služby; (41) výchova, 

vzdělávání, pořádání seminářů a školení, kulturní a zábavní činnost. 

(591) Barevná 
(730) mBank S.A., ul. Senatorska 18, Warszawa, 00-950, PL 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-540956 

(220) 12.07.2017 

(320) 12.07.2017 

(511) 35, 41, 42 

(540) Pixrea 

(510) (35) marketingové služby, výroba reklamních materiálů, výroba 
reklamních vstupů, výroba reklamních šotů, výroba reportážních reklam, 

výroba teleshoppingových programů, výroba vizuálních reklamních 

materiálů, výroba videonahrávek pro reklamní účely, grafická úprava pro 
reklamní účely, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

správa a vytváření počítačových databází, odborné konzultace týkající se 

marketingu, marketingové služby, marketingové analýzy, produktový 
marketing, marketingové poradenské služby, služby v oblasti strategie 

obchodních značek; (41) výroba animací, výroba titulků, výroba 

audiovizuálních prezentací, výroba audiovizuálních nahrávek, filmy a 
výroba videofilmů, výroba grafických filmových klipů, speciálních efektů 

pro televizi, výroba speciálních efektů pro filmy, grafické zpracování 

informací, produkce filmů, úprava a střih filmů, úprava fotografií 
(redigování); (42) počítačově podporovaná grafická úprava, grafické 

ilustrování pro třetí osoby, navrhování a vývoj softwaru pro elektronické 

databáze, design softwaru, grafický design, design počítačových systémů, 

design a vývoj softwaru, design a grafický design pro tvorbu webových 

stránek, služby designu softwaru pro elektronické zpracování dat, design 

domovských a webových stránek, tvorba, navrhování a údržba webových 
stránek, software jako služba (SaaS), pronájem softwaru, tvorba software 

(počítačových programů), platforma jako služba (PaaS), poskytování 

informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového 
softwaru. 

(730) Šimčík Nathan, Madridská 2851/2, Košice - Ťahanovce, SK 

(740) JUDr. Jan Bárta, advokát, Bartolomějská 304/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-540959 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 

(511) 25 

(540) PIJU ENOM BÍUÉ PIJU JENOM BÍLÉ 

(510) (25) dětské body, dětské tričko, pánské tričko, dámské tričko. 
(591) Barevná 

(730) Šimčíková Katarína, Čtvrtě 1089, Hluk, 687 25, CZ 

 
 

(210) O-541031 

(220) 17.07.2017 
(320) 17.07.2017 

(511) 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (41) elektronické publikování (DTP), obrazové zpravodajství, poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-

line videí, bez možnosti stažení, poskytování on-line hudby, bez možnosti 

stažení, psaní textů (jiných než reklamních), reportérské služby, služby v 
oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely, texty (zveřejňování) 

kromě reklamních, texty (psaní textů) jiné než reklamní, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, zábava (služby), zpravodajské 

služby; (42) architektura, architektonický design, architektonické 

poradenství, architektonické služby, architektonické služby pro přípravu 
architektonických plánů, služby architektonického designu, příprava 

architektonických projektů, příprava architektonických plánů, služby 

architektonického plánování, řízení architektonických projektů, návrhářské 
služby pro architekturu, výzkum v oblasti architektury, poradenství v 

oblasti architektury, konzultace v oboru architektury, architektonický 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

design exteriérových dekorací, architektonické a inženýrské služby, 

architektonický design interiérových dekorací, příprava zpráv z oblasti 

architektury, příprava posudků týkajících se architektury, návrhářské 

služby v oblasti architektury, poradenské služby týkající se architektury, 
architektonický design pro urbanistické plánování, architektonické služby 

projektování kancelářských zařízení, architektonické služby projektování 

průmyslových budov, architektonické služby projektování komerčních 
staveb, poradenské služby vztahující se k architektuře, konzultační služby 

vztahující se k architektuře, odborné poradenství vztahující se k 

architektuře, poradenství v oblasti architektury a projektování, 
architektonické služby a služby urbanistického plánování, architektonické 

služby v oblasti navrhování budov, služby architektonického designu 

související s výstavami, architektonické služby v oblasti navrhování 
nákupních center, poradenské služby vztahující se k architektonickému 

plánování, profesionální služby vztahující se k architektonickému návrhu, 
stavební design, architektonický design, průmyslový design, grafický 

design, obalový design, design nábytku, design softwaru, umělecký 

design, design nových výrobků, navrhování kuchyní (design), 
projektování obchodů (design), plánování (design) kanceláří, navrhování 

(průmyslový design), navrhování barů (design), projektování restaurací 

(design), design domovských stránek, navrhování koupelen (design), 
projektování budov (design), design obchodních interiérů, design 

průmyslových výrobků, design (grafické umění), projektování hostinství 

(design), projektování nástaveb (design), komerční umělecký design, 
průmyslový design umělecký, design a vývoj softwaru, počítačem 

podporovaný grafický design, návrhy (design) sportovních zařízení, 

navrhování (design) skladovacích systémů, navrhování obalů, obalový 
design, průmyslový a grafický design, design a grafický design pro tvorbu 

webových stránek, služby designu webových stránek, počítačem 

podporovaný design grafického videa, design domovských a webových 
stránek, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 

internetu, příprava zpráv z oblasti designu, služby v oblasti designu 

koupelen, služby v oblasti designu šperků, služby v oblasti textilního 
designu, návrhářství, vizuální návrh, návrh oděvů, návrh značek, ilustrace 

(návrhy), navrhování studií proveditelnosti k návrhům, návrh webových 

stránek, navrhování módních doplňků, navrhování modelů, služby v 
oblasti kuchyňského designu, služby v oblasti designu výrobků, 

poradenství v oblasti interiérového designu, design a návrh bižuterie a 

klenotů, konzultace vztahující se k designu obalů, poradenství v oblasti 
designu webových stránek, služby v oblasti inženýrského průmyslového 

designu, konzultační služby v oblasti interiérového designu, konzultační 

služby vztahující se k designu, poradenské služby v oblasti interiérového 

designu, služby v oblasti designu obchodních značek, služby designu a 

tvorby webových stránek, služby v oblasti designu na zakázku, příprava 

designových parametrů na vizuální zobrazení, odborné poradenství 
vztahující se k průmyslovému designu poskytování informací vztahujících 

se k průmyslovému designu, služby v oblasti designu interiérů a exteriérů, 

služby v oblasti interiérového designu pro butiky, grafický design na 
sestavování webových stránek na internetu, konzultace v oblasti webového 

designu, služby týkající se designu webových stránek na internetu, služby 

v oblasti interiérového designu pro maloobchodní průmysl, poskytování 
webové stránky s informacemi o interiérovém designu, služby v oblasti 

interiérového designu zahrnující principy feng shui, odborné konzultační 

služby vztahující se k designu kuchyní na míru, urbanistické plánování, 
projektování (stavební); (44) zahradní architektura (služby), zahradní 

design a krajinářská architektura, návrhy zahrad a zahradní architektura, 

navrhování krajinářských úprav. 
(730) Aster Petr Ing. arch., Na Hroudě 1277/7, Praha, Vršovice, 10000, CZ 

 Mizera Jakub Ing. Arch., Stavební 196, Liberec, 46001, CZ 

 Lichý Vojtěch Ing. Arch., Přibyslavská 1400, Nové Město nad Metují, 
54901, CZ 

(740) Ing. arch. Petr Aster, Na Hroudě 1277/7, Praha 10, Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-541110 

(220) 19.07.2017 

(320) 19.07.2017 

(511) 3, 7, 8, 9, 11, 16, 20, 21, 24, 25, 35, 37, 38, 39, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) čisticí prostředky pro běžný úklid, účinné čisticí prostředky, tekuté 

mycí prostředky a leštěnky, prostředky pro mytí nádobí, prací prostředky, 

prostředky osobní hygieny, mýdla, šampóny, osvěžovače vzduchu, vonné 
oleje, ochranné krémy, masti, gely a emulze; (7) elektrické kuchyňské 

stroje, kuchyňské roboty, transportní pásy, odstředivky, myčky na nádobí 

a sklo, elektrické nože, kráječe, krouhače, sekáče, mixéry, šlehače, 
hnětače, mlýnky, elektrické otvírače (na konzervy), drtiče odpadu 

(potravinového); (8) nářadí a nástroje neelektrické, nože kapesní i jiné 

včetně speciálních, nůžky všeho druhu zařazené v této třídě, příbory (nože, 
vidličky a lžíce), nožířské výrobky, naběračky, kleště a kleštičky, ruční 

nástroje určené pro servírování jídla, sekáčky (na led, maso a zeleninu), 

kráječe neelektrické (na sýry, vejce, zeleninu, pizzu), struhadla, strojky na 
mletí (neelektrické), otvírače na konzervy neelektrické, louskáčky na 

ořechy, odšťavňovače, škrabky; (9) strojně čitelné nosiče informací a 

informace na takovýchto nosičích, software, interaktivní a grafické 
programy, elektronická periodika, elektronické katalogy a jiné propagační 

a reklamní materiály v elektronické podobě, obrazové a grafické záznamy, 

váhy, teploměry (s výjimkou lékařských), časoměrné přístroje; (11) 
přístroje pro vaření, sporáky, grily, hořáky, kávovary, konvice, opékače 

chleba, rošty a rožně, toustovače, mikrovlnné trouby, pečicí trouby a jiné 

pečicí přístroje, fritézy, elektrické tlakové hrnce, elektrické kuchyňské 
náčiní, chladící stroje, přístroje a zařízení chladící skříně, vitríny a pulty, 

mrazicí boxy, mrazničky, stroje a zařízení na výrobu ledu, chladicí 

nádoby, přístroje pro sušení ovoce, jogurtovače, elektrické lisy na tortily, 
elektrické vaflovače, oplatkové elektrické formy, pražiče na kávu a na 

ovoce, ohřívače talířů, ohřívače vody, přístroje pro osvětlení, mycí dřezy, 

digestoře; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, katalogy, prospekty, 
plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační materiály, 

kartografické výrobky, tiskopisy, vstupenky, jídelní a nápojové lístky 

včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie a grafická díla, grafické 
reprodukce a jiná vyobrazení, databázové produkty v papírové formě, 

figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, tašky a sáčky z 
papíru a plastů v jiné třídě neobsažené, papírové a plastové obaly všeho 

druhu včetně obalů na nápoje a potraviny v jiné třídě neobsažené, jiné 

výrobky z papíru - utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, záclony 
a záclonky, banketní sukně, toaletní papír, kelímky na nápoje a potraviny, 

podnosy na pokrmy pro rychlé občerstvení, svačinové sáčky a jiné obaly 

na potraviny, psací a kancelářské potřeby, diáře, poznámkové bloky, 
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír 

všeho druhu, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací 

potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 
knihy, sešity, obaly na knihy, sešity, a jiné papírenské a polygrafické 

výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, vývěsní štíty; (20) nábytek, stolky odkládací, skříňky 
na jídlo, pulty, servírovací stolky pojízdné, pojízdné zásobníky na 

gastronádoby, příborníky, stojany na odkapávání nádobí, dávkovače 

ručníků, stojany na časopisy, stojany na lahve, uzávěry na lahve, bečky a 
sudy nekovové, výrobky ze dřeva, proutí a PVC, koše a košíky, ošatky, 

ozdoby z umělých hmot; (21) výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, 

jídelní a nápojové soupravy, kuchyňské nádobí a potřeby, konvice a 
konvičky, vaflovače, pánve, pekáče, podložky na pečení, podložky pod 

hrnce, formy a formičky, tvořítka, slánky, kořenky, brčka na pití, stojánky 

(na nože, na párátka, na vejce), ešusy, velkoobjemové nádoby na uchování 
pokrmů, servírovací a jiné stolní náčiní zařazené v této třídě, schránky na 

pečivo a na chléb, poklopy na sýr, cestovní lahve, dózy zařazené v této 

třídě, demižóny, kuchyňské drtiče, lisy (na ovoce, na česnek, na tortily), 
louskáčky na ořechy, trychtýře, šlehače, kroužky na ubrousky (ne z 

drahých kovů), tyčinky na míchání koktejlů, otvíráky lahví, krabice na 

jídlo, košíky na chléb a pečivo, piknikové koše, podnosy (ne z drahých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kovů), výlevky, strojky na přípravu zmrzliny a ledových nápojů, nádoby 

chladicí a mrazicí, nádoby a formy na led, šejkry, termosky na nápoje, 

vázy, prkénka na krájení potravin a prkénka servírovací, poklopy na 

potraviny, cedníky, lžíce, naběračky kuchyňské, párátka, hůlky (jídelní 
tyčinky), jehlice na pečení a grilování, ruční mlýnky na sůl a koření, 

svícny, tácky a talíře papírové, papírové a plastové kelímky, příbory z 

umělých hmot, desky na jídelní lístky a pouzdra na ně, chňapky, náčiní pro 
úklid, vědra, odpadkové koše, stojany k upevnění pytlů na odpad, 

smetáky, košťata, smetáčky, mopy, kartáče, lopatky, mycí hadry, utěrky, 

prachovky, houbičky, drátěnky, čisticí vlna, rukavice pro domácnost, 
dávkovače tekutého mýdla a mycí pasty, držáky na mýdlo, držáky 

hygienických sáčků, zásobníky toaletního papíru, zásobníky ručníků; (24) 

záclony okenní, závěsy textilní nebo plastové, textilní rolety, ubrusy, 
ubrousky, stolní prostírání, banketní sukně, textilní osušky, ručníky, 

utěrky, žínky pro hygienické účely, kapesníky textilní, ložní prádlo, ložní 
pokrývky a přikrývky, lůžkové přehozy, přikrývky cestovní, potahy na 

nábytek, textilní tapety, vlaječky a praporky; (25) oděvy (včetně 

pracovních a stejnokrojů), pokrývky hlavy, oděvní doplňky, obuv; (35) 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 7, 8, 9, 

11, 16, 20, 21, 24 a 25, reklama, předvádění a nabízení zboží, vydávání 

reklamních, propagačních a informačních materiálů, soustřeďování a 
poskytování informací komerčního charakteru, předvádění a nabízení 

zboží, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 

komerčního charakteru, administrativní činnosti, vedení účetnictví, pomoc 
při řízení obchodních podniků, zpracování dat; (37) instalace, opravy a 

servis strojů, přístrojů a nástrojů včetně elektrických, instalace a opravy 

velkoobjemových nádob, zajišťování technických prohlídek a revizí 
elektrických zařízení, zajišťování a provádění drobných stavebních úprav 

interiérů, zařizování interiérů, zejména gastronomických provozů; (38) 

elektronický přenos informací, příjem objednávek a zajišťování rezervací 
elektronickou cestou, informační servis; (39) doprava, skladování a balení 

zboží, distribuce zboží, nakládka a vykládka zboží, provozování skladů, 

skladišť, parkovišť a deponií, kurýrní služby, zasilatelství - doručování 
zboží, spedice, logistika, vyřízení/provedení expedice, převzetí dat o zboží 

a zásilkách, vytvoření přepravních dokumentů; (42) navrhování, 

projektování, design interiérů (zejména gastronomických provozů); (43) 
služby spojené s ubytováním a stravováním, odborné poradenství v oboru 

gastronomie. 

(730) HOFMANN BOHEMIA - partner gastronomie, s. r. o., Chebská 2096, 
Sokolov, 35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-541112 

(220) 19.07.2017 

(320) 19.07.2017 

(511) 35, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) SEVEN STARS 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních 

osobností, agentury pro práci s veřejností, aktualizace reklamních 

informací v počítačové databázi, aktualizace reklamních materiálů, 
asistence managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, asistence pro 

vedení v obchodních podnicích ohledně reklamy, bannerová reklama, 

digitální reklamní služby, elektronické obchodní služby, a to poskytování 
informací o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí k 

reklamním a prodejním účelům, elektronické publikování tiskovin pro 

reklamní účely, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

filmová reklama, finanční marketing, grafická úprava pro reklamní účely, 

indexování webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, 

konzultace pro styk s veřejností, konzultace v oboru styku s veřejností, 
konzultace vztahující se ke stykům s veřejností, lobování komerční, 

obchodní lobbistické služby, pomoc při vedení obchodních podniků 

ohledně styku s veřejností, poradenské služby ohledně styku s veřejností, 
poradenství pro styk s veřejností, poradenství týkající se komunikačních 

strategií v oblasti vztahů s veřejností, poradenství týkající se vztahů s 

veřejností, provádění studií v oblasti styku s veřejností, studie o práci s 
veřejností, studie o styku s veřejností, studie v oboru styku s veřejností, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, aranžování výkladních 

skříní, aranžování výkladů, aranžování výloh, expoziční služby zaměřené 
na obchodní propagaci výrobků, organizace a řízení prezentací výrobků, 

pořádání expozic pro komerční účely, pořádání expozic pro obchodní 

účely, pořádání expozic pro reklamní účely, pořádání předváděcích akcí 

pro komerční účely, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, 

pořádání předváděcích akcí pro reklamní účely, předvádění výrobků, 
předvádění zboží, předvádění zboží pro reklamní účely, prezentace 

finančních produktů ve sdělovacích prostředcích, pro účely 

maloobchodního prodeje, prezentace fotografického vybavení (pro 
reklamní účely), prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích 

prostředků všeho pro maloobchodní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace zboží a služeb 
elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného teleshoppingu a 

homeshoppingu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 

audiovizuálních ukázek pro reklamní účely, služby obchodních výstav a 
veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), obchodní 

předváděcí akce (pořádání -), organizace a pořádání veletrhů pro komerční 
nebo reklamní účely, organizace módních přehlídek k reklamním účelům, 

organizace obchodních a podnikatelských výstav, organizace obchodních 

veletrhů, organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
organizování a vedení výstav k účelům obchodu, organizování a vedení 

výstav k obchodním účelům, organizování akcí pro komerční a reklamní 

účely, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro 
obchodní, propagační a reklamní účely, organizování komerčních nebo 

propagačních veletrhů a výstav, organizování komerčních nebo 

propagačních výstav, organizování akcí pro komerční a propagační účely, 
módní přehlídky k obchodním účelům, organizování komerčních nebo 

propagačních veletrhů, organizování módních přehlídek pro obchodní 

účely, organizování prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, 
organizování výstav a akcí k obchodním nebo reklamním účelům, 

organizování výstav pro obchodní účely, plánování a vedení obchodních 

trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, pořádání a 
řízení odborných veletrhů, pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, 

pořádání a vedení obchodních prezentací, pořádání a vedení uměleckých 

výstav pro komerční nebo reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a 
výstav pro reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro 

obchodní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

pořádání veletrhů v oblasti automobilového průmyslu, pořádání 
virtuálních výstavních veletrhů on-line, pořádání výstav květin a rostlin 

pro obchodní nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím distribuce 
kuponů, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, organizační konzultace 

týkající se věrnostních programů pro zákazníky, organizování a řízení 
zákaznických věrnostních programů, organizování, provozování a dohled 

nad motivačním systémem, organizování, provozování a kontrola 

motivačních programů, organizování, provozování a kontrola 
pobídkových systémů, organizování, provozování a dohled nad 

pobídkovými programy, organizování, provozování a kontrola věrnostních 

a motivačních programů, organizování, provozování a kontrola 
zákaznických věrnostních programů, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, podpora prodeje zboží a služeb 

třetích osob udělováním nákupních bodů za používání kreditních karet, 
propagace prodeje pro třetí osoby poskytovaná prostřednictvím distribuce 

a správy karet pro zvýhodněné uživatele, propagace zboží a služeb 

druhých prostřednictvím správy prodejních a propagačních pobídkových 
programů zahrnujících obchodní známky, řízení odběratelských vztahů 

(customer relationship management), řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, služby v oblasti správy věrnostních karet, 
služby věrnostních programů, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, správa hotelových pobídkových 

programů jiných subjektů, správa prodejních a propagačních pobídkových 

programů, správa programů pobídek na podporu prodeje, správa programů 

pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa slevového programu, 
který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby 

prostřednictvím členské slevové karty, správa věrnostních a pobídkových 

programů, správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, 
poskytování prostor, času a médií pro reklamu, bilboardy reklamní 

(pronájem -), leasing reklamních billboardů, poskytování a pronajímání 

reklamního prostoru na Internetu, poskytování informatizovaných 
reklamních služeb, poskytování prostoru na webových stránkách k 

reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru v 

periodických publikacích, novinách a časopisech, poskytování reklamního 
prostoru elektronickými prostředky a globálními informačními sítěmi, 

poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

celosvětovými informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru v 

elektronických médiích, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 

počítačové síti, poskytování reklamního prostoru, pronájem billboardů 

(reklamních ploch), pronájem digitálních billboardů, pronájem míst/ploch 
pro reklamu, pronájem plakátovacích ploch, pronájem reklamní plochy ve 

vlacích, pronájem reklamní plochy na letácích, pronájem reklamní plochy 

na železničním zařízení, pronájem reklamních ploch a reklamního 
materiálu, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního času v kinech, pronájem 

reklamního prostoru na webových stránkách, pronájem reklamního 
prostoru on-line, pronájem reklamního prostoru na Internetu za účelem 

inzerce pracovních míst, pronájem reklamního prostoru na Internetu, 

reklamní prostor na Internetu (pronájem -), zajišťování reklamního 
prostoru v novinách, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin 

a vzorků pro reklamní účely, distribuce propagačních materiálů, distribuce 

propagačních materiálů, především letáků, prospektů, brožur a vzorků, 
zejména pro katalogový zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, distribuce 

propagačního materiálu, distribuce prospektů a reklamních vzorků, 

distribuce prospektů a vzorků, distribuce reklam a komerčních oznámení, 
distribuce reklamní korespondence a reklamních příloh pravidelných 

vydání, distribuce reklamních brožur, distribuce reklamních inzerátů, 

distribuce reklamních letáků, distribuce reklamních materiálů poštou, 
distribuce reklamních materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, 

zejména pro zásilkové prodeje dle katalogu) zahraniční či nikoliv, 

distribuce reklamních materiálů, distribuce reklamních textů, distribuce 
tištěných propagačních materiálů poštou, distribuce vzorků, distribuce 

vzorků k reklamním účelům, distribuce zboží k reklamním účelům, 

podpora prodeje zboží a služeb třetích osob prostřednictvím distribuce 
tištěných materiálů a reklamních soutěží, přímá poštovní reklama, 

propagace prodeje zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a 

propagačních soutěží, propagace zboží a služeb třetích osob 
prostřednictvím distribuce karet na slevy, propagace zboží a služeb 

druhých prostřednictvím distribuce kupónů, reklamní materiály (šíření), 

reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), rozšiřování (distribuce) 
reklamních vzorků, rozšiřování (distribuce) vzorků, rozšiřování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy pro třetí osoby prostřednictvím 

internetu, rozšiřování vzorků (zboží), šíření letáků pro reklamní účely, 
šíření reklam, šíření reklamních a propagačních materiálů, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, šíření reklamních 

materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), šíření reklamních materiálů na 

veřejných prostranstvích, šíření reklamních materiálů on-line, šíření 

reklamy poštou, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online 

komunikačních sítí po Internetu, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření 

reklamy prostřednictvím on‑line komunikačních sítí, služby v oblasti 

šíření reklamních materiálů, zajišťování distribuce reklamní literatury v 
reakci na telefonickou poptávku, služby spočívající v zasílání adresných 

reklamních materiálů, poskytované specializovanými agenturami, šíření 

reklamy prostřednictvím Internetu, konzultační a poradenské služby a 
pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, konzultace 

v oblasti reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, 

konzultace v oblasti segmentace trhu, konzultační služby v oblasti 
reklamy, marketingová asistence, marketingové konzultační služby, 

marketingové poradenské služby, marketingové poradenství, obchodní 

poradenské služby vztahující se k marketingu kampaní ke shromažďování 
finančních prostředků, analýza marketingových trendů, obchodní 

poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování 

finančních prostředků, obchodní poradenské služby vztahující se k 
marketingu, obchodní poradenství týkající se reklamy, obchodní 

poradenství v oblasti propagační činnosti, obchodní poradenství vztahující 

se ke konzultacím v oboru marketingového řízení, administrativa 
(obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, administrativa 

prodeje, administrativní služby související s odkazováním klientů na 

právníky, administrativní služby související s doporučováním pacientů k 
vyšetření, administrativní služby v oblasti příjmu prodejních objednávek, 

administrativní služby v oblasti zpracování reklamací v záruční době, 

administrativní řízení hotelů, administrativní zpracování dat, řízení 
lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, sběr a systemizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, adresy (kompilace seznamů -), adresy (sestavování 
seznamů -), kompilování obchodních adresářů, soupisů, obchodní 

informace (sběr-), obchodní informace (sestavování -), počítačové 

sestavování seznamů objednávek, počítačové sestavování zákaznických 
indexů, počítačové vyhledávání obchodních informací, počítačový sběr dat 

z prodejních míst pro maloobchodníky, poradenství ohledně přípravy 

obchodních statistik, příprava obchodních statistických informací, příprava 

statistických obchodních dat, řízení obchodních záznamů, sběr informací 

pro podnikatelské subjekty, sběr obchodních informací, sběr obchodních 

statistik, sběr statistických údajů pro podnikání, sběr statistik pro 
podnikatelské subjekty, sestavování obchodních adresářů on-line, 

sestavování obchodních adresářů určených ke zvěřejnění na internetu, 

sestavování obchodních rejstříků, sestavování obchodních statistik, 
sestavování obchodních statistik obchodních informací, sestavování 

rejstříků informací pro komerční nebo reklamní účely, sestavování 

rejstříků pro dovozce, sestavování rejstříků pro vývozce, sestavování 
seznamů potencionálních zákazníků, sestavování seznamů pro přímé 

zasílání reklamních materiálů (direct mailing), sestavování statistických 

modelů pro poskytování informací o dynamice trhu, sestavování statistik 
pro reklamu, sestavování statistik pro obchodní nebo komerční účely, 

služby počítačového zpracování obchodních informací, správa finančních 
záznamů, získávání obchodních informací ohledně stavu společnosti, 

získávání obchodních informací ohledně aktivit společnosti, průzkum trhu, 

pronájem kancelářských strojů, maloobchod a velkoobchod, dražební 
služby, pronájem prodejních automatů, maloobchodní nebo velkoobchodní 

služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské 

potřeby, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
maloobchodní prodej audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej čajů, 

maloobchodní prodej časoměrných přístrojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej čokolády, 
maloobchodní prodej cukrářských výrobků, maloobchodní prodej 

deštníků, maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej dietetických 

přípravků, maloobchodní prodej her, maloobchodní prodej hraček, 
maloobchodní prodej hudebních nástrojů, maloobchodní prodej kávy, 

maloobchodní prodej kovového zboží, maloobchodní prodej krmiva pro 

zvířata, maloobchodní prodej erotických pomůcek, maloobchodní prodej 
jednorázových papírových výrobků, maloobchodní prodej kakaa, 

maloobchodní prodej masa, maloobchodní prodej materiálů pro 

výtvarníky, maloobchodní prodej pečiva, maloobchodní prodej piva, 
maloobchodní prodej papírnického zboží, maloobchodní prodej obuvi, 

maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej nádobí, 
maloobchodní prodej mražených jogurtových krémů, maloobchodní 

prodej mořských plodů, maloobchodní prodej mléčných výrobků, 

maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní prodej 
předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, maloobchodní prodej potravy 

(pro zvířata), maloobchodní prodej školních pomůcek, maloobchodní 

prodej sorbetů, maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní 

prodej sportovních předmětů, maloobchodní prodej svátečních dekorací, 

maloobchodní prodej tabákových předmětů, maloobchodní prodej tabáku, 

maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní prodej toaletních potřeb, 
maloobchodní prodej uměleckých děl, maloobchodní prodej vybavení pro 

vaření jídel, maloobchodní prodej vozidel, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení pro fyzikální terapii, 
maloobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní prodej zavazadel, 

maloobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní služby týkající se umělých 

kožešin, velkoobchodní prodej mléčných výrobků, velkoobchodní prodej 
mořských plodů, velkoobchodní prodej mražených jogurtových krémů, 

velkoobchodní prodej nástrojů sloužících k přípravě pokrmů, 

velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 
oblečení, velkoobchodní prodej obuvi, velkoobchodní prodej papírnického 

zboží, velkoobchodní prodej pečiva, velkoobchodní prodej piva, 

velkoobchodní prodej her, velkoobchodní prodej hraček, velkoobchodní 
prodej jednorázových papírových výrobků, velkoobchodní prodej kakaa, 

velkoobchodní prodej kávy, velkoobchodní prodej kovového zboží, 

velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej masa, 
velkoobchodní prodej lékařských nástrojů, velkoobchodní prodej 

lékařských přístrojů, velkoobchodní prodej materiálů pro výtvarníky, 

služby maloobchodního prodeje v oblasti pekařských výrobků, služby on-

line maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, 
velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej 

čajů, velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej cukrářských 
výrobků, velkoobchodní prodej deštníků, velkoobchodní prodej dezertů, 

maloobchodní služby zaměřené na kožešiny, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, maloobchodní služby zásilkového prodeje 
zaměřené na kosmetické přípravky, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se piv, maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických 

nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, maloobchodní 

zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), on‑

line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on‑line maloobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby zaměřené na hračky, on‑line maloobchodní služby týkající se 

kosmetiky, on‑line maloobchodní služby týkající se šperků a klenotů, on‑

line maloobchodní služby zaměřené na kabelky, on‑line maloobchodní 

služby zaměřené na zavazadla, pronájem prodejních stánků, skladové 

služby pro maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní služby v oblasti 
cukrovinek, maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby 

v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s 

počítačovým hardwarem, maloobchodní služby v souvislosti s 
počítačovým hardwarem, maloobchodní služby v souvislosti se 

zahradnickým náčiním, maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými 

počítači, maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi 
s možností stažení, maloobchodní služby vztahující se k potravinám, 

maloobchodní služby zaměřené na papírenské zboží, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní služby 
zaměřené na květiny, maloobchodní služby zaměřené na ovoce, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se 
alkoholických nápojů (s výjimkou piv) poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v oblasti módních 

doplňků, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, maloobchodní 
služby v oblasti domácích elektrických zařízení, maloobchodní služby v 

oblasti příslušenství k autům, maloobchodní služby v oblasti domácích 

elektronických zařízení, maloobchodní služby poskytované 
prostřednictvím katalogů týkající se nealkoholických nápojů, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 
alkoholických nápojů (s výjimkou piv), maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím katalogů týkající se piv, maloobchodní služby 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí týkající se 
piv, maloobchodní služby s hudebními soubory s možností stažení, 

maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku, maloobchodní služby 

týkající se chytrých telefonů, maloobchodní služby týkající se chytrých 
hodinek, maloobchodní služby týkající se mobilních telefonů, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní prodej zbraní, maloobchodní prodej záznamové 
techniky, administrativní služby v oblasti akciových plánů pro 

zaměstnance, administrativní zpracování počítačových nákupních 

objednávek, administrativní zpracování reklamací v záruční době, 
administrativní zpracovávání objednávek, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, agentura na import a export výrobků, agenturní služby pro 
dovoz, agentury pro dovoz a vývoz energií, agentury pro dovoz a vývoz 

zboží, agentury pro export a import, agentury pro vývoz a dovoz, analýza 

cen, cenové nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, dodávání 
alkoholických nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, dovoz 
a vývoz (služby agentury pro -), dovozní a vývozní kanceláře, cenové 

analýzy, elektronické zpracování objednávek, hodnocení na základě 

srovnávání cen ubytování, informace a konzultace v oblasti zahraničního 
obchodu, informační služby o obchodních metodách, komerční informace 

a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), konzultace v oblasti 

prodejních technik a prodejních programů, nákup zboží a služeb pro jiné 
podniky, management pro průmyslové a obchodní podniky v oblasti jejich 

zásobování kancelářskými potřebami, nákupní objednávky 

(administrativní zpracování), noviny (zajišťování předplatného pro třetí 
osoby), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 

zaměřením na kosmetiku, obchodní informační a poradenské služby pro 
spotřebitele se zaměřením na líčidla, obchodní správa licencí na výrobky a 

služby pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby týkající se 

propojování potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří 
potřebují financování, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti 

propojování potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování, objednávání pro třetí strany, objednávkové služby 
(pro třetí strany), obstarávaní zboží jménem jiných podniků, on-line 

objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho donášky, on-line 

objednávkové služby, outsourcingové služby ke zprostředkování nákupu 
výrobků pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, počítačové on-line 

objednávky, pořádání a vedení prodejních akcí týkajících se dobytku, 

pořádání a vedení prodejních akcí pro druhé týkajících se hospodářských 
zvířat a registrovaného a komerčního dobytka, pořádání a vedení 

prodejních akcí týkajících se hospodářských zvířat, pořádání podnikových 

prezentací spojených s nákupem a prodejem výrobků, pořádání prezentací 
pro komerční účely, pořádání prezentací pro obchodní účely, poradenské a 

informační služby ohledně tarifů, poradenské a konzultační služby v 
oblasti zásobování zbožím pro jiné subjekty, poradenské služby ohledně 

objednávání papírenského zboží, poradenské služby ohledně nákupu zboží 

jménem podniku, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a 

služeb, poradenské služby vztahující se ke komerčním transakcím, 

poradenské služby zaměřené na nákup zboží jménem třetích osob, 
poradenství ohledně kalkulace prodejních objednávek, poradenství v 

oblasti výměnného obchodu, poskytování informací ke spotřebním 

produktům, které se týkají softwaru, poskytování informací o spotřebním 
zboží vztahujících se ke kosmetice, poskytování informací prostřednictvím 

Internetu ohledně prodeje automobilů, poskytování informací 

spotřebitelům v souvislosti s potravinami a nápoji, poskytování informací 
zákazníkům o výrobku, poskytování obchodního prostoru on-line pro 

nakupující a prodávající výrobků a služeb, poskytování on-line tržního 

prostoru pro subjekty nakupující a prodávající výrobky a pro subjekty 
požadující či nabízející služby, poskytování on-line služeb týkajících se 

porovnávání cen, poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s 
kosmetikou, poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s 

laptopy, poskytování poradenství v souvislosti se spotřebními výrobky, 

poskytování spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, 
poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k softwaru 

poskytování spotřebitelských informací ohledně laptopů, předplatné 

databázových služeb prostřednictvím komunikací, předplatné 
elektronického tisku, předplatné na balíček informačních médií, předplatné 

na televizní kanál, předplatné novin, příprava a pořádání bleších trhů, 

reklamní služby jiných prodejců, umožňující zákazníkům si služby těchto 
prodejců pohodlně prohlédnout a porovnat, shromažďování licitačních 

nabídek, shromažďování různých pojišťovacích služeb ve prospěch 

ostatních, aby si mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a 
nakoupit, shromažďování různých telekomunikačních služeb ve prospěch 

ostatních, aby si mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a 

nakoupit, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany 

prostřednictvím telekomunikačních systémů, sjednávání předplatného na 

internetové služby, sjednávání předplatného na balíčky médií, sjednávání 
předplatného na telefonní služby, sjednávání předplatného na televizní 

kanál, sjednávání předplatného na elektronické časopisy, sjednávání 

předplatného na informační balíčky, sjednávání předplatného na 
informační média, sjednávání smluv o nákupu a prodeji pro třetí strany, 

sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími stranami, služby 

agentury zaměřené na export a import, služby automatického 
doobjednávání pro firmy, služby exportní agentury, služby literární 

agentury spočívající ve vyjednávání smluv, služby nákupních agentur, 

služby obchodní komory na podporu podnikání, služby obchodní komory 

na podporu obchodu, služby obchodního zprostředkovávání a poradenství 

v oboru prodeje výrobků a poskytování služeb, služby porovnávání cen 

energií, služby propagace exportu, služby řízení prodeje, služby pronájmu 
prodejních automatů, služby v oblasti dovozu a vývozu, telefonické 

objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, 

velkoobchodní objednávkové služby, vyjednávání smluv s plátci 
zdravotního pojištění, vyjednávání smluv týkajících se nákupu a prodeje 

výrobků, administrativní služby spojené s přemisťováním zaměstnanců, 

divadelní castingové agentury, dočasné přidělování personálu, dočasné 
umísťování zaměstnanců, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 

informační a poradenské služby týkající se zaměstnání (nikoliv 

poradenství o vzdělávání a školení), informační a poradenské služby v 
oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 

informační služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, 

konzultace v oblasti lidských zdrojů, konzultace v oblasti personálního 
managementu, konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, konzultační a 

poradenské služby týkající se zaměstnanosti, analýza zisku z podnikání, 

analýzy nákladů a přínosů, analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, 
odstraňování, recyklace odpadu a manipulace s odpadem, analýzy 

firemního jednání, analýzy a oceňování podniků, analýza řízení obchodní 

činnosti; (39) balení a skladování zboží, doprava a přeprava, parkování a 

uskladnění vozidel, parkoviště a uskladnění vozidel, kotviště, potrubní 

přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, přeprava a 
doprava, rozvážkové služby, zprostředkování dopravních služeb, 

automatizované distribuční poradenské služby týkající se dopravy, 

automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, automobilová 
doprava, charitativní služby, zejména poskytování dopravy, doprava a 

doručování zboží, doprava dvoukolovými motorovými vozidly, doprava 

helikoptérou, doprava (informace), doprava lanovkou, doprava (lodní -), 
doprava (lodní trajektová -), doprava obrněnými auty, doprava obrněnými 

vozidly, doprava po železnici, doprava proudovými letadly, doprava 

(rezervace -), doprava vozidly poháněnými lidskou silou, dopravní 
informace, dopravní informační služby, dopravní služby, informace o 

dopravě, informace o provozu, informační služby týkajících se provozu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informační služby vztahující se k rychlosti dopravy, informační služby 

vztahující se k jízdním řádům, letecká doprava, letecká doprava a 

přeprava, letecká přeprava, letecké a dopravní služby, letecké přepravní 

služby, jejichž součástí je bonusový program pro pravidelné cestující, 
letištní služby, lodivodství, pilotování, lodní doprava, lodní makléřství, 

lodní pilotáž, lodní trajektová doprava, logistika v dopravě, námořní 

doprava, námořní vlečné služby, navigační služby (určování polohy a 
určování trasy a kursu), obsluha letadel, obsluhování zdymadel, 

odbavování leteckých cestujících, organizování dopravy a cest, počítačové 

informace o přepravě, počítačové informační služby v oblasti dopravy, 
poradenské služby týkající se dopravy, poradenské služby v oblasti 

dopravy, poradenské služby vztahující se k silniční přepravě, poradenství 

v oblasti dopravních služeb poskytované call centry a horkými linkami, 
poradenství v oblasti letecké dopravy, poskytování informací o dopravě a 

cestování prostřednictvím mobilních telekomunikačních přístrojů a 
zařízení, poskytování informací o kotvení, poskytování informací o letu, 

poskytování informací o letových řádech, poskytování informací o letecké 

dopravě, poskytování informací o motoristických trasách, poskytování 
informací o odletech letadel, poskytování informací o příletech letadel, 

poskytování informací o silniční dopravě, poskytování informací o 

zprostředkování lodní dopravy, poskytování informací ohledně stavu 
silnic, poskytování informací týkajících se jízdného, poskytování 

informací týkajících se přístavů, poskytování informací týkajících se 

přímořských sportovních přístavů, poskytování informací týkajících se 
silničních dopravních podmínek, poskytování informací vztahujících se k 

poštovním směrovacím číslům, poskytování letištních informačních služeb 

v oblasti letectví, poskytování letištních zařízení pro letectví, poskytování 
silničních a dopravních informací, poskytování suchých doků, pozemní 

doprava vztahující se k leteckému průmyslu, přeprava a skladování 

odpadu, přeprava v obrněných vozech, přepravní služby pro nemocné, 
převoz nemocných, převozy sanitkou, přístavní služby, profesionální 

poradenství týkající se dopravy, pronájem dopravních prostředků, 

pronájem mobilních silnic, pronájem motorů letadel, pronájem námořních 
plavidel, pronájem silniční přepravy, pronájem vozidel na dopravu, 

pronájem železniční dopravy, rezervace dopravy přes globální počítačové 

sítě, rezervace dopravy, rezervace trajektové dopravy, rezervace železniční 
dopravy, rezervační služby týkající se pozemní dopravy, rezervační služby 

týkající se letecké dopravy, rezervační služby týkající se lodní dopravy, 

rezervační služby týkající se námořní dopravy, říční doprava, říční lodní 
doprava, silniční doprava, služby aerolinií, služby lodní přepravy, služby 

přepravy autobusů trajektem, služby oceánské dopravy, služby přepravy 

na plachetnicích, služby přepravy motorovými vozidly, služby pro 

organizování letecké dopravy, služby pro organizování silniční dopravy, 

služby pro organizování vodní dopravy, služby pro organizování 

železniční dopravy, služby pro poskytování informací o motorové 
dopravě, služby pro poskytování informací o železniční dopravě, 

plánování letů, plánování tras, plánování tras (navigační služby), 

poskytování letových plánů, poskytování informací o trase pro účely 
cestování, poskytování navigační služby pro jednotlivce, poskytování 

navigačních informací týkajících se letectví, pronájem GPS zařízení pro 

navigační účely, pronájem navigačních systémů, sledování osobních nebo 
nákladních vozidel pomocí počítačů nebo globálními polohovými systémy 

(dopravní informace), sledování osobních vozidel pomocí počítače nebo 

globálními polohovými systémy (dopravní informace), globální 
polohovací navigační systémy (GPS), GPS navigační služby, navigační 

poradenské služby, navigační služby, služby v oblasti kontroly letového 

provozu, služby monitorování nákladu, služby v oblasti letecké navigace, 
služby v oblasti pozemní dopravní kontroly letadel, služby v oblasti 

sledování a vyhledávání dopisů a balíků, směrování vozidel 

prostřednictvím počítačových nebo datových sítí, služby v oblasti 
cestování a osobní doprava, agenturní služby týkající se zajišťování 

zájezdů, agentury na objednávání cestování, agentury na zprostředkování 

zájezdů, autobusová doprava, automobilová přeprava cestujících, 

cestování (rezervace -), cestovní informace, cestovní informace o 

přerušení dopravy v důsledku nepříznivých povětrnostních podmínek, 
cestovní kancelář a rezervační služby, cestovní konzultační a informační 

služby, cestovní kurýr, cestovní kurýrní služby, cestovní rezervy, 

charitativní služby, zejména poskytování dopravy pro seniory a tělesně 
postižené, dálková autobusová doprava, dodávání cestovních lístků, 

doprava (autobusová -), doprava cestujících a jejich zavazadel, doprava 

cestujících autobusem, doprava cestujících autobusy, doprava cestujících 
autokary, doprava cestujících lodí, doprava cestujících minibusy, doprava 

cestujících taxislužboudoprava cestujících trajekty, doprava cestujících ve 

vozidlech řízených řidiči, doprava cestujících vzducholodí, doprava 
jednokolejnými dráhami, doprava zavazadel cestujících, dopravní služby a 

výlety pro postižené osoby, dopravní služby pro postižené, dopravní 

služby výletních lodí, doprovázení cestujících, doprovázení pacientů 

během přepravy, doprovod cestujících, doprovod (doprovázení) 

cestujících, jízda výletní lodí, koordinování cestovních příprav pro 

jednotlivce a skupiny, letecká doprava cestujících, letecká osobní doprava, 
letecká přeprava cestujících, doprovázení na cestách, letecké dopravní 

rezervace, letištní kyvadlová přeprava cestujících mezi letištními 

parkovišti a letištěm, objednávání míst (cestování), objednávání 
prázdninového cestování a zájezdů, okružní plavby lodí (služby), 

organizování a pořádání výletů a cest, organizování a rezervace cest pro 

organizované zájezdy, organizování a rezervace okružních plaveb, 
organizování a rezervace cest, organizování a zprostředkování zájezdů, 

organizování autobusových zájezdů, organizování cest, organizování cest 

a lodních výletů, organizování a realizace zájezdů, organizování prohlídek 
pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, organizování cest do zahraničí, organizování expedicí, 
organizování okružních plaveb, organizování okružních výletů, 

organizování prázdninových cest, organizování přepravy cestujících, 

organizování služebních cest, organizování výletů a okružních plaveb, 
organizování zájezdů, organizování zájezdů jako bonifikační program pro 

zákazníky s kreditními kartami, osobní železniční doprava, plánování a 

rezervace cest a dopravy, elektronickými prostředky, plánování a 
rezervace leteckých cest, elektronickými prostředky, plánování cest, 

plánování, organizování a rezervování cest, plánování, organizování a 

objednávání cest elektronickými prostředky, počítačové informace týkající 
se rezervace zájezdů, počítačové informační služby týkající se přepravy 

cestujících, počítačové rezervační služby týkající se přepravy cestujících, 

počítačové informační služby týkající se cestování, počítačové rezervační 
služby pro cestování, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 

poradenství pro plánování cestovních tras, poradenství v oblasti cestování 

poskytované call centry a horkými linkami, poradenství v oblasti 
obchodních cest poskytované call centry a horkými linkami, poskytování 

cestovních informací prostřednictvím počítače, poskytování dopravy pro 

seniory nebo invalidní osoby (charitativní služby), poskytování informací 
o automobilové dopravě, poskytování informací o cestovních trasách, 

poskytování informací o objednávání obchodních cest, přes Internet, 

poskytování informací o přepravě cestujících, poskytování informací o 
příletech a odletech, poskytování informací týkajících se k cestovních tras, 

poskytování informací týkajících se leteckého cestování, prostřednictvím 

elektronických prostředků, poskytování informací týkajících se cestování a 
dopravy, prostřednictvím elektronických prostředků, poskytování 

informací o cestování, přes internet, poskytování informací týkajících se 

plánování a rezervací cest a dopravy, elektronickými prostředky, 

poskytování informací týkajících se plánování a rezervací leteckých cest, 

elektronickými prostředky, poskytování informací týkajících se řízení 

vozidel, poskytování informací vztahujících se k námořní dopravě, 
poskytování on-line informací o cestování, poskytování pozemní přepravy 

cestujících, poskytování silniční přepravy osob pokročilého věku, 

poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací, 
poskytování turistických cestovních informací, poskytování turistických a 

cestovních informací, poskytování turistických cestovních informací, 

prostřednictvím internetu, poskytování údajů o přepravě cestujících, 
poskytování vodní přepravy cestujících, poskytování výletních lodí pro 

cestování, poskytování výletních plaveb na jachtách, poskytování vzdušné 

přepravy cestujících, poskytování zájezdů, pozemní osobní doprava, 
pozemní podpůrné služby odbavování cestujících, pozemní přeprava 

cestujících, pozemní přeprava osob, pravidelná letecká přeprava 

cestujících, přednostní nastupování, odbavení, usazení a rezervace pro 
cestující často využívající leteckou dopravu, přeprava cestujících autem, 

přeprava cestujících lanovou dráhou, přeprava cestujících na výletních 

lodích, přeprava cestujících po souši, přeprava cestujících po železnici, 
přeprava osob a zboží po zemi, letecky a po vodě, přeprava osob 

městskými systémy rychlé železnice, přeprava vrtulovým letadlem, 

přeprava výletní lodí, přeprava výletním člunem, přepravní odbavovací 

služby, pronájem automatů na výdej cestovních lístků, půjčování aut s 

řidičem, rezervace a zajišťování přístupu do letištních salónů, rezervace 
autobusové dopravy, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, 

rezervace cestovních míst, rezervace jízdenek, rezervace jízdenek na vlak, 

rezervace letenek, rezervace lodních lístků, rezervace lůžek na cestování, 
rezervace míst pro leteckou dopravu, rezervace míst pro přepravu 

motorovými vozidly, rezervace míst pro různé druhy dopravy, rezervace 

míst pro vodní dopravu, rezervace míst pro železniční dopravu, rezervace 
místenek, rezervace místenek pro cesty vlakem, rezervace místenek pro 

cestování autobusem, rezervace objednávání cestovních míst, rezervační 

služby pro okružní plavby, rezervační služby pro prázdninové pobyty a 
cestování, rezervační služby týkající se autobusové dopravy, rezervační 

služby týkající se cestování po moři, rezervační služby týkající se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

cestování letadlem, rezervační služby týkající se cestování po zemi, řidiči 

(služby -), silniční doprava cestujících, silniční doprava textilií, silniční 

přeprava cestujících, služby agentur pro rezervace leteckých zájezdů, 

služby agentury týkající se zprostředkování okružních plaveb, služby 
agentury v oblasti zprostředkování přepravy osob, služby agentury v 

oblasti zprostředkování přepravy cestujících, služby autokarů, služby 

cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a objednávání dopravy, služby 
cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby cestovních kanceláří 

týkající se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří týkající 

se cestování autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se služebních 
cest, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, 

služby cestovních průvodců, služby dopravy cestujících autobusem, služby 

dopravy minibusem, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 
služby leteckých společností přednostního odbavování, služby námořní 

přepravy cestujících, služby nakládky a nastupování, služby objednávání a 
rezervace zájezdů, služby objednávání cestování, služby odbavení na 

letištích, služby odbavování zavazadel na letištích, služby přednostního 

odbavování cestujících, služby přepravy cestujících po železnici, služby 
pro zajištění přepravy cestujících, služby prodeje lístků pro cestování, 

služby pronájmu lodí a jachet, služby rezervace míst pro cestující, cesty 

(organizování), dopravní služby pro vyhlídkové jízdy, exkurze 
(organizování), organizace a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, 

organizace a vedení výprav do džungle a safari, organizace a vedení 

výprav na koních, organizace a vedení výprav na kánoích, organizace 
cestovních zájezdů, organizování a rezervace exkurzí a poznávacích 

výletů, organizování a rezervace poznávacích výletů, organizování a 

rezervace výletů, organizování a rezervace městských poznávacích výletů, 
organizování exkurzí, jednodenních výletů a poznávacích výletů, 

organizování jednodenních výletů, organizování okružních jízd ve 

městech, organizování poznávacích zájezdů a exkurzí, organizování 
prohlídek pamětihodností, organizování prohlídek pamětihodností pro třetí 

osoby, organizování vyhlídkových cest, organizování výletů, plánování a 

zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, pořádání exkurzí 
jako součásti organizovaných zájezdů, pořádání poznávacích výletů jako 

součásti organizovaných zájezdů, pořádání prohlídek měst, pořádání 

turistických výletů, pořádání vyhlídkových jízd, poskytování informací 
turistům o exkurzích a poznávacích výletech, poskytování prohlídek 

pamětihodností (doprava), průvodcovské služby, rezervace poznávacích 

výletů prostřednictvím cestovních kanceláří, služby agentur pro rezervace 
prohlídek pamětihodností, služby cestovního průvodce, služby osobního 

turistického průvodce, služby pořádání zájezdů, služby týkající se 

rezervace zájezdů a výletů, výlety (organizování), zajišťování cest, 

zajišťování exkurzí, výletů, záchranné služby, vyprošťování a odtah, 

archivování písemných záznamů, opětovné plnění nádob, plnění strojů a 

nádob, nakládání a vykládání vozidel, nakládání a vykládání letadel, 
nakládání a vykládání zboží, nakládání nákladních vozidel, nakládání 

nákladu, parkovací služby, parkovací služby pro letadla, parkovací služby 

pro vozidla, parkování aut, parkování aut obsluhou, parkování automobilů 
(služby -), parkování letadel, parkování lodí, parkování osobních aut, 

parkování v garáži, poskytování automobilních parkovišť a služby 

parkování aut, poskytování informací o pronájmu mechanických 
parkovacích systémů, poskytování informací o parkování vozidel, námořní 

služby, námořní služby (přistávání, kotvení, skladování), poskytování 

informací týkajících se kotvišť, poskytování informací vztahujících se k 
pronájmu balicích nebo zabalovacích strojů a přístrojů, poskytování 

kotvišť, poskytování parkovacích zařízení, poskytování zařízení ke 

kotvení lodí, poskytování zařízení ke kotvení, přístavní služby pro lodě a 
čluny, pronájem garáží, pronájem garáží a parkovacích míst, pronájem 

garážových prostor, pronájem kotvišť pro lodě, pronájem mechanických 

parkovacích systémů, pronájem míst k parkování, pronájem parkovacích 
míst pro vozidla, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem 

parkovacích míst a garáží pro vozidla, pronájem parkovacích míst, 

rezervace parkování na letišti, služby depa pro skladování vozidel, služby 

loděnic, služby parkovacích garáží, služby parkování aut obsluhou, služby 

pro garážování vozidel, služby pro parkování vozidel, spouštění jachet, 
spouštění lodí, uskladnění lodí, skladování lodí; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, agentury zajišťující rezervaci vstupenek na koncerty, audio 
zábava, audiovizuální ukázkové prezentace, baletní představení, botanické 

zahrady, cirkusová představení, cirkusová vystoupení, cirkusy, diskotéky, 

diskotéky (služby), divadelní představení, konferenční služby, kongresy 
(organizování a pořádání kongresů), konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování sympozií, konzultační a 

informační služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování 
konferencí, konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, 

vedení a organizování kongresů, konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování kolokvií, konzultační 

služby v oblasti kuchařských soutěží, módní přehlídky pro zábavní účely 

(organizace), organizace atletických soutěží, organizace golfových soutěží, 

organizace golfových turnajů, organizace kvízů, her a soutěží, organizace 
psích závodů, organizace seminářů, organizace soutěží a vyhlašování cen, 

organizace soutěží v bruslení na ledě, organizace soutěží v bruslení na 

kolečkových bruslích, organizace soutěží ve vzpírání, organizace výstav 
pro vzdělávací účely, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

organizace výstav zvířat pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizace 

závodů jachet, organizování a pořádání konferencí, organizování a 
pořádání mistroství a soutěží v krasobruslení, organizování a pořádání 

mistroství a soutěží v rychlobruslení, organizování a pořádání sympozií, 

organizování a řízení konferencí, organizování a řízení vzdělávacích 
seminářů, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení konferencí, kongresů a sympozií, 
organizování a vedení konferencí a kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení soutěží (výchova a zábava), organizování 

a vedení sympozií, organizování her, organizování her a soutěží, 
organizování konferencí a sympozií v oblasti lékařské vědy, organizování 

konferencí pro vzdělávací účely, organizování konferencí týkajících se 

zábavy, organizování konferencí vztahujících se ke vzdělávání, 
organizování konferencí vztahujících se ke školení, organizování 

kulturních a vzdělávacích výstav, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování kulturních výstav, organizování kvízů, 
organizování lékařských sympozií v oblasti mořské biologie, organizování 

módních přehlídek pro účely zábavy, organizování potápěčských exhibicí, 

organizování představení pro vzdělávací účely, organizování 
profesionálních golfových turnajů nebo soutěží, organizování rekreačních 

soutěží, organizování seminářů a konferencí, organizování seminářů v 

oblasti školení, organizování seminářů zaměřených na vzdělávání, 
organizování slavnostních udílení cen, organizování soutěží, organizování 

soutěží psů, organizování soutěží týkajících se motorových vozidel, 

organizování soutěží v elektronických sportech, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavních), organizování soutěží zaměřených na 

elektronické hry, organizování tanečních soutěží, organizování tenisových 

turnajů, organizování uměleckých soutěží, organizování výstav pro 
zábavní účely, organizování vzdělávacích anebo zábavních soutěží, 

organizování vzdělávacích soutěží, organizování vzdělávacích seminářů, 

organizování zápasnických soutěží, organizování závodních soutěží, 
plánování konferencí za účelem vzdělávání, plánování přednášek za 

účelem vzdělávání, plánování seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a 

řízení komerčních a obchodních konferencí, pořádání a řízení slavností s 

předáváním cen, pořádání a vedení her, pořádání a vedení konferencí a 

seminářů, pořádání a vedení přednášek, pořádání a vedení seminářů a 

pracovních setkání (školení), pořádání a vedení sjezdů, pořádání a vedení 
soutěží, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání atletických 

soutěží, pořádání expozic pro školicí účely, pořádání expozic pro 

vzdělávací účely, pořádání fotbalových soutěží, pořádání instruktážních 
kurzů pro turisty, pořádání konferencí, pořádání konferencí pro rekreační 

účely, pořádání konferencí pro vzdělávací účely, pořádání konferencí v 

oblasti kulturních aktivit, pořádání konferencí v oblasti reklamy, pořádání 
konferencí v oblasti podnikání, pořádání konferencí vztahujících se k 

obchodování, pořádání konferencí vztahujících se k obchodu, pořádání 

kongresů pro kulturní účely, pořádání kongresů pro obchodní účely, 
pořádání kongresů pro rekreační účely, pořádání kongresů pro školicí 

účely, pořádání kongresů pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro 

zábavní účely, pořádání přednášek, pořádání předváděcích akcí pro 
kulturní účely, pořádání předváděcích akcí pro vzdělávací účely, pořádání 

předváděcích akcí pro školicí účely, pořádání šachových turnajů, pořádání 

seminářů a kongresů v oblasti medicíny, pořádání seminářů pro rekreační 
účely, pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů v 

oblasti zábavy, pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, 

pořádání seminářů zaměřených na reklamu, pořádání seminářů 

zaměřených na podnikání, pořádání seminářů zaměřených na obchod, 

pořádání seminářů zaměřených na obchodní činnost, pořádání setkání a 
konferencí, pořádání slavnostních udílení cen za dosažené úspěchy, 

pořádání slavnostních udílení cen za odvahu, pořádání soutěží pro kulturní 

účely, pořádání soutěží pro školicí účely, pořádání soutěží pro vzdělávací 
účely, pořádání soutěží pro zábavní účely, pořádání soutěží 

prostřednictvím internetu, pořádání soutěží (vzdělání nebo zábava), 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), pořádání sportovních 
turnajů, pořádání telefonických soutěží, pořádání, vedení a organizování 

sympozií, pořádání, vedení a organizování kongresů, pořádání, vedení a 

organizování pracovních setkání (školení), pořádání, vedení a 
organizování konferencí, pořádání, vedení a organizování seminářů, 

pořádání výroční konference v oblasti telekomunikací, pořádání výroční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konference v oblasti dodávání zboží a služeb, pořádání výroční konference 

v oblasti logistiky, pořádání výroční vzdělávací konference, pořádání 

výstav pro kulturní a výchovné účely, hazardní hry, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a fitness, 
biliardové (kulečníkové) stoly pronájem -, bowlingové dráhy, dohled nad 

tělesným cvičením, fitness centra (provozování), gymnastický trénink, 

gymnastický výcvik, handicapování při sportovních akcích, hodiny 
cvičení, hodiny pohybových aktivit, informační služby o vstupenkách na 

sportovní akce, informační služby o závodech, informační služby týkající 

se sportu, instruktáž fitness tréninku, instruktáž ke cvičení, instruktáž v 
oblasti posilování, instruktáž v oblasti zimních sportů, instruktážní kurzy 

vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy vztahující se ke 

sportovním aktivitám, jezdecké školy, jezdecké tábory, kempinky (služby 
-), kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), kondiční výuka 

golfu, konzultace týkající se fyzické kondice, koučink, koučink (školení), 
nošení golfových holí, organizace a vedení rybářských turnajů, organizace 

sportovních akcí, organizace sportovních soutěží, organizace turnajů, 

organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování automobilových 
závodních akcí, organizování automobilových závodů, organizování 

automobilových závodů na oválu (stock car), organizování cyklistických 

závodů, organizování fotbalových sportovních akcí, organizování 
koňských dostihů, organizování gymnastických akcí, organizování 

gymnastických přehlídek, organizování koňských show, organizování 

krasobruslařských a rychlobruslařských soutěží, organizování loveckých 
akcí, organizování lukostřeleckých akcí, organizování motocyklových 

závodů, organizování motocyklových rallye, organizování představení na 

bruslích, organizování setkání pro jízdu na koni, organizování soutěží v 
zápasech sumo, organizování sportování a sportovních akcí, organizování 

sportovních rybářských soutěží, organizování sportovních akcí, 

organizování sportovních aktivit, organizování sportovních soutěží, 
organizování sportovních událostí, organizování sportovních činností a 

sportovních soutěží, organizování sportovních akcí a soutěží, organizování 

sportovních akcí a utkání, organizování sportovních soutěží a sportovních 
událostí, organizování sportovních akcí a sportovních soutěží, 

organizování sportovních turnajů, organizování sportovních zařízení pro 

mistrovství v krasobruslení a rychlobruslení, organizování zápasů v boxu, 
organizování závodů kolem světa, organizování závodů lodí, organizování 

závodů plachetnic, organizování závodů vozidel, oznamování sportovních 

výsledků, plánování profesionálních golfových turnajů, plavecká zařízení, 
plážové kluby a kluby s bazény, pořádání a vedení atletických soutěží, 

pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání jachtařských soutěží, 

pořádání profesionálních golfových turnajů, pořádání setkání pro hon na 

vysokou zvěř, pořádání setkání pro lov pstruhů, pořádání setkání pro lov 

lososů, pořádání setkání pro muškaření, pořádání setkání pro střelbu z 

pistole, pořádání setkání pro střelbu na asfaltové holuby, poradenské 
služby ohledně cvičení (fitness), poradenské služby v oblasti organizování 

sportovních akcí, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické 

kondice, poskytování baseballových hřišť, poskytování baseballových 
zařízení, poskytování biliárových zařízení, poskytování golfového 

vybavení, poskytování gymnastického výcviku, poskytování informací o 

motoristických závodech, poskytování informací o motoristických 
sportech, poskytování informací o sportu prostřednictvím předem 

nahraných telefonních vzkazů, poskytování informací vztahujících se k 

žokejům, poskytování informací vztahujících se k závodům, poskytování 
informací vztahujících se ke koňským dostihům, poskytování informací 

vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové 

stránky, poskytování informací vztahujících se k sportovním akcím, 
poskytování instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení, 

poskytování kluzišť, poskytování kulečníkových sálů, poskytování kurzů v 

oblasti hospodaření s vodou, poskytování prostor a zařízení na kulečník, 
poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, poskytování prostor a 

zařízení veřejných koupališť, poskytování prostor a zařízení na lyžování, 

poskytování prostor k udržování fyzické kondice, poskytování prostor ke 

sportovním turnajům, poskytování prostor na bruslení, poskytování prostor 

na cvičení a fitness, poskytování prostor na kuželky, poskytování prostor 
na skupinové cvičení, poskytování prostor na sportovní trénink, 

poskytování prostor pro jízdu na koni, poskytování prostor pro lední 

sporty, poskytování prostor pro lehkou atletiku, poskytování prostor pro 
rybaření, poskytování prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor 

pro sportovní akce, poskytování prostor s bowlingovými drahami, 

poskytování prostor s tenisovými kurty, poskytování služeb společenských 
klubů, poskytování služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, 

poskytování sportovních zařízení pro mistrovství v krasobruslení a 

rychlobruslení, poskytování sportovních zařízení pro rychlobruslařské 
šampionáty, poskytování sportovních zařízení pro krasobruslařské 

šampionáty, poskytování sportovních zařízení pro hraní póla, poskytování 

střelnic, poskytování tělocvičen, poskytování umělých kluzišť, 

poskytování vzdělávacích služeb vztahujících se k tělesné kondici, 

poskytování vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, poskytování 

zařízení pro potápění, poskytování zařízení pro jízdu na kolečkových 
bruslích, poskytování zařízení pro sportovní akce, sportovní a atletické 

soutěže a předávání ocenění, poskytování zařízení pro zimní sporty, 

poskytování zpráv a informací o wrestlingu prostřednictvím globální 
počítačové sítě, přehlídky a výstavy koní, produkce basketbalových utkání 

a exhibicí, produkce sportovních akcí, produkce sportovních událostí, 

pronájem bruslí, pronájem bruslí na led, pronájem in‑line bruslí, pronájem 

kolečkových bruslí, pronájem koní k rekreaci, pronájem potápěčské 

výstroje, pronájem potápečského vybavení, pronájem potápěčských 
přístrojů, pronájem potřeb pro sport, s výjimkou vozidel, pronájem 

šnorchlů, pronájem sportovní potápěčské výzbroje, pronájem sportovní 

výstroje pro potápění, pronájem sportovních hřišť, pronájem sportovních 
potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovních potřeb, pronájem 

sportovních zařízení, pronájem sportovního vybavení, s výjimkou 

dopravních prostředků, (pronájem) sportovního vybavení s výjimkou 
vozidel, pronájem sportovního vybavení, pronájem stadiónů, pronájem 

tenisového vybavení, pronájem tenisových raket, pronájem tribun, 

pronájem vybavení na bobování, pronájem vybavení na lyžování, 
pronájem vybavení na rekreační jízdu na koni, pronájem vybavení pro 

použití při gymnastických akcích, pronájem zařízení pro použití při 

atletických akcích, pronajímání tenisových dvorců, provoz bowlingových 
center, provozování golfových hřišť, provozování prostor a zařízení 

posiloven (tělesné cvičení), provozování prostor na pořádání koňských 

dostihů, provozování škol bojových umění, provozování sportovních 
táborů, provozování sportovních zařízení, půjčování potápěčské výstroje, 

půjčování sportovní vybavení s výjimkou vozidel, půjčování vybavení pro 

sportovní akce, rekreace a školení (služby), rekreační služby související s 
bobováním, rekreační služby zaměřené na bruslení, rekreační služby 

zaměřené na lyžování, rekreační služby zaměřené na pěší turistiku, 

rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, rezervace prostor na 
cvičení, rezervace prostor určených ke sportu, rozhodování sportovních 

akcí (služby sportovního rozhodčího), školení o kruhovém tréninku, 
školení o skupinovém cvičení, školení o sportovních aktivitách, školení o 

výrobě kimona, školení týkající se udržování kondice, školení v oficiálním 

nošení kimona, školicí služby týkající se jízdy na koni, školicí služby v 
oblasti udržování kondice, školicí služby vztahující se ke sportu, školicí 

služby vztahující se k bobování, školicí služby zaměřené na udržování 

fyzické kondice, služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), služby 
fitness centra, služby fitness klubu, služby fitness klubu a posiloven, 

služby fitness klubů (zdravotní a fitness trénink), služby golfových nosičů, 

služby kulečníkových sálů, služby loveckých průvodců, služby osobních 
trenérů, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby knihoven, 

knihovny na půjčování filmů, knihovny na půjčování videí, knihovnické 

služby vztahující se k datům uloženým a vyhledávaným elektronickými 
prostředky, knihovnické služby vztahující se k dokumentům uloženým a 

vyhledávaným elektronickými prostředky, knihovnické služby 

poskytované prostřednictvím digitalizované databáze, knihovní služby 
týkající se výměny knih, knihovní archívní služby, akademické služby 

knihoven on-line, knihovnické služby s využitím počítačů, pronájem knih, 

pronájem tiskovin, vzdělávací a školicí služby, překladatelské a 
tlumočnické služby, poskytování překladatelských služeb, služby 

tlumočníka, tlumočení, tlumočení znakové řeči, tlumočnické a 

překladatelské služby, tlumočnické služby, tlumočnické služby (jazykové), 
herní kasina (provozování), kasina, kasina (služby), losování cen (loterie), 

loterie, loterie (organizace loterijní hry), loterie (organizace loterijních 

her), loterní služby, online služby hazardních her, organizování hazardních 
her pro více hráčů, organizování loterií, pořádání koňský dostihů, pořádání 

loterií, pořádání loterií pro třetí osoby, poskytování kasin a heren, 

poskytování on-line informací o hráčích, poskytování zařízení kasin, 
přijímání sázek (služby bookmakerů), pronájem kasino her, provozování 

kasin (hazardní hry), psí závody, sázení na dostizích, služby bingo sálů, 

služby kurzového sázení, akademie (vzdělávání), budování týmů 
(vzdělávání), cvičení (praktické ukázky), dětské školy, doučování, další 

vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, doučování a vyučování v 

akademiích, doučování jazyků, doučování v oblasti mluveného projevu, 
drezúra zvířat, ekologicky orientovaná vodní instruktáž, hodiny baletu, 

hudební vzdělávání, hudební výuka, individuální výuka (vzdělávání), 

instruktáž týkající se péče o tělo, instruktáž v oblasti aranžování květin, 
instruktáž v oblasti létání, instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, 

jazyková výuka, jazykové kurzy, kariérní poradenství (školicí a vzdělávací 

služby), konzultace ohledně vzdělávání, konzultace vztahující se k 
inženýrskému školení, konzultační služby vztahující se ke školení 

zaměstnanců, konzultační služby vztahující se k tvorbě školicích kurzů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kurzy osobního rozvoje, koučování v oblasti ekonomiky a managementu, 

kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, kurzy pro zvyšování 

kvalifikace a další vzdělávání, kurzy sebeuvědomění (školení), kurzy 

účetnictví, lékařské vzdělávací služby, lékařské vzdělávání, modelingové 
služby pro umělce, obchodní školení poskytované formou hry, obchodní 

školení poskytované prostřednictvím simulační struktury, obchodní 

vzdělávací služby, obchodní vzdělávání, ochutnávání vína pro vzdělávací 
účely, ochutnávky vín (vzdělávací služby), odborná příprava týkající se 

pohostinství, odborná příprava v oblasti lékařství, odborná výuka, odborná 

příprava v oblasti správy nemovitostí, odborné konzultace vztahující se ke 
vzdělávání, odborné školicí služby, odborné testování, odborné vzdělávání 

a školení, odborné vzdělávání pro mládež, odborné vzdělávání v oblasti 

první pomoci, odborné vzdělávání v oblasti prevence zdravotních 
problémů, odborné vzdělávání v oblasti ochrany osobního majetku, 

odborné vzdělávání v oblasti sebeobrany, odborné vzdělávání v oblasti 
osobní bezpečnosti, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellnesss, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, překlad braillova písma, přepis 

braillova písma; (43) dočasné ubytování, dočasné ubytování (služby), 
hotely pro zvířata, poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a 

nápojů, poskytování přechodných kancelářských prostor, půjčování 

nábytku, ubrusů a prostírání, charitativní služby, a to poskytování 
přechodného ubytování, dočasný pronájem pokojů, hotely, ubytovny a 

penziony, prázdninové a turistické ubytování, jesle, denní stacionáře a 

zařízení pro péči o seniory, poradenství poskytované telefonními centry a 
horkými linkami v oblasti dočasného ubytování, poskytování informací o 

dočasném ubytování přes internet, poskytování informací o službách 

dočasného ubytování, poskytování informací vztahujících se k rezervování 
ubytování, poskytování karavanových parků, poskytování parkovacích 

míst pro karavany, poskytování přechodného ubytování, poskytování 

prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a prostor pro 
jednání, pronájem kovových a nekovových přemístitelných budov, 

pronájem markýz, pronájem pavilónů, pronájem pokojů, pronájem pokojů 

k přechodnému ubytování, pronájem pokojů (služby), pronájem 
přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, pronajímání 

přechodného ubytování, půjčování stanů, recepční služby v zařízeních pro 

dočasné ubytování (správa příchodů a odchodů), rezervace dočasného 
ubytování prostřednictvím Internetu, rezervace pokojů, rezervace 

ubytování, rezervace ubytování pro turisty, rezervace ubytování (služby), 

služby agentur v oblasti rezervace ubytování (časové sdílení), služby 
agentur v oblasti přenechání ubytování (časové sdílení), služby cestovních 

agentur v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních kanceláří v 

oblasti rezervace ubytování, služby jeslí poskytované v nákupních 

lokalitách, služby rezervace pokojů, služby týkající se nouzových úkrytů 

(poskytování dočasného ubytování), služby týkající se ubytování o 

dovolených, služby v oblasti pohostinství (ubytování), služby v oblasti 
výměny ubytování (časové sdílení), ubytovací služby na zvláštní 

příležitosti, ubytovací kanceláře (služby), zajišťování a poskytování 

dočasného ubytování, agentury pro rezervaci ubytování v hotelech, 
cestovní kanceláře zajišťující ubytování, dočasné ubytování poskytované 

turistickými ranči, elektronické informační služby vztahující se k hotelům, 

hodnocení hotelového ubytování, hodnocení prázdninového ubytování, 
hostely, hotelové a motelové služby, hotelové rezervace, hotelové 

rezervační služby poskytované prostřednictvím Internetu, hotelové služby, 

hotelové služby pro prioritní zákazníky, hotely (rezervace -), informace o 
hotelech, informace o hotelích, motely (služby -), penzióny, poradenské 

služby v oblasti hotelových zařízení, poskytování dočasného ubytování v 

prázdninových domech, poskytování dočasného ubytování v 
prázdninových bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování dočasného ubytování jako součást pobytových balíčků, 

poskytování dočasného ubytování v penzionech, poskytování hotelového 
ubytování, poskytování informací o možnostech ubytování na cestách a 

rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací vztahujících se k 

hotelům, poskytování informací vztahujících se k ubytování přes Internet, 

poskytování kempinkových prostor, poskytování on-line informací 

vztahujících se k rezervacím ubytování na dovolenou, poskytování on-line 
informací týkajících rezervací hotelů, poskytování rekreačního ubytování, 

poskytování služeb hotelů a motelů, poskytování ubytování v hotelech a 

motelech, pronájem dočasného ubytování v prázdninových domech a 
bytech, pronájem prázdninového ubytování, pronájem prázdninových 

domů, pronájem rekreačního ubytování, provozování kempů, rezervace 

dočasného ubytování v podobě prázdninových domů, rezervace 
hotelového ubytování, rezervace hotelových pokojů pro turisty, rezervace 

hotelů, rezervace hotelu (služby), rezervace penziónů, rezervace pokojů 

pro turisty, rezervace turistického ubytování, rezervace ubytování v hotelu 
(služby), rezervace ubytování v kempech, rezervační služby pro hotely, 

rezervování hotelů pro třetí osoby, služby agentur pro rezervaci ubytování 

o dovolené, služby cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, 

služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování v hotelu, služby 

cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování, centra denní 

péče, centra péče o děti, denní jesle, školky, denní školky, jesle, dětské 
jesle, domovy důchodců, domovy pro seniory (důchodce), jesle, jesle a 

centra denní péče, jesle (služby), mobilní jesle, péče o děti po ukončení 

vyučování, péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, 
poskytování informací o službách dětských jeslí, poskytování prostor k 

bydlení s asistencí (dočasné ubytování), respitní péče ve formě denní péče 

o dospělé, předškolní péče, služby dětských domovů, pořádání svatebních 
recepcí (místo konání), poskytování dočasného pracovního ubytování, 

poskytování komunitních center pro společenská shromáždění a setkání, 

poskytování konferenčních místností, poskytování prostor a zařízení na 
veletrhy (ubytování), poskytování prostor a zařízení na výstavy, 

poskytování prostor a zařízení na shromáždění a konference, poskytování 
prostor a zařízení na jednání správní rady, poskytování prostor pro 

konference, výstavy a setkání, poskytování prostor pro veletrhy a výstavy, 

poskytování prostorů pro výstavy v hotelech, poskytování prostorů pro 
bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, poskytování ubytování 

na schůze, pronájem dočasných kancelářských prostor, pronájem místností 

na společenské akce, denní péče pro domácí zvířata, služby denní péče o 
psy, služby hotelů pro kočky, služby v oblasti poskytování obydlí pro 

chovné ptactvo, služby v oblasti poskytování obydlí akvarijních rybiček, 

ubytování pro domácí zvířata, ustájení koní, leasing nábytku, pronájem a 
půjčování nádobí, pronájem bytového zařízení, pronájem fontán na 

čokoládu, pronájem interiérového osvětlení, pronájem interiérových 

rohoží, pronájem interiérových stolů, pronájem interiérových židlí, 
pronájem jídelních příborů pronájem keramického nádobí, pronájem 

koberců, pronájem krytin na podlahy pro hotely, pronájem kuchyňského 

zařízení pro přípravu jídla pro okamžitou spotřebu, pronájem kuchyňských 
dřezů, pronájem ložního prádla, pronájem lůžek, pronájem matrací 

(futonů), pronájem nábytku na konference, pronájem nábytku na 

prezentace, pronájem nábytku na výstavy, pronájem nábytku pro hotely, 
pronájem nápojového skla, pronájem nápojových fontán, pronájem 

ohřívačů talířů, pronájem osvětlovacích přístrojů pro domácnost, pronájem 

osvětlovacích zařízení, pronájem osvětlovacího zařízení (bytového -), 
pronájem podlahových krytin, pronájem polštářů, pronájem přikrývek, 

pronájem prošívaných dek, pronájem rohoží, pronájem ručníků pro hotely, 

pronájem strojů na výrobu cukrové vaty, pronájem tapisérií pro hotely, 
pronájem vybavení pro catering, pronájem zařízení interiéru, pronájem 

záclon pro hotely, pronájem zařízení na přípravu pražené kukuřice, 

pronájem židlí a stolů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

bary, bary nabízející ovocné nápoje, bary (služby -), bistra (služby), 

bufetové služby, bufety rychlého občerstvení, čajovny, dekorace potravin, 

delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), firemní akce 
(poskytování jídel a nápojů), gril - restaurace, hotelové restaurační služby, 

informace o restauracích (služby), jídelny (závodní -), kavárna, kavárny, 

kavárny (služby), pivnice, pizzerie, klubové služby (poskytování jídla a 
nápojů), podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, 

podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro 

hosty, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání 
stravování a nápojů v restauracích a barech, podávání stravování a nápojů 

v prodejnách koblih, pohostinství (služby), pořádání banketů, pořádání 

svatebních recepcí (potraviny a nápoje), poradenské služby týkající se 
pekárenských technik, poradenské služby týkající se potravin, poradenské 

služby v oblasti kulinářského umění, poradenské služby v oblasti přípravy 

jídel, poradenství pro vaření, poskytování informací o barových službách, 
poskytování informací o oboru barmanství, poskytování informací ve 

formě návodů na přípravu nápojů, poskytování informací vztahujících se k 

přípravě jídel a nápojů, poskytování informací vztahujících se k barům, 
poskytování informací vztahujících se k restauracím, poskytování jídel a 

nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 

mobilního nákladního auta, poskytování osobních stravovacích plánů 

prostřednictvím webových stránek, poskytování recenzí restaurací, 

poskytování recenzí restaurací a barů, poskytování služeb zajišťujících 
nápoje, poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, 

příprava jídel pro druhé na základě využití outsourcingu, příprava pokrmů, 
pronájem automatů na nápoje, pronájem automatů na vodu, pronájem 

barového vybavení, pronájem kuchyňského vybavení pro průmyslové 

účely, pronájem kuchyňských potřeb, pronájem kuchyňských pracovních 
desek, pronájem neelektrických plotýnek na vaření, pronájem přístrojů na 

vaření, pronájem zásobníků pitné vody, restaurace rychlého občerstvení, 

restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, 
restaurační služby, restaurační služby nabízející washoku (tradiční 

japonskou kuchyni), restaurační služby poskytované hotely, restaurační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oblasti rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s 

povolením k prodeji alkoholu, rezervace míst v restauraci, rezervace v 

restauracích (služby), rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování 

a objednávání restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné restaurace, 
služby agentur pro rezervování restaurací, služby barů s vodními 

dýmkami, služby bufetů pro denní bary, služby čajoven, služby cestovních 

kanceláří pro rezervování restaurací, služby mobilních restaurací, služby 
nočního klubu (poskytování jídel), služby ochutnávky vín (zajištění 

nápojů), služby osobního šéfkuchaře, služby restaurací podávajících 

ramen, služby restauračních klubů pro soukromé členy, služby 
sommelierů, služby soukromých nápojových klubů, služby sushi 

restaurací, služby tempura restaurace, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby v oblasti 
pohostinství, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby v 

oblasti přípravy jídel, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - jídlo 
a nápoje pro bankety, cateringové služby pro exteriér, cateringové služby 

pro hotely, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, charitativní 

služby, zejména zajišťování potravin a nápojů, charitativní služby, 
zejména poskytování jídla a pití, dodávání kávy do kanceláří (poskytování 

nápojů), gastronomické služby, konzultační služby v oblasti zajišťování 

potravin a nápojů, mobilní cateringové služby, organizace cateringu na 
narozeninových oslavách, poradenství týkající kuchařských receptů, 

poskytování jídel bezdomovcům nebo sociálně slabým, poskytování 

potravin potřebným osobám jako charitativní služby, poskytování 
stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, příprava japonských 

jídel pro okamžitou spotřebu, příprava španělských jídel pro okamžitou 

spotřebu, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, služby japonských 
restaurací, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s 

sebou, služby španělských restaurací, stravovací služby pro domovy 

důchodců, stravovací služby pro konferenční centra, stravovací služby pro 
nemocnice, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací služby 

pro podniky, stravovací služby pro podnikové jídelny, stravovací služby 

pro poskytování španělské kuchyně, stravovací služby pro poskytování 
japonské kuchyně, stravovací služby pro poskytování kuchyně v 

evropském stylu, stravovací služby pro školy, stravovací služby pro 

společenské a konferenční sály a salonky, stravovací služby pro 
vzdělávací zařízení, stravování a nápoje pro koktejlové párty, turistické 

restaurace, zajišťování hromadného stravování (catering), zajišťování 

stravování a nápojů pro výstavní prostory, zajišťování stravování a nápojů 
pro konferenční prostory, zásobování, zásobování potravinami v podnicích 

rychlého občerstvení; (44) hygienická a kosmetická péče o člověka, 

hygienická péče o zvířata, péče o čistotu a hygienu zvířat, péče o čistotu 

domácích zvířat, péče o domácí zvířata, péče o zvířata, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví 

zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, veterinární 
chirurgické služby, veterinární služby, zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, zvířata chovaná v domácnosti 

(péče o čistotu -), lesnické služby, obnova lesa, obhospodařování vodních 
ploch (akvakultura), odchov zvířat, poradenství týkající se sázení stromů, 

poradenství v oblasti zemědělství, služby rybích farem, služby 

zalesňování, včelařské služby, veterinární a zemědělské služby, výsadba 
stromů, výsadba stromů za účelem kompenzace uhlíkových emisí, 

zahradnické služby a služby zahradní architektury, zemědělské služby, 

výsev semen, chov koček, chov koní, chov plnokrevných koní, chov 
prasat, chov skotu, informační služby týkající se zemědělství, kompilace 

informací vztahujících se k ptákům, koňské farmy, plemenářské služby ve 

vztahu ke zvířatům, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poradenství 
vztahující se k chovu zvířat, poskytování informací o ptactvu, pronájem 

dobytka, služby chovu dobytka, služby chovu drůbeže, služby plemenitby 

dobytka, služby dávkování krmiva pro zvířata, služby v oblasti chovu a 
plemenitby, služby v oblasti chovu a plemenitby koní, služby v oblasti 

chovu hospodářských zvířat, služby v oblasti chovu ovcí, služby v oblasti 

plemenitby koní, sterilizace zvířat, umělé oplodnění zvířat, zemědělské 

služby (chov zvířat), zemědělské služby (pěstování plodin), služby v 

oblasti setí semen, služby v oblasti výsevu, floristické služby, hubení 
plevele, hubení plevele pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

informační služby týkající se rostlinstva, informační služby vztahující se k 

používání chemikálií v zahradnictví, informační služby vztahující se k 
používání organických hnojiv v zahradnictví, informační služby vztahující 

se k používání hnojiv v zahradnictví, krajinářské zahradní úpravy s 

květinovou výzdobou pro interiéry budov, květinová aranžmá (pronájem), 
likvidace parazitů pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, likvidace 

plevele, navrhování krajinářských úprav, navrhování květinových 

aranžmá, návrhy květinových aranžmá, ničení plevele, péče o rostliny v 
květináčích, péče o rostliny (zahradnické služby), péče o zahradu nebo 

květinové záhony, péče o trávníky, pěstitelské poradenské služby 

vztahující se k zahradnictví, pěstování rostlin, pěstování rostlin ve 

sklenících, pokládání trávníku, pokládání umělých trávníků, poradenské 

služby týkající se vodních zahrad, poradenské služby v oblasti 

zahradnictví, poradenské služby vztahující se k pokládání trávníků, 
poradenské služby vztahující se k výběru trávníků, poradenství pro 

zahrádkářství, poradenství týkající se pěstování rostlin, poskytování 

informací k určování rostlin a květin pro zahradnické účely, poskytování 
informací o zahradničení, poskytování informací týkajících se pronájmu 

rostlin v květináčích, poskytování informací týkajících se pronájmu 

sekaček na trávu, poskytování informací týkajících se výsadby zahradních 
stromů, pronájem interiérových rostlin, pronájem květin, pronájem rostlin, 

pronájem rostlin v květináčích, pronájem sekaček na trávu, pronájem 

zahradnického náčiní, rostlinné školky, rozptylování zahradnických 
chemikálií, sečení trávníků, služby týkající se péče o zahrady, služby v 

oblasti květinářství, služby v oblasti zahradnictví, služby zahradní 
architektury, stromové školky, údržba trávníků, údržba zahrad, výsadba 

rostlin, výsadba zahradních stromů, zahrádkářské a zahradnické služby, 

zahradní architektura (služby -), zahradnické informace a rady, 
zhotovování věnců, fyzická rehabilitace, chirurgie, genetické testování 

zvířat, informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického 

průmyslu, informační služby vztahující se k veterinářským 
farmaceutickým výrobkům, laboratorní analytické služby týkající se 

ošetřování zvířat, lékařské informační služby poskytované prostřednictvím 

Internetu, masáž koní, masáž psů, nemocniční služby pro domácí zvířata, 
odběr zvířecího spermatu, odborné konzultační služby v oblasti 

veterinárních služeb, péče o ryby, podkování a údržba kopyt koní, péče o 

ptáky, poradenské služby v oblasti péče o ryby, poradenské služby v 
oblasti péče o domácí zvířata, poradenství v oblasti péče o ptáky, 

poradenství vztahující se k péči o zvířata, poskytování informací 

týkajících se chovu zvířat, poskytování informací týkajících se 
veterinárních služeb, pronájem ultrazvukových diagnostických zařízení, 

pronájem veterinárních nástrojů, rentgenové služby, služby oplodňování in 

vitro pro zvířata, služby podkováře, služby rentgenových techniků, služby 
testování výkonnosti zvířat, služby umělého oplodnění, služby v oblasti 

péče o akvarijní rybičky, služby v oblasti péče o domácí mazlíčky, služby 

v oblasti péče o domácí ptactvo, služby v oblasti snižování hmotnosti, 
služby v oblasti veterinární chirurgie, veterinární chirurgie, veterinární 

informační služby poskytované prostřednictvím internetu, veterinární 

nemocnice, veterinární poradenské služby, vkládání podkožních 
mikročipů pro domácí zvířata pro účely sledování a identifikace, 

hygienická a kosmetická péče o zvířata, kosmetická péče o zvířata, 

koupání domácích mazlíčků, služby salonů krásy pro domácí zvířata, 

služby salonů krásy pro domácí mazlíčky, služby salonů krásy pro kočky, 

služby salonů krásy pro psy, služby v oblasti péče o psy, stříhání psů, 

stříhání zvířat, zvířecí salony krásy, aromaterapeutické služby, 
bylinkářství, chiropraktika, chiropraxe, dietetické konzultační služby 

(lékařské), dietetické služby, dohled nad programy snižování hmotnosti, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, farmaceutické služby, 
fyzioterapie, genetické poradenství, genetické testy na zvířatech pro 

diagnostické nebo léčebné účely, hlasová a řečová terapie, hloubkové 

masáže, hodnocení kontroly hmotnosti, hodnocení udržování hmotnosti, 
homeopatické klinické služby, hospice, hydroterapeutické služby, 

hydroterapie, hypnoterapie, informace týkající se masáží, informační 

služby se zaměřením na zdravotní péči, informační služby týkající se 
zdravotní péče, informační služby vztahující se ke zdravotní péči, kliniky 

nebo sanatoria (soukromé), konzultace vztahující se ke zdravotní péči, 

konzultace vztahující se k biorytmům, konzultační služby týkající se péče 
o zdraví, konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající 

se lékařské zdravotní péče, konzultační služby vztahující se k hubnutí, 

kryoterapeutické služby, laboratorní analytické služby týkající se 
ošetřování osob, lázeňské služby, léčba alergií, léčba drogové závislosti, 

léčba pro odvykání kouření, léčba toxikomanů, léčba týkající se kontroly 

hmotnosti, lidské tkáňové banky, logopedické služby, logopedie, masáž 

chodidel, masáž horkými kameny, masáže, masáže a terapeutické shiatsu 

masáže, meditace (služby), monitorování pacientů, moxibusce, 
muzikoterapie pro fyzické, psychologické a poznávací účely, naprapatie, 

nemocniční služby pečovatelských domů, nutriční poradenství, odborné 

poradenství se zaměřením na zdraví, odborné poradenství spojené se 
zdravotní péčí, odborné poradenství v oblasti výživy, odlehčovací služby v 

podobě ošetřovatelských služeb, on-line poskytování lékařských záznamů 

s výjimkou zubního lékařství, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 
osteopatie, patologické služby týkající se léčby osob, péče o zdraví v 

podobě organizací pro zachování zdraví, péče pro hospitalizované a 

ambulantní pacienty, pečovatelské domy, pečovatelské domy (služby), 
plánování a dohled v oblasti snižování tělesné hmotnosti, plánované 

rodičovství, plánování a kontrola diet, plánování programů snižování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hmotnosti, pomoc jednotlivcům při odvykání kouření, poradenské služby 

týkající se zdraví, poradenské služby týkající se diet, poradenské služby 

týkající se regulace hmotnosti, poradenské služby týkající se úbytku váhy, 

poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), poradenství týkající 
se pracovní terapie, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství v 

oblasti kojení, poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenství v 

oblasti stravování, poradenství v oblasti výživy, porodní asistentky (služby 
-), porodnické služby, poskytování cvičebních prostor a zařízení k 

léčebným rehabilitačním účelům, poskytování informací o kojení, 

poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, poskytování 
informací o zdraví, poskytování informací týkajících se tradičních 

japonských masáží, poskytování informací týkajících se chiropraxe, 

poskytování informací o zdravotní péči po telefonu, poskytování informací 
týkajících se lékařského vyšetření, poskytování informací týkajících se 

moxibusce, poskytování informací týkající se akupunktury, poskytování 
informací týkajících se dietního a výživového poradenství, poskytování 

informací týkajících se dietních a výživových doplňků, poskytování 

informací v oblasti výživy, poskytování léčebných služeb o oblasti 
odvykání kouření, poskytování programů na snížení hmotnosti, 

poskytování respitní péče, poskytování služeb týkajících se zdravotní péče 

v domácím prostředí, poskytování služeb zdravotní péče v domácím 
prostředí, poskytování výživových informací o jídle, poskytování zařízení 

pro tělesnou rehabilitaci, poskytování zdravotní péče v domácím prostředí, 

pracovní terapie a rehabilitace, příprava zpráv vztahujících se k 
záležitostem v oblasti zdravotní péče, přizpůsobování naslouchacích 

pomůcek, pronájem nemocničních zařízení, průzkumy v oblasti hodnocení 

zdravotního rizika, rady ohledně alergií, reflexologie, rehabilitace drogově 
závislých pacientů, rehabilitace pacientů závislých alkoholu, rehabilitace 

pacientů závislých na narkotikách, rehabilitace pacientů zneužívajících 

omamné látky, řízená zdravotní péče, sanatoria, služby akupunktury, 
služby hudební terapie, služby kyslíkového baru, služby lymfodrenáže, 

služby mikrodermabraze, služby oční optiky, služby optiků, služby péče o 

duševní zdraví, služby poskytované dietetikem, služby pracovní terapie, 
služby pro léčbu nespavosti, služby respitní péče v podobě domácí 

ošetřovatelské péče, služby pro léčbu závislostí, služby sanatorií, služby 

týkající se reiki, služby v oblasti baňkové terapie, služby v oblasti domácí 
hydroterapie, služby v oblasti domácí ošetřovatelské péče, služby v oblasti 

domácí zdravotní péče, služby v oblasti plánování programů na snižování 

hmotnosti, služby v oblasti reflexologie, služby zubního lékařství, 
arteterapie (léčba výtvarným uměním), behaviorální analýza k lékařským 

účelům, hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), 

holistická psychoterapie, individuální a skupinové psychologické služby, 

konzultační služby vztahující se k chování jednotlivce, poradenství 

týkající se integrální psychologie, poradenství vztahující se k 

psychologické léčbě zdravotních potíží, poradenství vztahující se k 
psychologické úlevě při zdravotních potížích, poskytování informací v 

oboru psychologie, poskytování informací vztahujících se ke změně 

chování, poskytování zařízení pro duševní rehabilitaci, příprava 
psychologických profilů, příprava psychologických profilů pro léčebné 

účely, příprava psychologických zpráv, provádění psychologických 

posudků a vyšetření, psychiatrické konzultace, psychiatrické služby, 
psychiatrické testování, psycholog (služby -), psychologická léčba, 

psychologická péče, psychologická testování pro léčebné účely, 

psychologická vyšetření, psychologické konzultace, psychologické 
poradenské služby v oboru sportu, psychologické poradenství, 

psychologické poradenství pracovníkům, psychologické poradny, 

psychologické testování, psychometrická testování pro léčebné účely, 
psychoterapeutická činnost, psychoterapie, psychoterapie pro kojence, 

služby poskytované psychology, služby psychologické diagnostiky, služby 

psychologických posudků, služby psychologických posudků a vyšetření, 
služby psychoterapeuta, služby v oblasti psychoterapie, služby v oboru 

psychologie práce, služby psychologa, kosmetické laserové odstranění 

tetování, laserové odstraňování tetování, provádění tetování, tělový 

piercing, tetovací salony, tetování, tetování domácích zvířat pro 

identifikační účely, zavádění piercingu, analýzy barvy (kosmetické 
služby), aplikace kosmetických výrobků na obličej, aplikace kosmetických 

výrobků na tělo, barvení obočí, barvení očních řas, depilace voskem, 

depilační ošetření, depilační procedury, dodávání vybavení vířivek, 
elektrolýza pro kosmetické účely, estetické služby, holičské služby, 

holičství, hygienická a kosmetická péče, hygienická péče o lidské jedince, 

injekční zavedení výplňových materiálů ke kosmetickým účelům, 
kadeřnické salony, kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony pro 

muže, kadeřnické salony pro příslušníky armády, kadeřnické salony pro 

ženy, kadeřnické salony (služby), kadeřnické služby, kadeřnictví, 
konzultační služby ohledně líčení poskytované on-line nebo osobně, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby v 

oboru líčení, konzultační služby vztahující se ke kosmetice, kosmetická 

analýza, kosmetická elektrolýza, kosmetická elektrolýza k odstranění 

ochlupení, kosmetická laserová léčba pokožky, kosmetická laserové 

ošetření na podporu růstu vlasů, kosmetická péče, kosmetická péče o 
chodidla, kosmetická péče o tělo, kosmetická péče pro lidi, kosmetické 

konzultační služby, kosmetické laserové ošetření metličkových žilek, 

kosmetické laserové ošetření křečových žil, kosmetické laserové ošetření 
plísně na nehtech u nohou, kosmetické laserové ošetření k odstranění 

nežádoucího ochlupení, kosmetické ošetření obličeje, kosmetické ošetření 

vlasů, kosmetické ošetřování, kosmetické poradenské služby, kosmetické 
poradenství, kosmetické služby péče o obličej, kosmetické služby péče o 

tělo, kosmetické služby týkající se líčení, laserové omlazování pleti, 

laserové zpevňování pleti, lázně, liposukce, manikúra, manikúra a 
pedikúra, mytí vlasů šamponem, nanášení samoopalovacích přípravků na 

lidské tělo nástřikem, nanášení samoopalovacích přípravků nástřikem, 
nanášení samoopalovacích přípravků v opalovacích studiích, narovnávání 

vlasů, natáčení očních řas, navazování vlasů, odstraňování celulitidy, on-

line poradenské služby ohledně líčení, ondulace vlasů, opalovací salony, 
opalovací studia, osobní terapeutické služby pro odstraňování celulitidy, 

osobní terapeutické služby vztahující se k obnově růstu vlasů, osobní 

terapeutické služby pro úpravu krevního oběhu, osobní služby pro 
odstraňování ochlupení, osobní terapeutické služby pro rozpouštění tuku, 

péče o nehty (služby), peče o vlasy, pedikúra, permanentní make-up 

(služby), poradenské služby v oblasti péče o pleť, poradenské služby 
vztahující se k péči o vlasy, poradenství poskytované prostřednictvím 

internetu v oboru péče o tělo a krásu, poradenství v oboru péče o tělo a 

krásu, poskytování hygienických zařízení, poskytování informací o kráse, 
poskytování informací o tureckých lázních, poskytování informací o 

veřejných lázních, poskytování informací týkajících se služeb salonů 

krásy, poskytování informací v oboru úpravy vlasů, poskytování 
mobilních toalet na akce, poskytování služeb sauny, poskytování 

tureckých lázní, poskytování veřejných lázní, poskytování veřejných lázní 

pro osobní hygienu, poskytování veřejných záchodků, poskytování 
zařízení solárií, prodlužování řas, pronájem mobilního zdravotního 

vybavení, pronájem přenosných záchodů, pronájem prostorů nebo zařízení 

umýváren, pronájem sprch, pronájem strojů a přístrojů pro použití v 
salonech krásy a holičstvích, pronájem strojů a zařízení k použití v 

salonech krásy nebo holičstvích, pronájem zařízení pro péči o pleť, 

pronájem zásobníků na navíjecí ručníky, pronájem zdravotnických 
zařízení, provozování lázeňských domů, provozování veřejných lázní pro 

zdravotní účely, salony (kadeřnické -), salony krásy, salony péče o pleť, 

sauny (služby), služby barvení řas, služby holičství, služby kadeřnických 

salonů, služby kadeřnictví a salonu krásy, služby kosmetické péče o tělo, 

obličej a vlasy, služby kosmetické péče o pleť a tělo, služby kosmetického 

salonu, zejména se zaměřením na řasy, služby mikropigmentace, služby 
odstraňování ochlupení laserem, salony péče o nehty; (45) bezpečnostní 

služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby, osobní a 

společenské služby, právní služby, analýza otisků prstů, bezpečnostní 
inspekční služby pro třetí osoby, bezpečnostní kontrola osob a zavazadel 

na letištích, bezpečnostní kontroly zavazadel pro letecké společnosti, 

bezpečnostní označování dokumentů, bezpečnostní prohlídka zavazadel, 
bezpečnostní prověrky pro přípravu dokladů totožnosti, bezpečnostní 

služby na ochranu majetku, bezpečnostní služby na ochranu osob, 

bezpečnostní služby ostrahy pro budovy, bezpečnostní služby při 
veřejných akcích, bezpečnostní služby pro budovy, bezpečnostní služby 

pro ochranu osob a majetku, bezpečnostní značení zboží, botičky na kola 

automobilů, civilní obrana, civilní ochrana, detektivní služby v obchodech, 
dohled v uzavřeném okruhu, dohledávání odcizeného majetku, forenzní 

analýza videozáznamů z bezpečnostních kamer pro účely předcházení 

podvodům a krádežím, forenzní poradenství pro kriminální vyšetřování, 
hledání ztracených klíčů, hodnocení bezpečnosti, hodnocení 

bezpečnostních rizik, informace o hledání pohřešovaných osob, informace 

o nehodách, informační služby vztahující se k bezpečnosti, kontrola 

zavazadel pro bezpečnostní účely, konzultace v oboru bezpečnosti na 

pracovišti, konzultační služby pro prevenci zločinů, konzultační služby v 
oboru národní bezpečnosti, kriminální vyšetřování, letištní bezpečnostní 

kontrola zavazadel, letištní bezpečnostní služby, monitorování 

bezpečnostních systémů, monitorování bezpečnostních a poplašných 
zařízení, monitorování požárních poplašných zařízení, navrácení 

odcizených vozidel, noční hlídací služba, noční strážní služba, osobní 

ochrana, osobní strážce, ostraha zařízení, otevírání bezpečnostních zámků, 
otevírání dveřních zámků, otevírání zámků (zámečnické služby), 

ověřování informací týkajících se totožnosti osob (služby ověřování 

totožnosti), policejní ochrana, policejní služby, pomoc při lokalizaci 
ztracených domácích zvířat, pomoc prostřednictvím záchranných člunů, 

poradenské služby vztahující se k přípravě norem, poradenské služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vztahující se k ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské služby vztahující 

se k bezpečnosti, poradenství o bezpečnostních předpisech při práci, 

poradenství v oblasti bezpečnosti, poradenství v oblasti fyzické 

bezpečnosti, poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit, 
poradenství v oblasti prevence požárů, poradenství v oboru ochrany před 

zářením, poskytování informací týkajících se bezpečnostních služeb 

ochranky, poskytování informací týkajících se pronájmu požárních 
poplašných zařízení, poskytování informací týkajících se služeb osobních 

strážců, poskytování průzkumných a sledovacích služeb, poskytování 

služeb v oblasti prověřování osob, pronájem bezpečnostních schránek, 
pronájem bezpečnostních zařízení, pronájem bezpečnostního vybavení, 

pronájem poplašných zařízení, prověřovací služby, půjčování ochranných 

oděvů, sledování kradených vozidel, služby bezpečnostní ochranky, 
služby detekce bomb, služby elektronického monitorování pro 

bezpečnostní účely, služby likvidace bomb, služby likvidace výbušných 
materiálů, služby ochranky k ochraně majetku a osob, služby osobních 

strážců, služby ostrahy, služby ostrahy pro zabránění vniknutí zlodějů, 

služby plavčíka, služby prověřování osoby před nástupem do zaměstnání, 
služby spojené s otisky prstů, služby týkající se kontroly pasů 

(bezpečnost), služby v oblasti bezpečnostních prohlídek leteckých 

pasažérů, služby v oblasti bezpečnosti pasažérů v letadlech, služby v 
oblasti dozoru, služby v oblasti držení klíčů, asistence při oblékání 

kimona, astrologické a duchovní služby, detektivní služby, detektivní 

vyšetřování, doprovod do společnosti, eskortní agentury (společenské), 
hlídání dětí, hlídání dětí (služby), hlídání domů v době nepřítomnosti 

majitelů, informace o módě (poskytování), lobbistické služby, s výjimkou 

těch pro komerční účely, konzultace v oboru osobních vztahů, manželské 
poradenství, on-line služby navazování sociálních kontaktů, opatrování 

domácích zvířat, opatrovnická péče, osobní konzultační služby v oblasti 

módy, plánování a zajišťování svatebních obřadů, podpora při úmrtí blízké 
osoby, pohřební služby, poručnické služby, poskytování a pořádání 

necírkevních nenáboženských civilních manželských obřadů, poskytování 

asistenčních psů nevidomým, poskytování emocionální podpory rodinám, 
poskytování emocionální podpory pacientům s rakovinou a jejich rodinám 

prostřednictvím interaktivních on-line fór, poskytování informací o módě, 

poskytování obuvi osobám v nouzi (charitativní služby), poskytování 
oděvů potřebným osobám (dobročinné služby), poskytování osobní 

podpory rodinám pacientů trpících chorobami ohrožujícími jejich život, 

poskytování právních služeb hospitalizovaným pacientům a pacientům v 
dlouhodobých léčebnách, poskytování služeb osobní podpory pacientům 

trpícím rakovinou a jejich rodinám, psaní soukromých dopisů, půjčování 

klenotů, půjčování oděvů, půjčování šatů, seznamovací služby, služby 

adopce zvířat, služby adopčních agentur, služby detektivních agentur, 

služby doprovodu, služby krmení koček (v nepřítomnosti majitele), služby 

měření velikosti podprsenek, služby on-line sociálních sítí, dostupné 
prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, služby poskytování 

společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám, služby 

(seznamovací -), služby seznamovací agentury, služby sociálních sítí 
online, služby svatebních kaplí, služby týkající se venčení psů, služby v 

oblasti manželského poradenství, služby v oblasti politického lobování, 

stylingové služby v oblasti osobního šatníku, poskytování informací 
týkajících se služeb půjčování oděvů, pronájem bot, pronájem ochranných 

masek, pronájem ochranných oděvů a zařízení, pronájem ochranných 

přileb, pronájem záchranných vest, půjčování obleků a večerních šatů, 
půjčování smokingů, půjčování společenských oděvů, půjčování uniforem, 

hledání osob unikajících před spravedlností, pátrání po nezvěstných 

osobách, poradenské služby v oblasti soukromého vyšetřování, služby v 
oblasti ověřování identity, služby v oblasti pátrání po osobách na útěku 

(uprchlíků), vyhledávání osobních informací, vyhledávání ztracených 

osob, vyšetřování krutého zacházení se zvířaty, vyšetřování osobních 
informací, vyšetřování týkající se pohřešovaných osob, seznamovací 

agentury, internetové seznamovací služby, seznamovací služby 

poskytované prostřednictvím sociálních sítí, služby agentur v oblasti 

seznamování osob, služby agentur zprostředkujících seznamování osob, 

služby seznamovacích agentur, služby v oblasti seznamování 
prostřednictvím počítače, služby video seznamování, svatební agentury, 

seznamovací služby prostřednictvím počítače. 

(730) Hronek & Partners HOLDING s.r.o., Václavské náměstí 832/19, Praha 
1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541145 

(220) 21.07.2017 

(320) 21.07.2017 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540) HAVEL & PARTNERS 

(510) (35) poradenské služby v oblasti obchodní analýzy, poradenské služby v 
oblasti fúzí a akvizic; (36) daňové poradenství, advokátní úschovy; (41) 

organizování a vedení odborných seminářů a školení; (45) činnost 

advokátní kanceláře, výkon advokacie, právní poradenství v oblasti 
podnikání a obchodu, právní služby v oblasti mimosoudního řešení sporů, 

mediace (smírné řešení sporů), služby související s ochranou duševního 

vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, konzultační 
služby v oblasti licencování nehmotného majetku, ověřování podpisů, 

právní služby týkající se zakládání obchodních společností. 

(730) Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 
2116/15, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-541185 

(220) 25.07.2017 

(320) 25.07.2017 

(511) 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (30) zmrzlina, vodová zmrzlina, mléčná zmrzlina, šerbety (zmrzlina), 

ovocná zmrzlina, zmrzlina a led, zmrzlina neobsahující mléko, vodová a 
smetanová zmrzlina, jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), 

mražené cukrovinky, mražené jogurtové cukrovinky, mražené cukrovinky 

obsahující zmrzlinu; (32) nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, nápoje (medové) nealkoholické, nealkoholické perlivé 

nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nízkokalorické nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), 
ovocné sirupovité nápoje nealkoholické, nealkoholické ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje s 

ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje z aloe vera, džusy. 
(730) Vondráček Kevin, Chebská 126/81, Karlovy Vary, Dvory, 36006, CZ 

 
 

(210) O-541186 

(220) 25.07.2017 

(320) 25.07.2017 
(511) 35 

(540) AVILO 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

marketing, služby a poradenství vztahující se k firemním akvizicím, 

fúzím, integracím a konsolidacím, služby a poradenství vztahující se k 
restrukturalizaci a revitalizaci firem, služby poskytování krizového a 

interního firemního managementu. 

(730) AVILO, s.r.o., Skochovická 260, Zvole, 25245, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-541205 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(511) 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 40, 41 

(540) Špajzka 

(510) (16) papír a lepenka, papírové bloky, papírové pásky, papírové praporky, 

papírové krabice, papírové bryndáčky, papírové znaky, papírové mašle, 
papírové etikety, papírové podložky, papírenské zboží, kancelářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potřeby, pokladní pásky, papírové ručníky na obličej, tiskoviny, časopisy, 

fotografie, letáky, plakáty, tiskárenské výrobky; (29) maso a masové 

výrobky, ryby a rybí výrobky, drůbež a drůbeží výrobky, zvěřina a 

výrobky ze zvěřiny, párky a uzeniny, měkkýší a korýši (neživé), výrobky z 
měkkýšů a korýšů (neživé), mořské plody (neživé), výrobky z mořských 

plodů (neživé), výtažky z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a korýšů, 

zeleniny a ovoce, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
jmenované výrobky také naložené nasladko a nebo naslano, přípravky z 

brambor, želé, džemy, marmeláda, ovocné omáčky, sladké pomazánky z 

ovoce nebo zeleniny, sladké pomazánky z ořechů, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, máslo, sýry, sýrové výrobky, smetana, jogurt, tvaroh, mléko v 

prášku pro stravování, dezerty z ovoce, ořechů, jogurtu, tvarohu a nebo 

smetany, zpracované ořechy, směsi ořechů, také se sušeným ovocem, jedlé 
oleje a tuky, polévky v konzervách, přípravky na výrobu polévek, vývary, 

saláty, skládající se převážně z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a 
korýšů, ovoce, zeleniny a nebo mléčných výrobků, hotová jídla, skládající 

se převážně z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a korýšů, ovoce, 

zeleniny a nebo mléčných výrobků, mražená jídla, skládající se převážně z 
masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a korýšů, ovoce, zeleniny a nebo 

mléčných výrobků, dietní potraviny pro neléčebné účely, skládající se 

převážně z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, měkkýšů a korýšů, ovoce, 
zeleniny a nebo mléčných výrobků; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, káva, čaj, kakao a čokoládové nápoje, 

kávové a kakaové přípravky pro přípravu alkoholických a nealkoholických 
nápojů, mouka a přípravky z obilnin, cereálie, müsli a celozrnné výrobky, 

těsta, nudle a těstoviny, pizzy a výrobky typu pizza, suši, chléb, obložené 

chlebíčky, sendviče, pečivo a cukrovinky, sladkosti a cukrovinky, 
čokoláda a čokoládové výrobky, zmrzlina, pudinky, med, melasový sirup, 

droždí, prášek do pečiva, potravinářský škrob, sůl, hořčice, majonéza, 

kečup, ocet, nálevy (k ochucení), salátové zálivky, koření, aromatické 
výtažky, sušené aromatické koření, chuťové přísady do jídel, hotová jídla, 

skládající se převážně z obilnin, těstovin, nudlí, rýže, chleba, pečiva a 

nebo cukrovinek, mražená jídla, skládající se převážně z obilnin, těstovin, 
nudlí, rýže, chleba, pečiva a nebo cukrovinek, dietní potraviny pro 

neléčebné účely, skládající se převážně z obilnin, těstovin, nudlí, rýže, 

chleba, pečiva a nebo cukrovinek; (31) čerstvé ovoce a zelenina, oříšky 
(ovoce), čerstvý a zpracovaný lesní porost, čerstvé a chlazené ovoce a 

zelenina, sušené rostliny, krmiva pro zvířata, stelivo; (32) piva, 

nealkoholická piva, dietní piva, pivní míchané nápoje, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, citronády, nápoje a šťávy 

ovocné, zeleninové džusy, ovocné nebo zeleninové koktejly, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

vína, lihoviny, likéry, alkoholické míchané nápoje, koktejly a aperitivy na 

bázi lihovin nebo vína, nápoje s obsahem vína, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů; (35) marketing, průzkum trhu, obchodní průzkum, 
obchodní zprostředkovatelské služby, online inzerce v počítačové síti, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, psaní scénářů pro reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
podpora prodeje jiných osob, reklama, telemarketing, televizní reklama, 

výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy, maloobchodní, velkoobchodní a nebo zásilkové 

obchodní služby, také prostřednictvím internetu a nebo pořadů televizního 

nákupu v oboru potravin, poživatin, alkoholických nápojů, 
nealkoholických nápojů, tabákových výrobků, výrobků zdravé výživy, 

papírenského zboží, psacího náčiní, tiskárenských výrobků, kancelářských 

potřeb, potřeb pro kutily, dekoračních výrobků; (38) televizní vysílání, 
vysílání kabelové televize, komunikace po síti optických vláken, 

poskytování diskusních místností na internetu, poskytování online fór, 

poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, přenos 
digitálních souborů, přenos elektronické pošty, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítačů, elektronické nástěnky, telekomunikační služby; (40) 

tisk, tisk fotografií; (41) divadelní představení, dabing, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 
hudební produkce, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

poskytování hudby online bez možnosti stažení, pronájem dekorací (na 

představení), psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou 
reklamních, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či 

televizní studia, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

poskytování her online z počítačové sítě, pronájem audio zařízení, 
praktický výcvik (předvádění), televizní zábava, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, 

výroba rozhlasových a televizních programů. 
(730) S&P Media Holding, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ 

 

 

(210) O-541216 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 
(511) 9, 25, 35, 39, 42 

(540) NAYVU 

(510) (9) počítačový software, počítačový software pro mobilní zařízení, 

software ke stažení ve formě mobilní aplikace a webové aplikace pro: 

informační služby týkající se dočasného kotvení a seznamu kotvišť, 
rezervace a objednávání dočasného kotvení, získávání seznamu kotvišť a 

související transakční služby, vyhledávání v databázi kotvišť, zadávání 

recenzí a hodnocení uživatelů systému dočasného pronájmu kotvišť a 
kotvišť samých, míst, služeb a aktivit v oblasti cestování, turismu, zábavy 

a restaurací, přístroje a nástroje námořní, přístroje pro měření, signalizaci, 

záchranu a přístroje pro vyučování, elektrické a elektronické přístroje a 
zařízení pro námořní použití, navigační zařízení a přístroje, radarové 

přístroje a zařízení, čidla, přístroje a zařízení pro sledování, navigaci a 

komunikaci, detekci mořského života v moři, hledání v hloubce, měření 
vzdálenosti, radiové vysílače a sledovací systémy, ukazatele kompasu, 

ukazatele směru větru, ukazatele rychlosti lodi, ukazatele o plavbě a 

taktických informací, přístroje a nástroje globálního polohového systému 

(Gps), autopiloty pro námořní účely, kreslící stroje pro námořní účely a 

jejich součásti; (25) oblečení pro muže, ženy a děti, zejména stávkové 

zboží, pletené zboží, boty, tenisky, vysoké boty, holiny, mokasíny, spodní 
nátělníky, spodní šortky, košile, blůzy, kalhoty, spodní kalhotky, saka, 

bundy, kabáty, obleky, koupací oblečení, koupací pláště, střevíce, trepky, 

šortky, kravaty, šátky, šály, ponožky, klobouky a čepice, rukavice, tlusté 
šály, oblečení do špatného počasí všeho druhu, opasky, šle; (35) 

zprostředkování obchodů všeho druhu pro druhé s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9 a 25, zprostředkování obchodních a hospodářských 
kontaktů, poskytování informací o zboží a službách prostřednictvím 

Internetu, poskytování on-line oceňovacích databází s ekonomickými 

informacemi ve vztahu ke zboží, zejména s ekonomickými informacemi o 
nákupu a prodeji, nájmu a pronájmu nebo přenechání ekonomického 

majetku, služby zprostředkovatele a zřizovatele elektronického 

obchodování, jmenovitě prezentace zboží a služeb, přijímání objednávek, 
dodavatelský servis, jakož i fakturační služby pro elektronické 

objednávkové systémy, reklama a marketing, prodejní propagace (pro 
jiné), webvertising, jmenovitě marketing pro třetí osoby prostřednictvím 

digitálních sítí, zprostředkování a pronájem reklamních ploch, zejména na 

Internetu, služby cenových srovnávání, správa databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

poskytování informací o dočasném kotvení a kotvištích přes Internet, 

zejména poskytování služeb vyhledávání pro inzerci dočasného kotvení a 
poskytování on-line rezervačních služeb pro dočasné kotvení, poskytování 

on-line recenzí dočasného kotvení a kotvišť a doporučení lokálních 

atrakcí, poskytování on-line interaktivní webové stránky zaměřené na 
seznamy kotvišť a poskytování dočasného kotvení; (42) počítačové 

služby, zejména vytváření on-line komunity pro registrované uživatele k 

účasti v diskusích, získávání zpětné vazby od jejich obchodních partnerů z 
virtuálních komunit a zapojování do sociálních sítí ve vztahu ke službám 

souvisejícím se zajištěním a sjednáním dočasného kotvení, inzerce kotvišť 

a dočasného pronájmu jednotlivých kotevních míst, počítačové služby 
povahy přizpůsobených webových stránek obsahující uživateli definované 

informace, osobní profily a informace. 

(730) FINDOME s.r.o., V závětří 1478/6, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Glatzová & Co., s.r.o., Mgr. Ing. Jindřich Jelínek, Husova 240/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541217 

(220) 26.07.2017 

(320) 26.07.2017 

(511) 9, 25, 35, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, počítačový software pro mobilní zařízení, 

software ke stažení ve formě mobilní aplikace a webové aplikace pro: 

informační služby týkající se dočasného kotvení a seznamu kotvišť, 
rezervace a objednávání dočasného kotvení, získávání seznamu kotvišť a 

související transakční služby, vyhledávání v databázi kotvišť, zadávání 

recenzí a hodnocení uživatelů systému dočasného pronájmu kotvišť a 
kotvišť samých, míst, služeb a aktivit v oblasti cestování, turismu, zábavy 

a restaurací, přístroje a nástroje námořní, přístroje pro měření, signalizaci, 

záchranu a přístroje pro vyučování, elektrické a elektronické přístroje a 
zařízení pro námořní použití, navigační zařízení a přístroje, radarové 

přístroje a zařízení, čidla, přístroje a zařízení pro sledování, navigaci a 

komunikaci, detekci mořského života v moři, hledání v hloubce, měření 
vzdálenosti, radiové vysílače a sledovací systémy, ukazatele kompasu, 

ukazatele směru větru, ukazatele rychlosti lodi, ukazatele o plavbě a 

taktických informací, přístroje a nástroje globálního polohového systému 
(Gps), autopiloty pro námořní účely, kreslící stroje pro námořní účely a 

jejich součásti; (25) oblečení pro muže, ženy a děti, zejména stávkové 

zboží, pletené zboží, boty, tenisky, vysoké boty, holiny, mokasíny, spodní 
nátělníky, spodní šortky, košile, blůzy, kalhoty, spodní kalhotky, saka, 

bundy, kabáty, obleky, koupací oblečení, koupací pláště, střevíce, trepky, 

šortky, kravaty, šátky, šály, ponožky, klobouky a čepice, rukavice, tlusté 
šály, oblečení do špatného počasí všeho druhu, opasky, šle; (35) 

zprostředkování obchodů všeho druhu pro druhé s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9 a 25, zprostředkování obchodních a hospodářských 
kontaktů, poskytování informací o zboží a službách prostřednictvím 

Internetu, poskytování on-line oceňovacích databází s ekonomickými 

informacemi ve vztahu ke zboží, zejména s ekonomickými informacemi o 
nákupu a prodeji, nájmu a pronájmu nebo přenechání ekonomického 

majetku, služby zprostředkovatele a zřizovatele elektronického 

obchodování, jmenovitě prezentace zboží a služeb, přijímání objednávek, 
dodavatelský servis, jakož i fakturační služby pro elektronické 

objednávkové systémy, reklama a marketing, prodejní propagace (pro 
jiné), webvertising, jmenovitě marketing pro třetí osoby prostřednictvím 

digitálních sítí, zprostředkování a pronájem reklamních ploch, zejména na 

Internetu, služby cenových srovnávání, správa databází, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 

poskytování informací o dočasném kotvení a kotvištích přes Internet, 

zejména poskytování služeb vyhledávání pro inzerci dočasného kotvení a 
poskytování on-line rezervačních služeb pro dočasné kotvení, poskytování 

on-line recenzí dočasného kotvení a kotvišť a doporučení lokálních 

atrakcí, poskytování on-line interaktivní webové stránky zaměřené na 
seznamy kotvišť a poskytování dočasného kotvení; (42) počítačové 

služby, zejména vytváření on-line komunity pro registrované uživatele k 

účasti v diskusích, získávání zpětné vazby od jejich obchodních partnerů z 
virtuálních komunit a zapojování do sociálních sítí ve vztahu ke službám 

souvisejícím se zajištěním a sjednáním dočasného kotvení, inzerce kotvišť 

a dočasného pronájmu jednotlivých kotevních míst, počítačové služby 
povahy přizpůsobených webových stránek obsahující uživateli definované 

informace, osobní profily a informace. 

(591) Barevná 
(730) FINDOME s.r.o., V závětří 1478/6, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Glatzová & Co., s.r.o., Mgr. Ing. Jindřich Jelínek, Husova 240/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-541251 

(220) 27.07.2017 

(320) 27.07.2017 

(511) 12 

(540) Hankook SMaRT TERRAIN 

(510) (12) pneumatiky pro automobily, pneumatiky pro bicykly, obaly pro 
pneumatiky, kryty pro pneumatiky, pneumatiky pro motocykly, lepící 

gumové záplaty pro opravy duší, duše pro bicykly, duše pro motocykly, 

duše pro pneumatiky plněné vzduchem, duše pro kola vozidel, duše pro 
pneumatiky vozidel, zavazadlové sítě pro vozidla, pneumatiky plněné 

vzduchem, soupravy pro opravy duší, ráfky pro kola vozidel, kryty sedel 

pro bicykly, kryty sedel pro motocykly, bezpečnostní pásy pro sedadla 
vozidel, brzdové segmenty pro vozidla, tlumiče nárazů pro vozidla, nosiče 

lyží pro auta, hroty do pneumatik, hřeby do pneumatik, pneumatiky pro 

kola vozidel, pneumatiky beze vzduchu pro kola vozidel, běhouny k 
protektorování pneumatik, běhouny pro vozidla (válečkové pásy), 

běhouny pro vozidla (traktorového typu), bezdušové pneumatiky pro 

bicykly, bezdušové pneumatiky pro motocykly, ventily pro pneumatiky 
vozidel, pneumatiky kolových vozidel. 

(730) Hankook Tire Worldwide Co., Ltd., 647-15, Yoksam-Dong, Kangnam-

Gu, Soul, KR 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, Maiselova 15, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-541256 

(220) 27.07.2017 
(320) 27.07.2017 

(511) 30, 35 

(540) CALIBER COFFEE 

(510) (30) káva zrnková, instantní a mletá, káva bez kofeinu, přípravky na bázi 

kávy, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty z kávových náhražek; 
(35) maloobchodní činnost a e-shop s výrobky: káva zrnková, instantní a 

mletá, káva bez kofeinu, přípravky na bázi kávy, kávové extrakty, kávové 

náhražky a extrakty z kávových náhražek, střelné zbraně, terče, ocelové 
terče, vouchery na střelecké akce. 

(730) Kadeřábek Jaromír, Vrbka 33, Postoloprty, 44001, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-541274 

(220) 28.07.2017 

(320) 28.07.2017 
(511) 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) affiliate marketing, marketing; (39) služby v oblasti cestovního ruchu. 

(730) Bačíková Andrea Ing. Mgr. et Mgr., Chlebovická 729/2, Praha 9, 
Letňany, 19000, CZ 

 
 

(210) O-541313 

(220) 01.08.2017 

(320) 01.08.2017 
(511) 35, 38, 42 

(540) shopadmin 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby včetně on-line reklamy v 

počítačových sítích, poskytování obchodních a informačních služeb pro 

spotřebitele, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích; (38) počítačová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k obsahu internetu, 

k webovým stránkám a portálům; (42) vývoj, tvorba a instalace software a 

počítačových systémů, služby v oblasti grafického designu, pronájem 

počítačového software, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 
pronájem webových stránek a webových serverů, hosting webových 

stránek, poskytování vyhledávačů pro internet. 

(730) Oblibene.cz s.r.o., K. H. Máchy 561/6, Jeseník, 79001, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 635/8, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-541320 

(220) 01.08.2017 

(320) 01.08.2017 
(511) 19, 35, 36, 40, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (19) stavby, ne kovové; (35) externí správa společností, marketing, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, návrh reklamních 
materiálů, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných 

osob, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, propagace, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

reklamního materiálu, reklama, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, vyhledávání sponzorů, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy; (36) pořádání dobročinných sbírek, 

pronájem bytů, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, 

pronájem sdílených kanceláří, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 
kanceláře, správa bytového domu, správa nemovitostí, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (40) dámské krejčovství, úprava a zpracování kovů, 

úprava a zpracování textilií, zakázkové krejčovství; (41) hudební 
produkce, plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, pronájem audio zařízení, pronájem uměleckých děl, 
provozování muzea (předvádění, výstavy), školení; (42) navrhování 

interiérů, návrhy interiéru, oděvní návrhářství, umělecký design; (43) bary, 

bufety, domovy pro seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem 
jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, 

samoobslužné restaurace, služby ubytovací kanceláře, turistické ubytovny, 

zajištění stravování. 
(591) Barevná 

(730) SmetanaQ Events s.r.o., Smetanovo nábřeží 334/4, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 

316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-541364 

(220) 02.08.2017 

(320) 02.08.2017 

(511) 5, 9, 10, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) analgetika, anestetika, antibiotika, antiseptika, antibakteriální mýdla, 

antibakteriální prostředky na mytí rukou, dezinfekční přípravky, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely, diagnostické přípravky pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, elixíry, farmaceutické 
přípravky, farmaceutika, fungicidy, humánní léčiva, chemické přípravky 

pro farmaceutické účely, chemicko-farmaceutické přípravky, krev pro 

léčebné účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, 
léčebné oleje, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

nápoje, masti pro farmaceutické účely, materiály pro zubní výplně, 

materiály pro zubní otisky, minerální vody pro lékařské účely, náplasti, 
obklady, obvazy (zdravotnické potřeby) krytí (zdravotnické potřeby), 

potraviny pro kojence a batolata, sedativa, séra, sirupy pro farmaceutické 

účely, soli pro léčebné účely, sulfonamidy (léčiva), tonika (léčiva), 
vakcíny, vitamínové přípravky, výživové doplňky; (9) laboratorní pece; 

(10) anesteziologické přístroje, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

fumigační přístroje pro lékařské účely, fyzioterapeutické přístroje, 
chirurgické přístroje a nástroje, lékařské přístroje a nástroje, lůžka 

speciálně vyrobená pro lékařské účely, materiály na šití, ortodontické 

přístroje, ortopedické potřeby, přístroje na měření krevního tlaku, přístroje 
na vyšetření krve, přístroje na měření tepu, přístroje pro monitorování 

tělesného složení, přístroje pro monitorování tělesného tuku, rehabilitační 

přístroje, speciální nábytek pro lékařské účely, stomatologické přístroje a 
nástroje; (35) služby pro maloobchod nebo velkoobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, školení, služby 

klubů zdraví, vzdělávací služby; (42) bakteriologický výzkum, biologický 
výzkum, chemická analýza, chemický výzkum, klinické studie, služby v 

oblasti chemie, služby vědecké laboratoře, tvorba počítačového softwaru, 

tvorba počítačových systémů, vědecký výzkum; (44) alternativní 
medicína, chiropraxe, domy s pečovatelskou službou, farmaceutické 

poradenství, fyzioterapie, hospice, lékařské služby, logopedie, masáže, 

nemocnice, oční optiky, oplodňování in vitro, ortodontické služby, 
ošetřovatelské služby, ozdravovny, paliativní péče, plastická chirurgie, 

příprava receptů lékárníky, pronájem zdravotnického vybavení, sanatoria, 

sauny, služby porodní asistentky, služby psychologa, stomatologické 
služby, telemedicína, terapeutické služby, umělé oplodnění, zdravotní 

péče, zdravotní poradenství, zdravotnická střediska, zotavovny. 

(591) Barevná 
(730) EUC a.s., Na Pankráci 1690/125, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-541366 

(220) 02.08.2017 

(320) 02.08.2017 
(511) 35, 41, 44 

(540) Euro Queen Nails 

(510) (35) reklamní a marketingová činnost v oblasti kosmetických výrobků a 

služeb, elektronický prodej (e-shop), maloobchod a velkoobchod s 

kosmetickými výrobky, hygienickými a zdravotními potřebami, 
zprostředkování prodeje kosmetických výrobků; (41) organizování a 

vedení kurzů, seminářů, přednášek, školení a dalších činností v oblasti 

kosmetiky a péče o nehty, provoz a služby fitness studia; (44) kompletní 
péče o tělo, krásu a zdraví, aplikace kosmetických výrobků a metod, 

služby vizážistů, služby související s prováděním permanentního líčení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(make-upu), komplexní kosmetické služby, salón krásy, kadeřnictví, 

manikúra, pedikúra, masážní salón, zkrášlovací salóny. 

(730) Euro Queen Nails s.r.o., Ovčí hájek 2157/12, Praha 5, 15800, CZ 

(740) JUDr. Viet Anh Nguyen, advokát, Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-541603 

(220) 14.08.2017 

(320) 14.08.2017 
(511) 16, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, letáky, propagační materiály; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu; (36) 

finanční služby, služby finančních poradců, finanční půjčky, 

zprostředkování pojištění, hypoték, úvěrů, finančních půjček, investic a 
investičních činností. 

(591) Barevná 

(730) Danina group s.r.o., U Červeného mlýna 613/2, Brno, Ponava, 61200, 
CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-541653 

(220) 16.08.2017 

(320) 16.08.2017 

(511) 6, 19, 20, 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, hliníková okna, hliníkové 

dveře, hliníkové vchodové dveře, střešní okna (kovová), kovové 

protipožární dveře a okna, kovové balkonové dveře, kovové posuvné 
dveře pro budovy, garážová vrata (kovová), žaluzie (kovové), kovové 

venkovní žaluzie, kovové protisluneční žaluzie do budov, kovové okenní 

parapety, kovové sítě proti hmyzu, dveřní kování, okenní kování, kovové 
zámky, dveřní zámky; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 

plastová okna, plastové dveře, dřevěná okna, dřevěné dveře, střešní okna 

(nekovová), křídlová okna nekovová, nekovové vchodové dveře, 

nekovové protipožární dveře a okna, nekovové balkonové dveře, 

nekovové posuvné dveře, garážová vrata (nekovová), žaluzie (nekovové), 

nekovové vnější žaluzie, nekovové termoizolační žaluzie (venkovní), 
nekovové okenní parapety, nekovové sítě proti hmyzu, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky; (20) nekovové spojovací prvky, 

kování na okna (nekovové), rolety, vnitřní žaluzie a rolety, vnitřní žaluzie 
na ochranu proti světlu; (35) poradenství ohledně kalkulace prodejních 

objednávek, online objednávkové služby; (37) stavební služby, zednické 

služby, malířské práce, zaměřovací služby, montáž a demontáž dveří a 
oken, sklenářské služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken a 

žaluzií, poradenské služby ve stavebnictví. 

(591) Barevná 
(730) OKNOSTYL group s.r.o., Tišnovská 305/25, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-541655 

(220) 16.08.2017 

(320) 16.08.2017 
(511) 6, 19, 20, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, hliníková okna, hliníkové 

dveře, hliníkové vchodové dveře, střešní okna (kovová), kovové 
protipožární dveře a okna, kovové balkonové dveře, kovové posuvné 

dveře pro budovy, garážová vrata (kovová), žaluzie (kovové), kovové 

venkovní žaluzie, kovové protisluneční žaluzie do budov, kovové okenní 
parapety, kovové sítě proti hmyzu, dveřní kování, okenní kování, kovové 

zámky, dveřní zámky; (19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 

plastová okna, plastové dveře, dřevěná okna, dřevěné dveře, střešní okna 
(nekovová), křídlová okna nekovová, nekovové vchodové dveře, 

nekovové protipožární dveře a okna, nekovové balkonové dveře, 

nekovové posuvné dveře, garážová vrata (nekovová), žaluzie (nekovové), 
nekovové vnější žaluzie, nekovové termoizolační žaluzie (venkovní), 

nekovové okenní parapety, nekovové sítě proti hmyzu, nekovové 

konstrukce a přenosné stavební prvky; (20) nekovové spojovací prvky, 
kování na okna (nekovové), rolety, vnitřní žaluzie a rolety, vnitřní žaluzie 

na ochranu proti světlu; (35) poradenství ohledně kalkulace prodejních 

objednávek, online objednávkové služby; (37) stavební služby, zednické 
služby, malířské práce, zaměřovací služby, montáž a demontáž dveří a 

oken, sklenářské služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken a 

žaluzií, poradenské služby ve stavebnictví. 
(591) Barevná 

(730) TT HOLDING, a.s., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

 
 

(210) O-541683 

(220) 17.08.2017 

(320) 17.08.2017 
(511) 3, 5, 18, 20, 21, 28, 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) kosmetické přípravky pro zvířata, šampóny pro domácí zvířata; (5) 

přípravky pro mytí zvířat, protiparazitické obojky pro zvířata; (18) 
oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata; (20) 

boudy pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí 

zvířata, polštáře pro domácí zvířata; (21) klece pro domácí zvířata, klece a 
voliéry pro ptáky, akvária, hřebeny a česadla na zvířata, hygienické 

toaletní nádoby pro domácí zvířata, mísy hygienické na vylučování pro 

domácí zvířata, koryta na krmení zvířat; (28) hračky pro domácí zvířata; 
(31) stelivo pro domácí zvířata, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s chovatelskými potřebami 

(výše uvedenými), prodej výše uvedených výrobků ve třídách 3, 5, 18, 20, 
21, 28 a 31. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) Samohýl group a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad Popelkou, 51251, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-541687 

(220) 17.08.2017 
(320) 17.08.2017 

(511) 3, 5, 18, 20, 21, 28, 31, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) kosmetické přípravky pro zvířata, šampóny pro domácí zvířata; (5) 
přípravky pro mytí zvířat, protiparazitické obojky pro zvířata; (18) 

oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata; (20) 

boudy pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí 
zvířata, polštáře pro domácí zvířata; (21) klece pro domácí zvířata, klece a 

voliéry pro ptáky, akvária, hřebeny a česadla na zvířata, hygienické 

toaletní nádoby pro domácí zvířata, mísy hygienické na vylučování pro 
domácí zvířata, koryta na krmení zvířat; (28) hračky pro domácí zvířata; 

(31) stelivo pro domácí zvířata, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s chovatelskými potřebami 
(výše uvedenými), prodej výše uvedených výrobků ve třídách 3, 5, 18, 20, 

21, 28 a 31. 

(591) Barevná 
(730) Samohýl group a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad Popelkou, 51251, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-541688 

(220) 17.08.2017 
(320) 17.08.2017 

(511) 5 

(540) RUNAPLAX 

(510) (5) farmaceutické přípravky, a to kardiovaskulární léky. 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-541689 

(220) 17.08.2017 
(320) 17.08.2017 

(511) 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (39) dopravní služby a transfery pro účastníky profesních stáží a stáží pro 
zvýšení kvalifikace; (41) organizace a realizace profesních stáží pro 

skupiny a jednotlivce, zajišťování stážových míst ve firmách a na školách, 

a to pro učně, studenty středních a vysokých škol a pro absolventy těchto 
škol a pro osoby na trhu práce, organizace a realizace stáží pro zvýšení 

kvalifikace, získání zkušeností a návyků ve vybraném oboru, včetně 

zajišťování kompletních služeb zařazených v této třídě pro stážový pobyt, 
podpora a monitoring stáží a pomoc stážistům v případě nesnází a 

krizových situací, poradenství ve věci stáží, kulturní a vzdělávací pobyty 

pro školy, zajišťování a organizace kulturních, sportovních a 

volnočasových aktivit pro stážisty, výchovná, školicí, vzdělávací a zábavní 

činnost, výuka cizích jazyků, včetně organizace jazykových a 
vzdělávacích kurzů v tuzemsku i v zahraničí, pořádání odborných 

seminářů a školení a organizování výukových programů, překladatelské a 

tlumočnické služby; (43) služby cestovní kanceláře spadající do této třídy 
(rezervace hotelů), ubytovací a stravovací služby. 

(730) Vondráček Daniel Ing., Písečná 456/9, Praha 8, Troja, 18200, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-541726 

(220) 19.08.2017 

(320) 19.08.2017 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, počítačové programy s 

možností stažení. 

(591) Barevná 
(730) Nikodem Jindřich, Sluštice č. p. 179, Sluštice, 25084, CZ 

 
 

(210) O-541748 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnost; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob, zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) Špaček Roman, Holín 3, Holín, 50601, CZ 
 Šenková Leona, Třída přátelství 1950, Písek, Budějovické předměstí, 

39701, CZ 

(740) Mgr. Květoslava Vojtová LL.M., Na Větrníku 397/3, Praha 6, Veleslavín, 
16200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-541750 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(511) 3, 5, 18, 20, 21, 28, 31, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické přípravky pro zvířata, šampóny pro domácí zvířata; (5) 

přípravky pro mytí zvířat, protiparazitické obojky pro zvířata; (18) 

oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro zvířata; (20) 
boudy pro domácí zvířata, hnízda pro domácí zvířata, pelechy pro domácí 

zvířata, polštáře pro domácí zvířata; (21) klece pro domácí zvířata, klece a 

voliéry pro ptáky, akvária, hřebeny a česadla na zvířata, hygienické 
toaletní nádoby pro domácí zvířata, mísy hygienické na vylučování pro 

domácí zvířata, koryta na krmení zvířat; (28) hračky pro domácí zvířata; 

(31) stelivo pro domácí zvířata, krmivo pro zvířata, živá zvířata; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s chovatelskými potřebami 

(výše uvedenými), prodej výše uvedených výrobků ve třídách 3, 5, 18, 20, 

21, 28 a 31. 
(591) Barevná 

(730) Samohýl group a.s., Smetanova 1058, Lomnice nad Popelkou, 51251, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-542050 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 

(511) 9, 28, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

autorská díla v digitální podobě, počítačová hra (program), nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), interaktivní počítačový software 
a hardware pro počítačové, mobilní hry, hry na herních konzolích a hry 

pro virtuální realitu, programy ke stažení nebo k instalaci a doplňková data 

do počítačů; (28) hry, hračky, společenské hry a deskové hry; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej (e-shop) 

vztahující se k počítačovému softwaru, aplikacím, počítačovým hrám, 
video hrám a audiovizuálnímu obsahu, on-line maloobchodní služby 

prostřednictvím komunikačních sítí ve spojení s videoobsahy, 

počítačovým softwarem, obrazovým a audiovizuálním materiálem, 

jmenovitě hrami, hračkami a reklamními předměty; (41) poskytování 

počítačových her přístupných na celosvětové síti nebo na internetu, služby 

v oblasti zábavy a vzdělávání, organizování školení, výstav, soutěží a 
setkání v oblasti elektronických her poskytovaných prostřednictvím 

internetu, organizování, řízení a zařizování videohemích akcí, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, předvádění vizuálního umění, poskytování 
online zábavy typu on-line interaktivní hry, která je k dispozici 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, zábavní a výukové služby ve 

formě elektronických, počítačových her a videoher poskytovaných 
prostřednictvím internetu, mobilních telekomunikačních přístrojů a jiných 

dálkových komunikačních zařízení, internetové hry (bez možnosti 

stažení), vzdělávací a zábavní služby poskytované počítačovými sítěmi, 

mobilními telefony, kabelem a jinými elektronickými prostředky, 

vydávání multimediálního zábavního softwaru pro počítačové hry a 
videohry, publikování zábavních a/nebo vzdělávacích příruček; (42) 

navrhování, vývoj, údržba a aktualizace softwaru a hardwaru pro 

počítačové hry, programování a implementace software a hardware, 
pronájem počítačového herního softwaru a hardwaru, grafický design a 

design softwaru, vývoj softwaru pro audio a video operátory, vývoj 

počítačových programů, návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů 
pro herní a zábavní účely. 

(730) Wube Software Ltd., Ivor Place 35, NW16EA London, GB 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-542051 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 
(511) 9, 28, 35, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

autorská díla v digitální podobě, počítačová hra (program), nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), interaktivní počítačový software 

a hardware pro počítačové, mobilní hry, hry na herních konzolích a hry 

pro virtuální realitu, programy ke stažení nebo k instalaci a doplňková data 
do počítačů; (28) hry, hračky, společenské hry a deskové hry; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej (e-shop) 
vztahující se k počítačovému softwaru, aplikacím, počítačovým hrám, 

video hrám a audiovizuálnímu obsahu, on-line maloobchodní služby 

prostřednictvím komunikačních sítí ve spojení s videoobsahy, 
počítačovým softwarem, obrazovým a audiovizuálním materiálem, 

jmenovitě hrami, hračkami a reklamními předměty; (41) poskytování 

počítačových her přístupných na celosvětové síti nebo na internetu, služby 
v oblasti zábavy a vzdělávání, organizování školení, výstav, soutěží a 

setkání v oblasti elektronických her poskytovaných prostřednictvím 
internetu, organizování, řízení a zařizování videohemích akcí, tvorba a 

šíření audiovizuálních děl, předvádění vizuálního umění, poskytování 

online zábavy typu on-line interaktivní hry, která je k dispozici 
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě, zábavní a výukové služby ve 

formě elektronických, počítačových her a videoher poskytovaných 

prostřednictvím internetu, mobilních telekomunikačních přístrojů a jiných 
dálkových komunikačních zařízení, internetové hry (bez možnosti 

stažení), vzdělávací a zábavní služby poskytované počítačovými sítěmi, 

mobilními telefony, kabelem a jinými elektronickými prostředky, 
vydávání multimediálního zábavního softwaru pro počítačové hry a 

videohry, publikování zábavních a/nebo vzdělávacích příruček; (42) 

navrhování, vývoj, údržba a aktualizace softwaru a hardwaru pro 
počítačové hry, programování a implementace software a hardware, 

pronájem počítačového herního softwaru a hardwaru, grafický design a 

design softwaru, vývoj softwaru pro audio a video operátory, vývoj 
počítačových programů, návrhářské služby vztahující se k výrobě modelů 

pro herní a zábavní účely. 

(591) Barevná 
(730) Wube Software Ltd., Ivor Place 35, NW16EA London, GB 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-526481 

(540) Anděl sklepa 

 23.09.2017/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-532573 

(540) Dragonery 

 26.09.2017/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

362542 362543 362548 362549 362550 362551 362552 362553 362554 362555 362556 362557 

362558 362559 362560 362561 362562 362563 362564 362565 362566 362567 362568 362569 

362570 362571 362572 362573 362574 362575 362576 362577 362578 362579 362580 362581 

362582 362583 362584 362585 362586 362587 362588 362589 362590 362591 362592 362593 

362594 362595 362596 362597 362598 362599 362600 362601 362602 362603 362604 362605 

362606 362607 362608 362609 362610 362611 362612 362613 362614 362615 362616 362617 

362618 362619 362620 362621 362622 362623 362624 362625 362626 362627 362628 362629 

362630 362631 362632 362633 362634 362635 362636 362637 362638 362639 362640 362641 

362642 362643 362644 362645 362646 362647 362648      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 362542 

(220) 13.08.2014 
(320) 13.08.2014 

(442) 17.09.2014 

(151) 27.09.2017 
(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany II, 38901, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Čechova 1184/2, Přerov, 75002 
(210) O-515679 

(510) (29) spotřebitelsky zpracovaná kuřata čerstvá i mražená, celá kuřata, 

porcovaná kuřata, kuřecí vnitřnosti, výrobky z kuřecího masa, polotovary 
z kuřecího masa, uzeniny, vše v rámci této třídy; (35) vedení účetnictví, 

činnosti účetních poradců; (36) pronájem nemovitostí; (39) silniční 

doprava, balení a skladování zboží; (40) řeznictví a uzenářství, pronájem 
potravinářských strojů a technologických zařízení. 

(511) 29, 35, 36, 39, 40, 43 

(540) CHICK INN 

 
 

(111) 362543 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Smart Software s.r.o., Závodu Míru 40, Karlovy Vary, 36017, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(210) O-521163 
(510) (35) automatizované zpracování dat, reklama, služby v oblasti obchodního 

řízení, konzultační služby pro obchodní řízení a pro organizaci obchodních 

aktivit, podnikové řízení, kancelářské funkce, propagační služby, 
podnikové poradenství zaměřené na systémy pro kontakt se zákazníky, 

prezentace zboží a služeb, poskytování online obchodních informací, 

sestavení, aktualizace a uložení dat do databáze, správa databází, služby 
věrnostních karet, služby věrnostních programů, organizování, 

provozování a kontrola zákaznických věrnostních programů, správa 

zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, 
organizování, provozování a kontrola věrnostních a motivačních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace a management obchodních motivačních a 
věrnostních programů, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 

propagačním a/nebo reklamním účelům, správa obchodních věcí 

maloobchodních prodejen, maloobchodní služby v oboru počítačového 
softwaru, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, počítačový sběr dat z prodejních míst pro maloobchodníky, 

prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích prostředků všeho pro 
maloobchodní účely, elektronické informační služby v oblasti hodnocení 

obchodních příležitostí, elektronické zpracování dat, poradenské služby 

ohledně elektronického zpracování dat, reklamní služby k propagaci 
elektronického obchodu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, správa slevového programu, který 

umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 
členské slevové karty; (36) vydávání hodnotových poukázek v souvislosti 

s věrnostními programy pro zákazníky, digitalizované finanční služby pro 

maloobchod, poskytování různých možností plateb prostřednictvím 
zákazníkem obsluhovaných elektronických terminálů dostupných na místě 

v maloobchodních prodejnách, elektronické transakce kreditní kartou, 

elektronické platební služby, elektronické peněžní transakce, elektronické 
převody kapitálu, elektronické transakce debetní kartou, elektronické 

převody finančních prostředků, služby elektronického převodu peněz, 

služby elektronické peněženky (platební služby), služby týkající se 
elektronického převodu peněz, automatizované platební služby, služby 

týkající se kreditních a platebních karet, služby týkající se plateb v 
hotovosti, šeky a platebními příkazy, služby týkající se bankovních karet, 

kreditních karet, debetních karet a elektronických platebních karet; (41) 

služby školení v oblasti prodeje pro maloobchodníky, školicí služby v 
oblasti řízení maloobchodního prodeje; (42) provozování informačních 

sítí, systémů a databází, včetně elektronických, zejména on-line systémů, 

tvorba informačních databází, tvorba software, programování, poradenské 
a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, poradenská 

činnost v oblasti informatiky a výpočetní techniky, vývoj počítačových 

programů pro elektronické pokladní systémy. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) SmartPOS 

 
 

(111) 362548 

(220) 18.04.2016 

(320) 18.04.2016 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) P.J.Art Production s.r.o., Osiková 161, Liberec 16, 46015, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(210) O-530472 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, rozšiřování 

produktů/výrobků k reklamním účelům, distribuce zboží k reklamním 

účelům, aranžérství - aranžování výkladů, modeling pro reklamní účely 
nebo podporu prodeje; (36) služby nemovitostní, realitní činnost, 

oceňování movitých a nemovitých věcí, správa nemovitostí, finanční 

analýzy, clearing; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní 
včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, 

provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav 
a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, 

organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších 
expozic, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

organizování módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a 
zábavní účely, organizování výuky tance a tanečně sportovních aktivit pro 

výchovné, vzdělávací, kulturní a zábavní účely, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, provozování galerií; (42) hosting webových stránek, 
tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), grafický design; (43) 

rezervace ubytování a stravování, poskytování informací o ubytování a 

stravování, služby ubytovací, provoz hotelů, penziónů a jiných 
ubytovacích zařízení, služby hostinské, provoz restaurantů, kaváren, 

vináren, barů, cukráren a zařízení rychlého stravování, samoobslužných, 
stravovacích zařízení, cateringové služby, pořádání rautů/hostin; (44) 

provozování solária a sauny, poradenství ohledně vývoje postavy, 

snižování nadváhy, včetně internetového a elektronického poradenství, 

masérské služby (sportovní a rekondiční masáže), poskytování péče 

kosmetické, hygienické, regenerační a rekondiční, fyzioterapie, 

kadeřnictví, manikúra, pedikúra. 
(511) 35, 36, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362549 

(220) 23.08.2016 

(320) 23.08.2016 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Obolenskaja Veronika, Bezdrevská 362, Praha 9, 19800, CZ 

(210) O-533449 
(510) (7) prodejní automaty, nápojové a prodejní automaty na mince; (9) 

platební a registrační systémy; (11) zařízení na distribuci chlazené, teplé, 

kojenecké a minerální vody (jiné než prodejní); (29) konzervovaná, sušená 
a vařená zelenina, zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, mléčné 

nápoje, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny; (30) káva, čaj, kakao, 
čokoláda a nápoje z nich, cukr, med, rýže, cukrovinky a čokoládové 

výrobky, zmrzlina; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, jejichž cílem je příprava jídel a nápojů pro spotřebu. 

(511) 7, 9, 11, 29, 30, 32, 35, 43 

(540) MLK SHK 

 
 

(111) 362550 

(220) 12.09.2016 

(320) 12.09.2016 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Štrbán Jan Bc., Chrudimská 2526/2a, Praha 3, 130 00, CZ 
 Stasiňk Jiří Mgr., Pospíšilova 1524/4, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Bc. Jan Štrbán, Chrudimská 2526/2A, Praha 3, 13000 

(210) O-533875 
(510) (35) organizace obchodních stánků a jejich pronájem; (41) pořádání 

festivalu, organizace soutěží, zábavy, organizace kulturních vystoupení; 

(43) občerstvení, restaurační služby. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362551 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 
(442) 15.02.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Kříž Jaromír, Pod Klůčkem 260, Police nad Metují, 54954, CZ 

(210) O-534013 

(510) (28) modely vláčků. 

(511) 28 

(540) IKARIA 

 
 

(111) 362552 

(220) 20.09.2016 
(320) 20.09.2016 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) LIFETECH s.r.o., Chládkova 2016/24c, Brno, 61600, CZ 

(210) O-534051 

(510) (6) nádoby vyrobené zcela nebo převážně z obecných kovů nebo jejich 
slitin, vše ve formě válců na stlačený plyn, části a příslušenství zařazené 

do třídy 6 pro výše uvedené výrobky; (7) stroje na výrobu nealkoholických 

nápojů, součásti a příslušenství pro stroje, které vyrábí nealkoholické 
nápoje; (9) elektrické přístroje pro destrukci ozónu, detektory ozónu a 

ozónové alarmy - vše v rámci této třídy; (11) plynové generátory kyslíku a 

ozónu, deodorizátory a sterilizátory, vysoušeče vzduchu - vše v rámci této 
třídy; (21) ručně ovládané přístroje pro domácnost nebo kuchyň pro 

přípravu nápojů, přenosné nádoby na udržení chladu (nikoliv z drahých 

kovů) na potraviny a nápoje, části a příslušenství zařazené do třídy 21 pro 
výše uvedené zboží; (32) sirupy ke zhotovování nápojů, přípravky ke 

zhotovování nápojů, koncentráty používané k přípravě limonád ovocných 

nápojů, sirupové tobolky, jednorázové kapsle obsahující sirupy ke 
zhotovování nápojů, nealkoholické nápoje, esence, sirupy, ovocné šťávy, 

koncentráty, přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů; (37) provoz 

čerpacích stanic pro přípravu kyslíkové a perlivé vody, údržba a opravy 
domácích zařízení a příslušenství pro přípravu kyslíkové a perlivé vody, 

montáž, servis a opravy přístrojů výše uvedených ve třídách 9, 11, 21; (39) 
služby plnění plynem, a to i pro třetí osoby; (42) navrhování ozónových 

technologií, projekce a konstrukce zařízení pracujících na bázi ozónu. 

(511) 6, 7, 9, 11, 21, 32, 37, 39, 42 

(540) AquaQube 

 
 

(111) 362553 

(220) 22.11.2016 
(320) 22.11.2016 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) SMART FOR YOU a.s., Jožky Silného 2683/14, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-535418 
(510) (16) papír, obaly z lepenky a kartonu, kartonážní výrobky, a to pivní 

tácky, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, pohlednice, papírnické zboží, lepidla, potřeby pro umělce, 
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební a školní potřeby a 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály 

z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy; (18) kůže, imitace 
kůže, kůže ze zvířat, kožená galanterie, brašnářské výrobky, kabely, 

brašny, tašky, batohy, kabelky, kožená pouzdra na vizitky a klíče, obaly z 

kůže, kufry a zavazadla, jako nákupní tašky, cestovní tašky, školní 

aktovky, školní batohy, doplňky z kůže a jejich imitací, jako řemínky a 

šňůry, deštníky, slunečníky a hole, biče, sedla a jiné sedlářské výrobky; 

(21) kuchyňské náčiní a nádobí, jídelní servisy, servírovací soupravy, 
talíře, výrobky pro stolování – vše z nerez oceli, porcelánu, varného skla, 

keramiky a plastu, výrobky ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, 

interiéry a stolování v restauracích a jídelnách spadající do této třídy; (24) 
textilní látky, tkaniny a textilní výrobky, ubrousky textilní, ručníky, 

přikrývky, textilní utěrky, žínky pro hygienické účely, povlečení, 

prostěradla, osušky, ubrusy, pokrývky a přehozy ložní, záclony, ložní 
prádlo, textilní tapety, netkané textilie spadající do této třídy; (25) oděvy, 

pánské, dámské, dětské a kojenecké zboží a oděvy, plavky, pyžama, noční 

košile, spodní prádlo, mateřské noční a spodní prádlo, erotické prádlo, 
oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas, obuv, sportovní 

obuv, rukavice, šály, pokrývky hlavy, opasky, oděvy z kůže; (32) pivo, 

lehká piva a ležáky, nealkoholické pivo, ochucená piva, nealkoholické 
nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických 
(nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), nealkoholické šumivé 

nápoje s ovocnou šťávou; (41) organizování, pořádání a zprostředkování 

kulturních, zábavných, společenských, sportovních, výchovných a 

vzdělávacích akcí, včetně organizování vzdělávání ve formě kurzů, 

školení, přednášek, konferencí, sympozií, pořádání nekomerčních výstav, 

přehlídek a veletrhů, rozptýlení a rekreace (zábavné služby), zajišťování 
vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) hostinská činnost, 

ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, 

vinárny, pořádání ochutnávek, provoz cukráren, bufety, jídelny, 
samoobslužné restaurace, hromadné stravování, provozování rychlého 

občerstvení, provozování kiosků s rychlým občerstvením, poskytování 

občerstvení, provozování a zprostředkování ubytování a stravování. 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 32, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362554 

(220) 28.11.2016 

(320) 28.11.2016 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41002, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-535501 

(510) (1) acetát celulózy, v surovém stavu, amoniak (čpavek) pro průmyslové 

účely, amonné soli, bezvodý amoniak, destilovaná voda, dolomit pro 

průmyslové účely, hnojiva pro zemědělství, hnojivo dusíkaté, kyselina 
dusičná, kyselina sírová, ledek, palivo motorové (chemická aditiva do -), 

průmyslové chemikálie, soli (hnojiva), soli amonné, soli vápníku, uhličitan 

hořečnatý, uhličitan vápenatý, vápenec (uhličitan vápenatý); (16) fólie z 
umělých hmot na balení, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot); (43) hotelové služby, penzióny, poskytování přechodného 

ubytování, provoz hotelového ubytování, ubytovací služby 
(hotely,penzióny). 

(511) 1, 16, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362555 

(220) 29.11.2016 
(320) 29.11.2016 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Life RESCUE - záchranáři Praha školicí středisko první pomoci, z.s., 

U Stanice 593/7, Praha 6 - Liboc, 16100, CZ 

(210) O-535570 
(591) Barevná 

(510) (41) poskytování informací o výchově a vzdělávání, koučink, 

organizování a vedení seminářů, organizování soutěží, pořádání a řízení 
pracovních setkání, praktický výcvik, školení. 

(511) 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362556 

(220) 31.12.2016 

(320) 31.12.2016 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Sedlák Miroslav Ing., Karoliny Světlé 320/21, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-536370 

(510) (35) propagační činnost, reklama, marketing, inzerce, reklamní služby s 
využitím internetu, facebooku a dalších sociálních sítí, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práče, účetnictví; 

(36) správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kancelářských a 
prodejních prostor; (43) hostinská činnost, hotelové služby, penzióny, 

restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, bufety, jídelny, 
samoobslužné restaurace, hromadné stravování, rychlé občerstvení, 

kiosky, poskytováni občerstvení, ubytování a stravování; (44) lékařské 

služby, péče o zdraví člověka, poradenství v oblasti péče o zdraví člověka, 
lázeňské a  wellness služby, masáže, služby v oblasti sauny, veřejné lázně 

pro hygienické účely, provádění léčebných procedur spojených s 

koupelemi a zábaly, veterinární služby, péče o hygienu zvířat, poradenství 

spojené s výživou domácích a hospodářských zvířat, zemědělský 

poradenský servis, zahradnictví, zahradnické služby, aranžérská činnost v 
zahradnictví. 

(511) 35, 36, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362557 

(220) 25.01.2017 

(320) 25.01.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Fimex, spol. s r.o., Do koutů 2073/1a, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

(210) O-536911 

(591) Barevná 
(510) (1) algináty pro potravinářský průmysl, maltodextrin k použití v 

potravinářské výrobě, živočišná bílkovina, proteinové koncentráty, 

přípravky pro fermantaci a/nebo pro její urychlení, potravinářské 
emulgátory, konzervační látky pro potraviny a k zachování trvanlivosti 

potravin, syntetická sladidla, syntetické látky k zajištění údržnosti masa, 

deriváty kyseliny mléčné (laktony), biodegradovatelné přípravky, 
komplexy fosfátů, látky kutrovací (difosfáty) do potravin, zlepšující 

přípravky a jejich směsi pro pekárenský, těstárenský a cukrářský průmysl, 

pro průmysl masný, drůbežářský a uzenářský, pro průmysl ke zpracování 
ryb a zvěřiny a jejich výrobků, nezařazených v jiných třídách; (29) 

výrobky ze zpracované zeleniny, luštěnin, hub a chaluh, výrobky ze 

zpracované sóji, masné, drůbeží a rybí výtažky, pasty a extrakty, masové a 
polévkové koncentráty a výtažky, protlaky, zpracovaná a sušená zelenina, 

sušené houby a ostatní plody, včetně jejich směsí a extraktů, vejce, 

vaječné náhražky a výtažky, vejce a bílky v prášku, mléko, mléčné 
výrobky, náhražky mléka, sýry, sýrové výrobky a sýrové extrakty, jedlé 

oleje neochucené, ochucené oleje a tuky, jedlé tuky a jejich náhražky, 

živočišné bílkoviny a jejich deriváty jako potrava, sójové proteinové 
koncentráty a texturované sójové proteinové koncentráty pro kulinářské 

účely, želatina pro potravinářské účely, živočišné bílkoviny jako 

potravina, zejména kolagen a jeho deriváty; (30) sušené byliny, rostlinná 
zahušťovadla, bramborový škrob, vlákniny z obilovin, přírodní koření, 

kořenicí směsi, kořenicí výtažky, potravinářská aromata (tresti), chuťové 

stimulanty, hořčice, ocet, sůl, sůl ochucená, sůl fortifikovaná a její směsi, 
zeleninové kořenicí směsi s extrakty pro dochucování potravin, 

potravinářský škrob a výrobky z něj, výrobky na bázi bramborové mouky, 

škrobu a sóji, lepek jako potravina, ságo, tapioka, rostlinné bílkoviny jako 
potravina, modifikovaný škrob, cukr, směsi cukrů, rýže, extrudované 

výrobky z cereálií, marinády, chuťové a pikantní omáčky, kečup, křenový 

extrakt, kořenicí směsi rostlinného původu pro konzervování nebo 
konzumaci, sójová mouka, kukuřičná mouka, extrakty ze sóji v práškové 

formě, mouky a obilní výrobky, speciální kořenicí, grilovací a 

dochucovací směsi pro potraviny, pro výrobky ze zvěřiny a pro masné, 
drůbeží i rybí výrobky, esence a esenciální přípravky potravinářské 

(kromě esenciálních olejů); (35) dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků) v rámci této třídy s výrobky uvedenými výše ve třídách 
1, 29 a 30, elektronické obchodování, velkoobchodní, maloobchodní a 

zásilkový prodej, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 1, 29 a 30, 

televizní a rozhlasová reklama, merchandising, činnost organizačně-
ekonomických poradců, profesionální obchodní průzkum týkající se 

podnikatelských subjektů, administrativní služby, automatizované 
zpracování dat a komerčních informací, marketing, propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, venkovní 
reklama, služby komerční informační kanceláře a obchodní informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

servis spadající do této třídy, reklamní prezentace na výstavách a 

veletrzích; (42) tvorba webových stránek, hosting webových stránek k 

elektronickému ukládání digitálních fotografií a videozáznamů, služby v 

oblasti vývoje, výzkumu a inovací v oblasti nových potravinářských 
výrobků a nových pomocných potravinářských výrobků. 

(511) 1, 29, 30, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362558 

(220) 31.01.2017 

(320) 31.01.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) TOMTON s.r.o., U Mlýna 306, Nový Jičín, 74101, CZ 

(210) O-537028 
(510) (11) radiátorové uzávěry, radiátory (topení), radiátory ústředního topení, 

regulátory (topení); (35) propagační činnost, reklama, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) balení a skladovaní. 
(511) 11, 35, 39 

(540) EcoCHANGER 

 
 

(111) 362559 

(220) 03.02.2017 
(320) 03.02.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Plzeňské měšťanské pivovary s.r.o., Kamenný Újezd 268, Kamenný 

Újezd, 33701, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(210) O-537154 

(591) Barevná 

(510) (16) reklamní předměty v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (32) nealkoholické nápoje, pivo všeho druhu; (35) reklama a 

propagace, nákup a prodej nápojů. 
(511) 16, 25, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362560 

(220) 06.02.2017 
(320) 06.02.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) BigBoard Praha, a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-537171 

(510) (9) elektronická i mechanická zařízení, která jsou určena k registraci 

obchodních transakcí, zhotovování účtenek a jejich odesílaní v off-line i 

on-line režimu, hardware a jeho periferie, elektronické pokladny, 

registrační pokladny, výdejní automaty na poukázky, digitální interaktivní 
dotykové obrazovky mobilní nebo zabudované v panelech, interaktivní 

informační panely, elektronické publikace ke stažení poskytované on-line 

prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 
druhu, digitální obsah ke stažení a další elektronická data s možností 

stažení, software pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím mobilního 

telefonu, telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a 
informací, pevné nebo přenosné elektronické přístroje poskytující 

informace, magnetické, inteligentní, mikroprocesorově karty pro 

předplatné a platby, elektronické lístky, zařízení pro pořizování, přenos, 
uchování a reprodukci dat, zvuku a obrazu, včetně příslušenství, 

audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukové obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 
nenahrané; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní publikace, příručky, 

katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, propagační a 

reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly papírové, kartónové a 
plastové v rámci této třídy, dopisní obálky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci této třídy, psací 

potřeby, pouzdra a stojánky na psací potřeby, zápisníky, poznámkové 
bloky, záznamní knihy, tiskopisy; (35) reklamní, inzertní, propagační 

činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů, televizní reklama, 

poradenská činnost v oblasti reklamy a obchodu, organizace v oblasti 
reklamy, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní 

reklama, reklama na internetu, reklama prostřednictvím mobilních 

telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, předvádění zboží, public 
relations, marketing, obchodní administrativa, automatizované zpracování 

dat, velkoobchod a maloobchod (včetně obchodu zásilkového v rámci této 

třídy a internetového) se zbožím výše uvedeným ve tř. 9 a 16, 
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, 

zprostředkování reklamy, inzerce a propagace; (37) instalační služby pro 

výše uvedené výrobky ve tř. 9 a 16, umístění (instalace), údržba a opravy 
elektronických i mechanických zařízení, hardwaru a jeho periferie, 

elektronických pokladen, registračních pokladen, výdejních automatů, 

výherních automatů, digitálních interaktivních dotykových obrazovek 
mobilních nebo zabudovaných v panelech, interaktivních informačních 

panelů, elektronických publikací ke stažení poskytovaných on-line 

prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 

druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších elektronických dat s 

možností stažení, softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím 

telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a informací, 
pevných nebo přenosných přístrojů poskytujících informace, 

magnetických, inteligentních, mikroprocesorových karet pro předplatné a 

platby, elektronických lístků, zařízeních pro pořizování, přenos, uchování 
a reprodukci dat, zvuku a obrazu; (38) komunikace prostřednictvím 

počítačů a internetu, služby v rámci komunikace a šíření reklamních 

kampaní prostřednictvím sítí, odesílání, výměna a přenos informací, zpráv, 
dat, zvuku a obrazu prostřednictvím sítě v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní, elektronická pošta, a to v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní prostřednictvím sítí, služby elektronického 
zobrazování, informační kanceláře, pronájem přístupového času k 

dokumentům a aplikacím ke stažení, převod informací z centrálního 

serveru (telekomunikační služby), provozování webových portálů; (42) 
tvůrčí a umělecké práce, a to grafické a tématické zpracování návrhů, 

tvorba a návrh, vývoj a programování počítačového hardwaru a softwaru, 

poradenská činnost v oblasti programování, zpracování dat 
(programování), hostingové a související činnosti v rámci této třídy, 

správa a tvorba webových portálů, projektování elektronických zařízení. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 42 

(540) Váš poklad pro EET 

 
 

(111) 362561 

(220) 06.02.2017 
(320) 06.02.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) BigBoard Praha, a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-537172 

(510) (9) elektronická i mechanická zařízení, která jsou určena k registraci 
obchodních transakcí, zhotovování účtenek a jejich odesílaní v off-line i 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

on-line režimu, hardware a jeho periferie, elektronické pokladny, 

registrační pokladny, výdejní automaty na poukázky, digitální interaktivní 

dotykové obrazovky mobilní nebo zabudované v panelech, interaktivní 

informační panely, elektronické publikace ke stažení poskytované on-line 
prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 

druhu, digitální obsah ke stažení a další elektronická data s možností 

stažení, software pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím mobilního 
telefonu, telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a 

informací, pevné nebo přenosné elektronické přístroje poskytující 

informace, magnetické, inteligentní, mikroprocesorově karty pro 
předplatné a platby, elektronické lístky, zařízení pro pořizování, přenos, 

uchování a reprodukci dat, zvuku a obrazu, včetně příslušenství, 

audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukové obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní publikace, příručky, 

katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, propagační a 
reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly papírové, kartónové a 

plastové v rámci této třídy, dopisní obálky, kancelářský papír, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci této třídy, psací 
potřeby, pouzdra a stojánky na psací potřeby, zápisníky, poznámkové 

bloky, záznamní knihy, tiskopisy; (35) reklamní, inzertní, propagační 

činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů, televizní reklama, 
poradenská činnost v oblasti reklamy a obchodu, organizace v oblasti 

reklamy, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní 

reklama, reklama na internetu, reklama prostřednictvím mobilních 
telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, předvádění zboží, public 

relations, marketing, obchodní administrativa, automatizované zpracování 

dat, velkoobchod a maloobchod (včetně obchodu zásilkového v rámci této 
třídy a internetového) se zbožím výše uvedeným ve tř. 9 a 16, 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, 

zprostředkování reklamy, inzerce a propagace; (37) instalační služby pro 
výše uvedené výrobky ve tř. 9 a 16, umístění (instalace), údržba a opravy 

elektronických i mechanických zařízení, hardwaru a jeho periferie, 

elektronických pokladen, registračních pokladen, výdejních automatů, 
výherních automatů, digitálních interaktivních dotykových obrazovek 

mobilních nebo zabudovaných v panelech, interaktivních informačních 

panelů, elektronických publikací ke stažení poskytovaných on-line 
prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 

druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších elektronických dat s 

možností stažení, softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím 

telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a informací, 

pevných nebo přenosných přístrojů poskytujících informace, 

magnetických, inteligentních, mikroprocesorových karet pro předplatné a 
platby, elektronických lístků, zařízeních pro pořizování, přenos, uchování 

a reprodukci dat, zvuku a obrazu; (38) komunikace prostřednictvím 

počítačů a internetu, služby v rámci komunikace a šíření reklamních 
kampaní prostřednictvím sítí, odesílání, výměna a přenos informací, zpráv, 

dat, zvuku a obrazu prostřednictvím sítě v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní, elektronická pošta, a to v rámci komunikace a šíření 
reklamních kampaní prostřednictvím sítí, služby elektronického 

zobrazování, informační kanceláře, pronájem přístupového času k 

dokumentům a aplikacím ke stažení, převod informací z centrálního 
serveru (telekomunikační služby), provozování webových portálů; (42) 

tvůrčí a umělecké práce, a to grafické a tématické zpracování návrhů, 

tvorba a návrh, vývoj a programování počítačového hardwaru a softwaru, 
poradenská činnost v oblasti programování, zpracování dat 

(programování), hostingové a související činnosti v rámci této třídy, 

správa a tvorba webových portálů, projektování elektronických zařízení. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 42 

(540) Pokladna Markeeta, poklad je na léta 

 
 

(111) 362562 

(220) 06.02.2017 

(320) 06.02.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) BigBoard Praha, a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-537173 
(510) (9) elektronická i mechanická zařízení, která jsou určena k registraci 

obchodních transakcí, zhotovování účtenek a jejich odesílaní v off-line i 

on-line režimu, hardware a jeho periferie, elektronické pokladny, 
registrační pokladny, výdejní automaty na poukázky, digitální interaktivní 

dotykové obrazovky mobilní nebo zabudované v panelech, interaktivní 

informační panely, elektronické publikace ke stažení poskytované on-line 

prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 

druhu, digitální obsah ke stažení a další elektronická data s možností 
stažení, software pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím mobilního 

telefonu, telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a 

informací, pevné nebo přenosné elektronické přístroje poskytující 
informace, magnetické, inteligentní, mikroprocesorově karty pro 

předplatné a platby, elektronické lístky, zařízení pro pořizování, přenos, 

uchování a reprodukci dat, zvuku a obrazu, včetně příslušenství, 
audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukové obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané; (16) tiskárenské výrobky, a to knižní publikace, příručky, 
katalogy, prospekty, letáky, plakáty a jiné informační, propagační a 

reklamní materiály na papírovém nosiči, obaly papírové, kartónové a 

plastové v rámci této třídy, dopisní obálky, kancelářský papír, kalendáře, 
diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení v rámci této třídy, psací 

potřeby, pouzdra a stojánky na psací potřeby, zápisníky, poznámkové 

bloky, záznamní knihy, tiskopisy; (35) reklamní, inzertní, propagační 
činnost, šíření a distribuce reklamních materiálů, televizní reklama, 

poradenská činnost v oblasti reklamy a obchodu, organizace v oblasti 

reklamy, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, venkovní 
reklama, reklama na internetu, reklama prostřednictvím mobilních 

telefonů, počítačových nebo telefonních sítí, předvádění zboží, public 

relations, marketing, obchodní administrativa, automatizované zpracování 
dat, velkoobchod a maloobchod (včetně obchodu zásilkového v rámci této 

třídy a internetového) se zbožím výše uvedeným ve tř. 9 a 16, 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9 a 16, 
zprostředkování reklamy, inzerce a propagace; (37) instalační služby pro 

výše uvedené výrobky ve tř. 9 a 16, umístění (instalace), údržba a opravy 

elektronických i mechanických zařízení, hardwaru a jeho periferie, 
elektronických pokladen, registračních pokladen, výdejních automatů, 

výherních automatů, digitálních interaktivních dotykových obrazovek 

mobilních nebo zabudovaných v panelech, interaktivních informačních 
panelů, elektronických publikací ke stažení poskytovaných on-line 

prostřednictvím databází, internetu nebo jiných komunikačních sítí všeho 

druhu, digitálních obsahů ke stažení a dalších elektronických dat s 
možností stažení, softwaru pro rozpoznání obrazu a obsahu s využitím 

telekomunikační přístroje na výrobu, šíření, přenos zpráv a informací, 

pevných nebo přenosných přístrojů poskytujících informace, 

magnetických, inteligentních, mikroprocesorových karet pro předplatné a 

platby, elektronických lístků, zařízeních pro pořizování, přenos, uchování 

a reprodukci dat, zvuku a obrazu; (38) komunikace prostřednictvím 
počítačů a internetu, služby v rámci komunikace a šíření reklamních 

kampaní prostřednictvím sítí, odesílání, výměna a přenos informací, zpráv, 

dat, zvuku a obrazu prostřednictvím sítě v rámci komunikace a šíření 
reklamních kampaní, elektronická pošta, a to v rámci komunikace a šíření 

reklamních kampaní prostřednictvím sítí, služby elektronického 

zobrazování, informační kanceláře, pronájem přístupového času k 
dokumentům a aplikacím ke stažení, převod informací z centrálního 

serveru (telekomunikační služby), provozování webových portálů; (42) 

tvůrčí a umělecké práce, a to grafické a tématické zpracování návrhů, 
tvorba a návrh, vývoj a programování počítačového hardwaru a softwaru, 

poradenská činnost v oblasti programování, zpracování dat 

(programování), hostingové a související činnosti v rámci této třídy, 
správa a tvorba webových portálů, projektování elektronických zařízení. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 42 

(540) Poklad mezi EET pokladnami 

 
 

(111) 362563 

(220) 06.02.2017 

(320) 06.02.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) AUTOPOLYGON s.r.o., Ostrovačická 935/63, Brno, Žebětín, 64100, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(210) O-537180 
(591) Barevná 

(510) (9) instruktážní příručky v elektronickém formátu, školicí příručky v 

podobě počítačových programů, stahovatelné elektronické publikace; (16) 
metodické příručky, příručky (manuály), tištěné příručky výukových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

aktivit, vzdělávací publikace; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 

dopravy a autoškoly; (39) provozování a služby polygonu, provozování 

dráhy pro motorová vozidla; (41) provozování autoškoly, školení řidičů 

motorových vozidel, školení prostřednictvím simulátorů, instruktážní 
výcvik, praktický výcvik, zkoušení řidičů motorových vozidel, 

poskytování vzdělávacích informací, dopravní výchova, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti školení řidičů, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, poskytování 

elektronických publikací bez možnosti stažení, poskytování 
elektronických on-line publikací, publikování vzdělávacích a školicích 

příruček; (44) služby psychologa, psychologické testování, psychologické 

vyšetření. 
(511) 9, 16, 35, 39, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362564 

(220) 11.02.2017 

(320) 11.02.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Salmondo CZ, s.r.o., Tábor 2333/8, Brno, 61600, CZ 
(210) O-537327 

(591) Barevná 

(510) (9) software, databáze, obsah médií, nahrané soubory dat; (16) tiskoviny, 
papírnické zboží, učební pomůcky (kromě přístrojů), učební materiály, 

zkušební testy; (35) reklama a propagace, marketingové služby, personální 

poradenství, poradenství týkající se kariéry, poradenství v oblasti 
zaměstnání a pracovního uplatnění, poradenství pro výběr zaměstnanců, 

testování (psychologické) pro výběr zaměstnanců; (41) vydavatelská 

činnost, zpravodajství, vzdělávací informace, výuka, kariérní poradenství 
(vzdělávací a školicí služby), vzdělávání, školení, služby v oblasti 

vzdělávání, služby v oblasti sportu, služby v oblasti zábavy; (42) vědecké 

a technické služby a související výzkum a projektování, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, poradenská a informační činnost 

v oblasti počítačového software a hardware, navrhování databází a 
webových stránek, vědecké analýzy a výzkum, průmyslové analýzy a 

výzkum, webhostingové služby, software jako služba, pronájem softwaru, 

získávání dat (data mining), služby v oblasti počítačové diagnostiky, on-
line počítačové služby, psychologický a sociologický výzkum; (44) služby 

psychologického poradenství, poradenská činnost v oblasti rozvoje 

osobnosti (psychologické poradenství), psychologická diagnostika, 
poskytování informací v oboru psychologie. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362565 

(220) 22.02.2017 
(320) 22.02.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SECOMA, spol. s r.o., Kaplická 853/55, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 
(210) O-537566 

(510) (6) kolejnicové systémy, lankové systémy; (9) přístroje pro regulaci nebo 

řízení elektrického proudu, elektrické a elektronické prvky, kabely a dráty, 
elektrické obvody, napájecí zdroje, pohybová čidla, domovní zvonky, 

svorkovnice, relé, jističe, elektrické přípojky, konektory, časované spínače 

a elektrické ovládací a rozvodné prvky, elektrické pojistky, spojky, 
připojovací svorky, elektrické baterie a cívky, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, alarmy, poplašná zařízení 

a výstražná zařízení, zařízení pro kontrolu vstupu, signalizační přístroje, 
ochranné a bezpečnostní prostředky, čidla a detektory, hlásiče, senzory 

pohybu, přístroje na měření elektřiny, světelné firemní štíty a reklamy, 
telefonní zásuvky, zástrčky a spojky, zásuvky na antény, elektrické 

zaslepovací zásuvky, zásuvky konektorů (elektrické), kryty na elektrické 

zásuvky, skříně na elektrické zásuvky, spínače elektrického osvětlení a 
elektrického proudu; (11) přístroje, zdroje, zařízení, články a nástroje pro 

osvětlení, elektrické žárovky a jejich součásti a části, zářivkové a 

doutnavkové trubice, výbojky, elektronické osvětlovací systémy všech 
druhů a jejich části a doplňky, elektrická světla pro vánoční stromky a 

dekorační osvětlení, ultrafialové výbojky a žárovky pro technické účely, 

automobilové lampy a žárovky, halogenové žárovky, projekční žárovky, 
infražárovky, led diody zahrnuté v této třídě pro účely osvětlování, 

svítilny, reflektory, signalizační a návěstní žárovky, xenonové žárovky, 

kryty pro svítidla, objímky na svítidla, dekorativní lampiony pro osvětlení, 
lampy, stropní světla, světelné reflektory, stínidla, osvětlení, elektrické 

lampy, lampy na svícení, lustry, designová svítidla, interiérová i venkovní 

svítidla, průmyslová svítidla, zásuvková svítidla, osvětlovací tělesa, topné 
rohože; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost s produkty shora 

uvedenými ve tř. 6, 11 a služby elektronického obchodu s těmito produkty, 

zprostředkovatelská činnost se zaměřením na svítidla, světelné zdroje a 
související výrobky, komerční využití internetu v oblastech obchodu a 

nabídky služeb zde uvedených ve třídách 6, 11 a 35, internetový obchod 

(e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 11, inzertní, propagační 
služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu za účelem 

obchodu, propagační činnost a reklama; (37) instalace svítidel a osvětlení, 

instalace kamerových systémů pro monitoring zpracování a záznam 
obrazu střežených objektů, instalace elektronických zabezpečovacích 

systémů, instalace vnitřního elektronického zabezpečení objektů a 

vnějšího perimetrického zabezpečení pozemků, instalace zařízení pro 

elektronickou kontrolu vstupu docházkových systémů, řešení přístupových 

systémů pro ovládání dveří, bran, závor, turniketů, s kompletní 

strukturovanou správou uživatelů, instalace elektronické požární 
signalizace objektů proti požáru, montáž evakuačního rozhlasu pro řízenou 

evakuaci osob, montáž bezpečnostního osvětlení, poplachového, stálého a 

nouzového osvětlení objektů, instalace strukturované kabeláže, 
metalických a optických komunikačních rozvodů, montáž telefonní sítě, 

pobočkových telefonních ústředen, koncových digitálních a analogových 

přístrojů, montáž domovních telefonů a videotelefonů, montáže systémů 
pro příjem televizního signálu, instalace parkovacích a vjezdových 

systémů, elektricky ovládaných závor, vjezdových bran, garážových vrat, 

instalace inteligentních systémů ovládání pro domy a objekty; (42) služby 
architektů a projektantů, výtvarné návrhy osvětlení, designérská činnost, 

počítačová grafika a design, grafický a průmyslový design, poradenská a 

informační činnost týkající se služeb spadajících do třídy 42, 
architektonické poradenství, projekce, návrhy inteligentních systémů 

ovládání pro domy a objekty. 

(511) 6, 9, 11, 35, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 362566 

(220) 27.02.2017 

(320) 27.02.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Pavlica Pavel, Čs. Armády 1244, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

 Mikel Petr, J.K.Tyla 549, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-537678 
(510) (9) reklamní skleněné bannery s LED podsvícením; (16) reklamní a 

propagační výrobky z papíru a lepenky, informační, reklamní a propagační 

tiskoviny, tištěné prospekty, tištěné letáky a jiné tištěné propagační, tištěné 
reklamní a informační materiály, mapy, pohlednice, fotografie, 

upomínkové předměty z papíru, tiskárenské výrobky, psací potřeby, 

drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, karty, štočky, učební 
pomůcky (s výjimkou přístrojů), obrazy a grafiky, tištěné lístky; (20) 

nábytek, kancelářský nábytek (včetně kartoték), školní nábytek, nábytkové 

věšáky na kabáty, lavičky, nábytek jako bytové zařízení, včetně 
kuchyňského a vestavěných skříní, části nábytku ze dřeva, nábytková 

dvířka, nekovová kolečka k nábytku, lišty z umělých hmot na nábytek, 

zástěny a paravány, police na knihy, vitríny, servírovací stolky, konzoly na 

záclony a závěsy, stupně schodové nekovové, štíty a tabule vývěsní ze 

dřeva nebo nekovové, tabule s háčky na zavěšení klíčů, truhlářské 

umělecké výrobky, umělecká díla ze dřeva, sádry, vosku a plastických 
hmot, truhly nekovové, tyče záclonové, válce k roletám, nekovové žerdě 

vlajkové, nábytek kovový, zámečnické stoly nekovové, zrcadla, sochy, 

figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty vyrobené ze 
dřeva, vosku, sádry nebo umělé hmoty, zahrnuté v této třídě, nábytek a 

bytové zařízení, nekovové nádoby (nádrže) a uzávěry a držáky pro ně, 

nekovové vývěsní tabule, nekovové stojany a značky; (21) skleněné zboží 
užitkové, osvětlovací a umělecké sklo, pískované skleněné výrobky, 

skleněné stolní servisy, nápojové sklo, nápojové poháry, skleněné láhve, 

podnosy, mísy, šálky a talířky, skleněné svícny, vázy a dózy, skleněné 
sošky a figurky, dárkové předměty ze skla, upomínkové předměty a 

výrobky ze skla, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty 

vyrobené z porcelánu, terakoty nebo skla, zahrnuté v této třídě, 
nezpracované a polozpracované sklo bez určitého účelu, nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby; (25) oblečení pro ženy, muže a děti, obuv, 
sportovní oblečení, pokrývky hlavy, oděvy pro sportovce; (28) hry, 

hračky, vánoční ozdoby, gymnastické zařízení, sportovní zboží a sportovní 

náčiní zařazené v této třídě; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a internetový obchod, vše s 

výrobky uvedenými výše ve třídách 9, 16, 20, 21, 25 a 28, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost; (40) úpravy skleněných výrobků, 
broušení, malování, gravírování, leptání a pískování skla, úpravy 

skleněných výrobků pomocí laseru, zpracování a úprava papíru a kartonu, 

zpracování plastu, dřeva, kovu a skla, zpracování obalových materiálů, 
výroba obalů na zakázku, barvení obalů, barvení materiálů, leštění, 

broušení, laminace, rytí, gravírování, řezání, děrování, vrtání, obrábění, 

informace v oblasti potisku výrobků a jejich obalů; (42) vědecké a 
technologické služby, návrhářství, dárkové balení, design (umělecký), 

navrhování obalů. 

(511) 9, 16, 20, 21, 25, 28, 35, 40, 42 

(540) GODE 

 
 

(111) 362567 

(220) 07.03.2017 

(320) 07.03.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Weisser Milan Ing., Bedrnova 248/6, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-537900 

(510) (9) elektronické stroje a přístroje spadající do této třídy, elektronické a 
telekomunikační zařízení; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 9 včetně zprostředkování jejich prodeje, 

reklama; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení. 

(511) 9, 35, 37 

(540) Albertina Machinery 

 
 

(111) 362568 

(220) 08.03.2017 

(320) 08.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Majerčík Jakub, Březenecká 4750, Chomutov, 43004, CZ 

(210) O-537913 
(510) (9) softwarové aplikace stahovatelné, počítačové programy, počítačové 

programy s možností stažení, počítačový software, programy počítačových 

her, software pro počítačové hry; (35) administrativní zpracování 
nákupních objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizování reklamních materiálů, design reklamních 

materiálů, informace (obchodní nebo podnikatelské - ), informace o 
obchodních kontaktech, počítačové databáze (překlad informací do -), 

počítačové databáze (systemizace informací do -), reklama (propagace), 

reklama on line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, marketing, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb; (42) aktualizace počítačových programů, cloudové výpočetní 
systémy, elektronické ukládání dat, hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, kopírování počítačových programů, počítačové 

programování, poskytování informací o výpočetní technice a 

programování přes webové stránky, poskytování vyhledávačů pro internet, 
software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro třetí 

osoby), tvorba software (počítačových programů), údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, webové servery (pronájem 
webových serverů), pronájem počítačového serveru (serverhosting), 

pronájem počítačového software. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362569 

(220) 09.03.2017 

(320) 09.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) KODYS spol. s r.o., Hošťálkova 520/7, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-537941 
(510) (9) počítačový software pro snímání čárového kódu a jiných informací; 

(35) automatizované zpracování dat; (42) tvorba software - programování 

počítačů, vývoj, výzkum a projektování počítačového software, 
aktualizace počítačového programu, instalační a servisní služby v oblasti 

počítačového programu, konzultační a poradentská činnost v oblasti 

software. 
(511) 9, 35, 42 

(540) K.shipping 

 
 

(111) 362570 

(220) 09.03.2017 

(320) 09.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) KODYS spol. s r.o., Hošťálkova 520/7, Praha 6 Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-537942 
(510) (9) počítačový software pro snímání čárového kódu a jiných informací; 

(35) automatizované zpracování dat; (42) tvorba software, programování 

počítačů, vývoj, výzkum a projektování počítačového software, 
aktualizace počítačového programu, instalační a servisní služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačového programu, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

software. 

(511) 9, 35, 42 

(540) K.warehouse 

 
 

(111) 362571 

(220) 09.03.2017 

(320) 09.03.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Hodis Jan, Václava Špály 4062/14, Prostějov, 79604, CZ 
(210) O-537950 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, marketing a 

reklamní činnost, řízení obchodní činnosti, podnikové řízení, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, reklamní a propagační předměty (tvorba 

a šíření), kancelářské služby, organizování, provoz a dohled nad 

reklamními programy; (41) vzdělávání, školení, výchova, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti, organizování, pořádání a vedení kulturních, 

společenských, sportovních akcí a soutěží, organizační činnosti v oblasti 

vzdělávání, pořádání a řízení kurzů, rekvalifikačních kurzů, odborných 

kurzů, školení, seminářů, výcviků, praktických výcviků, tréninků, výuky, 

zkoušení, pracovních setkání, střeleckých setkání, střeleckých soutěží, 

výstav a veletrhů ke vzdělávacím a výchovným účelům, přehlídek, 
klubových služeb a obdobných akcí v rámci této třídy, školicí služby v 

oboru střelných zbraní, výuka střelby a bezpečné manipulace se zbraní, 

služby týkající se produkce filmů, videí, fotografických služeb, redigování 
časopisů, vydávání a poskytování publikací včetně elektronických, s 

výjimkou reklamních. 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362572 

(220) 10.03.2017 
(320) 10.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Mamula Michal, Chvalova 1119/1, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-537996 

(591) Barevná 
(510) (9) audio a video záznamy, kompaktní disky; (18) batohy, peněženky, 

kabelky, sportovní tašky, cestovní tašky, doplňky z kůže a z imitace kůže; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, ponožky, čepice, pásky (oděvy); (38) 
přenos datových souborů, audio, video souborů, video přenosů 

prostřednictvím digitálních sítí; (41) filmová a video produkce, výroba 

videofilmů, výroba video nahrávek. 

(511) 9, 18, 25, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362573 

(220) 15.03.2017 
(320) 15.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Krásný Jakub MgA., Vysokovská 15, Praha - Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(210) O-538113 

(510) (9) filmy v rámci této třídy, nosiče záznamů v rámci této třídy, televizní a 

audiovizuální programy, videoprogramy, audioprogramy, filmová díla, 
zábavné pořady hudební a audiovizuální díla, vše nahrané na nosičích v 

rámci této třídy, CD disky, videokazety, informace a záznamy na 

jakémkoli datovém nosiči v rámci této třídy, paměťová média sloužící k 
uchovávání zvuku, média k uchovávání obrazu, média k uchovávání dat 

nahraná i nenahraná, média pro uchovávání multimediálních aplikací, 

stahovatelné hudební a obrazové soubory; (35) merchandising, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, včetně produkce reklam, psaní, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 

obchodní vedení umělecké agentury, dodavatelské služby - 
zprostředkování, shromažďování a prodej reklamních a upomínkových 

předmětů, marketing; (41) pořádání filmových festivalů, pořádání 

mezinárodních přehlídek filmů, tvorba a distribuce videoprogramů, 
televizních a filmových programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní 

a výchovná činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, filmová produkce, tvorba a výroba zábavných programů a 
pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, tvorba rozhlasových programů a elektronické nakladatelství 

včetně poskytování těchto služeb s využitím internetu, organizování 
koncertů, festivalů a divadelních představení, výroba, distribuce a 

půjčování exponovaných filmů a videozáznamů, sportovní a kulturní 

služby v provozu kempu, prodej a předprodej vstupenek (zábava), 
pořádání školení-workshopů, agenturní činnost a služby (umělci). 

(511) 9, 35, 41 

(540) Junktown 

 
 

(111) 362574 

(220) 16.03.2017 

(320) 16.03.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Tourini GmbH, Barfußgässchen 12, Leipzig 04109, DE 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-538122 
(510) (16) neperiodické i periodické publikace, jako brožury, časopisy, 

kalendáře, katalogy, ročenky, průvodce, knihy, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 
předměty, spadající do této třídy, jako propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování 

výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky, tiskoviny, poutače z papíru 
nebo z lepenky, papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír pro 

kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, plakáty, manuály, noviny, knihařské 
výrobky, papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a 

ubrusy, obaly na lahve (z papíru a lepenky), lepenka a kartonážní výrobky 

v rámci této třídy, alba, blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany 
na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olej 

otisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 

prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, 

kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové 

programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 

papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, pouzdra 
na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní 

knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, 

pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady z papíru, 
papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z 

papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; 
(35) propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, prodej dárkových certifikátů, prodej internetové (on-line) 

reklamy, zadávání dat (vkládání), správa databáze, zprostředkování v 
oblasti obchodu a služeb s výše uvedenými výrobky ve třídě 16, 

marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 
propagace, reklamy, rozesílání prospektů, pořizování informačních 

tiskovin, kancelářských prací a obchodní činnosti s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 16, účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování 
databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, 

obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství a průzkum trhu v 

souvislosti s uvedenými výrobky a službami pro jiné firmy a zákazníky, 
poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské 

služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním 

a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, obchodní management turistických destinací, 
revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v 

oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a 

skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů; (36) pojištění, služby 
finanční a peněžní, splátkový prodej, peněžní operace, franchizing, 

finanční poradenství, poradenství a zprostředkování v pojišťovnictví, 

služby nemovitostní, zastavárenství (služby), provozování zastaváren, 
realitní činnost, leasing zařízení pro zpracování dat, úvěrování zbožových 

nákupů, úvěrové poradenství, služby týkající se sdělování informací 

ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení celního dluhu, 

pomoc při celním řízení, obstaravatelství v rámci komplementace 

finančních služeb, pronájem nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní 

kancelář, pronájem bytových a nebytových prostor, zprostředkování 
nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

zprostředkování (nájmu, leasingu) nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 

nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, ubytovací kanceláře 
(pronájem), správa nemovitostí, investorská (finanční) činnost ve 

stavebnictví; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace tuzemských i 

zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, služby cestovní nebo turistické 
kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, turistických prohlídek, 

rezervace cest, informační služby v cestovním ruchu, poradenská činnost v 

oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního 
ruchu, prodej letenek, poradenské služby v turistickém ruchu, zajišťování 

víz, recenze hotelů v rámci této třídy, poskytování průvodcovských služeb, 

pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, 
nákladních vozidel, dopravních prostředků, pronájem a půjčování koní, 

pronájem garáží a parkovacích ploch, dopravní služby, doprava pozemní 

autobusová, automobilová i železniční, lodní, včetně trajektů, letecká, 
včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel a 

nákladů, včetně jejich skladování, doprava, balení a skladování zboží, 

provozování skladů, logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování 

v oblasti dopravy nebo skladování, provozování parkovišť, pronájem a 

půjčování mrazících nebo chladicích boxů, pronájem a půjčování 
potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 

skladovacích kontejnerů, záchranné služby; (41) obstarávání tlumočníků a 

překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke sportovním a kulturním 
účelům, prodej vstupenek na sportovní a kulturní akce, výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování prohlídek 

muzeí, výstav, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a kulturních 
ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, zábavných a 

sportovních podniků, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 
provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 

tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 

sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a 

školící činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v 

rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 

vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 

koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 
diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky (zábava, 

vzdělávání), prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 
třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a 

heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby (služby), 
karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády (služby v 
oblasti), pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování 

večírků a oslav, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), 
překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání, služby 

posiloven, fitness služby, organizování konferencí, kongresů, sympozií, 

seminářů. 
(511) 16, 35, 36, 39, 41 

(540) Tourini 

 
 

(111) 362575 

(220) 22.03.2017 
(320) 22.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 Nusle, 14000, CZ 

(740) Traplová, Hakr, Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-538287 

(510) (9) počítače, jejich součásti a příslušenství a software pro potřeby řízení 
skladových provozů a (intra)logistických procesů; (38) provozování 

informačního a řídicího systému prostřednictvím počítačové sítě a 

specializovaného hardware pro potřeby řízení skladových provozů a 
(intra)logistických procesů; (42) tvorba software pro potřeby řízení 

skladových provozů a (intra)logistických procesů. 

(511) 9, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362576 

(220) 23.03.2017 

(320) 23.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s., Nad Nuslemi 714/11, Praha 4 Nusle, 

14000, CZ 
(740) JUDr. Markéta Vaňková Ph.D., advokátka, Nad Nuslemi 11/714, Praha 4, 

14000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-538320 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda; (35) propagační, inzertní a reklamní činnosti; 

(36) veřejné sbírky, shromažďování finančních prostředků na dobročinné 

účely, finanční sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování 
sbírek; (41) výchova a vzdělávací činnost, zábavní, školicí, sportovní a 

kulturní činnost, pořádání neziskových aktivit na podporu dětí v rámci této 

třídy (například soutěží), pořádání kulturních, společenských, sportovních 
a benefičních akcí, pořádání odborných seminářů a sympozií; (45) osobní 

a sociální služby poskytované dětem z dětských domovů při studiu a při 

hledání zaměstnání. 
(511) 30, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362577 

(220) 24.03.2017 
(320) 24.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Vinařství Kněží hora s.r.o., Pod Kněží horou 4769, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-538336 

(510) (16) tiskoviny, štítky z papíru nebo lepenky, krabice z papíru nebo 
lepenky; (33) vína; (35) pořádání výstav a veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely. 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362578 

(220) 24.03.2017 
(320) 24.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Exmarket MC, s.r.o., Heinrichova 196/8, Brno, 60200, CZ 

(210) O-538337 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(511) 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362579 

(220) 27.03.2017 
(320) 27.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) foodluck brothers s.r.o., Vítkova 241/10, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-538406 
(510) (3) kosmetické přípravky s obsahem medu, propolisu a mateří kasičky, 

krémy a pomády, pleťové masky; (30) med, medy všeho druhu, med s 

mateří kašičkou a pylem, med s pylem, med s propolisem, med s ovocem 
všeho druhu, med s ořechy všeho druhu, med s ořechy všeho druhu a 

ovocem všeho druhu, med s extrakty bylin všeho druhu, med s kakaem, 

med s kakaem a ořechy všeho druhu, výrobky s převažujícím medovým 
základem, pyl, výrobky s obsahem pylu, propolis, výrobky s obsahem 

propolisu, mateří kasička, medocukrové těsto; (33) alkoholické nápoje s 

obsahem medu, medovina. 
(511) 3, 30, 33 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362580 

(220) 27.03.2017 

(320) 28.02.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Múdra Mariana Mgr., Gaštanová 1007/4, Bytča, 014 01, SK 
 Polák Michal, Jedlova 43, Žilina 4, 010 04, SK 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1477/1, 

Praha 7, 17000 
 artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1477/1, 

Praha 7, 17000 

(210) O-538408 
(510) (16) papír, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, alba, obrazy, 

pořadače, šanony (na volné listy), skicáky, útržkové bloky, brožury, sešity, 

poznámkové sešity, kartón, lepenka, katalogy, obaly na doklady, knihy, 
obaly (papírenské zboží), grafické vzory (tiskoviny), obálky, balicí papír, 

emblémy (papírové pečetě), fotografie (tiskoviny), knihařské textilie, 

grafické reprodukce, grafická zobrazení, pohlednice, tiskoviny, podklady 
pro tisk (ne textilní), tištěné publikace, příručky, dopisní papír, stolní 

prostírání z papíru, litografie, papírové ubrusy, záložky do knih, papírové 

pečetě, papírenské zboží, portréty, papírové obaly na květináče, prospekty, 
knihařské plátno, papírové pásky, papírové nebo plastové sáčky a tašky na 

balení, papírové podložky na stůl (anglické prostírání), ročenky, 

kalendáře, papírové nebo lepenkové krabice, papírové nebo lepenkové 
obaly na lahve, papírové nebo lepenkové kelímky (obaly), papírové 

podtácky pod sklenice, papírové vlajky, papírové utěrky, papírové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ubrousky, papírové nebo lepenkové etikety, papírové nebo kartónové 

vývěsní tabule, samolepky (papírenské zboží), balicí materiály (vycpávky, 

výplně) z papíru nebo lepenky; (18) cestovní kufry, kufry, kufříky, 

cestovní tašky, sportovní tašky, vaky na nošení kojenců, tašky na nošení 
dětí, batohy, kabelky, kožené kapsy a tašky na balení, kožené pytle a 

pouzdra na balení; (22) textilní pytle na balení, materiály na čalounění a 

vycpávání ne papírové, lepenkové, gumové a plastové, vláknitý textilní 
materiál, pytle na praní pletenin, poštovní pytle, pytle na přepravu a 

uchovávání sypkých materiálů; (24) nažehlovací textilie, tkaniny, textilie, 

textilní materiály, bavlněné textilie, přehozy na postele, ubrusy (kromě 
papírových), plachty, přikrývky, hedvábné tkaniny na tiskové vzory, ložní 

prádlo, stolní prádlo (ne papírové), bytový textil, textilní ručníky, textilní 

ubrousky na stolování, látkové kapesníky, látkové nebo plastové závěsy, 
záclonoviny, bavlněné plátno, textilní etikety, textilní nástěnné dekorace, 

textilní prostírání na stolování, textilní pokrývky a přikrývky, potahy na 
nábytek z textilních materiálů, textilní tapety; (25) oděvy, oblečení, 

sportovní oblečení na míru, klobouky, pokrývky hlavy, čepice, pleteniny, 

spodní prádlo, svetry, pulovry, košile, tepláky, kostýmy, obleky, kalhoty, 
šátky, šály, rukavice, vesty, kabáty, sukně, sportovní trička, dresy, plážové 

oblečení, pyžama, bundy, plavky, cvičební oděvy, trička, sportovní tílka, 

trikoty (cvičební úbory); (27) papírové tapety, závěsné dekorace na stěnu, 
ne z textilních materiálů; (28) karnevalové potřeby na rozptýlení a zábavu 

zařazené do této třídy, a to atrapy, napodobeniny zboží, karnevalové 

masky, papírové čepice na večírky, hračky, ozdoby nebo dárky rozdávané 
hostům na večírcích, sportovní nářadí a náčiní na hry zařazené do této 

třídy; (40) apretování textilií, úprava papíru (apretování), tisk vzorů, 

barvení textilií, úprava textilií, úprava tkanin, sestavování zboží na 
objednávku (pro třetí osoby), kreslení a rytí laserem, foto tisk, hlubotisk 

(fotografické leptání), tiskárenské služby v rámci této třídy, fotosazba, 

sublimační potisk látek, originální výroba oděvů speciální technikou na 
objednávku, laserové úpravy materiálů a oděvů na objednávku. 

(511) 16, 18, 22, 24, 25, 27, 28, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362581 

(220) 28.03.2017 
(320) 28.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 

10, 10100, CZ 

(210) O-538442 
(510) (41) provozování prázdninových táborů, rekreační péče, zabezpečení 

kulturních, sportovních a jiných společenských akcí; (43) tábory 

prázdninové (ubytovací služby). 
(511) 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362582 

(220) 28.03.2017 

(320) 28.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 

10, 10100, CZ 
(210) O-538443 

(510) (41) rekreační péče, zabezpečení kulturních a společenských akcí; (43) 

 hotelové služby (restaurační, catering, rezervační, hotelové 
ubytování); (44) fyzická rehabilitace, péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362583 

(220) 29.03.2017 
(320) 29.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) EMERGE, a.s., Tyršova 1075, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

(210) O-538447 

(591) Barevná 
(510) (37) stavebnictví, opravy a instalační služby týkající se automobilů, 

opravy a instalace a montáž součástek a částí pro automobily; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování 
materiálů pro výrobku součástek do automobilů a to svařování, lisování 

kovů, 3D tisk, lepení kovových výlisků, opracování hliníkových materiálů, 

ruční opracování kovových a hliníkových materiálů, tvarování 
syntetických výrobků, šití loketních opěrek automobilů. 

(511) 37, 39, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362584 

(220) 30.03.2017 
(320) 30.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) ZOLLY THE DOG s. r. o., Thunovská 179/12, Praha 1, 11800, CZ 

(740) Svoboda, Chlumská, Chrůma a partneři, JUDr. Karla Chlumská, 

advokátka, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(210) O-538497 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvy pro zvířata, oděvy pro 
chovatele zvířat; (31) krmivo a nápoje pro zvířata, pochoutky a odměny 

pro zvířata, žvýkací pochoutky a odměny pro zvířata; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, poradenství pro chovatele zvířat, cvičení 

zvířat, organizování a služby klubů chovatelů zvířat, soutěže zvířat, 
soutěže chovatelů zvířat, přehlídky zvířat, přednášky pro chovatele zvířat; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby kavárny, čajovny, 

restaurace, samoobslužné restaurace, rychlého občerstvení, jídelny a 

bistra, služby dočasného ubytování - penziony a hotely a penziony a 

hotely pro zvířata. 
(511) 25, 31, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362585 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Doležalová Petra, Zbečník 361, Hronov, 54931, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-538527 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní, agenturní a zprostředkovatelské služby v oblasti lidských 
zdrojů a personalistiky, průzkum, statistika a analýza trhu a pracovních 

příležitostí, zprostředkování obchodních a podnikatelských kontaktů, 

poradenství v personalistice, výběrová řízení v personalistice, 
zprostředkování obchodních záležitostí, personální služby týkající se 

krátkodobých pracovníků, nábor pracovníků, zprostředkování práce, 
psychologické testování v rámci výběru pracovníků, individuální testování 

pro stanovení schopností pracovníků, administrativní řízení obchodního 

podniku, reklama, obchodní činnost s výrobky chráněné dílny (plastové, 
kovové, dřevěné, textilní, keramické výrobky), organizace pracovního 

trhu, reklama a propagace; (40) zpracování materiálů, a to zpracování 

odpadu, zpracování a recyklace obalů, zpracování materiálu z odpadu 
(regenerace), zpracování kovů, zpracování plastů, zpracování textilních 

materiálů, zpracování keramiky, zpracování potravin, elektrochemické 

zpracování, zpracování dřeva, dřevoobrábění; (41) organizační a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti odborné výchovy a vzdělávání, a to 

zajišťování odborných a pracovních školení, kurzů, seminářů, setkání, 

konferencí s sympozií, pomoc a odborné poradenství při výběru 
zaměstnání (pořádání školení), vydávání odborných a vzdělávacích textů a 

publikací na papírových a/nebo elektronických nosičích všeho druhu, 

ediční a publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově - 
obrazových nosičů, produkční a obstaravatelská činnost v oblasti 

vzdělávání a výchovy, digitální zpracovávání textů, odborná informační, 

konzultační a poradenská činnost v rozsahu výše uvedených služeb ve 
třídě 41. 

(511) 35, 40, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362586 

(220) 31.03.2017 
(320) 31.03.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Gold Media s.r.o., Masarykova 750/316, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

(210) O-538538 

(591) Barevná 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, marketing, optimalizace provozu 

webových stránek, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, zpracování textů, služby obchodního 

zprostředkování, překlad informací do počítačových databází, systemizace 
informací do počítačových databází; (41) organizování a vedení seminářů 

a meetingů, elektronické publikování, organizování, plánování a pořádání 
plesů, sportovních, společenských, kulturních a firemních akcí, akcí na 

klíč, večírků, informace o možnostech rekreace, rozptýlení a zábavy, 

organizování zábavných a sportovních soutěží, klubové služby (výchovně 
- zábavné), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), vydavatelská a 

nakladatelská činnost, zábava, pobavení; (42) aktualizace a instalace 

počítačových programů, konzultační služby v oblasti počítačového 
softwaru, konzultační služby v oblasti webového designu, konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, počítačové programování, 

poskytování informací o výpočetní technice a programování přes webové 
stránky, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

software jako služba (saas), tvorba a správa webových stránek, hosting 

webových stránek, vývoj a tvorba mobilních aplikací, pronájem webových 
serverů, počítačem podporovaný grafický design; (43) on-line rezervace 

hotelových služeb, hotelové služby, ubytovací služby (hotely, penziony), 

rezervace dočasného ubytování, stravovací služby (restaurace, bary, 
bufety, kavárny), catering. 

(511) 35, 41, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362587 

(220) 03.04.2017 
(320) 03.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Dvořák Václav Ing., Hudcova 607/76j, Brno, 61600, CZ 

(210) O-538579 

(591) Barevná 
(510) (9) ochranné přilby, ochranné helmy sportovní, ochranné a bezpečnostní 

systémy (prostředky) pro jízdní kola a elektrokola, ochranné brýle pro 

sport, cyklistické brýle, ochranné vesty (reflexní), cyklokomputery a 
rychloměry, navigační přístroje, ochranné prostředky a oděvy osobní proti 

nehodám; (12) jízdní kola a elektrokola, motorové koloběžky, skútry, 

mopedy, tříkolky, motorové tříkolky, čtyřkolky, elektromobily, součásti a 

příslušenství pro jízdní kola, elektrokola a vozidla v rámci této třídy, rámy 

a řídítka jízdních kol a elektrokol, sedadla pro jízdní kola, dětské sedačky 

pro jízdní kola, sedla jízdních kol, potahy na sedadla jízdních kol a 
elektrokol; (25) oděvy pro cyklistiku, rukavice, sportovní oděvy, čepice a 

jiné pokrývky hlavy, sportovní obuv; (35) zprostředkování nákupu a 

prodeje v oboru jízdních kol, motorových koloběžek, skútrů, mopedů, 
tříkolek, motorových tříkolek, čtyřkolek, reklama, reklama a prodej on-

line, propagace pro účely maloobchodu a velkoobchodu, inzerce, 

marketingové studie, obchodní a podnikatelské informace, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, pomoc při provozu obchodu, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování vzorků zboží, předvádění 
zboží. 

(511) 9, 12, 25, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362588 

(220) 03.04.2017 
(320) 03.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) IRIMON spol. s r.o., Rožmberská 1272, Praha 9, 19800, CZ 

(210) O-538586 
(591) Barevná 

(510) (35) prodej velkoobchodní, maloobchodní, e-shop a služby obchodního 

zprostředkování, vše v oblasti komponentů automatických závlahových 
systémů (ovládací jednotky, senzory a čidla, postřikovače a trysky, 

plastové trubní vedení, elektromagnetické ventily, kabely, plastové 

šachtice a komory, kapkovací potrubí, filtrace, čerpací technika, mosazné 
armatury, dešťové jímky, zahradní nářadí), zahradního led osvětlení 12 V 

(svítidla, světelné zdroje, transformátory), obchodní činnost (služby, 

poradenství v -), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 
služeb pro jiné podniky), komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu; (37) stavebnictví, stavitelství, konzultace ve 
stavebnictví, pronájem drenážních čerpadel, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, stavební informace, zavlažovací zařízení (instalace, servis, 

opravy) pro sport, zemědělství, zahrady; (41) pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), organizování a vedení seminářů, školení (instruktáž); 

(42) projektová činnost, studie technických projektů. 

(511) 35, 37, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362589 

(220) 03.04.2017 

(320) 03.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) CROSS Zlín, a.s., Hasičská 397, Zlín, 76302, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-538588 

(510) (9) elektronické řídící a monitorovací systémy, zejména pro silniční 
dopravu a přenos dat, přístroje užívané pro analýzu, syntézu, počítání, 

měření, získávání a zpracování dat, technologická zařízení pro vážení 

vozidel za jízdy, sdělovací technika; (37) instalace a opravy přístrojů a 
zařízení výše uvedených ve třídě 9; (42) výzkum, vývoj a technické 

expertizy v oblasti technologických zařízení pro vážení vozidel za jízdy, 

poradenská činnost v oblasti vývoje technologických zařízení pro vážení 
vozidel za jízdy, inženýrská činnost v dané oblasti. 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362590 

(220) 07.04.2017 
(320) 07.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Chronicare Group a.s., Čistovická 95/13, Praha 6, 16300, CZ 

(740) Mgr. František Steidl, advokát, Opletalova 5, Praha 1, 11000 

(210) O-538745 
(591) Barevná 

(510) (35) marketing, reklama a propagační činnost ve zdravotnictví, pomoc při 

řízení zdravotnického zařízení; (41) výchova, výuka, výcvik a vzdělávání 
ve zdravotnictví, organizování a vedení odborných kurzů, workshopů, 

sympozií ve zdravotnictví; (44) zdravotní péče - nemocnice, lékařské 

služby, zdravotnická střediska, zotavovny, kliniky, sanatoria, útulky 
(domovy), lázeňské služby. 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362591 

(220) 11.04.2017 
(320) 11.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Říha Palečková Denisa, Baranova 1804/25, Praha 3, 13000, CZ 

 Vojík Richard Ing., Plánická 67, Klatovy V, 33901, CZ 

(740) Mgr. Denisa Říha Palečková, Baranova 1804/25, Praha 3, 13000 
(210) O-538827 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, 

audiovizuální technika, prezentační technika, počítače, elektronická 
média, nosiče dat všeho druhu, disky, diskety, CD, DVD, zvukově-

obrázkové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, vybavení pro 

zpracovávání informací a počítače, přístroje telekomunikační techniky, 
elektronické publikace (s možností stažení), tiskárny, světelné reklamní 

poutače; (16) brožury, časopisy, fotografie, grafická znázornění, knihy, 

komiksy, letáky, návody, manuály, obrazy, plakáty, pohlednice, prospekty, 

seznamy, adresáře, registry, tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky, 

zápisníky, certifikáty a osvědčení, diplomy; (35) cílené zasílání 

reklamních materiálů, indexace webových stránek pro obchodní a 
reklamní účely, marketing, obchodní informace a rady pro spotřebitele, 

obchodní zpráva licencí k výrobkům a službám jiných osob, on line 

inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, provozování on line trhu pro kupující a 
prodávající výrobků a služeb, psaní reklamních textů, šíření reklamních 

materiálů, vydávání reklamních textů, výroba reklamních filmů, 

zaznamenávání písemných údajů a sdělení, zpracovávání textu, 
zprostředkovávání propagace a reklamy, zprostředkovávání obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informací; (38) bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky, poskytování 

on-line fór, poskytování přístupu do databází, přenos videa na objednávku, 

přenos zpráv a obrazů pomocí počítače, streaming datové komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů; (41) akademie, elektronické 
publikování, filmová projekce, fotografování, informace o vzdělávání, 

informace o zábavě, klubové služby, korespondenční služby dálkového 

vzdělávání, koučing (školení), nahrávání videokazet, obrazové 
zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a 

vedení konferencí, kongresů, sympozií, osobních vzdělávacích fór, 

seminářů, workshopů, (školení), soutěží, poskytování elektronických 
publikací on-line, poskytování filmů prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 

výcvik, psaní a skládání textů, školení, školení prostřednictvím simulátorů, 
školní vzdělávání, soukromá výuka, tělesná výchova, vydávání knih, 

vydávání textů, výroba filmů, výuka, vzdělávací služby, zábava; (42) 
tvorba počítačového softwaru, počítačových systémů, ukládání 

elektronických dat, vytváření a nahrávání webových katalogů pro jiné 

osoby, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vědecký 
výzkum, výzkum a vývoj nových výrobků; (44) fyzioterapie, lékařské 

služby, lázeňské služby, masáže, ozdravovny, služby porodní asistentky, 

terapeutické služby, zdravotní péče, služby psychologa, zdravotní 
poradenství; (45) poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, frančizing, 

pronájem názvů internetových domén, registrace názvů domén, služby 

sociálních sítí, správa autorských práv, poradenství v oblasti duševního 
vlastnictví. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 44, 45 

(540) CORETOUCH 

 
 

(111) 362592 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) BENET v.o.s., Manželů Burdychových 1156, Červený Kostelec, 54941, 

CZ 
(740) Jaromír Hlavatý, Husitská 16, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-538912 
(510) (25) oděvy, punčochové zboží včetně pleteného všeho druhu, především 

ponožky, podkolenky, nadkolenky, punčocháče (punčochové kalhoty), 

punčochy bez paty určené pro sport, kompresní ponožky a punčochy, 

ponožky, podkolenky, nadkolenky a punčochy pohlcující pot, pletené 

zboží jako například rukavice pletené, pletené rukavice bez prstů, pletené 

rukavice palcové, pletené vložky do rukavic, chrániče uší (proti chladu, 
jako pokrývka hlavy), nákrčníky, pletené výrobky pro sport a rekreaci, 

pletené návleky, především na obuv, na nohy, na ruce, sportovní návleky, 

pletené štulpny, pokrývky hlavy, potítka, potítka na ruce, potítka na čelo, 
rukavice, prádlo (osobní), rukavice bez prstů, spodní prádlo pohlcující pot 

a pro sportovní účely, sportovní oblečení, štulpny (hokejové i fotbalové), 

ťapky jako ponožky, ťapky na cvičení, na gymnastiku, trikotáž, tílka, 
trička, trika, nátělníky, šály; (35) digitální reklamní služby, maloobchodní 

prodej oblečení a oděvních doplňků, obchodní a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti oděvů, oděvních doplňků a prádla v rámci třídy 25, 
obchodní průzkum, průzkum trhu, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, obstaravatelská činnost v oblasti 

obchodu a služeb, provádění obchodních operací, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, organizace a pořádání 

výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických 
pozvánek, prezentace výrobků a služeb, předvádění zboží, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních textů, 

rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, výroba reklamních 

materiálů, zásilkové maloobchodní služby zaměřené na oděvní doplňky, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketingu, reklamy, 

inzerce a výstav s obchodním zaměřením v rámci třídy 25; (40) výroba, 

zpracování a úprava textilního a pleteného zboží v rámci třídy 25. 
. 

(511) 25, 35, 40 

(540) BENET 

 
 

(111) 362593 

(220) 13.04.2017 

(320) 13.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) SELECTION.design s.r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 
(740) AK Seddons, JUDr. Eva Bartůňková, advokátka, Melounová 520/4, Praha 

2 - Nové Město, 12000 

(210) O-538932 
(591) Barevná 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

bižuterie, hodinářské a chronometrické přístroje, hodinky, jehlice do 
kravat, spony na kravaty, klíčenky (bižuterie), manžetové knoflíčky, 

náhrdelníky, náramky, náušnice, prsteny, přívěsky, přívěsky ke kroužkům 

na klíče; (18) kůže a imitace kůže, kožešiny, kabelky, aktovky, batohy, 
cestovní soupravy, cestovní tašky, kufry, peněženky, deštníky, školní 

aktovky, pouzdra na klíče, pouzdra na platební karty; (25) oděvy, boa, 

body, bundy a krátké kabáty s výplní, kabáty, čelenky, čepice, kalhoty, 
klobouky, kožené oděvy, kožešiny (oděvy), kožichy, kravaty, legíny, 

obuv, oděvy z imitací kůže, pánské obleky a dámské kostýmy, parky, 

pásky, opasky, peleríny, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, 

podprsenky, podvazky, pokrývky hlavy, ponča, ponožky, pulovry, 

punčochové zboží, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodní prádlo, 

sportovní obuv, sportovní tílka, sukně, svetry, šátky a šály, trička, vesty, 
živůtky, korzety, župany. 

(511) 14, 18, 25 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362594 

(220) 13.04.2017 
(320) 13.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Blail Jakub Mgr., Stavbařů 373/11, Liberec 5 - Kristiánov, 46005, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(210) O-538946 

(510) (25) pokrývky hlavy; (35) prodej propagačních materiálů a pokrývek 
hlavy, zprostředkování obchodu a prodeje propagačních materiálů a 

pokrývek hlavy; (40) tisk propagačních materiálů, šití pokrývek hlavy na 

zakázku; (42) grafický design. 
(511) 25, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362595 

(220) 18.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 18.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SCHOBELI, s.r.o., Jerlochovice 87, Fulnek, 74245, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525/12, Ostrava - Poruba, 

70800 

(210) O-538950 
(510) (37) instalace, údržba a opravy ve stavebnictví, služby autoservisů 

(doplňování paliva a údržba), čištění budov, demontáže ve stavebnictví, 

demolice budov, hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, informace 
o opravách, instalace, údržba a opravy strojů, izolace budov, klempířství, 

lakování, leštění vozidel, malba a nátěry interiérů a exteriérů, montáž 

lešení, mytí vozidel, nýtování, služby autoservisu (opravy), pokrývačské 
služby, pronájem jeřábů (stavebních zařízení), pronájem stavebních strojů 

a zařízení, stavební informace, stavební poradenství, svářečské práce, 
truhlářské služby, tesařské služby, úklid budov, provádění rekonstrukcí 

budov a interiérů (stavebnictví), výstavba (budovy, továrny), stavba a 

montáže ocelových konstrukcí, stavební dozor, služby zámečníků (ve 
stavebnictví), zednické služby; (39) pronájem automobilů, doprava, 

přeprava, skladování; (42) geodézie, inženýrské služby, kalibrace 

(měření), navrhování interiérů, projektování ve výstavbě, projektování 
(expertízy). 

(511) 37, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362596 

(220) 21.04.2017 
(320) 21.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Kachlík David, Zbýšov 202, Zbýšov, 68352, CZ 

(740) Mgr. Marcel Moštěk, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

(210) O-539069 
(510) (6) drobné kovové pamětní předměty, zejména plakety, desky- v rámci 

třídy 6; (14) medaile, pamětní mince; (41) informace o rekreaci, informace 

o zábavě, pořádání sportovních soutěží, zejména dálkových pochodů, 
předvádění praktického výcviku, sportovní tábory, tělesná výchova, 

zábava, výuka. 

(511) 6, 14, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362597 

(220) 21.04.2017 
(320) 21.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Kuča Jiří, Kališnická 2889/14, Praha 3 Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-539100 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) vydavatelská 

činnost a zpravodajství; (43) poskytování osobních stravovacích plánů 
prostřednictvím webových stránek. 

(511) 35, 41, 43 

(540) Kitchen story 

 
 

(111) 362598 

(220) 21.04.2017 

(320) 21.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Brno, 61900, CZ 
(740) Mgr.Ing. Jaromír Škára, advokát, Blatného 1885/36, Brno, 61600 

(210) O-539106 

(591) Barevná 
(510) (37) demolice budov, instalace dveří a oken, izolace budov, malba a nátěr 

interiérů a exteriérů, nýtování, pokládka kabelů, pokrývačské služby, 

sádrování, stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, 

výstavba, výstavba a opravy skladů, výstavba a opravy potrubí, výstavba 

továren, zednické služby, zednictví; (40) barvení, frézování, hoblování 

materiálů, odstraňování povrchových úprav, pájení, pískování, řezání 
materiálů, svařování, úprava a zpracování kovů, zakázková montáž 

materiálů pro jiné osoby; (45) dohledávání ukradeného majetku, doprovod 

do společnosti, hlídání domů, noční ostraha, osobní tělesná stráž, ostraha, 
otevírání bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, 

poradenství v oblasti zabezpečení fyzické ochrany, pronájem 

bezpečnostních schránek, sledování poplašných a bezpečnostních zařízení, 
služby detektivní agentury, vyhledávání informací o osobním původu, 

ztráty a nálezy. 

(511) 37, 40, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 362599 

(220) 21.04.2017 

(320) 21.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SEŽEV chráněná dílna s.r.o., Jarní 898/50, Brno, 61400, CZ 
(740) Mgr.Ing. Jaromír Škára, advokát, Blatného 1885/36, Brno, 61600 

(210) O-539107 

(591) Barevná 
(510) (37) antikorozní úprava, čištění, instalace a opravy elektrospotřebičů, 

chemické čištění, instalace dveří a oken, instalace kuchyňského zařízení, 

izolace budov, malba a nátěr interiérů a exteriérů, mytí oken, nátěry nebo 

opravy cedulí, sádrování, tapetování, údržba nábytku, úklid budov; (40) 

barvení, hoblování materiálů, odstraňování povrchových úprav, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem zařízení prostorového 
vytápění, protimolová úprava textilií, řezání materiálů, třídění odpadů a 

recyklovatelného materiálu, úprava látek a úprava papíru v rámci této 

třídy, zpracování odpadu; (45) dohledávání ukradeného majetku, doprovod 
do společnosti, hlídání domů, noční ostraha, osobní tělesná stráž, ostraha, 

otevírání bezpečnostních zámků, poradenství v oblasti zabezpečení 

fyzické ochrany, pronájem bezpečnostních schránek, sledování 
poplašných a bezpečnostních zařízení, ztráty a nálezy. 

(511) 37, 40, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362600 

(220) 21.04.2017 
(320) 21.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SEŽEV-REKO a.s., Jarní 898/50, Brno, 61400, CZ 

(740) Mgr.Ing. Jaromír Škára, advokát, Blatného 1885/36, Brno, 61600 
(210) O-539108 

(591) Barevná 

(510) (37) autoservisy, demolice budov, instalace dveří a oken, izolace budov, 
klempířství, leštění vozidel, malba a nátěr interiérů a exteriérů, mazání 

vozidel, nabíjení akumulátorů vozidel, nýtování, opravy nepojízdných 

vozidel, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, pokládka kabelů, 
pokrývačské služby, sádrování, stavební dozor, stavební informace, 

stavební poradenství, údržba vozidel, údržba a opravy motorových 

vozidel, výstavba, výstavba a opravy skladů, výstavba a opravy potrubí, 
výstavba továren, zednické služby, zednictví; (39) doprava, automobilová 

doprava, doprava zboží, nakládka a vykládka, nákladní kamionová 

doprava, přeprava, rozvod elektřiny, rozvod vody, zprostředkování 
dopravy, zprostředkování přepravy, železniční doprava; (40) barvení, 

frézování, hoblování materiálů, odstraňování povrchových úprav, pájení, 

pískování, řezání materiálů, svařování, úprava a zpracování kovů, 
zakázková montáž materiálů pro jiné osoby. 

(511) 37, 39, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362601 

(220) 24.04.2017 
(320) 24.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i, Jeruzalémská 9, Praha 1 Nové 

Město, 11652, CZ 

(210) O-539119 
(591) Barevná 

(510) (9) informace na magnetických nosičích dat; (35) poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, organizování obchodních a reklamních výstav s tematikou 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pronájem reklamních ploch na 

internetovém serveru www.bozpinfo.cz, průzkum veřejného mínění v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, reklama on-line na serveru 

www.bozpinfo.cz, statistické informace z oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, vydávání reklamních, náborových, propagačních a 
inzertních textů s tematikou bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

zpracovávání textů dále užitých k publikování především na internetovém 

serveru www.bozpinfo.cz, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; (41) školení, 

vzdělávání odborných pracovníků, osvěta, výchova veřejnosti v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362602 

(220) 24.04.2017 

(320) 24.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) VÍNO Mikulov, spol. s r.o., K Vápence 1675/603e, Mikulov, 69201, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník 
II, 26901 

(210) O-539138 

(591) Barevná 
(510) (33) víno; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti a zprostředkování 

obchodu s vínem, včetně propagace; (44) informační služby týkající se 

zemědělství. 
(511) 33, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362603 

(220) 24.04.2017 

(320) 24.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Světlák Jan Bc., Mánesova 628, Štětí, 41108, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 
(210) O-539155 

(510) (10) terapeutické přístroje; (35) reklama, aktualizace reklamních 

materiálů, marketing, online inzerce v počítačové síti, obchodní 
informace, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, předvádění zboží, služby pro maloobchod nebo 
velkoobchod s farmaceutickými a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem; (44) terapeutické služby, farmaceutické poradenství, 

zdravotní poradenství, alternativní medicína (služby). 
(511) 10, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362604 

(220) 24.04.2017 
(320) 24.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Československá filmová společnost, s.r.o., Václavské náměstí 831/21, 

Praha 1 Nové Město, 11360, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, patentový zástupce, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-539157 

(510) (9) filmy a hudba v elektronické podobě na celoplošných 
telekomunikačních sítích - na internetu, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku a obrazu, filmová a televizní technika, zařízení pro 

úpravu zvuku a obrazu, přístroje digitální, kabelové a internetové televize, 
přístroje fotografické a optické, přístroje telekomunikační techniky, 

satelitní technika, hudební technika - reproduktory, zesilovače, přístroje 

pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, zařízení pro vysílání, kódování a dekódování signálů, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové programy, 

elektronické noviny a časopisy, elektronické tiskoviny se zaměřením na 
oblast filmu, televize, hudby, kultury a zábavy, paměťová média všeho 

druhu - nahraná (filmy a hudba) i nenahraná, elektronické a magnetické 

audiovizuální záznamy; (35) činnost podnikatelských, organizačních a 
ekonomických poradců, služby public relations, reklamní, marketingová a 

inzertní činnost v oblasti zábavy, umění, televize a filmu, televizní, 

rozhlasová a internetová reklama, distribuce zboží k reklamním účelům, 
automatizované zpracování dat, obchodní zastoupení podnikatelských 

subjektů, provoz obchodu a elektronického obchodu (e-shopu) s 

audiovizuálními nahrávkami (filmy) a s audio nahrávkami (hudba), 
zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami, zařazenými ve 

třídě 35; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání digitální, kabelové 

nebo internetové televize a rozhlasu, rozšiřování a zveřejňování informací, 
dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

počítačová digitální komunikace, elektronická pošta, zasílání 

elektronických novin/časopisů elektronickou formou, pronájem vysílacího 
času nebo komunikačního elektronického prostoru, služby zprostředkování 

audiovizuální komunikace, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými 

službami, zařazenými ve třídě 38; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, elektronické publikování, filmová a hudební produkce, provoz 

televizního kanálu v rámci této třídy (vzdělávání, kultura), kulturní, 

společenská, výchovná a zábavní činnost, činnost televizního studia, 
činnost nahrávacího hudebního studia, dabing, střih, filmová a hudební 

tvorba - výroba televizních, filmových a rozhlasových programů, 

organizování a pořádání zábavních, soutěžních, sportovních, kulturních a 
společenských akcí, organizování a pořádání filmových a hudebních akcí, 

veletrhů a festivalů, filmový a hudební klub pro diváky a děti, půjčování a 

pronájem filmové, televizní a hudební techniky, půjčování a pronájem 

audiovizuálních záznamů - filmů a hudby, zprostředkování v oblasti 

kultury a zábavy v rámci této třídy, činnosti umělecké agentury v rámci 

této třídy, zprostředkování a poskytování informací v oblasti filmu, hudby, 
vzdělávání a zábavy. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) WAR svět válek 

 
 

(111) 362605 

(220) 25.04.2017 

(320) 25.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) SEBRIK, s.r.o., Krásnohorská 3161/9, Bratislava 851 07, SK 

(210) O-539170 

(510) (30) cukrovinky, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 

proteinů, potraviny na bázi ovsa. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362606 

(220) 25.04.2017 
(320) 25.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Řezáč Michal Ing., MSc., Hojkov 84, Dušejov, 58805, CZ 

(740) JUDr. Vladimíra Pluskalová, Jašíkova 1533/4, Praha 4 Chodov, 14900 

(210) O-539174 
(510) (41) vzdělávání, školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(511) 41, 42 

(540) KYBEZ 

 
 

(111) 362607 

(220) 25.04.2017 

(320) 25.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Řezáč Michal Ing., MSc., Hojkov 84, Dušejov, 58805, CZ 

(740) JUDr. Vladimíra Pluskalová, Jašíkova 1533/4, Praha 4 Chodov, 14900 

(210) O-539175 

(510) (41) vzdělávání, školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(511) 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362608 

(220) 25.04.2017 
(320) 25.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Sommerová Marie, Okružní 1498, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

(740) Mgr. Ing. Josef Pisak, advokát, Dobronická 1257, Praha 4, 14800 

(210) O-539182 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 
sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, diapozitivy, kompaktní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

disky, počítačový software; (16) periodický a neperiodický tisk, časopisy, 

fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, 

knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, 

reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru spadající do této třídy, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky na balení, tužky, těžítka; 

(41) divadelní představení, elektronické publikování, filmové projekce, 
fotografování, hudební produkce, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, klubové služby, koučink, mateřské školy, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik 
(předvádění), prázdninové tábory (zábava), předvádění živých vystoupení, 

psaní a skládání písní, psaní textů, půjčování hraček, skládání hudby, 
školení, školní vzdělávání, služby nahrávacího studia, soukromá výuka, 

vydávání textů, výuka, vzdělávací služby. 

(511) 9, 16, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362609 

(220) 25.04.2017 
(320) 25.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) PLAYzone s.r.o., Muchova 237/15, Praha 6 Dejvice, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Kateřina Velková, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5 

Stodůlky, 15800 
(210) O-539184 

(510) (9) příslušenství pro elektroniku: držáky, konzoly, kabely, svorky, spojky, 

konektory, lišty, napáječe, předzesilovače, rozbočovače, antény, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži (štítky s kódem), elektronická 

zabezpečovací zařízení na ochranu zboží a majetku, počítače a 

příslušenství (paměťové jednotky, monitory, podložky, atd.), počítačový 
hardware včetně periférií, počítačových součástek, počítačových klávesnic 

a zařízení pro ovládání počítačového videa, zejména počítačové myši, 

trackbally, joystiky a hrací podložky, kapesní osobní počítače a programy 
pro ně, přehrávače optických disků a programy pro ně, elektronická 

zařízení pro přijímání televize a globálního komunikačního síťového 

přenosu a jejich převádění do televize nebo jiného zobrazovacího zařízení 
a počítačové programy pro jejich použití, elektronické přijímače a moduly 

elektronických přijímačů zahrnuté v jiných zařízeních a počítačové 

programy pro ně, přenosné počítače, elektronické příslušenství pro hraní 
her a operační systémový software pro jeho použití, počítačové programy 

pro řízení zobrazování televizních programů, jiných dat a obsahu 

dodávaného přes globální informační sítě, počítačové programy pro řízení 
komunikací a výměny dat mezi přenosnými počítači a stolními počítači, 

počítačové programy pro použití grafiky, kreslení, ukládání a získávání 

adres, přístup k databázím, multimediální prezentace a aplikace, 
počítačové programy pro použití u síťových serverů a pro správu 

počítačových sítí, zejména operační systémové programy, nástroje pro 

řízení sítě a uživatelské programy pro správce sítí, systémové řídicí 
nástroje pro řízení osobního počítačového hardware a software 

prostřednictvím sítě, komunikační programy pro napojení sítě na jiný 

počítačový systém, počítačové serverové programy pro zpracovávání 
databáze požadované klienty a programy pro předávání zpráv pro použití 

na síťovém serveru, poslechové a obrazové stanice pro předvádění 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, sluchátka, software, 
databázový software, software pro zpracovávání textu, DTP, úpravu 

obrázků, vytváření a úpravu grafiky, kreslení, projektování a návrhy na 

počítači, pro vytváření multimediálních prezentací, software pro návrh, 

vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a 

místům v globálních komunikačních a počítačových sítích, software pro 

vytváření, úpravu a doručování textových a grafických informací, 
kompilační programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření 

síťových aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové 

programy pro pomoc při vytváření programového kódu pro použití ve 
vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních sítích, 

počítačové programy pro provádění vývojových a aplikačních programů 

ve společném vývojovém prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu 
a přístup ke správě dokumentů, pro tvorbu úložných systémů a systémů 

pro zpřístupňování, software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, 

řízení kolizí, sledování historie verzí, profilování, řízení přístupu a 
zabezpečení, software pro automatické upozorňování uživatelů na 

aktualizaci dokumentů, software pro upozorňování a pro zveřejňování 
zpráv na vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační 

síti, software pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v 

globální komunikační síti, software pro vyhledávání a získávání 
dokumentů a dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy 

pro použití na a spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními 

sítěmi, programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, 
programy pro automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským 

místům nebo vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy 

pro udržování a aktualizaci uživatelských profilů, programy pro udržování 
profilů serveru, počítačové programy pro použití a usnadnění 

elektronického obchodování a bezpečného přenosu finančních informací 

uživatele pro použití při jednotlivých nákupech, počítačový software pro 
vývoj počítačových programů, počítačové programy pro správu, 

zobrazování a úpravu souborů a komunikace na soukromých sítích a 

globální počítačové síti, přenos dat do a z databází a do a z počítačových 
programů a počítačových souborů, počítačové programy, zejména 

grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a elektronické 

dokumenty a pro prezentace a uživatelské příručky prodávané spolu s 
programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj 

jiných počítačových programů, kompilátory, editory, ladicí programy a 
pomocné programy pro vytváření a testování jiných počítačových 

programů, počítačové programy pro provádění vývojových programů a 

aplikačních programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro 
obchodní a osobní použití, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů spadající 

do třídy 9, časopisy a informační bulletiny na jiných než papírových 

nosičích distribuované pomocí počítačových sítí a globálních 

komunikačních sítí, videohry s výstupem na TV nebo PC nebo speciální 

přehrávací přístroje, počítačové hry, počítačový software, chytré telefony, 
čtecí zařízení (zpracování dat), magnetické nosiče dat, mobilní telefony, 

počítačové programy nahrané v mobilních telefonech, počítačové 

programy s možností stažení, počítačové, softwarové aplikace 
stahovatelné, počítačový hardware, počítačový hardware nahraný v 

mobilních telefonech, programy operačních systémů nahraných v 

mobilních telefonech, programy počítačových her, software počítačový 
nahraný v mobilních telefonech, software pro počítačové hry, pro 

stahovatelné obrazové soubory a pro zpracování dat; (35) automatizované 

zpracování dat, služby databank (vyhledávání dat v počítačových 
souborech, překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačových databází), zprostředkovávání obchodních 

záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při 
obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), propagace a 

reklama včetně WWW aplikací a aplikací jim obdobných, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, marketing, marketingové studie, 
on-line marketing v herní komunitě, obchodní činnost (pomoc při řízení), 

obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní reklama pro třetí osoby, optimalizace 

provozu webových stránek, pořádání herních eventů, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), počítačové databáze (překlad informací do 
mobilních telefonů), počítačové databáze (systemizace informací do 

mobilních telefonů), podnikové poradenství a obchodní management, 

poradenství při vedení podniků, poradenství v obchodní činnosti, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, reklama on-line v 

počítačové síti; (38) počítačová komunikace, komunikace pomocí 
počítačových terminálů, elektronická pošta, elektronické nástěnky, 

elektronické konference, posílání zpráv, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos zpráv a obrázků 
pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování modemů, konzultační služby v oblasti telekomunikací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování zpráv a obrazových informací prostřednictvím počítačových 

sítí a globálních komunikačních sítí, šíření časopisů zaměřených na 

počítače a počítačové software prostřednictvím internetu, mobilní telefony 

(komunikace), poskytování přístupu k databázím, přenos digitálních 
souborů, půjčování telekomunikačních zařízení; (41) nahrávání a 

rozmnožování zvukových a zvukově obrazových záznamů, provozování 

her on-line (z počítačové sítě), organizování setkání s programem on-line 
turnajů a ligových soutěží, pořádání ligových soutěží a turnajů 

prostřednictvím internetu, školicí služby v oblasti obsluhy výpočetní 

techniky včetně programového vybavení, vydávání on-line časopisů v 
oblasti počítačů a počítačového software, nahrávací studia (služby v 

oblasti mobilních telefonů), organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, soutěže (organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží v mobilních hrách), výstavy 
(organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav v mobilních hrách), 

zábava (služby v mobilních hrách); (42) vývoj a tvorba software, zejména 

pro pořádání on-line soutěží a turnajů, správa počítačových sítí, vytváření 
médií pro použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních 

komunikačních sítích, návrhy a provozování webovských míst 

(webhosting), pronájem počítačového software, konzultační služby v 
oblasti počítačů, software, elektroniky, konzultační služby a služby 

technické podpory v oblasti počítačů, počítačových sítí, software, návrhy a 

správa míst na vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, 
počítačových sítí a software prostřednictvím počítačových sítí a globálních 

komunikačních sítí, aktualizace software prostřednictvím počítačových sítí 

a globálních komunikačních sítí, aktualizace počítačových programů, 
elektronické ukládání dat, instalace počítačových programů, konzultace (v 

oblasti počítačového softwaru), konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 
programování, počítačové programy (aktualizace, instalace v mobilních 

telefonech), počítačové systémové analýzy, počítačové systémy (tvorba v 

mobilních telefonech), poradenství v oblasti navrhování a vývoje 
počítačového hardwaru, programy počítačů (údržba v mobilních 

telefonech), přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů, 
software jako služba (SaaS), tvorba počítačových systémů, údržba 

počítačových programů. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362610 

(220) 25.04.2017 

(320) 25.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) UBC s.r.o., Měšická 87, Bořanovice - Pakoměřice, 25065, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(210) O-539186 

(510) (11) přístroje pro rozvod a úpravu vody, sanitárními technika a sanitárními 
zařízeními,  přístroje a zařízení  pro osvětlení, přístroje pro topení a 

chlazení, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, přístroje pro 

klimatizaci, dřezy, vodovodní baterie, sprchy, koupací vany,  
hydromasážními vany, sprchové vany a vaničky, vířivky, sprchové  kouty 

a boxy, hydromasážní systémy, hydromasážní panely, vanové zástěny, 

umyvadla, WC mísy, záchodová  sedátka, bidety, pisoáry, zařízení pro 
filtraci a ohřívání vody, přístroje pro klimatizaci, chlazení , přístroje a 

zařízení pro sauny, přístroje a zařízení pro infrasauny, saunová zařízení, 

zařízení k zvlhčování i odvlhčování vzduchu, odsavače par, regulační 
technika související s vytápěním nebo klimatizací, ventilátory, ventilátory 

pro osušení rukou nebo klimatizace; (19) obklady, dlažba (nekovová), 

mozaiky, trubky vodovodní nekovové, lišty nekovové, dveře nekovové, 

okna nekovová, podlahy, laminátové podlahy, parketové podlahy; (20) 

koupelnový nábytek, zrcadla, věšáky a háčky nekovové; (21) náčiní a 

nádoby určené pro koupelny, koše, dávkovače mýdla, obaly a misky na 

mýdlo, dávkovače na toaletní papíry, zásobníky na papírové ručníky, 
skleněné a porcelánové výrobky určené k užití v koupelně, sušáky na 

prádlo; (35) e-shop, maloobchodní a velkoobchodní činnost s výrobky: 

přístroje pro rozvod a úpravu vody, sanitárními technika a sanitárními 
zařízeními,  přístroje a zařízení  pro osvětlení, přístroje pro topení a 

chlazení, přístroje pro sušení, přístroje pro ventilaci, přístroje pro 

klimatizaci, dřezy, vodovodní baterie, sprchy, koupací vany, 
hydromasážními vany, sprchové vany a vaničky, vířivky, sprchové  kouty 

a boxy, hydromasážní systémy, hydromasážní panely, vanové zástěny, 

umyvadla, WC mísy, záchodová  sedátka, bidety, pisoáry, zařízení pro 
filtraci a ohřívání vody, přístroje pro klimatizaci, chlazení , přístroje a 

zařízení pro sauny, přístroje a zařízení pro infrasauny, saunová zařízení, 
zařízení k zvlhčování i odvlhčování vzduchu, odsavače par, regulační 

technika související s vytápěním nebo klimatizací, ventilátory, ventilátory 

pro osušení rukou nebo klimatizace, obklady, dlažba (nekovová), 
mozaiky, trubky vodovodní nekovové, lišty nekovové, dveře nekovové, 

okna nekovová,  podlahy, laminátové podlahy, parketové podlahy, 

koupelnový nábytek, zrcadla, věšáky a háčky nekovové, náčiní a nádoby 
určené pro koupelny, koše, dávkovače mýdla, obaly a misky na mýdlo, 

dávkovače na toaletní papíry, zásobníky na papírové ručníky, skleněné a 

porcelánové výrobky určené k užití v koupelně, sušáky na prádlo; (42) 
projektování, návrhy a vizualizace vybavení interiérů, projektování, 

návrhy a vizualizace vybavení koupelen a WC. 

(511) 11, 19, 20, 21, 35, 42 

(540) SAPHO 

 
 

(111) 362611 

(220) 25.04.2017 

(320) 25.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(210) O-539189 
(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(511) 12 

(540) AMIQ 

 
 

(111) 362612 

(220) 26.04.2017 

(320) 26.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Smetanova Litomyšl, o.p.s., Jiráskova 133, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Císař, advokát, Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000 
(210) O-539212 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 
digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 

třídy 16, tiskoviny všeho druhu, například periodické a neperiodické 

publikace, časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, 
knihy, hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové 

formě, informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské 
výrobky, kancelářské potřeby, papírové listy, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 
poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní; (41) 

organizování a pořádání kulturních, uměleckých, společenských a 
vzdělávacích akcí, organizování a pořádání hudebního festivalu a 

doprovodných programů spadajících do třídy 41, vydávání a publikace 

elektronických a tištěných časopisů a knih. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Smetanova Litomyšl 

 
 

(111) 362613 

(220) 26.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 26.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Smetanova Litomyšl, o.p.s., Jiráskova 133, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 
(740) JUDr. Jaromír Císař, advokát, Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-539213 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 
9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 

digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 

třídy 16, tiskoviny všeho druhu, například periodické a neperiodické 
publikace, časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, 

knihy, hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové 
formě, informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské 

výrobky, kancelářské potřeby, papírové listy, umělecké nebo ozdobné 
předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní; (41) 
organizování a pořádání kulturních, uměleckých, společenských a 

vzdělávacích akcí, organizování a pořádání hudebního festivalu a 

doprovodných programů spadajících do třídy 41, vydávání a publikace 
elektronických a tištěných časopisů a knih. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Smetana´s Litomyšl 

 
 

(111) 362614 

(220) 26.04.2017 

(320) 26.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Smetanova Litomyšl, o.p.s., Jiráskova 133, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Císař, advokát, Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000 
(210) O-539214 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 
digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 

třídy 16, tiskoviny všeho druhu, např. periodické a neperiodické publikace, 
časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, 

hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní papíry, 

obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové formě, 

informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské výrobky, 

kancelářské potřeby, papírové listy, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, poskytování 

informací a informačních produktů v oblasti obchodní; (41) organizování a 

pořádání kulturních, uměleckých, společenských a vzdělávacích akcí, 
organizování a pořádání hudebního festivalu a doprovodných programů 

spadajících do třídy 41, vydávání a publikace elektronických a tištěných 

časopisů a knih. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Národní operní festival Smetanova 

Litomyšl 

 
 

(111) 362615 

(220) 26.04.2017 
(320) 26.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Smetanova Litomyšl, o.p.s., Jiráskova 133, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 

(740) JUDr. Jaromír Císař, advokát, Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000 
(210) O-539215 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 

9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 
digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 

třídy 16, tiskoviny všeho druhu, např. periodické a neperiodické publikace, 

časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, knihy, 
hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní papíry, 

obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové formě, 

informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské výrobky, 
kancelářské potřeby, papírové listy, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, poskytování 

informací a informačních produktů v oblasti obchodní; (41) organizování a 

pořádání kulturních, uměleckých, společenských a vzdělávacích akcí, 

organizování a pořádání hudebního festivalu a doprovodných programů 

spadajících do třídy 41, vydávání a publikace elektronických a tištěných 
časopisů a knih. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Národní hudební festival Smetanova 

Litomyšl 

 
 

(111) 362616 

(220) 26.04.2017 

(320) 26.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Smetanova Litomyšl, o.p.s., Jiráskova 133, Litomyšl, Záhradí, 57001, CZ 
(740) JUDr. Jaromír Císař, advokát, Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-539216 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 
9, elektronické publikace, elektronické knihy, elektronické hudebniny, 

digitální fotografie, elektronické databáze; (16) nosiče informací v rozsahu 

třídy 16, tiskoviny všeho druhu, například periodické a neperiodické 
publikace, časopisy, programy, ročenky, vstupenky, plakáty, katalogy, 

knihy, hudebniny, kalendáře, fotografie, obrazy, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, materiály pro umělce, databázové produkty v papírové 
formě, informační produkty obecně spadající do třídy 16, tiskárenské 

výrobky, kancelářské potřeby, papírové listy, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru nebo plastických hmot v rámci třídy 16; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost, distribuce reklamních materiálů, 

poskytování informací a informačních produktů v oblasti obchodní; (41) 

organizování a pořádání kulturních, uměleckých, společenských a 
vzdělávacích akcí, organizování a pořádání hudebního festivalu a 

doprovodných programů spadajících do třídy 41, vydávání a publikace 

elektronických a tištěných časopisů a knih. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Národní festival Smetanova Litomyšl 

 
 

(111) 362617 

(220) 27.04.2017 

(320) 27.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Bellis Dent, s.r.o., Jankovcova 788/16, Praha 7, 17000, CZ 

(740) JUDr. Valerie Vodičková, Vodičkova 40, Praha 1, 11000 
(210) O-539244 

(510) (3) přípravky na čištění zubních protéz, gely na bělení zubů, pásky na 

bělení zubů; (5) laky na zuby, materiály na zubní otisky, materiály pro 
zubní výplně, modelovací vosk pro účely zubního lékařství, porcelán na 

zubní protézy, slitiny drahých kovů pro účely zubního lékařství, přípravky 

na usnadnění růstu zubů (prořezávání), zubní abraziva, zubní amalgámy, 
zubní amalgámy zlata, zubní cementy, zubní tmely; (9) chrániče úst 

(sportovní pomůcky); (10) zubní protézy, čepy pro umělé zuby, chrániče 

zubů pro stomatologické účely, umělé zuby; (40) služby zubního technika. 
(511) 3, 5, 9, 10, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 362618 

(220) 27.04.2017 

(320) 27.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Bellis Dent, s.r.o., Jankovcova 788/16, Praha 7, 17000, CZ 

(740) JUDr. Valerie Vodičková, Vodičkova 40, Praha 1, 11000 
(210) O-539245 

(510) (3) přípravky na čištění zubních protéz, gely na bělení zubů, pásky na 

bělení zubů; (5) laky na zuby, materiály na zubní otisky, materiály pro 
zubní výplně, modelovací vosk pro účely zubního lékařství, porcelán na 

zubní protézy, slitiny drahých kovů pro účely zubního lékařství, přípravky 

na usnadnění růstu zubů (prořezávání), zubní abraziva, zubní amalgámy, 
zubní amalgámy zlata, zubní cementy, zubní tmely; (9) chrániče úst 

(sportovní pomůcky); (10) zubní protézy, čepy pro umělé zuby, chrániče 

zubů pro stomatologické účely, umělé zuby; (40) služby zubního technika. 
(511) 3, 5, 9, 10, 40 

(540) Bellis Dent 

 
 

(111) 362619 

(220) 27.04.2017 

(320) 27.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Kováč Peter PhDr., Hrudičkova 2108, Praha 4, 14800, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Oldřich Beneš, JUDr. Oldřich Beneš, advokát, 
Mojmírovců 805/41, Ostrava - Mariánské hory, 70900 

(210) O-539247 

(510) (16) časopisy, fotografie, katalogy, knihy, letáky, noviny, periodika, 
tiskoviny; (39) doprava, pořádání zájezdů, přeprava, rezervace dopravy, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, přeprava cestujících; 

(41) pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení workshopů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, průvodcovské služby, psaní textů, školení, školní vzdělávání, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací 
služby. 

(511) 16, 39, 41 

(540) Klub přátel Stavitelů katedrál 

 
 

(111) 362620 

(220) 28.04.2017 

(320) 28.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) NEOTA CZ s.r.o., Štefánikova 75/8, Brno Královo Pole, Ponava, 60200, 
CZ 

(210) O-539303 

(510) (11) tepelná čerpadla na zpracování energie, tepelná čerpadla (pumpy). 
(511) 11 

(540) NeoRé 

 
 

(111) 362621 

(220) 28.04.2017 
(320) 28.04.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) just DONUT bakery s.r.o., Daliborova 421/15, Ostrava Mariánské Hory 

a Hulváky, 70900, CZ 
(740) JUDr. Matěj Brož, Poděbradova 1243/7, Ostrava Moravská a Přívoz, 

70200 

(210) O-539309 
(510) (30) chléb a pečivo, churros (španělské smažené tyčinky), čokoládové 

pečivo, croissanty, cukrářské výrobky, cukrářské výrobky bez léčivých 

přísad, dorty (cukrářské výrobky), cukrovinky, cukrovinky obsahující 
džem, cukrovinky s čokoládovou polevou, cupcakes, dorty, dorty (sladké 

nebo slané), hotové zákusky [pečivo], koblihy, koláčky, křehké pečivo, 

moučné směsi, moučné směsi určené k pečení, mouka na koblihy, mražené 
pečivo, pečivo s náplní, pečivové směsi, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, potraviny vyrobené z obilovin, přípravky k výrobě 

pečiva, sladké pečivo (obvykle kulaté), slané pečivo, směsi na koblihy, 

trvanlivé pečivo, pekařské výrobky, sladké pečivo a cukrářské výrobky, 

brownie (čokoládové pečivo). 

(511) 30 

(540) Crobliha 

 
 

(111) 362622 

(220) 01.05.2017 

(320) 01.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Advans Vis s.r.o., U Zličína 195/4, Praha 5 Zličín, Třebonice, 15521, CZ 
(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5 Řeporyje, 15500 

(210) O-539316 
(591) Barevná 

(510) (9) automaty hudební, robotická zařízení v rámci této třídy, software; (28) 

herní zařízení, elektronická herní a tipovací zařízení; (42) vývoj 
konstrukce a designu skříní hracích, tipovacích, zábavných a hudebních 

zařízení (automatů), tvorba softwaru. 

(511) 9, 28, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362623 

(220) 01.05.2017 

(320) 01.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Advans Vis s.r.o., U Zličína 195/4, Praha 5 Zličín, Třebonice, 15521, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5 Řeporyje, 15500 

(210) O-539317 

(510) (9) automaty hudební, robotická zařízení v rámci této třídy, software; (28) 
herní zařízení, elektronická herní a tipovací zařízení; (42) vývoj 

konstrukce a designu skříní hracích, tipovacích, zábavných a hudebních 

zařízení (automatů), tvorba softwaru. 
(511) 9, 28, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362624 

(220) 28.04.2017 

(320) 28.04.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(210) O-539318 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informačně 
technická a audiovizuální zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a kartografická zařízení, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, 

indikátory a ovladače, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, 

navigační přístroje do vozidel, počítačový software pro koordinování 

dopravních služeb, počítačový software pro získávání, zprostředkování a 
rezervaci dopravních služeb, software pro navigaci, počítačový software 

pro použití operátory a pasažéry motorových vozidel a potenciálními 

pasažéry pro sdílené jízdy, počítačový software pro koordinaci a získávání 
doručovacích služeb, mobilní aplikační software pro koordinování 

dopravních služeb, mobilní aplikační software pro navigaci, mobilní 

aplikační software pro použití operátory a cestujícími motorových vozidel 
a potenciálními cestujícími pro sdílené jízdy; (12) automobily a jejich části 

a příslušenství, spadající do této třídy; (38) elektronický přenos dat, 

komunikace; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, 
remorkáž, taxislužba, automobilová doprava, logistika v dopravě, 

pronájem vozidel, zejména automobilů, přeprava osob, zprostředkování 
přepravních služeb, dopravní informační služby, řízení autoparku 

motorových vozidel prostřednictvím navigačních přístrojů a lokačních 

přístrojů. 
(511) 9, 12, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362625 

(220) 29.04.2017 

(320) 29.04.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Koštířová Lucie, K Borku 325, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, 
Bořivojova 694/108, Praha 3, 13000 

(210) O-539320 

(510) (39) doprava a přeprava, doprovázení a přeprava cestujících, doprovázení 
a přeprava turistů, poskytování a zprostředkovávání cestovních služeb, 

poskytování průvodcovských služeb, organizování zájezdů, výletů, 

exkurzí, prohlídek, okružních výletů, turistické prohlídky, rezervace 
(cestování), pronájem dopravních prostředků, pronájem navigačních 

systémů, rezervace místenek, dopravní informace, služby v oblasti 

cestování, skladování zboží, konzultace, poradenství a poskytování 
informací v oblasti cestování a plánování cestovních tras; (41) výchova, 

vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, organizování kulturních 

a vzdělávacích výstav, organizování kulturních a vzdělávacích akcí, 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, živé představení, 

organizování představení, koncertů a soutěží, organizování seminářů a 

konferencí, pořádání a zajišťování odborných tematických seminářů, 
eventů, workshopů a konferencí, organizování živých vystoupení, 

festivaly, jejich organizování a provozování a veškeré služby s tím 

spojené, dětské festivaly, jejich organizování a provozování a veškeré 
služby s tím spojené, prázdninové tábory, jejich organizování a 

provozování a veškeré služby s tím spojené, kempování (zábava), školy v 

přírodě (zábava, vzdělávání), klubové služby (vzdělávání, zábava), 
provozování sportovních zařízení, pohybová a taneční výchova, 

organizování a pořádání tanečních a sportovních vystoupení, informační, 

poradenské a konzultační služby v oblasti uvedených služeb ve třídě 41; 
(43) hotelové služby, ubytovací služby, služby rezervace ubytování, 

služby cestovní kanceláře zajišťující ubytování, provozování 

prázdninových táborů v rámci této třídy (ubytovací a stravovací služby), 
turistické noclehárny, provozování penziónů, přechodné ubytování, 

pronajímání jednacích místností, služby zajišťující stravování a nápoje, 

restaurační a hostinské služby. 
(511) 39, 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362626 

(220) 02.05.2017 
(320) 02.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Medřický Tomáš, Nádražní 29/21, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-539329 
(510) (9) chytré brýle, chytré hodinky, chytré telefony (smartphony), mobilní 

telefony, monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové 

programy, nahrané programy operačních systémů, počítačové programy 
(stahovatelné), přístroje na zaznamenávání času, rozhraní pro počítače, 

spouště (pro fotoaparáty), stahovatelné elektronické publikace, 

stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace, stroje 
na počítání a třídění peněz, tablety (počítače), USB flash disky, zařízení na 

zpracování dat; (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené rozšiřování reklamních 

materiálů, externí správa obchodních společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 
spotřebitele), obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a 

službám jiných osob, online inzerce v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 
podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc pří řízení obchodní 

činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků a 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
obchodní komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v 

oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, poskytování obchodních Informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

pronájem reklamních ploch, propagace, provozování online trhu pro 

kupující a prodejce výrobku a služeb, průzkum trhu, řízení obchodní 
činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, sběr údajů do počítačových 

databází, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
srovnávání cen, systematizace údajů do počítačových databází, 

telemarketing, televizní reklama, vedení firemní počítačové evidence, 

vyhledávání obchodních údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, 
zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zprostředkování obchodních 

Informací a zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 

9; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, 

cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování 

dat, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 
programování, poradenství v oblastí informačních technologii (IT), 

poradenství v oblasti Internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 
navrhování webových stránek, poradenství v oblastí počítačového 

softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblastí šifrování dat, poradenství v oblasti počítačových 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poskytování informací o počítačových technologiích a programování 
prostřednictvím webových stránek, poskytování outsourcingových služeb 

v oblasti informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, provádění technických průzkumů, software 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových 

systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, 

vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby 

(služby v oblasti informačních technologií), vytváření a údržba webových 
stránek pro jiné osoby; (45) advokátní služby, mediace (smírné řešení 

sporů), mimosoudní řešení sporů, pátrání po nezvěstných osobách, 

poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí k 
duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k počítačovému softwaru 

(právní služby), právní služby v oblasti sjednávání smluv pro jiné osoby, 

příprava právních dokumentů, registrace názvů internetových domén 
(právní služby), služby sociálních sítí on-line, vyhledávání informací o 

osobním původu (předcích). 

(511) 9, 35, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362627 

(220) 02.05.2017 

(320) 02.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) OLA Controls s.r.o., Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, Praha 5, 15000, 

CZ 
(740) LTA Legal s.r.o., Jaroslav Melzer, Anglická 140/20, Praha 2, 12000 

(210) O-539346 

(591) Barevná 
(510) (9) elektrické detektory kouře, snímače teploty, termostaty, elektronické 

ovládací systémy, automatické kontrolní přístroje, přístroje na bezdrátovou 

komunikaci, komunikační rozbočovače, počítačový software na 
zpracování komunikací a pro zpracování dat, komunikační sítě, jednotky 

komunikačního rozhraní, komunikační servery (počítačový hardware), 

počítačový komunikační software, komunikační ovladače, mobilní 
komunikační terminály, přístroje a systémy pro řízení průmyslových 

procesů, domácích procesů, topení, činnosti světel, žaluzií a elektrického 

proudu, přístroje domácí automatizace, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu; (11) 
osvětlovací přístroje a zařízení, zařízení a přístroje pro vytápění, 

klimatizační zařízení; (42) projektování elektrických zařízení, vývoj a 

poskytování software a hardware, činnost odborných poradců v oboru 
automatizační techniky. 

(511) 9, 11, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 362628 

(220) 02.05.2017 

(320) 02.05.2017 

(442) 14.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Kalousová Lucie Mgr., Jilemnického 600/5, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(210) O-539356 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky v rámci třídy 18; 

(25) oděvy; (42) módní návrhářství. 

(511) 18, 25, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 362629 

(220) 03.05.2017 
(320) 03.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) SPORTGARAGE s.r.o., Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-539386 

(591) Barevná 
(510) (37) údržba a opravy motorových vozidel, služby autoservisu pro opravy 

motorových vozidel, služby týkající se údržby a opravy motorových 

vozidel, opravy a údržba motorových vozidel a jejich motorů, opravy, 
údržba a servis motorových vozidel a jejich částí, opravy a údržba 

motorových vozidel a jejich částí a motorů pro motorová vozidla a jejich 

částí. 
(511) 37 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 362630 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) HEATON k.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4, 14000, CZ 
(740) AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o., Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-539405 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) Luisea 

 
 

(111) 362631 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) HEATON a.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4 Nusle, 14000, CZ 
(740) AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o., Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-539406 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) Flaya 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 362632 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) HEATON k.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4, 14000, CZ 
(740) AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o., Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-539407 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) Ebelya 

 
 

(111) 362633 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) HEATON a.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4 Nusle, 14000, CZ 

(740) AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o., Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 

(210) O-539408 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) Nelya 

 
 

(111) 362634 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) HEATON k.s., Na Pankráci 332/14, Praha 4, 14000, CZ 

(740) AKJ - Advokátní kancelář Janák s.r.o., Purkyňova 547/43, Plzeň, 30100 
(210) O-539409 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, výživové doplňky pro lidi a zvířata. 

(511) 5 

(540) Sirmya 

 
 

(111) 362635 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Metsa Tissue Slovakia s.r.o., Celulózka 3494, SK-011 61 Žilina, SK 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(210) O-539416 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, absorpční papír, papírové ručníky na obličej, 
jednorázové papírové ubrousky, stolní papírové ubrousky, kapesníky, 

ubrousky a obličejové ubrousky z papíru, toaletní papír, kuchyňský papír v 

rolích, papírové ručníky, papírové ubrusy, balicí materiály z plastu 
(nezařazené do jiných tříd), balicí materiály. 

(511) 16 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 362636 

(220) 05.05.2017 

(320) 05.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Urbánek Michal, Oblá 460/81, Brno, 63400, CZ 
(210) O-539427 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 

(540) URBEC DOMÁCÍ ŘEMESLNÝ 

PIVOVAR 

 
 

(111) 362637 

(220) 05.05.2017 
(320) 05.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Barrandov Studio a.s., Kříženeckého nám. 322/5, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) VKS Legal advokátní kancelář, s.r.o., Petra Buzková, V Celnici 1040/5, 

Praha 1 - Nové město, 11000 

(210) O-539429 

(510) (6) kovové konstrukce, drobné kovové železářské výrobky; (9) zařízení 
pro úpravu kinematografických filmů, filmové kamery, audio a video 

přijímače, audiovizuální zařízení pro výuku, ekvalizéry, zařízení na 

stříhání filmů, zařízení na úpravu kinematografických filmů, přístroje pro 
záznam zvuku, pásky pro zvukové záznamy, nosiče zvukových záznamů, 

zařízení pro přenos zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, reproduktory, 

DVD přehrávače, přehrávače kompaktních disků, přenosné multimediální 
přehrávače, magnetická datová média, magnetické disky, kompaktní 

disky, exponované kinematografické filmy; (18) výrobky z kůže v rámci 

této třídy; (19) přenosné stavby, ne kovové, stavební materiály, ne kovové; 
(20) nábytek; (24) textilie, textilní materiály; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (27) koberce; (28) divadelní masky, figurky, hračky, předměty a 

atrapy pro pobavení, kouzelnické potřeby, loutky, marionety, modely v 
rámci této třídy, modely vozidel, stavebnice, stavebnice modelů v rámci 

této třídy, žertovné předměty k oklamání; (35) marketing, administrativní 

služby, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob; (37) truhlářské služby, 

zednické služby, opravy obuvi, opravy oděvů, opravy čalounění, instalace, 

údržba a opravy strojů, instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) televizní 

vysílání; (39) doprava zboží, balení zboží, skladování, pronájem 

automobilů, pronájem autobusů; (40) kovářství, barvení, dámské 

krejčovství, sedlářství, úprava látek, úprava papíru, vyvolávání 
fotografických filmů; (41) dabing, filmové projekce, pronájem dekorací, 

pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení 

pro televizní studia, pronájem videokamer, psaní filmových scénářů, 
půjčování audionahrávek, půjčování filmů, služby filmového studia, 

výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních 

programů, pořádání a vedení workshopů, školení; (45) poradenství v 
oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, 

právní správa licencí. 

(511) 6, 9, 18, 19, 20, 24, 25, 27, 28, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362638 

(220) 05.05.2017 
(320) 05.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) FRANTIŠEK VOSTÁL s.r.o., Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 201/17, 
Praha 2, 12000 

(210) O-539446 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové 

poradenství, marketingové služby, marketingové analýzy, marketingový 

průzkum, reklama a marketing, marketingové poradenské služby, 
marketingové konzultační služby, analýzy v oblasti marketingu, reklamní 

a marketingové služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

merchandising; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, rozhlasové 
vysílání, rádiové vysílání, rozhlasové vysílání informací, digitální audio 

vysílání, vysílání rozhlasových programů, rozhlasové a televizní vysílání, 

služby rozhlasového a televizního vysílání, služby rozhlasového vysílání 
přes internet, vysílání a přenos rozhlasových pořadů, vysílání a příjem 

prostřednictvím rádia, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, publikování a vydávání knih, 
časopisů, reportérské služby, publikování audioknih, služby v oblasti 

vydávání hudby, služby v oblasti vydávání a nahrávání hudby, vydávání 

hudebních děl, vydávání hudebních textů, vydávání recenzí. 
(511) 35, 38, 41 

(540) Hitrádio Vysočina 

 
 

(111) 362639 

(220) 09.05.2017 

(320) 09.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Yoga - Motion s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-539486 
(510) (24) ručníky; (27) podložky na jógu, koupelnové rohožky a předložky, 

rohožky před dveře, žíněnky, koberečky na podlahu; (28) tašky na 

sportovní potřeby. 
(511) 24, 27, 28 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362640 

(220) 09.05.2017 

(320) 09.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Ladná vína s.r.o., Štefánikova 560/38a, Brno Královo Pole, Ponava, 
61200, CZ 

(740) AK STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, JUDr. Daniel Hlaváč, Jandova 208/8, 

Praha 9 Vysočany, 19000 
(210) O-539487 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů; (40) zpracování potravin a nápojů, zakázková 
výroba jablečného vína (cider), výroba vín pro druhé; (44) pěstování 

hroznů pro výrobu vína, pěstitelské poradenské služby vztahující se k 

zemědělství. 
(511) 33, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 362641 

(220) 09.05.2017 

(320) 09.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Ladná vína s.r.o., Štefánikova 560/38a, Brno Královo Pole, Ponava, 
61200, CZ 

(740) AK STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, JUDr. Daniel Hlaváč, Jandova 208/8, 

Praha 9 Vysočany, 19000 
(210) O-539488 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů; (40) zpracování potravin a nápojů, zakázková 
výroba jablečného vína [cider], výroba vín pro druhé; (44) pěstování 

hroznů pro výrobu vína, pěstitelské poradenské služby vztahující se k 

zemědělství. 
(511) 33, 40, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362642 

(220) 09.05.2017 
(320) 09.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Ladná vína s.r.o., Štefánikova 560/38a, Brno Královo Pole, Ponava, 

61200, CZ 
(740) AK STRÁNSKÝ & PARTNEŘI, JUDr. Daniel Hlaváč, Jandova 208/8, 

Praha 9 Vysočany, 19000 

(210) O-539489 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů; (40) zpracování potravin a nápojů, zakázková 

výroba jablečného vína (cider), výroba vín pro druhé; (44) pěstování 
hroznů pro výrobu vína, pěstitelské poradenské služby vztahující se k 

zemědělství. 

(511) 33, 40, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362643 

(220) 09.05.2017 
(320) 09.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) MedPharma, spol. s r.o, Křiby 292, Tetčice, 66417, CZ 

(210) O-539492 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické přípravky pro péči o zvířata; (5) léčiva a veterinární přípravky 

a výrobky, hygienické přípravky a výrobky z nich, hygienické přípravky a 
výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a 

výrobky a léčebné zubní pasty; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby. 
(511) 3, 5, 35 

(540) ORTHOHERBA 

 
 

(111) 362644 

(220) 10.05.2017 
(320) 10.05.2017 

(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 
(730) Žemlička Pavel Bc., Žďárské Chalupy 18, Žďár, 39811, CZ 

(210) O-539505 

(510) (16) fotografie, fotografie (tištěné); (40) tiskárenské služby, vyvolávání a 
zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) fotografování, 

výuka fotografování, vzdělávací služby týkající se fotografování, zvuková 

produkce a videoprodukce a fotografování. 
(511) 16, 40, 41 

(540) FOTOZAMOMENT 

 
 

(111) 362645 

(220) 11.05.2017 

(320) 11.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Lasák Dominik, Horní 1875/1a, Hlučín, 74801, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(210) O-539559 
(510) (5) doplněk stravy na vlasy, nehty, pleť ve formě tobolek, potravinové 

doplňky léčebné, potravinové doplňky neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky pro lékařské účely, výživové doplňky, 
výživové vlákniny (jako potravinový doplněk), potravní doplňky, a to 

zejména výživové extrakty, přípravky pro sportovce a ostatní osoby 

vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), výživové 
přípravky pro denní doplnění stravy (potravinové doplňky), proteinové 

výrobky a přípravky pro výživu (potravinové doplňky), želatinové 

výrobky a přípravky pro výživu pro lékařské účely, farmaceutické 

výrobky a přírodní léčiva; (35) reklamní, propagační a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, a to v oblasti potravních doplňků, výživových 

extraktů, wellness produktů a přírodních, velkoobchodní a maloobchodní 
činnost s výrobky výše uvedenými ve třídě 5, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídě 5; 

(44) poradenství v oblasti stravy a individuální jídelníčky na míru na 
základě individuálního rozboru daného člověka, poradenství v oblasti péče 

o pleť, vlasy a nehty, poradenství v oblasti péče o tělo, postavu a celkovou 

image člověka, regenerační a rekondiční programy. 
(511) 5, 35, 44 

(540) VENIRA 

 
 

(111) 362646 

(220) 12.05.2017 

(320) 12.05.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Amanita Design s.r.o., Vrchlického sad 1963/6, Brno, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(210) O-539616 

(510) (9) počítačový aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, 

počítačové programy pro videohry a počítačové hry, interaktivní 
počítačové herní programy, počítačový herní software s možností stažení z 

celosvětové počítačové sítě, software pro počítačové hry, software 

počítačových her ke stažení, hudební zvukové záznamy, video filmy, 
videozáznamy, videonahrávky ke stažení, stahovatelné hudební nahrávky, 

hudební nahrávky, publikace (elektronické -) (s možností stažení); (28) 

přenosné elektronické hry, kapesní přístroje na hraní elektronických her, 
hry, hračky, stolní hry, společenské hry; (41) interaktivní zábava, 

poskytování interaktivních on-line počítačových her, poskytování on-line 

počítačových her, služby provozování on-line her z počítačové sítě, 
elektronické herní služby poskytované prostřednictvím globální 

komunikační sítě, poskytování on-line informací vztahujících se k 

počítačovým hrám a počítačovým vylepšením her, provozování her on-
line z počítačové sítě, poskytování on-line hudby, bez možnosti stažení, 

poskytování filmů prostřednictvím služeb pro přenos videa na vyžádání, 

nikoli ke stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, 
elektronické publikace (bez možnosti stažení). 

(511) 9, 28, 41 

(540) Chuchel 

 
 

(111) 362647 

(220) 18.05.2017 

(320) 18.05.2017 
(442) 21.06.2017 

(151) 27.09.2017 

(730) Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad Labem 
Střekov, 40003, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučírek Legal, JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 

1168/29, Praha 1 Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-539727 

(591) Barevná 

(510) (29) jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 362648 

(220) 05.06.2017 

(320) 05.06.2017 

(442) 21.06.2017 
(151) 27.09.2017 

(730) Philip Morris Products S.A., Quai Jeanrenaud 3, Neuchâtel, 2000, CH 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-540117 

(510) (34) nezpracovaný nebo zpracovaný tabák, tabákové výrobky, doutníky, 

cigarety, cigarillos (krátké doutníčky), tabák pro vlastnoruční balení 

cigaret, dýmkový tabák, žvýkací tabák, šňupací tabák, kretek, snus, 

náhražky tabáku (pro neléčebné účely), elektronické cigarety, tabákové 
výrobky pro účely zahřívání, elektronické přístroje a jejich části k 

zahřívání cigaret nebo tabáku za účelem uvolnění aerosolu s obsahem 

nikotinu ke vdechování, kapalné nikotinové roztoky k použití v 
elektronických cigaretách, potřeby pro kuřáky, cigaretový papír, 

cigaretové dutinky, cigaretové filtry, dózy na tabák, pouzdra na cigarety, 

popelníky, dýmky, kapesní strojky na balení cigaret, zapalovače, zápalky. 
(511) 34 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

362544 362545 362546 362547         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 362544 

(220) 24.06.2015 
(320) 24.06.2015 

(442) 09.09.2015 

(151) 27.09.2017 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Fichtner s.r.o., Černolice 49, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (16) tiskoviny, a to se zaměřením na investování a finance, odborné 
publikace. 

(511) 16 

(210) O-523371 

 
 

(111) 362545 

(220) 24.06.2015 

(320) 24.06.2015 

(442) 26.08.2015 
(151) 27.09.2017 

(540) InvestGuru 

(730) Fichtner s.r.o., Černolice 49, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (16) tiskoviny, a to se zaměřením na investování a finance, odborné 
publikace. 

(511) 16 

(210) O-523372 

 
 

(111) 362546 

(220) 12.10.2015 
(320) 12.10.2015 

(442) 09.12.2015 

(151) 27.09.2017 

(540) MOPEX 

(730) ORTEP, s.r.o., Hvozdíková 2615/3, Praha 10, 10600, CZ 
(510) (9) přístroje a nástroje pro měření, kontrolu a regulaci, záznamové 

přístroje; (35) automatizované zpracování dat, aktualizace a údržba 

informačních dat v počítačových databázích, systematizace informací do 
počítačových databází,  posuzování efektivnosti provozu, analýzy nákladů 

a odbytu, podnikové poradenství v oblasti tepelného hospodářství; (42) 

vývoj výpočtových modelů tepelných sítí, analýzy měření objemu energií. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-525902 

 
 

(111) 362547 

(220) 30.10.2015 
(320) 30.10.2015 

(442) 02.03.2016 

(151) 27.09.2017 

(540) NANNYLACT 

(730) AFB Trading s.r.o., Aloise Jiráska 260, Příbram, 26101, CZ 
(510) (30) nápoje připravované na bázi kávy, kakaa a čokolády a kávové 

náhražky, obiloviny upravené pro přímou konzumaci do formy tyčinek, 

musli cereálních snídaní, kaší, desertů, trvanlivého polotrvanlivého a 
jemného pečiva, výrobky z medu, nečokoládové a čokoládové cukrovinky, 

čaje, čajové koncentráty, instantní čaje, granulované čaje; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 
nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 

příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, dětské 
nealkoholické sekty, pivo, kojenecká voda. 

(511) 30, 32 

(210) O-526327 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

243575 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

303889 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

306111 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 
HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

352506 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 
HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

353684 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

357476 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

358536 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

358537 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 

HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

361694 NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA 
HOUSE, 1075 Nicosia, CY 

Patron ca, s.r.o., Jakubská 647/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

výlučná 01.09.2017 03.10.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

117781 150510 163569 167178 210140 211536 211592 212251 212922 214653 214731 214808 

216302 216303 216433 216435 216529 216704 217170 217459 217783 217960 218250 218767 

218938 219605 220135 220268 221192 222316 227169 227181 231525 231529 293929 295366 

295625 295626 295900 296094 296137 296142 296274 296286 296473 296485 296490 296670 

296847 297113 297162 297400 297401 297792 297818 297822 297883 297995 298143 298279 

298300 298460 298757 299029 299031 299310 300749 301248 302427 302428 302429 303309 

303548 303819 304797 304946 306042 308656 308861 310549 311308 312560   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 117781 

(220) 04.10.1947 
(151) 04.10.1947 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) TONAK a.s., Zborovská č.p. 823, Nový Jičín, 74111, CZ 

(740) JUDr. Jahnová Dagmar, Generála Hlaďo 18, Nový Jičín, 74111 
(510) (25) pánské a dámské klobouky všeho druhu. 

(511) 25 

(210) O-12851 

 
 

(111) 150510 

(220) 20.09.1927 

(151) 20.09.1927 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 

LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(510) (32) pivo. 
(511) 32 

(210) O-10789 

 
 

(111) 163569 

(220) 08.11.1977 
(151) 11.03.1978 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Rybářské sdružení České republiky, Lidická tř. 2156/108a, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) Živé chovné kachny a kachňata, živé, mrtvé a zmražené jatečné kachny a 

jejich části, výrobky z jatečných kachen (konzervy), živé chovné husy a 
housata, živé, mrtvé a zmrazené jatečné husy. 

(511) 29, 31 

(210) O-50304 

 
 

(111) 167178 

(220) 28.09.1987 
(151) 10.02.1989 

(540) TEK 

(730) TEKTRONIX, INC., 14200 SW Karl Braun Drive, Beaverton, OR, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (9) elektronické měřicí a zobrazovací přístroje včetně osciloscopů, 

spektrálních analyzátorů, monitorů, impulsových a signálních generátorů, 

kamer, napájecích zdrojů a součástí a příslušenství těchto přístrojů. 
(511) 9 

(210) O-55319 

 
 

(111) 210140 

(220) 20.10.1997 
(151) 27.05.1998 

(540) CIRKUS HUMBERTO PRAGA 

(730) Navrátil Hynek, Chvalkovická 714, Praha 9, 19300, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (41) výchovná a zábavní činnost, provozovací a zprostředkovatelské 
služby v oboru artistickém v oblasti cirkusového umění. 

(511) 41 

(210) O-126423 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 211536 

(220) 24.09.1997 

(151) 27.07.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mikrona holding s.r.o., Předčická 613, Týn nad Vltavou, 37501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 
Hory, 70900 

(510) (6) zabezpečovací technika, zejména veškeré zámky, trezory; (7) 

kompresory; (9) termostaty pro chladírenská zařízení. 
(511) 6, 7, 9 

(210) O-125708 

 
 

(111) 211592 

(220) 16.02.1998 
(151) 27.07.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Mgr. Hana Pecková, Norská 12/601, Praha 10, 10100, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy, filmová díla, videoprogramy, audiovizuální díla, CD disky, 

nosiče magnetických, optických a kombinovaných audio, video a 

audiovizuálních záznamů, zejména floopy disky, CD romy, audio, video a 
audiovizuální technika včetně doplňků a příslušenství, software; (16) 

fotografie, kancelářské potřeby, učební pomůcky, noty, partitury, hudební 

publikace, plakáty, papírenské výrobky, knihy, časopisy, periodické a 
neperiodické publikace, tiskoviny, tiskopisy, letáky, manuály, příručky, 

etikety a obaly z papíru a plastických hmot; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost; (41) agentážní činnost v oblasti kultury, pořádání 
festivalů, operních představení, koncertů a galakoncertů, literárně hudební 

pásma, kulturní, zábavné a výchovné akce, školení, výstavy, pěvecké 

soutěže, hudební výuka, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních a 
filmových programů a audiovizuálních děl, tvorba kulturních pořadů, 

zejména hudebních, módní přehlídky, scénáře (divadelní, filmové, 

literárně hudebních pásem), tvorba textu, písní, poezie, hudby. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-130239 

 
 

(111) 212251 

(220) 15.10.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) KAIZEN 

(730) Institut průmyslového inženýrství, s.r.o., Klášterní 131/14, Liberec 5, 

46001, CZ 

(510) (37) opravy; (40) zpracování materiálů; (41) výchova, školení; (42) rešerše 
vědecké a průmyslové. 

(511) 37, 40, 41, 42 

(210) O-126320 

 
 

(111) 212922 

(220) 18.09.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ELIWAY I.T., s.r.o., Věšínova 939/4, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, počítačové programy na 

nosičích; (42) vývoj programů pro počítače, programování pro počítače. 
(511) 9, 42 

(210) O-125571 

 
 

(111) 214653 

(220) 08.10.1997 
(151) 28.12.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Friedrich Alois, Novoveská 1168/14, Ostrava, Mariánské Hory a 

Hulváky, 70900, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(510) (35) výstavy k reklamním a obchodním účelům, veletrhy, realizace výstav, 

veletrhů a výstavních expozic, agenturní činnost v oblasti výstavnictví, 
reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výstav; (37) stavby a opravy, zejména realizace a 

výstavba výstavních expozic; (42) architektura, realizace a zařizování 
interiérů. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-126088 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 214731 

(220) 04.02.1998 

(151) 28.12.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TEZAO s.r.o., Ládevská 416, Praha 8, 18400, CZ 

(510) (1) náplně hasicích přístrojů; (6) trezory, pokladny plechové, kovové 
profily - žlaby; (8) ruční nářadí, kleště, šroubováky, vrtáky apod; (9) hasicí 

přístroje, elektrická požární a zabezpečovací zařízení a signalizace (mimo 

zdvihacích zařízení a jeřábů), počítačky mincí, vyhledávačky, apod; (11) 
osvětlovací přístroje, osvětlovací neonové zařízení, klimatizační zařízení; 

(17) nekovové ohebné trubky a žlaby, včetně příslušenství, asbest, izolační 

materiál; (19) nekovové neohebné trubky, včetně příslušenství; (35) 
administrativní práce; (37) elektro opravy a servis; (38) komunikace 

zpráv; (41) odborné školení; (42) programování na počítačích. 

(511) 1, 6, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 41, 42 
(210) O-129766 

 
 

(111) 214808 

(220) 09.04.1998 

(151) 28.12.1998 

(540) TEZAO 

(730) TEZAO s.r.o., Ládevská 416, Praha 8, 18400, CZ 
(510) (1) náplně hasicích přístrojů; (6) trezory, pokladny plechové, kovové 

profily - žlaby; (8) ruční nářadí, kleště, šroubováky, vrtáky apod; (9) hasicí 

přístroje, elektrická požární a zabezpečovací zařízení a signalizace (mimo 

zdvihacích zařízení a jeřábů), počítačky mincí, vyhledávačky, apod; (11) 

osvětlovací přístroje, osvětlovací neonové zařízení, klimatizační zařízení; 

(17) nekovové ohebné trubky a žlaby, včetně příslušenství, asbest, izolační 
materiál; (19) nekovové neohebné trubky, včetně příslušenství; (35) 

administrativní práce; (37) elektro opravy a servis; (38) komunikace 

zpráv; (41) odborné školení; (42) programování na počítačích. 
(511) 1, 6, 8, 9, 11, 17, 19, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-131686 

 
 

(111) 216302 

(220) 16.09.1997 
(151) 29.03.1999 

(540) INSTITUT PRŮMYSLOVÉHO 

INŽENÝRSTVÍ 

(730) Institut průmyslového inženýrství, s.r.o., Klášterní 131/14, Liberec, 

46001, CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obch. činnosti, obchodní administrativa; (41) 
výchova, školení; (42) rešerše vědecké a průmyslové. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-125497 

 
 

(111) 216303 

(220) 16.09.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Institut průmyslového inženýrství, s.r.o., Klášterní 131/14, Liberec, 

46001, CZ 
(510) (35) pomoc při řízení obch. činnosti, propagační pomoc, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, školení; (42) rešerše 

vědecké a průmyslové. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-125499 

 
 

(111) 216433 

(220) 12.11.1997 
(151) 29.03.1999 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) SIPRAL a.s., Třebohostická 3165/5a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

(510) (37) komplexní dodávky obvodových plášťů budov - montáž. 

(511) 37 
(210) O-127153 

 
 

(111) 216435 

(220) 12.11.1997 

(151) 29.03.1999 

(540) SIPRAL 

(730) SIPRAL a.s., Třebohostická 3165/5a, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 
(510) (37) komplexní dodávky obvodových plášťů budov - montáž. 

(511) 37 

(210) O-127155 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 216529 

(220) 22.12.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu neurologických stavů. 

(511) 5 
(210) O-128724 

 
 

(111) 216704 

(220) 13.03.1998 

(151) 29.03.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MÁTRA TRANSPORT a.s., Erbenova 134, Benešov u Prahy, 25601, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (12) pneumatiky; (17) gumárenské výrobky; (35) zprostředkování 
obchodních záležitostí; (36) celní jednatelství a celní deklarace, 

zprostředkovatelská činnost v uvedeném oboru; (39) silniční motorová 

doprava vnitrostátní i mezistátní, spediční činnost, zasilatelství, 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech. 

(511) 12, 17, 35, 36, 39 

(210) O-130837 

 
 

(111) 217170 

(220) 07.11.1997 

(151) 23.04.1999 

(540) ANTHON BERG PETITE ORANGE 

(730) TOMS FABRIKKER A/S, Ringvej B4 1, Ballerup, 2750, DK 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva, čaj, koka, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka, 

přípravky z obilovin, chléb, těstoviny, cukrářské výrobky, zmrzlina, med, 
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led, čokoláda, čokoládové pečivo a výrobky z čokolády, 

cukr a cukrovinky, čokoládová pomazánka, bonbóny tvrdé i měkké, dražé, 

karamel, karamelky, pralinky, lékořice a výrobky z lékořice. 

(511) 30 

(210) O-126995 

 
 

(111) 217459 

(220) 20.04.1998 

(151) 23.04.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SPEED PRESS Plus a.s., Přemyslova 830, Libušín, 27306, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, zejména samolepící bločky. 

(511) 16 

(210) O-131999 

 
 

(111) 217783 

(220) 01.10.1997 

(151) 27.05.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ML TUNING, spol. s r.o., Podnikatelská 539, Praha 9, Běchovice, 19011, 

CZ 
(740) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 

Praha 7, 17000 

(510) (6) kardanové hřídele pro všechny typy pohonů, včetně atypických; (11) 
automatické odvzdušňovací ventily pro radiátory ústředního topení; (37) 

servis kardanových hřídelů pro všechny typy pohonů, včetně atypických, 

renovace diferenciálů. 
(511) 6, 11, 37 

(210) O-125886 

 
 

(111) 217960 

(220) 30.01.1998 
(151) 27.05.1999 

(540) Pan Prokouk 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (3) přípravky prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, prostředky k 

čištění sporáků, hifi techniky, počítačové a komunikační techniky, mýdla, 

pěny do koupele, tělové balzámy, mléka, krémy, výrobky kosmetické, 
voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky, šampony, laky, barvy a 

tužidla na vlasy, pasty, ústní vody, deodoranty a prášky na zuby. 

(511) 3 
(210) O-129676 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 218250 

(220) 04.08.1997 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AQUATEST a.s., Geologická 4, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 
surovém stavu /v prášku, pastách, v tekutém stavu/, půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, rtuť, antimon, alkalické a 
alkalickozemité kovy, bauxit; (4) prostředky na vázání prachu, paliva 

/černé a hnědé uhlí/, palivové dřevo, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, 

noční lampičky, knoty; (6) obecné kovy, v surovém a polozpracovaném 
stavu a jejich slitiny, rudy; (9) přístroje a nástroje k vědeckým a 

laboratorním účelům, přístroje a nástroje geodetické, přístroje k měření a 

vážení; (14) drahé kovy a jejich slitiny; (19) stavební materiál včetně 
polozpracovaného řeziva /trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, 

skleněné cihly, dlaždice a pod./, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, 

malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební materiál pro 
stavbu cest, asfalt, smola, živec; (35) automatické zpracování dat, 

ekologické audity a systémy ekologického řízení - EMS, vyhodnocení 
ekologických údajů v geografickém informačním systému - GIS, výběr a 

hodnocení lokalit pro skládku odpadů; (37) úprava veřejné zeleně, sanace, 

projektová činnost ve výstavbě, projektování pozemkových úprav; (39) 
doprava a skladování, zásobování pitnou vodou, rozvod minerálních a 

termálních vod; (40) sanace znečištění vodního a hornického prostředí 

fyzikálně-chemickými a biologickými technologiemi, zpracování 
materiálů /například pokovování, chromování, řezání, hoblování, mletí, 

zušlechťování/, jímání minerálních a termálních vod, hydraulické 

modelování a optimalizace jímání, nakládání s odpady; (41) vzdělávání, 
zábava; (42) odborné posudky, speciální software, vyhledávání zdrojů 

podzemních vod pro zásobování pitnou vodou, ochrana vodních zdrojů, 

návrhy ochranných pásem, ochrana minerálních a termálních vod, 
geofyzikální průzkum a mapování v GIS, komplexní laboratorní rozbory 

vod - bakteriologický průzkum, průzkum znečištění průmyslových a 

skládkových areálů, vyhodnocení ekologických rizik, hodnocení vlivu 
staveb na životní prostředí - EIA, technologicko-ekonomická studie čištění 

půd a vod, analytika odpadních materiálů a znečištěných vod, polní 

zkoušky a měření včetně geodetických, navrhování a provoz 
monitorovacích zařízení. 

(511) 1, 4, 6, 9, 14, 19, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-124436 

 
 

(111) 218767 

(220) 25.09.1997 

(151) 26.07.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (37) interiérové úpravy. 

(511) 37 

(210) O-125736 

 
 

(111) 218938 

(220) 04.03.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) MEDIUM 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (3) přípravky prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, prostředky k 

čištění sporáků, mořidla na prádlo (šmolka), mýdlo, výrobky kosmetické, 
voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky a barvy na vlasy, zubní 

pasty, ústní vody a prášky na zuby, zejména prací, bělící, čistící, leštící, 

odmašťovací prostředky; (5) výrobky dietetické pro děti a nemocné, 
chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový materiál, prostředky 

dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní 

látky. 
(511) 3, 5 

(210) O-130598 

 
 

(111) 219605 

(220) 22.01.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) TROUBELÍN 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky: pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky: hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, alkalické a alkalickozemité kovy, 

bauxit; (3) přípravky: prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, 
prostředky k čištění sporáků, modřidla na prádlo (šmolka), mýdlo, 

výrobky: kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky a 

barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a prášky na zuby; (5) výrobky: 
dietetické pro děti a nemocné, výrobky chemické pro účely lékařské, 

náplasti, obvazový materiál, prostředky: dezinfekční, k hubení rostlinných 

a živočišných škůdců, antiparazitní látky. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-129434 

 
 

(111) 220135 

(220) 27.11.1997 

(151) 24.09.1999 

(540) U Malířů 

(730) Roman Řezníček, Sněmovní 15, Praha 1, 11800, CZ 

(510) (33) vína všeho druhu, lihoviny, likéry; (42) hostinská činnost, 

provozování restaurace, restaurace. 
(511) 33, 42 

(210) O-127716 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 220268 

(220) 01.04.1998 

(151) 27.09.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Data Mine Group, s.r.o., U nových vil 943/28, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) aparáty, přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, 
přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení 

rozkazů, k měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, 

přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, 
přístroje fotografické, kinematografické, optické včetně promítačů obrazů 

a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje: k vážení a měření, 

signalizační včetně signálních píšťal, pro účely záchranné a učební, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, rozhlasové a televizní přijímače a 

vysílače, satelitní přijímače, gramofony, audiovizuální technika všeho 
druhu, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně kancelářských a 

děrovacích strojů, hasící přístroje, speciální pouzdra pro přístroje a 

nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, elektrické žehličky a mandly, 
elektrické zapalovače, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a programového vybavení a software všeho druhu včetně 
speciálního software pro bankovnictví, zdravotnictví, účetnictví, pro řízení 

výroby, pro firemní informační systémy, manažerské systémy a software 

podpůrného charakteru, datové, zvukové a multimediální nosiče, diskety, 
CD ROM, elektronické pomůcky pro školy a programové vybavení pro 

ně; (16) papír a výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, manuály a návody, výrobky 
knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro 

umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a 

školní potřeby a pomůcky; (35) provozování podpůrných obchodních a 
provoznětechnických služeb v počítačových sítích, automatizované 

zpracování dat a jejich prezentace; (42) konzultační, analytická a 

poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, výzkum, vývoj a 
odlaďování software a speciálního software pro bankovnictví, 

zdravotnictví, účetnictví, řízení výroby, firemní informační systémy, 

manažerské systémy a software podpůrného charakteru. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-131376 

 
 

(111) 221192 

(220) 23.09.1997 

(151) 22.11.1999 

(540) ELEMENTIS 

(730) Elementis Holdings Limited, Caroline House, 55 – 57 High Holborn, 

London WC1V 6DX, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Korejzová advokátka, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, 

pryskyřice umělé a syntetické a plastické hmoty v surovém stavu, 
chemické přípravky pro průmyslové použití při zpracování dřeva, 

přípravky pro svařování kovů, chemické prostředky pro konzervování 

potravin; (2) barvy, fermeže, laky, ochranné prostředky proti rezu a proti 
hnilobě dřeva, barviva, mořidla, pryskyřice přírodní v surovém stavu, 

kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) 

přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, prostředky na čištění zubů; (4) průmyslové oleje a tuky 

(nikoliv oleje a tuky jedlé a éterické oleje), mazadla, prostředky pro 

pohlcování a vázání prachu, paliva (vč. motorových paliv) a osvětlovací 

prostředky, svíce, svíčky, knoty; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské 

a zdravotnické, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro 
děti, náplasti, obvazový materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní 

otisky, dezinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení 

živočišných škůdců; (17) kaučuk, gutaperča, guma, balata a náhražky, 
výrobky z těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, fólie, 

desky a tyče z plastických hmot (polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a 

izolační, hadice (kromě kovových); (40) zpracování a úprava materiálu. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 17, 40 

(210) O-125678 

 
 

(111) 222316 

(220) 03.09.1998 
(151) 24.01.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) EUROTRADE Import - Export s.r.o., Škrobálkova 21, Ostrava - 

Kunčičky, 71800, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (7) kotoučové pily na kov a dřevo; (8) nářadí na dělení a opracování kovů; 
(9) vodoměry; (11) rozvody studené a teplé vody; (35) kopírování a 

reprografické práce, obstaratelství a zprostředkování v oboru obchodu s 

hutními materiály a výrobky, zejména plechy, trubkami bezešvými i 
svařovanými, profily válcovanými otevřenými i uzavřenými, ocelovými 

profily pro silniční svodidla, důlní vyztuží, výpalky z ocelových plechů, 

surovým železem a ocelovým šrotem; (37) pozemní stavitelství, terénní 
úpravy, izolace staveb proti vodě a vlhkosti, bytová výstavba, přestavby, 

vestavby a rekonstrukce. 

(511) 7, 8, 9, 11, 35, 36, 37 
(210) O-135673 

 
 

(111) 227169 

(220) 26.09.1997 

(151) 19.10.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) L.A.PRODUCT, spol. s r.o., Emila Zahrádky 878, Kladno, 27204, CZ 
(510) (5) multivitamínové přípravky s antioxidační formulí určené k prevenci a 

potravinové doplňky jako doplňková výživa, dietetické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-125780 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 227181 

(220) 17.02.1998 

(151) 19.10.2000 

(540) KISS 

(730) MIKA, a.s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5 - 
Sobín, 15521 

(510) (3) přípravky na bělení, mycí, čistící, bělící, prací přípravky, leštící 

přípravky, přípravky pro odmašťování, desinfekce. 
(511) 3 

(210) O-130281 

 
 

(111) 231525 

(220) 30.12.1997 
(151) 28.03.2001 

(540) MIKA 

(730) MIKA a.s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5 - 

Sobín, 15521 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky, pevná a tekutá mýdla, tělová 

mýdla, vlasové a tělové šampony, přípravky pro snadné rozčesávání vlasů, 

přípravky pro snadnou úpravu vlasů, přípravky pro lázně a pěny do 
koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 

vody a kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, mycí pasty, 

regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, přípravky a 
emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čistící, bělící, prací 

přípravky, leštící přípravky, desinfekční přípravky, přípravky pro 

odmašťování kovů, nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů vozidel a pro 
chlazení motorů, přípravky pro čištění a údržbu fasád a obkladů; (29) 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, oleje a tuky jedlé; (32) 

pivo, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky. 

(511) 3, 29, 32 

(210) O-128956 

 
 

(111) 231529 

(220) 27.02.1998 

(151) 28.03.2001 

(540) STOPKA 

(730) Stopka Jiří, U školky 1620, Roztoky u Prahy, 25263, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, pečení, 

grilování, ohřívání, přístroje chladící, pro sušení, ventilaci, elektrické 

hrnce, varné elektrické náčiní pro kuchyň a domácnost, zejména grily, 
fritézy, kávovary, ponorné ohřívače vody, varné konvice, filtry na kávu, 

zařízení na dodávku a úpravu vody, zařízení pro zdravotnictví patřící do 

tř.11; (20) nábytek, kuchyňský nábytek i jeho jednotlivé části, kuchyňské 
linky, nábytek kovový i pro camping, matrace do postelí, polštáře, zrcadla, 

rámy, ozdobné a umělecké předměty z plastických hmot neuvedené v 

jiných třídách, nábytkové a interiérové doplňky ze dřeva, korku, rákosu, 
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot zařazené ve třídě 20, dětský nábytek, skřínky na klenoty 
nekovové, umělecké nebo ozdobné předměty z výše uvedených materiálů 

ze třídy 20; (21) náčiní, výrobky a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 

ruční náčiní pro domácnost nebo kuchyň, nádoby z plastických nebo 
jiných hmot, ruční strojky k sekání, mletí a lisování, hřebeny, mycí houby, 

kartáče, čistící prostředky, umělohmotné prostírání, sklo, porcelán, 

keramika, majolika a výrobky z těchto materiálů, láhve, vázičky, sklenice, 
nápojové láhve, obaly, nádobí, smaltované nádobí, domácí a kuchyňské 

přístroje, zejména kávovary, grily, tlakové hrnce, mixery, pánve (vyjma 

elektrických), náčiní, předměty a nádoby, podnosy a podložky pro karafy, 
příbory nikoliv z drahých kovů zejména stolní, kávové, čajové, na koření a 

na vajíčka, elektrické zubní kartáčky; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné obklady podlah, tapety s výjimkou textilních; (37) montáž 
interiérů, montáž nábytku, sestavování nábytku; (42) návrhy interiérů, 

poradenská činnost bytového architekta. 

(511) 11, 20, 21, 27, 37, 42 
(210) O-130524 

 
 

(111) 293929 

(220) 22.03.2007 

(151) 14.11.2007 

(540) ČSOB Investiční akademie 

(730) ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, Radlická 

333/150, Praha 5, 15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D., Klimentská 

46, Praha, 11000 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, cenných papírů, informační produkty na papírových nosičích; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 

jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 
automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví; (36) služby 

finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně příslušných on-line 

služeb spadajících do této třídy; (38) telekomunikace, systém dálkového 

přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, 

cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, prezentace 

na společenských, kulturních i zábavních společenských akcích; (42) 
tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-446716 

 
 

(111) 295366 

(220) 12.09.2007 

(151) 16.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář 

LL.M. (C.J.), Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 
(510) (32) pivo, tmavé pivo, polotmavé pivo. 

(511) 32 

(210) O-451782 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295625 

(220) 23.07.2007 

(151) 30.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hospodářská komora České republiky, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(510) (35) informace (obchodní nebo podnikatelské), informační kanceláře 

(komerční), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama 

(pro třetí osoby), personální poradenství, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, poradenství (personální -), poradenství (podnikové -) a obchodní 

management, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamních ploch, průzkum 
trhu, předplatné novin a časopisů, překlad informací do počítačových 

databází, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 
vzorky...), služby, poradenství v obchodní činnosti, veletrhy (pořádání) 

pro obchodní a reklamní účely, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

zprostředkovatelny práce; (36) analýzy (finanční), celní služby, 
pronajímání kanceláří (nemovitostí); (41) konference (organizování a 

vedení), kongresy (organizování a vedení), organizování a vedení 
seminářů, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 

náborových, pomoc při výběru povolání; (45) právnické služby. 

(511) 35, 36, 41, 45 
(210) O-450203 

 
 

(111) 295626 

(220) 23.07.2007 

(151) 30.01.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Hospodářská komora České republiky, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(510) (35) informace (obchodní nebo podnikatelské), informační kanceláře 

(komerční), komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské informace 

(poskytování -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama 
(pro třetí osoby), personální poradenství, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poradenství (personální -), poradenství (podnikové -) a obchodní 

management, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamních ploch, průzkum 

trhu, předplatné novin a časopisů, překlad informací do počítačových 

databází, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky...), služby, poradenství v obchodní činnosti, veletrhy (pořádání) 

pro obchodní a reklamní účely, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

zprostředkovatelny práce; (36) analýzy (finanční), celní služby, 
pronajímání kanceláří (nemovitostí); (41) konference (organizování a 

vedení), kongresy (organizování a vedení), organizování a vedení 

seminářů, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 
náborových, pomoc při výběru povolání; (45) právnické služby. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(210) O-450204 

 
 

(111) 295900 

(220) 25.09.2007 

(151) 06.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Hašplová Jana, Pivcova 12/959, Praha 5, 15200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (3) kosmetika, oleje, krémy; (16) tiskoviny, knihy, časopisy (odborná 
literatura); (41) školení; (44) masáže. 

(511) 3, 16, 41, 44 
(210) O-452172 

 
 

(111) 296094 

(220) 21.09.2007 

(151) 13.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SKY POINT Ostrava, s.r.o., Kopeční 1009/2, Ostrava - Slezská Ostrava, 
71000, CZ 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 41 
(210) O-452087 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296137 

(220) 04.10.2007 

(151) 13.02.2008 

(540) SEDOS 

(730) SEDOS stavby, a.s., Drnovice 324, Drnovice, 67976, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
106a, Brno, 61200 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

surové železo, hliník, odlitky kovové, odlitky z litiny, odlitky z hliníku, 
modely slévárenské kovové, formy na lití kovů, lešení kovové, lana 

kovová, obkladové desky a dlaždice kovové, dveře kovové, odolné proti 

ohni, dveře ocelové, dveře z kujného železa, dveřní rámy kovové, okenní 
rámy kovové, okna kovová, okenní stavěče kovové, haly kovové 

montované, závěsy kovové, závěsné systémy pro stropní podhledy, panely 

kovové, kovové stavební dílce, kovové trubky, kovové lišty pro stavbu 
stropů a zdí, válcované profily z plechu, protlačované profily, kotvy, 

stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kovové stavební 

konstrukce, kovové těsnění, kovy lehké, kovy ložiskové, kovy obecné ne 
polozpracované, kovy rafinované, kovy svářecí, kovy tvarované různým 

způsobem, lisované, ražené, kované, frézované, vrtané, soustružené, 

kovové mříže, kování pro stavby nebo pro nábytek, kování dveřní kovové, 

kování na okna, kování na výrobky stavebního truhlářství, ocel, ocelové 

konstrukce nepřenosné, stavební ocelové dílce, ocelové předměty 

tvarované; (11) zařízení osvětlovací, topná a chladicí, svítidla a 
osvětlovací soustavy, lampy letovací, lampy velké stojací, lampy 

bezpečnostní, klimatizační zařízení, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, 

větrání, pro rozvod vody a zařízení zdravotnická (sanitární), nádrže 
tlakové vody, bojlery, kamna všeho druhu, kotle plynové, kotlové trubky, 

parní generátory, radiátory, plynové armatury; (19) stavební materiály 

nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton armovaný, 
betonové desky, betonové okenní sloupky, monolitické betonové 

konstrukce, vápno, malty, sádra, štěrk, kameninové nebo cementové roury, 

výrobky pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, cihly a cihlářské výrobky, 
přenosné domky, obkládačky, obkladové desky a dlaždice nekovové, 

nekovové panely pro obklady stěn, stropní akustické a dekorační 

podhledy, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní 
rámy nekovové, okenní rámy nekovové, stavební panely a desky, stěny 

dřevěné, panely dřevěné, dřevěné dýhy, dřevěné ostění, dřevo atlasové, 
dřevo důlní, stavební dřevo, stavební dřevěné polotovary, dřevěné 

montované stavby, dřevo schopné formování, dřevolepenka pro 

stavebnictví, dříví důlní, podlahy, podlahy a stropy pro stavby; (37) 

provádění staveb, provádění bytových, občanských, dopravních, 

inženýrských a průmyslových staveb, ekologických staveb, 

vodohospodářských staveb, provádění změn u staveb, odstraňování staveb, 
příprava a zakládání staveb, instalace strojně technologických zařízení 

průmyslových staveb, betonáren, výstavby inženýrských staveb, zejména 

teplovodů, vodovodů, dopravních staveb, opravy a rekonstrukce staveb 
včetně údržby, opravy stavebních mechanismů, pronájem stavebního 

nářadí a jiných stavebních mechanismů, opravy motorových vozidel, 

opravy karosérií, opravy ostatních dopravních prostředků, instalace 
klimatizačních zařízení, provozování benzinových stanic s palivy a 

mazivy, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 37; (39) silniční 

motorová doprava, doprava stavebních materiálů, stavebních dílců, 
stavebních mechanismů, speciální přeprava velkorozměrových a těžkých 

nákladů, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 39; (42) projektová 

činnost v investiční a bytové výstavbě, její obstarávání, expertizy a 
znalecké posudky ve stavebnictví, geologické průzkumy, konzultační a 

poradenské služby v oblasti ochrany životního prostředí, zejména 

rozvojové a realizační postupy, kontrola kriterií pro účely plnění 
požadavků obsažených v zákonech, nařízeních a programech týkajících se 

ochrany životního prostředí, vývojové a výzkumné práce v oblasti 

stavebnictví, inženýring, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 42. 

(511) 6, 11, 19, 37, 39, 42 

(210) O-452479 

 
 

(111) 296142 

(220) 05.10.2007 
(151) 13.02.2008 

(540) STONEBRIDGE GUITARS 

(730) Furch František, Městečko 27, Velké Němčice, 69163, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku; (15) hudební nástroje; 
(41) organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, pořádání a řízení 

pracovních setkání (školení), pronájem audio nahrávek. 

(511) 9, 15, 41 
(210) O-452499 

 
 

(111) 296274 

(220) 08.10.2007 

(151) 20.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) FINE CREDIT, a.s., Sokolská 536/22, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (36) služby finanční. 

(511) 36 

(210) O-452554 

 
 

(111) 296286 

(220) 15.10.2007 
(151) 20.02.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Vaillant Group Slovakia, s.r.o., Pplk. Pljušťa 45, Skalica, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (11) kotle, především elektrokotle pro vytápění a ohřívače vody všeho 

druhu, jejich součásti a příslušenství zařazené v této třídě, zejména 

pokojové regulátory teploty ke kotlům; (37) opravy a servisní služby 
vytápěcích a ohřívacích zařízení, především elektrokotlů a jejich součástí a 

příslušenství. 

(511) 11, 37 
(210) O-452781 

 
 

(111) 296473 

(220) 21.09.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) SKY POINT 

(730) SKY POINT Ostrava, s.r.o., Kopeční 1009/2, Ostrava - Slezská Ostrava, 

71000, CZ 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 41 
(210) O-452086 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296485 

(220) 27.09.2007 

(151) 27.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) REALITNÍ INSTITUT a. s., Václavské nám. 794/38, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Jan Zapotil, advokát, Václavské nám. 794/38, Praha 1, 11000 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání brožur, katalogů, 

umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování a účast na výstavách v 

rámci této třídy a předvádění zboží; (41) nakladatelská a vydavatelská 
činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické 

publikování, pořádání soutěží a anket, výchovná a zábavní činnost - 

pořádání ankety mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené s 
pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při 

udílení cen a obdobných jednorázových událostí, organizování, 

inscenování a poskytování příležitostí k soutěžím, organizace 
spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich 

výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa, spotřebitelská anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-452269 

 
 

(111) 296490 

(220) 01.10.2007 

(151) 27.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) REALITNÍ INSTITUT a. s., Václavské nám. 794/38, Praha 1, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Jan Zapotil, advokát, Václavské nám. 794/38, Praha 1, 11000 
(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický tisk, neperiodický tisk, knihy, 

plakáty, prospekty; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová 

činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních 
materiálů a textů na všech dostupných nosičích, zvláště vydávání brožur, 

katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 

billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 
spotech, v síti Internet, průzkum trhu, organizování a účast na výstavách v 

rámci této třídy a předvádění zboží; (41) nakladatelská a vydavatelská 

činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické 
publikování, pořádání soutěží a anket, výchovná a zábavní činnost - 

pořádání ankety mezi laickou a odbornou veřejností, služby spojené s 

pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, provozování programu při 

udílení cen a obdobných jednorázových událostí, organizování, 

inscenování a poskytování příležitostí k soutěžím, vyhlašování soutěží a 

vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, divácká anketa, 

spotřebitelská anketa. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-452317 

 
 

(111) 296670 

(220) 27.09.2007 
(151) 05.03.2008 

(540) CHACHAR 

(730) Vyoral Jan, Čeladná 614, Čeladná, 73912, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

(510) (21) náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň (kromě z drahých kovů a 
příborů), nápojové soupravy (kromě z drahých kovů), hrníčky, baňky, 

cestovní láhve, čajníky, dávkovače na aerosol, jídelní soupravy (kromě z 

drahých kovů), demižóny, dózy na čaj, džbány, figurky (sošky) ze skla, 
porcelánu nebo keramiky, hrnčířské zboží, karafy kořenky, koštýře, 

konvice čajové, krabice na jídlo, cukřenky, kazety na cukrovinky, dózy na 

čaj, dózy na potraviny, krabičky na mýdlo, květináče, lahvičky, podnosy 

na použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, podšálky, talířky, 

misky, mlýnky ruční pro domácnost, otvíráky na láhve, výrobky z 

křišťálu, nádoby na led, poháry, pohárky, pouzdra na jídelní lístky, 
potřeby kuchyňské neelektrické, sklo malované, skleničky, sklenice, 

svícny, tácy, tácky včetně papírových, talíře, vázy, koše na odpadky; (30) 

pečivo, chléb, jemné pečivo, pizza, perník, káva, kávové náhražky, čaj, 
kakao, čokoláda, výrobky z kávy, kakaa nebo čokolády, cukrovinky, cukr, 

vitamínové bonbóny a jiné vitamínové cukrovinky, palačinky, zmrzlina, 

med, led, mouka, výrobky z obilnin, žvýkačky, chuťové omáčky, hořčice, 
koření; (32) piva, minerální a stolní vody, šumivé nápoje, ovocné šťávy, 

džusy a jiné nealkoholické nápoje, sirupy, energetické nápoje, tablety nebo 

prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky k přípravě nápojů v rámci 
této třídy; (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje (kromě piva), 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, vína, lihoviny, likéry, 

esence do lihovin, medovina, pálenky, alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, vodka. 

(511) 21, 30, 32, 33 
(210) O-452291 

 
 

(111) 296847 

(220) 15.10.2007 

(151) 11.03.2008 

(540) LENDID 

(730) Chabrová Lenka Mgr., Hostivítova 321, Písek, Václavské Předměstí, 

39701, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových, 
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9, manuály a 

publikace v elektronické podobě, počítačové programy, učebnice, knihy, 

brožury, zkušební testy, instruktážní, uživatelské a veškeré periodické a 
neperiodické tiskoviny vydávané na nosičích v rámci této třídy; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, zejména knihy, 

publikace periodické i neperiodické, plakáty, prospekty, fotografie, 
časopisy, papírenské zboží, didaktické, výukové a školní pomůcky z 

papíru a kartónu, papír a výrobky z papíru a lepenky v listových formátech 

i rolích, školní a kancelářské potřeby, jako jsou učebnice, skripta, pracovní 
plány, učební rozvrhy, sešity, bloky, záznamní knihy, tabule, informační a 

orientační tabulky, nástěnky, pracovní podložky, ukazovátka, globusy, 

mapy, tiskárenské a kartonážní výrobky, jako jsou deníčky, diáře, 
památníky, kroniky, knižní desky, krabice, obalové fólie a obaly z papíru, 

kartónu a plastických hmot, jako jsou obalové fólie a sáčky, lepidla a 
klovatiny pro papírenství a domácnost, materiály pro umělce zařazené v 

této třídě, jako jsou štětce, uhly na kreslení, vosky modelovací, křídy, 

rytecké desky, malířská plátna, modelovací hlíny a pasty; (28) didaktické 
hry zvláště se zaměřením na všestranný duševní a pohybový rozvoj dětí 

předškolního věku, hry spojené s malováním, s hudbou a ruční prací, 

společenské hry, hračky, žetony, zvláště dřevěné, balóny na hraní, 
panenky, modely aut a lodí, stavebnice, kostky, jojo, cvičební nářadí a 

náčiní, tělocvičné potřeby, zařízení pro elektronické hry bez spojení s 

televizním přijímačem; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oblasti 
periodických a neperiodických publikací, zejména se zaměřením na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

didaktické, školní a výukové pomůcky, pořádání odborných kurzů, školení 

a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, organizování 

vzdělávacích soutěží, pořádání dětských karnevalů. 

(511) 9, 16, 28, 41 
(210) O-452794 

 
 

(111) 297113 

(220) 10.10.2007 

(151) 25.03.2008 

(540) TIPLIGA 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 

časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční 
informační servis; (38) šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu; 

(39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce 

tiskovin; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 

vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 
a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-452648 

 
 

(111) 297162 

(220) 22.11.2007 

(151) 25.03.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Danel Bronislav Ing., Rokytno 166, Sezemice, 53304, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, mouka, chléb, pečivo, hořčice, koření; (39) 

doprava a skladování. 

(511) 30, 39 
(210) O-453969 

 
 

(111) 297400 

(220) 24.10.2007 

(151) 22.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 
časopisy, knihy, propagační materiály, spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční 

informační servis; (38) šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu; 

(39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce 
tiskovin; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 

vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 

a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-453115 

 
 

(111) 297401 

(220) 24.10.2007 
(151) 22.04.2008 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 
časopisy, knihy, propagační materiály, spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnosti, komerční 

informační servis; (38) šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu; 

(39) distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce 
tiskovin; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 

vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 

a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-453116 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297792 

(220) 12.10.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MT TAPES s.r.o., č.p. 150, Petrov nad Desnou, 78816, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (6) hliníkové fólie (alobal), balicí fólie (kovové), hliníkové fólie na balení 

potravin; (16) obalové materiály z plastických hmot, obaly papírové, 
polyetylenové fólie na balení a fixaci zboží (bublinkové obaly), obalové 

materiály z pěnového polyetylénu, laminované mikrotenem, PET fólií, 

hliníkovou fólií na balení potravin - vše v rámci této třídy; (17) fólie, 
desky, tyče a pásy z plastických hmot, izolační fólie, termoizolační pásy - 

holé, laminované hliníkovou fólií, PET fólií, opatřené samolepicí vrstvou, 

fólie proti oslnění (na okna). 
(511) 6, 16, 17 

(210) O-452736 

 
 

(111) 297818 

(220) 13.11.2007 
(151) 12.05.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Ústav hematologie a krevní transfuze, U nemocnice 504/1, Praha 2, 

12800, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5 - 

Sobín, 15521 

(510) (5) krev pro lékařské účely, krevní plasma a meziprodukty z krve, 
transfusní přípravky, výrobky farmaceutické, zdravotnické, hygienické a 

dietetické výrobky pro léčebné účely; (16) výroční zprávy, brožury, 

tiskopisy, štítky pro adresy, tiskoviny z oboru lékařství; (35) inzertní 
činnost, zpracování dat z oblasti veřejného zdraví s použitím 

geografického informačního systému - v rámci této třídy; (41) školicí 

činnost, doškolování středních, nižších a pomocných zdravotnických 
zaměstnanců, výchova a vzdělávání vysokoškolských studentů a studentů 

středních zdravotnických škol, zajišťování dalšího vzdělávání 

zdravotnických zaměstnanců a odborných zaměstnanců ve zdravotnictví, 
pořádání a organizace odborných kurzů, seminářů, konferencí a sympozií 

v oblasti lékařské a ošetřovatelské; (42) vědecký výzkum v oblasti péče 

léčebné a hygienické, expertizy; (44) poskytování lůžkové a ambulantní, 
základní a specializované, diagnostické a léčebné péče, preventivní péče a 

lékárenská činnost, lékařské služby, služby krevních bank, transfuse, 

transplantace, léčba krvetvorby, lékařské poradenství pro nemocné, 
soudně znalecká lékařská posudková činnost. 

(511) 5, 16, 35, 41, 42, 44 

(210) O-453684 

 

 

(111) 297822 

(220) 15.11.2007 

(151) 12.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) JTH INVEST s.r.o., Krupská 33/20, Teplice, 41501, CZ 

(510) (35) provozování obchodního a nákupního centra, inzertní, reklamní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, plánování 
obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních a informačních 

ploch; (36) činnosti související s nemovitostmi, obchodování s 
nemovitostmi, inkasování nájemného, služby spojené se správou 

nemovitostí, pronájem nebytových prostor včetně poskytování služeb, 

zajišťujících řádný provoz nemovitostí a nebytových prostor, správa 
majetku; (41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, 

společenská a sportovní činnost, provozování a pořádání zábavních, 

vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, soutěží a loterií, nakladatelská 
a vydavatelská činnost; (45) právní služby, zajišťování právní servisu 

souvisejícího s expanzní činnosti a správou nemovitostí; bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, vyšetřování a dohled v 
souvislosti s bezpečností osob a objektů. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(210) O-453760 

 
 

(111) 297883 

(220) 17.12.2007 
(151) 12.05.2008 

(540) RENERGIN 

(730) BERLIN-CHEMIE AG, Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické výrobky, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

kromě vitamínových přípravků. 

(511) 5 
(210) O-454707 

 
 

(111) 297995 

(220) 29.10.2007 

(151) 19.05.2008 

(540) KOŇAŘÍK 

(730) Martin Koňařík Koňařík Martin, Akátová 1270, Orlová, Poruba, 
73514, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

(510) (6) obecné kovy, slitiny z obecných kovů, obecné kovy (surové nebo jako 
polotovary), stavební materiály (kovové), stavební konstrukce (kovové), 

konstrukce (kovové), konstrukce (kovové přenosné), kladky (kovové), jiné 

než pro stroje, stavební kování, kovové příslušenství pro stavby, lešení 
(kovová), kabely (kovové) neelektrické, spojky a příchytky kovové pro 

kabely a roury, kovové roury, drenážní roury, ventily a klapky kovové pro 

drenážní roury, kovové potrubí, kovové řetězy, kovové trubky pro ústřední 
topení, kovové zboží (drobné), kovové kroužky, konzoly (kovové) pro 

stavebnictví, fitinky kovové pro potrubí na stlačený vzduch, hliník, 

hmoždinky (kovové), hřebíky, dráty svařovací a pájecí (kovové), dráty z 
obecných kovů, dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, sloupy 

(kovové), kovové sloupy pro elektrické vedení, kovové napínače pro 

dráty, dráty (železné), armatury pro potrubí na stlačený vzduch, čelisti 
svěráků (kovové), čepy, desky kotevní, ingoty z obecných kovů, klapky 

(kovové), jiné než části strojů, kovové potrubí pro klimatizační zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

klíny, kolena (kovová) pro potrubí, kolíky (kovové), kovová lana, kovové 

nádoby na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové podložky (na 

vyrovnání vůle), lišty, latě (kovové), litina (surová nebo polotovar), 

ložiskové kovy (kompozice), manžety (kovové) pro trubkové spoje, 
matice šroubové (kovové), šrouby (kovové), šrouby spojovací (kovové) 

pro kabely, měď (surovina nebo polotovar), nádoby jako obal (kovové), 

nádrže (kovové), napínací zařízení na kovové pásky, nakládací palety 
(kovové), svorky pro napínače, napínače drátů (kovové), napínače řemenů 

(kovové), nátrubky (kovové), nosníky (kovové), objímky, prstence 

(kovové), obložení stavební (kovová), ocel, nezpracovaná nebo jako 
polotovar, ocelové trubky, ocelové roury, ocelový drát, ocelový plech, 

ocelové stožáry, odvodňovací roury, kovové spojky na potrubí, kovové 

spojky na řetězy, kovové vyztužovací materiály pro potrubí, kovové 
výztuže pro stavby, rozdělovací kusy pro potrubí, přípojky a odbočky 

potrubní (kovové), skoby (kovové), spony spojovací (kovové), stojky 
(kovové), svěrky (kovové), svorky (kovové) na kabely a roury, těsnící 

uzávěry (kovové), ventily (kovové), ne jako části strojů, vložky (kovové), 

výztuže (kovové), železo (surovina nebo polotovar), překlady kovové, 
podpěry kovové, plechy, pásy kovové, manžety (kovové) pro trubkové 

spoje, háky (kovové), závěsová technika, kovové potřeby zámečnické a 

klempířské, bezpečnostní schránky, klíče, kovové pokladničky, montážní 
klíče (kovové), bezpečnostní pokladny, visací zámky, zámky (kovové), s 

výjimkou elektrických; (17) kaučuk surový nebo polotovar, kaučuk 

syntetický, gutaperča, guma surová nebo polotovar, azbest, lepenka 
azbestová, papír azbestový, plst azbestová, slída surová nebo jako 

polotovar, výztuže pro potrubí (nekovové), volné zábrany proti znečištění, 

gumové záklopky, gumové zarážky, těsnění, zvukově-izolační materiály, 
materiály na těsnění, izolační materiály, izolační tkaniny, izolační nátěry, 

izolační oleje, izolační papír, izolační pásky, plst izolační, omítky izolační, 

tlakovzdušné potrubní armatury (nekovové), tmel, objímky na trubky 
(nekovové), objímky na potrubí (nekovové), trubky ohebné (nekovové), 

umělé hmoty jako polotovary, vata na utěsňování, izolační látky proti 

vlhkosti staveb, obložení pro spojky, spojky na potrubí (nekovové), 
objímky gumové na ochranu části stroje, dráty na svařování z umělých 

hmot, tepelně izolační prostředky, kroužky na těsnění, gumové kroužky, 

spojkové obložení, materiál na podkládání z gumy nebo z umělých hmot, 
kovové fólie na izolace, hadice ohebné (nekovové), celulóza jako 

polotovar; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům v oblasti výrobků uvedených ve tř. 6 a 17, odborné 
obchodní poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, 

zprostředkování obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů, reklama (on-line) na počítačové 

komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávám informací v počítačových 

souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 
poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí Internetu 

v oblasti výrobků uvedených ve tř. 6 a 17, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, 
vyhledávání dat v počítačových souborech, prezentace uživatelů na 

stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace 

informací do počítačových databází, reklama, propagace, propagační 
korespondence, propagační materiál (šíření), propagační publikace 

(šíření), inzerce; (39) balení zboží, dodávka zboží poštou, dovoz, doprava, 

doručovací služby, kurýrské služby, doručování zboží, dopravní 
informace, informace o skladování, pronájem skladišť, pronájem 

skladovacích kontejnerů, skladování, služby řidičů, skládání nákladu, 

služby v dopravě a přepravě, zprostředkování dopravy. 
(511) 6, 17, 35, 39 

(210) O-453211 

 
 

(111) 298143 

(220) 19.10.2007 

(151) 26.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) MAS Regionu Poodří, z.s., Bartošovice č.p. 1, 74254, CZ 
(510) (1) komposty, substráty, minerální hnojiva, organická hnojiva, pomocné 

látky pro zemědělství, zahrnuté v této třídě; (3) čisticí a prací prostředky, 

změkčovače tkanin (pro praní), kosmetika a kosmetické přípravky, 
parfumérie, krémy, mýdla, kosmetické barvy, bělicí přípravky, brusiva, 

dezodoranty pro osobní potřebu, éterické oleje, vosky na obuv, zubní 

pasty; (4) brikety (palivové), dřevěné uhlí (palivo), dřevo palivové, knoty, 
lůj, mazadla, svíčky na vánoční stromky, svíčky pro noční osvětlení, třísky 

dřevěné pro zapalování, vosk na svícení, vosk včelí; (5) léčivé byliny, 

bylinné čaje s léčebnými účinky, kojenecká a dětská výživa s léčebnými 
účinky, přípravky na ochranu rostlin, mateří kašička pro léčebné účely, 

dietní potraviny s léčebnými účinky; (8) ruční nástroje a nářadí a jejich 

části, brousky, brusy, nože, zbraně sečné a bodné, nástroje vrtací, lisovací, 
lešticí (glazovací), zahradnické nářadí (ruční), zemědělské nástroje a 

nářadí (ruční), rybářské náčiní, holicí strojky, břitvy, manikúrové a 

pedikúrové soupravy, nožířské zboží, příbory, nůžky, obušky, pumpičky, 
tácky na mince, žehličky neelektrické, žiletky; (14) šperky, klenoty, 

bižuterie, polodrahokamy, drahé kameny, budíky, hodiny a hodinky a 
jejich části, výrobky z drahých kovů patřící do této třídy, pozlacené 

výrobky patřící do této třídy, mince, jantar a výrobky z jantaru, perly, 

slonovina a ozdoby ze slonoviny, zlatnické zboží (kromě příborů); (15) 
hudební nástroje a jejich části, pouzdra na hudební nástroje, hudební 

skříně, stojany pro hudební nástroje, hudební stojany na noty, otáčecí 

zařízení na noty, ladicí klíče, ladičky, trsátka; (16) papír a papírenské 
výrobky, papírové obaly, obaly z umělých hmot zařazené ve třídě 16, 

lepenka a kartón a výrobky z nich, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

psací potřeby, školní potřeby a učební pomůcky (kromě přístrojů), 
rýsovací potřeby, potřeby pro umělce, razítka a razidla, křída na značení, 

tiskoviny, noviny, časopisy, periodika, knihy, knížky, propagační 

materiály, inzertní listy, katalogy, prospekty, brožury, reklamní tiskoviny, 
tiskopisy, letáky, kalendáře, výrobky knihařské, samolepky, obtisky, 

poštovní známky, záložky do knih, vizitky, pohlednice, mapy, karty, 

fotografie, plakáty, pohlednice, obrazy, malby, grafické reprodukce, 
litografie umělecké, rytiny, figurky (sošky) z papírové hmoty, toaletní 

papír, papírové kapesníky, plenky z papíru a buničiny, plenkové kalhotky 

z papíru nebo buničiny, kelímky papírové na mléčné výrobky, papírové 
ubrusy a ubrousky, růžence, skříňky na kancelářské potřeby; (18) výrobky 

z kůže, kůže, kožešiny, imitace kůže, kožená galanterie, batohy, kufry, 

deštníky, slunečníky, hole, biče, cepíny; (20) nábytek a jeho části, bytové 
zařízení, matrace, slamníky, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), 

zrcadla, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, dřevěné rolety, lištové 

rolety vnitřní (žaluzie), závěsy z korálků ozdobné, poštovní schránky 
kromě zděných a kovových, rámy (na obrazy), rámy na vyšívání, násady a 

rukojeti k nářadí (nekovové), boudy pro domácí zvířata, hnízda pro 

domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, jelení parohy, plástve, 
vycpaná zvířata, rohy (zvířecí), ulity, úly včelí, bambus, jantar, korál, 

korek, proutěné zboží, pletené předměty ze slámy, rákos (jako materiál na 

splétání), ratan, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny (nekovové), 
kádě (nekovové), kontejnery (nekovové), koše a košíky, přepravky 

(nekovové), ošatky, truhly (nekovové), bidla nekovová, brčka na pití, 

lékárničky, prkénka na krájení a sekání masa, umělecká díla ze dřeva, 
vosku, sádry nebo umělých hmot, dekorační předměty (přenosné), ozdoby 

nástěnné a pohyblivé, truhlářské umělecké výrobky, busty ze dřeva, vosku, 

sádry nebo umělých hmot, domovní čísla, kromě kovových a svíticích, 
kazety a pouzdra na šperky, kromě kazet z drahých kovů, vějíře, 

krejčovské panny, spací pytle na kempování; (21) hrnčířské zboží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kuchyňské nádobí a náčiní (s výjimkou nožů, vidliček a lžic) - ne z 

drahých kovů, domácí potřeby spadající do této třídy, skleněné nádoby 

spadající do této třídy, nástroje na čištění spadající do této třídy, porcelán, 

kamenina, lahve, chladicí nádoby, hřebeny, hřebla na zvířata, kartáčnické 
zboží, kartáčky zubní, potřeby toaletní spadající do této třídy, kufříky 

toaletní, neceséry, umělecké předměty z porcelánu, terakoty nebo skla, 

klece pro domácí zvířata, květináče, koule skleněné, kuličky skleněné, 
akvária a terária bytová; (22) srst zvířat, žíně, ovčí rouno, peří do 

lůžkovin, peří prachové, bavlna surová, česaná vlna, hedvábí surové, juta, 

sisal, koudel, len surový, lýko, dřevitá vlna, hobliny dřevěné, piliny, 
provazy, lana, struny, šňůry, motouzy, papírové provazy, pásky (s 

výjimkou kovových) na uvazování, obaly slaměné a proutěné na lahve, 

sítě, síťky, sítě houpací, visutá lůžka, stany; (24) textilie (materiály), látky, 
tkaniny, plst, hedvábí, ložní prádlo, lůžkoviny spadající do této třídy, 

prádlo stolní, koupelnové textilie s výjimkou oblečení, kapesníky látkové, 
čalouny nástěnné textilní, záclony okenní, závěsy textilní nebo plastové, 

moskytiéry, spací pytle; (25) oděvy a jejich části, spodní prádlo, pokrývky 

hlavy, pletené zboží (stávkové zboží), opasky, obuv a její části, dětské 
textilní plenky, plenkové kalhotky pro děti, slintáčky (ne z papíru), pytle 

na oděvy; (26) galanterie textilní vyjma vláken a přízí, oděvní doplňky, 

ozdoby na oděvy, kloboukové ozdoby (ne z drahých kovů), knoflíky, 
krajky, jehlice pletací, jehly, kadeřnické pomůcky, ozdoby do vlasů, 

paruky, příčesky z vlasů, umělé vlasy a vousy, květiny umělé, ovoce 

umělé, umělé věnce; (27) podlahové krytiny, koberce, koberečky, čalouny 
a koberce nástěnné s výjimkou textilních, podložky pod koberec, 

protiskluzné rohože, rohožky, rohože rákosové, předložky, tapety s 

výjimkou textilních; (28) hračky, hry, žertovné předměty pro oklamání, 
kanadské žertíky, přístroje pro tělesná cvičení, sportovní nástroje, výstroje, 

náčiní a potřeby patřící do třídy 28, náčiní rybářské, hračky pro domácí 

zvířata; (29) maso a masné výrobky, ryby a rybí výrobky, ostatní vodní 
živočichové neživí včetně výrobků z nich, drůbež a zvěřina včetně 

výrobků z nich, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené, 

vařené, kandované, mražené nebo jinak zpracované, ovocné a zeleninové 
saláty, výrobky z brambor, džemy, zavařeniny, marmelády, rosoly, jedlá 

želatina, pomazánky, vejce a vaječné výrobky, mléko a mléčné výrobky, 

mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, hotová jídla z masa, 
ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, studené omáčky, dehydratované 

výrobky, konzervované potraviny, zmrazené potraviny zařazené do této 

třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr a ostatní přírodní sladidla, rýže, kávové 
náhražky, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, nápoje na bázi čaje, mouka a 

výrobky z mouky, těstoviny, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, 

cukrovinky, želé, čokoláda a čokoládové výrobky, zmrzliny a smetanové 

krémy, omáčky, směsi pro přípravu hotových pokrmů, krémů, dezertů, 

dresingů a polev, zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obilniny pro 

osobní konzumaci, med a výrobky z medu, droždí, prášky do těsta, sůl, 
hořčice, ocet, koření, ochucovadla, škrob a škrobové výrobky, zmrazené 

potraviny zařazené do této třídy, kvasnice, prášky do pečiva; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní včetně nezpracovaného dřeva, semena, 
čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé obiloviny, okopaniny, luštěniny a 

olejniny, čerstvé skořápkové plody, čerstvé houby, čerstvé konzumní 

brambory, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, živá zvířata, krmivo 
pro zvířata, podestýlka, slad na výrobu piva a lihovin, speciální zrniny 

spadající do této třídy, speciální plodiny spadající do této třídy, statková 

krmiva spadající do této třídy, vinná réva, krmné směsi, minerální krmné 
doplňky; (32) piva, nealkoholická vína, minerální a pramenité vody, 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovení 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny a 
ostatní alkoholické nápoje (s výjimkou piv), ovocná vína a medovina, 

konzumní líh; (39) doprava, organizování cest; (41) vzdělávání, zábava, 

sport; (43) stravování, ubytování. 
(511) 1, 3, 4, 5, 8, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 39, 41, 43 

(210) O-452972 

 
 

(111) 298279 

(220) 18.10.2007 

(151) 04.06.2008 

(540) G - SAL 

(730) GYPSTREND s.r.o., Stiborská 790, Kobeřice, 74727, CZ 

(510) (1) chemický přípravek k chemické redukci vodou rozpustného chromanu 
v cementech; (19) přípravek k chemické redukci vodou rozpustného 

chromanu v cementech - nekovový stavební materiál. 

(511) 1, 19 

(210) O-452904 

 
 

(111) 298300 

(220) 14.11.2007 

(151) 04.06.2008 

(540) MINITANK 

(730) QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva včetně benzinu pro motory; 

(9) prodejní automaty, přístroje pro vážení a měření, automatické 

distributory a mechanismy na mince a bankovky, zapisovací pokladny, 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, software; 

(42) zpracování dat v rámci této třídy, tvorba software. 

(511) 4, 9, 42 
(210) O-453734 

 
 

(111) 298460 

(220) 29.11.2007 

(151) 11.06.2008 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9 se záznamem zvuku a/nebo obrazu, 

audiovizuální programy, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 
hudební díla na nosičích, CD disky, informace, data, databáze a 

informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 
multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, katalogy, knihy, 

časopisy, fotografie, plakáty, samolepky (papírnické výrobky), obtisky, 
obaly všeho druhu papírové, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, potřeby pro knižní vazby, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a zásilkového obchodu a služby teleshoppingu - 

vše v oblasti výrobků tř. 9 a 16, reklamní, inzertní a propagační služby, 
marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, televizní reklama, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, organizační zabezpečování televizního vysílání, 
shromažďování dat a informací elektronicky, pořádání výstav k 

obchodním účelům; (38) televizní vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
vysílání teleshoppingu, rozhlasové vysílání, televizní a rozhlasové vysílání 

prostřednictvím elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, televizní a rozhlasové vysílání do sítí mobilních 
telekomunikačních operátorů, služby na Internetu související s televizním 

vysílání, poskytování programových nabídek, informační služby, šíření 

informací prostřednictvím datových sítí, telematika, výměna zpráv, šíření, 
výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační 

nebo počítačové sítě, zejména Internetu, počítačová komunikace, telefonní 

komunikace; (39) balení zboží před odesláním, zasilatelství; (41) 

nakladatelství, vydavatelství, organizování kulturních akcí, tvorba 
audiovizuálních programů, zejména natáčení filmů, TV pořadů nebo 

pořadů pro nahrání na videokazety, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, tvorba 
audiovizuálních děl, tvorba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 
činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží včetně veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 
nebo výchovy nebo vzdělávání. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-454172 

 
 

(111) 298757 

(220) 10.01.2008 

(151) 25.06.2008 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Jaroslav Třešňák - Horova, Krupská 33/20, Teplice, 41501, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, reklamní činnost, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, činnost ekonomických a organizačních 

poradců, činnost účetních poradců, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem reklamních a informačních ploch; (36) činnosti 

související s nemovitostmi, obchodování s nemovitostmi, inkasování 

nájemného, služby spojené se správou nemovitostí, pronájem nebytových 
prostor včetně poskytování služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí 

a nebytových prostor - v rámci této třídy, správa majetku, činnost realitní 

kanceláře, realitní činnost, pronájem bytů, pronájem nemovitostí, kanceláří 
a obchodních prostor, investorská činnost ve výstavbě, developerská 

činnost - v rámci této třídy, leasing, služby finanční, finanční poradenství; 

(37) stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 
prací na nich a jejich odstraňování, demolice stavebních objektů; (42) 

inženýrsko - technická činnost ve stavebnictví, inženýrské práce 

(expertizy), projektové studie technické, projektování, inženýrská činnost 
v investiční výstavbě, inženýring. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-455289 

 
 

(111) 299029 

(220) 04.12.2007 

(151) 08.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) CYKLO s.r.o., B. Němcové 1118, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (12) jízdní kola, lodě a příslušenství k nim; (39) doprava, organizování 

cest, přeprava osob a zboží, služby cestovní agentury a cestovní kanceláře 
spojené se zajišťováním programů zájezdu, dále spojené se zajišťováním 

dopravy a dopravních prostředků, půjčování jízdních kol a lodí; (41) 

organizování sportovních, kulturních, zábavních a vzdělávacích akcí, 
organizování a pořádání zájezdů všech druhů, zajišťování a prodej letenek, 

jízdenek a vstupenek, půjčování sportovních potřeb s výjimkou 

dopravních prostředků; (43) služby cestovní agentury a cestovní kanceláře 
spojené se zajišťováním ubytování a stravování v tuzemsku a zahraničí. 

(511) 12, 39, 41, 43 

(210) O-454296 

 
 

(111) 299031 

(220) 10.12.2007 

(151) 08.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GOPAY s.r.o., Planá 67, 37001, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 
Praha 5, 15000 

(510) (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, poskytování informací a 

informačních služeb reklamního, obchodního a podnikatelského 
charakteru všemi druhy médií, zprostředkovatelská, obstaravatelská a 

konzultační činnost v obchodu, merchandising, franchising, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, administrativní práce, 

automatizované zpracování dat a systematizace informací do databází, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 
nebo systematizaci písemných, datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových 
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet) v 

oblasti finanční, služby na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 
založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, 

poskytování věrnostních a bonusových zvýhodnění jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 
vše zejména v prodeji výrobků a služeb; (36) služby finanční a peněžní, 

zprostředkování elektronického převodu finančních prostředků, finanční 

informace, organizování nákupů výrobků a služeb prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

platebních a/nebo telefonních karet, bezhotovostní platební transakce 

prováděné elektronicky a jejich zprostředkování, aplikace bonusových 

systémů, spadající do této třídy; (38) telekomunikační, 

radiotelekomunikační, směrovací, datové a spojovací služby, informační 
služby na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, 

diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 

službám a databázím, poradenská, konzultační a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti spojů, telekomunikací a datových služeb, pronájem 

telekomunikačních okruhů, pronájem telekomunikačních zařízení a 

přístrojů včetně telefonů, telematické služby, poskytování 
telekomunikačního připojení k počítačovým sítím, zřizování a 

provozování veřejných, účelových a privátních telekomunikačních sítí, 

komunikace prostřednictvím telefonů a počítačů, služby elektronické 
pošty, služby krátkých textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, 

služby hlasové schránky, provozování internetového portálu, poskytování 
uživatelského přístupu ke globálním komunikačním a počítačovým sítím. 

(511) 35, 36, 38 

(210) O-454452 

 
 

(111) 299310 

(220) 14.01.2008 

(151) 22.07.2008 

(540) BLUE BELLA 

(730) WRANGLER APPAREL CORP., Concord Plaza, 3411 Silverside 

Road, 19810 Wilmington, DE, US 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 25 
(210) O-455380 

 
 

(111) 300749 

(220) 21.04.2008 

(151) 24.09.2008 

(540) NYMPHA 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588/21, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (3) přípravky na odstraňování přisátých klíšťat; (5) přípravky na 
odstraňování přisátých klíšťat pro lékařské účely, proti-parazitické obojky 

pro zvířata, repelenty pro psy, repelenty proti hmyzu; (44) veterinární 

služby spojené s odstraňováním klíšťat. 
(511) 3, 5, 44 

(210) O-458362 

 
 

(111) 301248 

(220) 12.05.2008 
(151) 22.10.2008 

(540) VITACIT 

(730) OK-FAIN, spol. s r.o., K Libuši 1204/19a, Praha 4, 14800, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 
(510) (32) instantní nápoje. 

(511) 32 

(210) O-458961 

 
 

(111) 302427 

(220) 29.07.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) FOKUS optik a.s., Třeboradická 1110/51, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9 jako brýlové obruby, 

brýlová skla a čočky, sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, 
pouzdra na brýle, lupy, dalekohledy, kukátka, drobnohledy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, 
dovozní a vývozní kancelář, marketing, reklama, propagace a inzerce 

všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; 

(44) optické služby, činnost refrakčního střediska, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti oční techniky. 

(511) 9, 35, 44 

(210) O-461145 

 
 

(111) 302428 

(220) 29.07.2008 
(151) 15.12.2008 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) FOKUS optik a.s., Třeboradická 1110/51, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9 jako brýlové obruby, 

brýlová skla a čočky, sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, 
pouzdra na brýle, lupy, dalekohledy, kukátka, drobnohledy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, 

dovozní a vývozní kancelář, marketing, reklama, propagace a inzerce 
všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; 

(44) optické služby, činnost refrakčního střediska, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti oční techniky. 
(511) 9, 35, 44 

(210) O-461146 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302429 

(220) 29.07.2008 

(151) 15.12.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) FOKUS optik a.s., Třeboradická 1110/51, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9 jako brýlové obruby, 

brýlová skla a čočky, sluneční a sportovní brýle, řetízky a šňůry na brýle, 
pouzdra na brýle, lupy, dalekohledy, kukátka, drobnohledy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky, 
dovozní a vývozní kancelář, marketing, reklama, propagace a inzerce 

všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; 

(44) optické služby, činnost refrakčního střediska, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti oční techniky. 

(511) 9, 35, 44 

(210) O-461147 

 
 

(111) 303309 

(220) 12.09.2008 
(151) 28.01.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Bosch Termotechnika s.r.o., Průmyslová 372, Praha 10, Štěrboholy, 
10800, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 
(510) (6) ocelové konstrukce nosné pro stavby a technologická zařízení (výrobní 

stroje, ventilátory a podobně); (11) topenářská technika jako například 

kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje pro automatickou regulaci 
a řízení vytápění, topidla, topné a tepelné zdroje, jejich části a 

příslušenství, ohřívače vzduchu, jejich části a příslušenství, elektrické a 

plynové ohřívače průtokové a zásobní, jejich části a příslušenství, topné 
články, infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, 

příslušenství a díly zařízení pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily, potrubní kohouty 
a kohoutky, jejich části a příslušenství; (37) provádění zkoušek v oboru 

topenářské techniky a revizní činnosti v oborech - elektro, plyn, zdvihací 

zařízení, tlakové nádoby, poskytování poradenských služeb v oblasti 
topenářské techniky, servis, opravy, montáž a údržba zařízení uvedených 

ve třídě 11; (42) projekční činnost v oblasti ocelových konstrukcí a 

topenářské techniky. 
(511) 6, 11, 37, 42 

(210) O-462248 

 

 

(111) 303548 

(220) 10.09.2008 

(151) 05.02.2009 

(540) Mysli na zdraví 

(730) Emco spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (30) cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné lupínky, vločky (obilné), müsli, 
oplatky, potraviny na bázi ovsa, sušenky, keksy, výrobky z obilovin. 

(511) 30 

(210) O-462230 

 
 

(111) 303819 

(220) 10.09.2008 

(151) 17.02.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ZÁPRAŽÍ s.r.o., Jevany 94, Jevany, 28166, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (9) magnetické nosiče záznamů, gramofonové desky, CD a DVD disky, 

filmy, videofilmy, videokazety, audiokazety, propagační materiály na 
magnetických a optických nosičích, diapozitivy, audioprogramy, 

videoprogramy; (16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, periodické i neperiodické 

publikace, informační, reklamní a propagační materiály, tiskárenské a 

kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích; (35) 

propagační činnost, zasílání a rozšiřování reklamních a propagačních 
materiálů jako jsou např. tiskopisy, prospekty, vzorky, propagační 

fotografie, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikace), organizování komerčních akcí, pořádání výstav k obchodním 
účelům, vedení účetnictví a daňové evidence, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, administrativní služby, reklamní, propagační a inzertní činnost; 

(40) výroba propagačních předmětů; (41) překladatelská a tlumočnická 
činnost, vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování 

(DTP), pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, 

pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů a sympozií, organizování a 
pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, soutěžních a zábavních 

akcí, předprodej vstupenek, služby pro oddech a rekreaci, zábavní a 

společenské akce, zábava prostřednictvím Internetu, filmová tvorba, 
fotografování, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba a výroba audiovizuálních programů, 
zprostředkování a informační služby v oblasti kultury, výchovy, 

vzdělávání, zábavy a sportu, živá představení, půjčování a pronájem 

obrazů, uměleckých děl a dekorací, pronájem a provozování galerie 

výtvarného umění, výstavní činnost ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

knihovny (půjčování knih). 
(511) 9, 16, 35, 40, 41 

(210) O-462160 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304797 

(220) 10.09.2008 

(151) 01.04.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Emco spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (30) cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné lupínky, vločky (obilné), müsli, 

oplatky, potraviny na bázi ovsa, sušenky, keksy, výrobky z obilovin. 
(511) 30 

(210) O-462229 

 
 

(111) 304946 

(220) 28.07.2008 
(151) 15.04.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) 24 hours s.r.o., Olomoucká 2332, Praha 9, 19300, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (12) pozemní motorová vozidla, transportéry, motocykly, motorové 
tříkolky, terénní vozidla; (18) aktovky, batohy, kufry, diplomatky; (25) 

obuv, bundy sportovní, čepice, bundy s kapucí, kalhoty, klobouky, 

kombinézy pracovní, kravaty; (28) rádiem řízená autíčka na hraní, 
automobilové modely zmenšené, golfové hole, golfové hole - vaky, 

horolezecká výstroj, hračky, in-line brusle, kola cvičná - nehybná; (35) 

reklamní agentury, obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve tř. 
12, 18, 25, 28 a služeb uvedených ve tř. 35, 38, 39 a 41, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích; (38) diskusní fóra, elektronická pošta, 

počítačová komunikace; (39) dopravní a přepravní služby, cestování, 
doručování novin a časopisů; (41) agentury v rámci této třídy, elektronické 

publikace, filmová tvorba, organizace sportovních soutěží, provozování 

sportovních zařízení, výroba videofilmů, zpravodajství. 
(511) 12, 18, 25, 28, 35, 38, 39, 41 

(210) O-461083 

 
 

(111) 306042 

(220) 19.09.2007 

(151) 24.06.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Chmelař Jaroslav, Dukelská 603, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (24) ručníky, přikrývky, ložní prádlo; (25) oděvy dámské, pánské,  - 

prádlo, plavky, tepláky, mikiny, polokošile, trička, obuv a oděvní doplňky 

všeho druhu, a to kravaty, šály, šátky, pokrývky hlavy, opasky; (35) 
propagační a reklamní služby, návrhy a realizace výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky, poradenství v obchodní činnosti a v oblasti reklamy, 

marketing, informační servis, veškeré služby spojené s oblastí 

personalistiky, výběr pracovníků, poradenství pro pracovníky, 
zprostředkování zaměstnání. 

(511) 24, 25, 35 

(210) O-452006 

 
 

(111) 308656 

(220) 15.09.2008 
(151) 11.11.2009 

(540) UP ZÁVODY 

(730) UP ZÁVODY, s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1, 11719, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 
(510) (19) polotovary ze dřeva a materiálů na bázi dřeva, lišty, zbytkové 

materiály z výroby nábytku, například dýhy, překližky, dřevotřískové 

desky, vše v rámci této třídy; (20) veškeré druhy nábytku ze dřeva, 
nábytku čalouněného (- v textilii a kůži), nábytku z kovů, nábytku z 

plastických hmot, bytové doplňky spadající do této třídy; (24) nábytkové 

látky. 
(511) 19, 20, 24 

(210) O-462302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 308861 

(220) 09.09.2008 

(151) 25.11.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AZ - DIALOG s.r.o., Pražákova 39, Brno, 61900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců; 

(36) činnost finančních poradců; (41) poradenství v oblasti rozvoje 
osobnosti, poradenská činnost v oblasti společenských věd. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-462120 

 
 

(111) 310549 

(220) 15.09.2008 

(151) 10.02.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) UP ZÁVODY, s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1, 11719, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(510) (19) polotovary ze dřeva a materiálů na bázi dřeva, lišty, zbytkové 

materiály z výroby nábytku, například dýhy, překližky, dřevotřískové 
desky, vše v rámci této třídy; (20) veškeré druhy nábytku ze dřeva, 

nábytku čalouněného (- v textilii a kůži), nábytku z kovů, nábytku z 

plastických hmot, bytové doplňky, spadající do této třídy; (24) nábytkové 
látky. 

(511) 19, 20, 24 

(210) O-462301 

 
 

(111) 311308 

(220) 31.10.2007 

(151) 31.03.2010 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Pejšův mlýn Sedlčany spol. s r.o., Potoční 911, Sedlčany, 26401, CZ 
(740) Vozáb & Co. Law Offices s.r.o., JUDr. Jakub Vozáb Ph.D., Pod vilami 

747/10, Praha 4, 14000 

(510) (5) potraviny dietetické a biologické, vedlejší produkty zpracování obilnin, 
jedlé rostlinné vlákniny, vše určené pro lékařské účely, dietní, výživné, 

dietetické, bezlepkové a bezcholesterolové pekárenské a cukrářské 

výrobky, rovněž tyto výrobky obohacené vitamíny, organickými a 
anorganickými látkami pro humánní využití včetně ostatních potravin, 

mouky bezlepkové, dietní a výživné, odpad ze zpracovaného obilného 

zrna, přípravky ze sladu pro dietetické účely, nutriční dietetické doplňky, 
pekárenské výrobky pro kojence, děti a nemocné - vše určené pro léčebné 

účely, farmaceutické výrobky, biologické přípravky pro zvěrolékařské 

účely, bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro 
léčebné účely, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé 

přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé 

kofeiny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské 
přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro 

lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, 

deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené pro 
lékařské účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, hormony pro 

lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, lékárničky včetně obsahu, masti 

pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely, soli pro 
lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské účely; (30) náplně, 

polevy a zlepšující přípravky, výrobky pro zušlechťování poživatin, 

zlepšující přípravky do chleba, pečiva a cukrářských výrobků, zejména ze 
sladu, mlýnské výrobky krmné, potravinářské výrobky z obilnin, např. 

chléb (konzumní, celozrnný, vícezrnný, toustový a další druhy chleba), 

zákusky, perníky, medovníky, těsta, chuťové přísady, sůl kuchyňská, kvas 
do těsta, kvasnice, škrob, přísady do pečiva s výjimkou éterických olejů, 

veškeré pekárenské výrobky zejména chléb, běžné pečivo (jako jsou 

rohlíky, housky, žemle, bagety, veky), jemné a trvanlivé pečivo (např. 
koláče, koláčky, buchty, vánočky, mazance, záviny, bábovky a další 

sladké pečivo), drobné cukroví a cukrářské výrobky, těsta a těstárenské 
výrobky z listového a plundrového těsta (plněné i bez náplně), slané 

pečivo, sušenky, suchary, oplatky, keksy (včetně strouhanky a kostek do 

knedlíků), zahušťovací a pojicí činidla, moučné výrobky všech druhů, 
mražené výrobky z těst a pečivových hmot, škrobovité výrobky, sladové 

pečivo, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, káva, čaj, kakao a jejich 

extrakty, rýže, cukr, med, kmín, droždí, kypřicí prášky a přípravky 
zlepšující vlastnosti těsta, melasový sirup, koření a jeho směsi, 

potravinářské dresingy, dehydrovaná hotová jídla a směsi k přípravě 

hotových jídel z mouky, obilnin, těstovin nebo rýže, cukrovinky, 
cukrovinky bez cukru, DIA cukrovinky a pečivo, cereální výrobky, müsli 

tyčinky, oplatky, trvanlivé pečivo, sladidla přírodní, prášky do pečiva, 

odpad ze zpracovaného obilného zrna pro průmyslové účely; (40) 
mlynářství, výroba elektrické energie, pekařství, recyklace materiálů, sběr 

a recyklace odpadů, včetně nebezpečných odpadů a jejich regenerace, 

shromažďování a výkup odpadů, úprava odpadů, spalování odpadů, 
kompostování odpadů, pronájem zpracovatelských strojů a zařízení pro 

zpracování v oboru mlynářství a pekařství, konzervační práce pro 

mlynářství a pekařství, poradenské služby ve výše uvedených oblastech 
výroby včetně sledování reologických vlastností těsta a trvanlivosti 

pekárenských, těstárenských a cukrářských výrobků, poradenství v 

potravinářském průmyslu; (42) vývoj mlynářských, těstárenských a 
pekárenských výrobků a technologií, počítačové programování, tvorba 

software, instalace, aktualizace, kopírování počítačových programů, 

pronájem počítačového software, výroba, správa a hosting webových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stránek (pro třetí osoby), obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

tvorba a analýza počítačových systémů, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat a počítačových 

programů (ne fyzický), grafický design, design průmyslový, umělecký 
design, oděvní návrhářství, interiérová výzdoba, dárkové balení, 

navrhování obalů, vývoj a výzkum nových výrobků, zkoušky materiálů, 

kalibrování (měření), kontrola kvality, technické kontroly vozidel, 
inženýrské práce (expertizy), architektura, architektonické poradenství, 

plánování městské výstavby, projekce (stavební), projektová činnost, 

studie technických projektů, expertizy, analýzy a výzkum fyzikální, 
chemický, biologický výzkum, bakteriologický výzkum, geodézie, 

geologické expertizy, geologický průzkum a výzkum, analýzy těžby 

ropných polí, výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušení textilu, výzkum v 
oboru strojírenství, ověřování pravosti uměleckých děl, poradenství o 

ochraně životního prostředí, meteorologické informace. 

(511) 5, 30, 40, 42 

(210) O-453288 

 
 

(111) 312560 

(220) 16.09.2008 

(151) 16.06.2010 

(540) Hotel IRIS 

(730) Vašstav, s.r.o., Staňkova 103/18, Brno, 60200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (44) provozování sauny, vířivky, masáže a relaxace. 
(511) 44 

(210) O-462316 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

93635 05.03.2017 

109202 03.03.2017 

166780 04.03.2017 

205217 07.03.2017 

207304 06.03.2017 

207305 06.03.2017 

207307 06.03.2017 

207308 06.03.2017 

207924 07.03.2017 

207926 07.03.2017 

209962 05.03.2017 

209963 05.03.2017 

209969 06.03.2017 

211136 05.03.2017 

211137 05.03.2017 

211144 07.03.2017 

212590 03.03.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

212597 07.03.2017 

213887 04.03.2017 

213889 05.03.2017 

213892 06.03.2017 

214438 07.03.2017 

215465 05.03.2017 

216095 05.03.2017 

224800 05.03.2017 

225291 05.03.2017 

225292 06.03.2017 

248939 03.03.2017 

252945 03.03.2017 

291338 07.03.2017 

291498 06.03.2017 

291499 06.03.2017 

291550 06.03.2017 

291641 05.03.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

291831 06.03.2017 

291832 06.03.2017 

291970 06.03.2017 

291971 06.03.2017 

292093 06.03.2017 

292094 06.03.2017 

292108 07.03.2017 

292109 07.03.2017 

292110 07.03.2017 

292111 07.03.2017 

292257 07.03.2017 

292258 07.03.2017 

292259 07.03.2017 

292392 05.03.2017 

292394 06.03.2017 

292518 05.03.2017 

292519 05.03.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

292520 05.03.2017 

292521 05.03.2017 

292522 05.03.2017 

292523 05.03.2017 

292693 07.03.2017 

293226 06.03.2017 

293404 05.03.2017 

296193 07.03.2017 

296585 06.03.2017 

297460 06.03.2017 

298866 05.03.2017 

307837 05.03.2017 

308333 07.03.2017 

314132 07.03.2017 

317012 07.03.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 167178 
(510) (9) elektronické měřicí a zobrazovací přístroje včetně osciloscopů, 

spektrálních analyzátorů, monitorů, impulsových a signálních generátorů, 

kamer, napájecích zdrojů a součástí a příslušenství těchto přístrojů.. 

(511) 9 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

97775 LKOCZ,a.s., Osiková 1781/2c, České Budějovice, 37008, CZ Schicht s.r.o., Revoluční 1930/86, Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, 40001, CZ 

02.10.2017 

151621 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

153716 Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, Binger Strasse 

173, Ingelheim am Rhein, 55218, DE 

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, 65926 

Frankfurt am Main, DE 

02.10.2017 

159929 Cognis IP Management GmbH, Rheinpromenade 1, 40789 

Mohnheim, DE 

GABRIEL PERFORMANCE PRODUCTS, LLC, State Road 725, 

44004 Ashtabula, OH, US 

02.10.2017 

165232 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

179858 Corporate Express US, Inc., 1 Environmental Way, Broomfield, 
80021, CO, US 

Staples NA Integration, LLC, 500 Staples Drive, Framingham, 
01702, MA, US 

02.10.2017 

179858 Staples NA Integration, LLC, 500 Staples Drive, Framingham, 

01702, MA, US 

Staples Contract & Commercial, Inc., 500 Staples Drive, 

Framingham, 01702, MA, US 

02.10.2017 

179858 Staples Contract & Commercial, Inc., 500 Staples Drive, 

Framingham, 01702, MA, US 

Fortitude IPCO, Inc. c/o Walkers Fiduciary Limited Cayman 

Corporate Centre, 27 Hospital Road, George Town, Grand Cayman 

KY1-9008, KY 

02.10.2017 

187100B OMEGA Krijcos, a.s., Květoslava Mašity 409, Všenory, 25231, CZ POWER, a.s., Washingtonova 1599/17, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

02.10.2017 

195513 Megafyt Pharma s.r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 
25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 
Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

201717 EMC Corporation, 176 South Street, Hopkinton, MA, US Dell Inc., One Dell Way, Round Rock, TX, US 02.10.2017 

221882 Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, Binger Strasse 
173, Ingelheim am Rhein, DE 

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, 65926 
Frankfurt am Main, DE 

02.10.2017 

224688 Staples, Inc., 500 Staples Drive, Framingham, MA, US Fortitude IPCO, Inc. c/o Walkers Fiduciary Limited Cayman 

Corporate Centre, 27 Hospital Road, George Town, Grand Cayman 

KY1-9008, KY 

02.10.2017 

225707 Megafyt-R spol. s r.o., U Elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 

25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

225719 Megafyt Pharma s.r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 
25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 
Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

225781 EMC Corporation, 176 South Street, Hopkinton, MA, US Dell Inc., One Dell Way, Round Rock, TX, US 02.10.2017 

237926 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 
Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 
Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

239584 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 

Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 

Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

239585 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 

Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 

Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

240364 Boehringer Ingelheim International GmbH, Binger Strasse 173, 

Ingelheim am Rhein, DE 

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, 65926 

Frankfurt am Main, DE 

03.10.2017 

240473 Megafyt- R spol.s r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 

25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

241003 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 
Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 
Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

241004 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 
Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 
Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

242116 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 

Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 

Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

242717 Megafyt- R spol.s r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 

25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

243127 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 

Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 

Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

249465 Staples, Inc., 500 Staples Drive, Framingham, MA, US Fortitude IPCO, Inc. c/o Walkers Fiduciary Limited Cayman 
Corporate Centre, 27 Hospital Road, George Town, Grand Cayman 

KY1-9008, KY 

02.10.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

262740 Norddeutsche Verlagsgesellschaft mbH, Am Baumwall 11, D-

20459 Hamburg, DE 

Gruner + Jahr GmbH & Co KG, Am Baumwall 11, D-20459 

Hamburg, DE 

02.10.2017 

266581 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

269972 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

273086 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 

Nicosia, CY 

02.10.2017 

273872 Megafyt Pharma s.r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 

25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

296085 WEDOS LIMITED, Ifigeneias 7, 2007 Nikósie - Strovolos, CY Grill Josef, Hamry 1331, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 02.10.2017 

296086 WEDOS LIMITED, Ifigeneias 7, 2007 Nikósie - Strovolos, CY Grill Josef, Hamry 1331, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 02.10.2017 

296094 CORUM CREDIT, a. s., Václavské nám. 846/1, Praha 1, 11000, 

CZ 

SKY POINT Ostrava, s.r.o., Kopeční 1009/2, Ostrava - Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

02.10.2017 

296473 CORUM CREDIT, a.s., Václavské nám. 846/1, Praha 1, 11000, CZ SKY POINT Ostrava, s.r.o., Kopeční 1009/2, Ostrava - Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

02.10.2017 

298550 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 

Nicosia, CY 

02.10.2017 

300911 ERSICO spol. s r.o., Havlíčkovo nám. 9, Jemnice, 67531, CZ Akumo Mělník s.r.o., Na Průhoně 3412, Mělník, 27601, CZ 03.10.2017 

303211 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 

Nicosia, CY 

02.10.2017 

304366 Snášel David, Lesní 283, Tábor - Horky, 39001, CZ Snášel David, Lesní 283, Tábor, Horky, 39001, CZ 
Snášel Tomáš, Lesní 283, Tábor, 39001, CZ 

02.10.2017 

311195 Belron Hungary Kft. - Zug branch, Gotthardstraße 20, CH-6304 
Zug, CH 

Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 
Surrey, TW 20 9EL, GB 

03.10.2017 

315265 Megafyt Pharma s.r.o., U elektrárny 516, Vrané nad Vltavou, 

25246, CZ 

Europlant Phytopharmaca GmbH, Dutendorfer Straße 5-7, 91487 

Vestenbergsgreuth, DE 

02.10.2017 

322909 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

326194 VÚK - Čisté kovy, s.r.o., Panenské Břežany 50, Odolena Voda, 

25070, CZ 

Čisté kovy, a.s., Perucká 2481/5, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 02.10.2017 

326233 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

329013 CSP System s.r.o., Dalečín 140, Dalečín, 59241, CZ PLASTIA s. r. o., Na brázdě 1321/8, Praha 4, Michle, 14100, CZ 02.10.2017 

331126 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

02.10.2017 

331194 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

332303 Johann Malle a.s., Muchova 242/2, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ Johann Malle Centrum s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 

02.10.2017 

332304 Johann Malle a.s., Muchova 242/2, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ Johann Malle Centrum s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 

02.10.2017 

332305 Johann Malle Production s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 

Johann Malle Centrum s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 

02.10.2017 

333348 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

334049 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

338902 OMEGA Krijcos, a.s., Květoslava Mašity 409, Všenory, 25231, CZ POWER, a.s., Washingtonova 1599/17, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

02.10.2017 

339058 WEDOS LIMITED, Ifigeneias 7, 2007 Nicósie - Strovolos, CY Grill Josef, Hamry 1331, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 02.10.2017 

340665 NOVA COAST INC., 255 Keele St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, 
CA 

NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 
Nicosia, CY 

02.10.2017 

341102 WEDOS LIMITED, Ifigeneias 7, Nicósie - Strovolos, CY Grill Josef, Hamry 1331, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 02.10.2017 

345221 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

345576 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, CA NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 

Nicosia, CY 

02.10.2017 

347215 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

347429 Žatecký pivovar, spol s r.o., Žižkovo náměstí 81, Žatec, 43801, CZ Carlsberg Breweries A/S, NY Carlsberg Vej 100, DK-1799 

Copenhagen V, DK 

02.10.2017 

347430 Žatecký pivovar, spol. s r.o., Žižkovo náměstí 81, Žatec, 43801, CZ Carlsberg Breweries A/S, NY Carlsberg Vej 100, DK-1799 
Copenhagen V, DK 

02.10.2017 

351268 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

02.10.2017 

353158 Jelínek Erik, Strakonická 1165/15, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 

Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 02.10.2017 

353159 Jelínek Erik, Strakonická 1165/15, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 

Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 02.10.2017 

353180 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA NOVACOAST LIMITED, Avlonos 1, MARIA HOUSE, 1075 

Nicosia, CY 

02.10.2017 

354886 Galovič Richard Ing., Studenohorská 46, 841 03 Bratislava, SK FAVORIT 1951 s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

02.10.2017 

355041 Jelínek Erik, Strakonická 1165/15, Praha 5 Smíchov, 15000, CZ 
Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 

Krejčí Zuzana, Na Hřebenkách 4a, Praha 5, 15000, CZ 02.10.2017 

358129 Global Free s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, 15000, CZ TOP TANK s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

02.10.2017 

358346 Johann Malle a.s., Muchova 242/2, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ Johann Malle Centrum s.r.o., Podbabská 1112/13, Praha 6, 

Bubeneč, 16000, CZ 

02.10.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

159929 Cognis IP Management GmbH, Rheinpromenade 1, 40789 Mohnheim, DE 02.10.2017 

163709 Milliken & Company, 920 Milliken Road, Spartanburg, 29303, SC, US 03.10.2017 

179858 Corporate Express US, Inc., 1 Environmental Way, Broomfield, 80021, CO, US 02.10.2017 

179861 Bally Gaming, Inc., 6601 S. Bermuda Road, Las Vegas 89119, NV, US 02.10.2017 

212922 ELIWAY I.T., s.r.o., Věšínova 939/4, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 02.10.2017 

214653 Friedrich Alois, Novoveská 1168/14, Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, 70900, CZ 29.09.2017 

217783 ML TUNING, spol. s r.o., Podnikatelská 539, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 02.10.2017 

218767 WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 02.10.2017 

221192 Elementis Holdings Limited, Caroline House, 55 – 57 High Holborn, London WC1V 6DX, GB 29.09.2017 

231116 EPASS s.r.o., Tobrucká 764/4, Praha 6 - Vokovice, 16000, CZ 03.10.2017 

293929 ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost, Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 03.10.2017 

296286 Vaillant Group Slovakia, s.r.o., Pplk. Pljušťa 45, Skalica, SK 29.09.2017 

296847 Chabrová Lenka Mgr., Hostivítova 321, Písek, Václavské Předměstí, 39701, CZ 02.10.2017 

297995 Martin Koňařík Koňařík Martin, Akátová 1270, Orlová, Poruba, 73514, CZ 29.09.2017 

298143 MAS Regionu Poodří, z.s., Bartošovice č.p. 1, 74254, CZ 02.10.2017 

298300 QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 02.10.2017 

304946 24 hours s.r.o., Olomoucká 2332, Praha 9, 19300, CZ 03.10.2017 

308442 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

313702 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

320697 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

323115 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

323790 STARLIFE s.r.o., Palouky 616, Hostivice, 25301, CZ 02.10.2017 

326982 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

328663 STARLIFE s.r.o., Palouky 616, Hostivice, 25301, CZ 02.10.2017 

329636 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

329724 Urban Jiří, Srbínská 1211/10, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 03.10.2017 

329725 Urban Jiří, Srbínská 1211/10, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 03.10.2017 

332856 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

332863 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

335871 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

338985 Borzík Miroslav, Karlova 163/30, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 03.10.2017 

345591 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345592 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345593 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345594 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345595 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345596 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345597 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

345598 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

347903 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

349230 STARLIFE s.r.o., Palouky 616, Hostivice, 25301, CZ 02.10.2017 

350795 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

352981 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

356053 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

356054 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

358732 FRESHLABELS s.r.o., Panská 1308/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 27.09.2017 

358844 FRESHLABELS s.r.o., Panská 1308/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 27.09.2017 

359904 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

359905 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

359906 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

359907 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

359908 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

359909 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

361615 Fsázky a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 27.09.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2017 CZ, datum publikace 11.10.2017 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2835987 

Udělení Evropského patentu č. 2835987 ze dne 30.8.2017 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(111) 361117 
(210) O-535132 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 9 upřesňuje termín „databázové produkty“ na „databázové produkty, a to přístroje na zpracování, 

přenos a uchování databází informací“. 
 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „služby v oblasti informačních technologií, jmenovitě poskytování interaktivních 
webových stránek představující technologii, která umožňuje uživatelům spravovat jejich online profily a účty na sociálních sítích“ na „služby v oblasti informačních 

technologií, jmenovitě hostování interaktivních webových stránek představující technologii, která umožňuje uživatelům spravovat jejich online profily a účty na 

sociálních sítích“. 

 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „poskytování informací o tématech obecného zájmu z vyhledatelných rejstříků a 

databází informací, včetně textů, elektronických dokumentů, databází, grafiky a audiovizuálních informací na počítačích a komunikačních sítí, jmenovitě poskytování 
vyhledávačů pro internet“ na „poskytování internetových vyhledávačů k vyhledávání informací o tématech obecného zájmu z vyhledatelných rejstříků a databází 

informací, včetně textů, elektronických dokumentů, databází, grafiky a audiovizuálních informací na počítačích a komunikačních sítí“. 

 
V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „služby v oblasti informačních technologií ve formě webových stránek 

upravených na zakázku představující informace o definovaném uživateli nebo specifickém uživateli, osobní profily, audio, video, fotografické obrazy, text, grafiku a 

data“ na „služby v oblasti informačních technologií ve formě vytváření a navrhování webových stránek upravených na zakázku představující informace o definovaném 
uživateli nebo specifickém uživateli, osobní profily, audio, video, fotografické obrazy, text, grafiku a data“. 

 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „zpracování software“ na „programování software“. 
 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „konzultace v oblasti počítačového softwaru a hardwaru na „konzultace v oblasti 

počítačového softwaru a v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru“. 
 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se ve třídě 42 upřesňuje termín „tvorba technických publikací, prezentací, aplikací“ na „technologické služby pro 

tvorbu technických publikací, prezentací, aplikací“. 
 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2017-10-11T00:01:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




